

12.ОБОСНОВАНИЕ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ ОБЪЕКТОВ ОЦЕНКИ

В настоящем разделе представлен анализ результатов оценки различными методами.

Целью сведения результатов всех используемых методов является определение преимуществ и недостатков каждого из них, и, тем самым, выработка единой стоимостной оценки. Преимущества каждого метода в оценке рассматриваемых объектов недвижимости, определяются по следующим критериям:

1. Возможность отразить действительные намерения потенциального покупателя или продавца.
2. Тип, качество и обширность информации, на основе которых проводится анализ.
3. Способность параметров, используемых методов, учитывать конъюнктурные колебания и стоимость денежных средств.
4. Способность учитывать специфические особенности объекта, влияющие на его стоимость, такие как месторасположение, размер, потенциальная доходность.

Для оценки недвижимого имущества применялись два подхода – сравнительный и затратный – следовательно, для определения итоговой рыночной стоимости необходимо согласование стоимостей, полученных различными подходами. Доходный подход при оценке недвижимого имущества является индикативным.

Итоговая оценка стоимости недвижимого имущества может быть определена с помощью следующего выражения:

$$V = Va \cdot \frac{d_a}{d_a + d_p} + V_p \cdot \frac{d_p}{d_{DCF} + d_p},$$

где

V_a – стоимость, полученная затратным подходом;

V_p – стоимость, полученная методом сопоставимых продаж (рыночным подходом);

d_a – ранг (в долях единицы), отражающий надежность, достоверность и значимость результатов оценки затратным подходом.

d_p – ранг (в долях единицы), отражающий надежность, достоверность и значимость результатов оценки методом сопоставимых продаж (рыночным подходом).

Расчет весовых коэффициентов

Для определения итоговой рыночной стоимости оцениваемого объекта используется метод анализа иерархий (МАИ), являющийся математической процедурой для иерархического представления элементов, определяющих суть любой проблемы. Метод состоит в декомпозиции проблемы на более простые составляющие части и дальнейшей обработке последовательных суждений оценщика, по парным сравнениям. В результате может быть выражена относительная степень (интенсивность) взаимодействия действия элементов в иерархии. Эти суждения затем выражаются численно.

Первым этапом применения МАИ является структурирование проблемы согласования результатов в виде иерархии или сети. В наиболее элементарном виде иерархия строится с вершины (цели - определения рыночной стоимости), через промежуточные уровни (критерии сравнения) к самому нижнему уровню, который в общем случае является набором альтернатив (результатов, полученных различными подходами оценки). Существует несколько видов иерархий, самые простые - доминантные, похожие на «перевернутое» дерево с основой на вершине. Холлархии - доминантные иерархии с обратной связью. Модулярные иерархии «растут» в размерах от нижних (внутренних уровней) к внешним

(более крупным совокупностям). Дальнейшее рассмотрение ограничено доминантными иерархиями.

После иерархического воспроизведения проблемы устанавливаются приоритеты критериев и оценивается каждая из альтернатив по критериям. В МАИ элементы задачи сравниваются попарно по отношению к их воздействию на общую для них характеристику. Система парных сведений приводит к результату, который может быть представлен в виде обратно симметричной матрицы. Элементом матрицы $a(i,j)$ является интенсивность проявления элемента иерархии i относительно элемента иерархии j , оцениваемая по шкале интенсивности от 1 до 9, где оценки имеют следующий смысл:

- 1 - равная важность;
- 3 - умеренное превосходство одного над другим;
- 5 - существенное превосходство одного над другим;
- 7 - значительное превосходство одного над другим;
- 9 - очень сильное превосходство одного над другим;
- 2, 4, 6, 8 - соответствующие промежуточные значения.

Если при сравнении одного фактора i с другим j получено $a(i,j) = b$, то при сравнении второго фактора с первым получаем $a(j,i) = 1/b$.

Сравнение элементов А и Б в основном проводится по следующим критериям:
какой из них важнее или имеет большее воздействие;

какой из них более вероятен.

Относительная сила, величина или вероятность каждого отдельного объекта в иерархии определяется оценкой соответствующего ему элемента собственного вектора матрицы приоритетов, нормализованного к единице. Процедура определения собственных векторов матриц поддается приближению с помощью вычисления геометрической средней.

Пусть:

$A_1...A_n$ - множество из n элементов;

$W_1...W_n$ - соотносятся следующим образом:

	A_1	...	A_n
A_1	1	...	W_1/W_n
...	...	1	...
A_n	W_n/W_1	...	1

Оценка компонент вектора приоритетов производится по схеме:

	A_1	A_2	...	A_n		
A_1	1	W_1/W_2	...	W_1/W_n	$X_1 = ((W_1/W_2) * \dots * (W_1/W_n))^{1/n}$	$(BEC(A_1) = X_1 / \sum X_i)$
A_2	W_2/W_1	1
...	1
A_n	W_n/W_1	1	$X_n = ((W_n/W_1) * \dots * (W_n/W_{n-1}))^{1/n}$	$(BEC(A_n) = X_n / \sum X_i)$
					$\sum X_i$	

Приоритеты синтезируются, начиная со второго уровня вниз. Локальные приоритеты перемножаются на приоритет соответствующего критерия на вышестоящем уровне и суммируются по каждому элементу в соответствии с критериями, на которые воздействует элемент.

В качестве критериев сравнения подходов оценки выделим следующие параметры:

возможность отразить действительные намерения потенциального инвестора (А);
 тип, качество, обширность данных, на основе которых проводился анализ (Б);
 способность учитывать конъюнктурные колебания рынка (В);
 способность учитывать специфические особенности объекта, влияющие на его стоимость (местонахождение, размер, потенциальная доходность и т.д.) (Г).
 Построим матрицу сравнения и рассчитаем значения приоритетов критериев:

Расчет весовых коэффициентов (для недвижимости)

Построим матрицу сравнения и рассчитаем значения приоритетов критериев:

Таблица - Расчет значений приоритетов критериев

Критерии	А	Б	В	Г		Вес критерия
А	1,000	1,333	4,000	2,000	1,8072	0,4200
Б	0,750	1,000	3,000	0,750	1,1398	0,2649
В	0,250	0,333	1,000	0,500	0,4518	0,1050
Г	0,500	0,667	2,000	1,000	0,9036	0,2100
С учетом округл.					4,3024	1,0000

Сравним влияние на величину рыночной стоимости каждого из критериев согласования:

Таблица - Расчет по критерию согласования А

Подходы	Затратный	Сравнительный		Вес по критерию
Затратный	1,000	0,111	0,3333	0,1000
Сравнительный	9,000	1,000	3,0000	0,9000
С учетом округл.			3,3333	1,0000

Таблица - Расчет по критерию согласования Б

Подходы	Затратный	Сравнительный		Вес по критерию
Затратный	1,000	0,250	0,5000	0,2000
Сравнительный	4,000	1,000	2,0000	0,8000
С учетом округл.			2,5000	1,0000

Таблица - Расчет по критерию согласования В

Подходы	Затратный	Сравнительный		Вес по критерию
Затратный	1,000	0,250	0,5000	0,2000
Сравнительный	4,000	1,000	2,0000	0,8000
С учетом округл.			2,5000	1,0000

Таблица - Расчет по критерию согласования Г

Подходы	Затратный	Сравнительный		Вес по критерию
Затратный	1,000	0,667	0,8165	0,4000
Сравнительный	1,500	1,000	1,2247	0,6000
С учетом округл.			2,0412	1,0000

Вычислим итоговые значения весовых коэффициентов для каждого подхода:

Таблица - Расчет значений весовых коэффициентов

Подходы	А	Б	В	Г	Веса
	0,4200	0,2649	0,1050	0,2100	
Затратный	0,1000	0,2000	0,2000	0,4000	0,20
Сравнительный	0,9000	0,8000	0,8000	0,6000	0,80
Сумма					1,00

Итак, по результатам проведенных расчетов удельный вес результата, полученного затратным подходом, составляет 0,2; сравнительным подходом – 0,8. Оценщик отмечает, что для специализированных объектов, затраты на воспроизводство которых значительно превышают аналогичный показатель для типовых цехов, доли при согласовании присваивались зеркальным образом.

На основе полученных удельных весов рассчитывается итоговая рыночная стоимость путем умножения полученной с помощью данного подхода стоимости на вес подхода, определенный в целях согласования стоимостей.

Таблица – Согласование результатов расчетов

Недвижимое имущество

№ п/п	Наименование	Стоимость по затратному подходу, руб.	Доля площади объекта в общей площади	Стоимость по сравнительному подходу, руб.	Доля затратного подхода	Доля сравнительного подхода	Рыночная стоимость, руб. с НДС
1	Обрубное отделение литейного цеха серого чугуна №1, литер РХ - 1 этажный с антресолю; литер РХ1 - 3 этажный. Общая площадь 5879,4 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	18 932 000	1,20462%	33 381 291	0,20	0,80	30 491 000
2	Кузнечно-прессовый корпус, бытовые помещения, литер М1, 1 этаж, комнаты: 1-53, 2 этаж, комнаты: 1-14, 16-46, 3 этаж, комнаты: 1-43; литер М2, 1 этаж, комнаты: 1-54, антресолю, комнаты: 1-12; пристройка, литер М3, 1 этаж, комнаты: 1-4; пристройка, литер М4, 1 этаж, комната: 1; пристройка, литер М5, 1 этаж, коната: 1; пристройка, литер М6, 1 этаж, комната: 1; пристройка, литер М7, 1 этаж, комнаты: 1-4; пристройка, литер М8, 1 этаж, комната: 1; пристройка, литер М9, 1 этаж, комната: 1. Общая площадь 21621,2 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	165 771 000	4,42993%	122 758 031	0,20	0,80	131 361 000
3	Корпус раскроя металла, площадью 11012,9 кв.м., Литер: Ф, Ф1. Этажность: 2. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	77 193 600	3,36281%	93 187 024	0,20	0,80	89 988 000
4	Склад комплектующих, площадью 2290,2 кв.м. Литер: Г, г. Этажность: 1; навес, площадью 365,9 кв.м. Литер: г1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	12 429 000	0,46924%	13 002 999	0,20	0,80	12 888 000

5	Нежилое здание - сдаточный цех с АБК, площадью 5357,6 кв.м. Литер С, С1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	31 048 000	1,09771%	30 418 683	0,20	0,80	30 545 000
6	Комбинат питания, площадь: 5590,9 кв.м. Литер: Ж, Ж1. Этажность: 4; Подвал, площадь: 2080,8 кв.м. Литер: п/Ж; Навес, площадь: 98,1 кв.м. Литер: ж; Навес, площадь: 140 кв.м. Литер: ж1; Навес, площадь: 88,5 кв.м. Литер: ж2; Навес, площадь: 74,2 кв.м. Литер: ж3; Приемки, площадь: 10,7 кв.м. Литер: ж4; Витрина, площадь: 44,4 кв.м.; Ступени, площадь: 17,9 кв.м.; Ступени, площадь: 3 кв.м.; Ступени, площадь: 3,4 кв.м.; Ступени, площадь: 313,3 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-0001. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	3 097 000	0,00000%	3 500 213	0,80	0,20	3 178 000
7	Склад ОРС, площадью 122,4 кв.м. Литер: ХМ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	201 000	0,02508%	694 947	0,20	0,80	596 000
8	Помещение мельницы, площадью 8,1 кв.м. Литер: ХЗ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	14 000	0,00166%	45 989	0,20	0,80	40 000
9	Бойлерная, площадью 64,8 кв.м. Литер: ХТ. Этажность: 1; Подвал, площадью 84,7 кв.м. Литер: п/ХТ; Тамбур, площадью 3 кв.м. Литер: хт; Вход в подвал, площадью 6,9 кв.м. Литер: хт1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	478 000	0,01328%	367 913	0,20	0,80	390 000
10	Часть прессового корпуса, литер РК, 1 этаж, комнаты: 1а, 11-32, надстройка над комнатой №11 комнаты: 5-7, надстройка над комнатой №22 комнаты: 8; административно-бытовой корпус, литер	162 044 000	5,87614%	162 833 862	0,20	0,80	162 676 000

	РК1, 1 этаж, комнаты: 1-98, 2 этаж, комнаты: 1-73; 3 этаж, комнаты: 1-64; 4 этаж, комнаты: 1-55; литер п/РК1, комнаты: 1-47, общей площадью 28679,7 кв.м. Подвал, общей площадью по наружному обмеру 8640 кв.м. Литер п/РК; Вход в подвал, общей площадью по наружному обмеру 17,3 кв.м. Литер рк; Вход в подвал, общей площадью по наружному обмеру 15,8 кв.м. Литер рк1; Вход в подвал, общей площадью по наружному обмеру 17,8 кв.м. Литер рк2. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
11	Сварочно-сборочный корпус (цех №18, цех №20) литер 32, 1 этаж, комнаты: 1-15; литер 33, 1 этаж, комнаты: 1-43, 2 этаж, комнаты: 1-39; литер 34, 1 этаж, комнаты: 1, 2, 2 этаж, комната: 1; литер 35, 1 этаж, комната: 1. Общая площадь 24681,9 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	157 286 000	5,05704%	140 135 674	0,80	0,20	153 856 000
12	Площадка отстоя комбайнов, площадь по наружному обмеру 8800 кв.м. Литер XXXXVII. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 751 000	0,00000%		1,00	0,00	1 751 000
13	Административно-бытовое помещение с контрольно-пропускным пунктом. Площадь: общая 75,4 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-1. Литер: А. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	486 000	0,01545%	428 096	0,20	0,80	440 000
14	Корпус-блок цехов мостового производства с АБК (административно-бытовым корпусом), литер ФХ, 1 этаж,	31 456 000	0,00000%	35 551 403	0,80	0,20	32 275 000

	комнаты: 1-52, 24а, антерсоль, комнаты: 1-13; комнаты: 1-13; литер ФХ1, 1 этаж, комнаты: 1-96, 2 этаж, комнаты: 1-40, 24а, 3 этаж, комнаты: 1-35, 4 этаж, комнаты: 1-70; литер ФХ2, 1 этаж, комната: 1. Общая площадь 48603 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
15	Административно-бытовой корпус цеха №21, площадью 7317,4 кв.м. Литер: В. Этажность: 4. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	5 886 000	0,00000%	6 652 326	0,80	0,20	6 039 000
16	Склад мостов, площадью 3011,7 кв.м. Литер: НА, на1. Этажность: 1. Инвентарный номер: 2-500-0001. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 917 000	0,61706%	17 099 438	0,20	0,80	14 263 000
17	Бетонные площадки, площадью 6159 кв.м. Литер: ЯФ, ЯФ1. Инвентарный номер: 2-500-0001. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 470 000	0,00000%	0	1,00	0,00	1 470 000
18	Бытовые помещения, площадью 60,9 кв.м. Литер: ОТ. Этажность: 1. Инвентарный номер: 2-500-0001. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	168 000	0,01248%	345 770	0,20	0,80	310 000
19	Кузнечно-прессовый цех №12 с административно-бытовым корпусом, площадью 13433 кв.м. Литер: Н, Н2, этажность: 1; Литер: Н1, этажность: 3; тамбур, площадью 9,6 кв.м. Литер: н. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	63 661 000	2,75227%	76 268 136	0,20	0,80	73 747 000
20	Контора склада, площадью 39,2 кв.м. Литер: ФА, ФА1. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская	63 000	0,00803%	222 565	0,20	0,80	191 000

	обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
21	Служба механика, площадью 31,2 кв.м. Литер: ФБ, фб. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	0	0,00000%	0	0,20	0,80	0
22	Служебное помещение для охраны, площадью 79,6 кв.м. Литер: СО2, со2, со3. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	364 000	0,01631%	451 943	0,20	0,80	434 000
23	Площадка склада №15, площадью 8295 кв.м. Литер: ЯЧ. Инвентарный номер: 2-500-0001. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 980 000	0,00000%		1,00	0,00	1 980 000
24	Механо-сборочный корпус, бытовые помещения, площадью 29161,1 кв.м. Литер: НА, на, на1, Этажность: 1; Литер: НА1, Этажность: 3. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	118 065 000	5,97477%	165 567 092	0,20	0,80	156 067 000
25	Производственная база и административно бытовой корпус, площадью 889,7 кв.м. Литер: РЕ, РЕ1, ре. Этажность: 2. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	3 712 000	0,18229%	5 051 423	0,20	0,80	4 784 000
26	Новая компрессорная цеха №37, литер РЦ - 2 этажный; литер РЦ1 - 3 этажный. Общая площадь 2514 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	5 336 000	0,51509%	14 273 661	0,20	0,80	12 486 000
27	Сварочная мастерская, площадью 17,2 кв.м. Литер: ОЧ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	22 000	0,00352%	97 656	0,20	0,80	83 000
28	Газораспределительный пункт, площадью 35,8 кв.м. Литер: ЧГ, чг, чг1. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул.	94 000	0,00734%	203 261	0,20	0,80	181 000

	Инструментальная, 2						
29	Восточная проходная, площадью 59,4 кв.м. Литер: ХО. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	277 000	0,01217%	337 254	0,20	0,80	325 000
30	Корпус коробки перемены передач, площадью 64026,8 кв.м. Литер: Ц. Этажность: 1; подвал стружкоуборки, площадью 432 кв.м. Литер: п1/Ц; подвал стружкоуборки, площадью 432 кв.м. Литер: п2/Ц; подвал, площадью 144 кв.м. Литер: п3/Ц; подвал стружкоуборки, площадью 720 кв.м. Литер: п4/Ц; подвал стружкоуборки, площадью 720 кв.м. Литер: п5/Ц; подвал стружкоуборки, площадью 474 кв.м. Литер: п6/Ц; подвал стружкоуборки, площадью 474 кв.м. Литер: п7/Ц; подвал стружкоуборки, площадью 207 кв.м. Литер: п8/Ц; технический подвал, площадью 4032 кв.м. Литер: п10/Ц; вход в подвал, площадью 20,4 кв.м. Литер: ц1; вход в подвал, площадью 19,4 кв.м. Литер: ц2; переходная галерея №1, площадью 132,1 кв.м. Литер: ц3; переходная галерея №2, площадью 132,1 кв.м. Литер: ц4; переходная галерея №3, площадью 132,1 кв.м. Литер: ц5. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	318 430 000	13,11835%	363 523 018	0,20	0,80	354 504 000
31	Артезианская скважина, площадью 9 кв.м. Литер: XXXI.; Артезианская скважина, длиной 42м. Литер: п/XXXI. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	92 000	0,00000%		1,00	0,00	92 000
32	Сборно-разборный склад цеха №48, площадью 1544,5 кв.м. Литер: РА, РА1, РА2. Этажность: 1, антресоль; Навес, площадью 696 кв.м. Литер: РА3. Адрес	3 439 000	0,31645%	8 769 161	0,20	0,80	7 703 000

	(местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
33	Сварочно-сборочный корпус, АБК (административно-бытовой корпус) сварочно-сборочного корпуса, литер 3, 1 этаж, комнаты: 1-47, 2 этаж, комнаты: 1-18, 3 этаж, комнаты: 1-18, 4 этаж, комнаты: 1-22, 5 этаж, комнаты: 1-29; литер 31, 1 этаж, комната: ; литер 3, 1 этаж, комната: 1, литер 31, 1 этаж, комната: 1. Площадь: общая 20455 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	122 847 000	4,19099%	116 136 732	0,80	0,20	121 505 000
34	Подстанция комбината питания, площадью 63,8 кв.м. Литер: ЖА. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	281 000	0,01307%	362 235	0,20	0,80	346 000
35	Насосная станция, назначение: нежилое. Площадь: общая 148,9 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-1. Литер: РЭ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	421 000	0,03051%	845 405	0,20	0,80	761 000
36	Цех окраски бамперов с АБК-4, площадь: 33263,9 кв.м. Литер: п/Б, Б, Б1, Б2. Этажность: 4; Пристройка, площадь: 11,2 кв.м. Литер: б; Пристройка, площадь: 32,9 кв.м. Литер: б1; Пристройка, площадь: 254,6 кв.м. Литер: Б3. Инвентарный номер: 2-500-5. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	226 964 000	6,81539%	188 861 435	0,80	0,20	219 343 000
37	Блок складов с АКБ, навесами, рампами. Назначение: нежилое. Блок складов, АКБ, площадь: 21300,7 кв.м. Литер: В, В1. Этажность: 2; Навес, площадь: 483,2 кв.м. Литер: I; Навес, площадь: 928,2 кв.м. Литер: II; Навес, площадь: 473,6 кв.м. Литер: III; Навес, площадь 1364,9 кв.м.	177 651 000	4,36427%	120 938 338	0,80	0,20	166 308 000

	Литер: IV; Навес, площадь: 1352,2 кв.м Литер: V; Навес, площадь: 1599,8 кв.м. Литер: VI; Рампа, площадь: 1139,9 кв.м. Литер: VII; Рампа, площадь: 561 кв.м. Литер: VIII; Рампа, площадь: 3697 кв.м. Литер: IX. Инвентарный номер: 2-500-6. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
38	Холодильная станция, площадь: 3976,6 кв.м. Литер: Д, Д1, Д2. Этажность: 4; Навес, площадь: 460,9 кв.м. Литер: д. Площадь: общая 3976,4 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-42. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	17 316 000	0,81476%	22 577 821	0,80	0,20	18 368 000
39	Главный сборочный корпус с пристройками и АКБ-1, площадь: 81372,7 кв.м. Литер: А, А1, А2, А3, п/А, п/а2. Площадь: общая 81372,7 кв.м. Этажность: 5. Подземная этажность: 1; Пристройка, площадь: 32,8 кв.м. Литер: а. Этажность: 1; Подвал площадь: 24,8 кв.м. Литер: п/а. Подземная этажность: 1; Пристройка, площадь: 24,6 кв.м. Литер: а1. Этажность: 1; Подвал, площадь: 28,1 кв.м. Литер: п/а1. Подземная этажность: 1, Пристройка, площадь: 24,2 кв.м. Литер: а2. Этажность: 1; Пристройка, площадь: 23,4 кв.м. Литер: а3. Этажность: 1; Пристройка, площадь: 23,5 кв.м. Литер: а4. Этажность: 1; Навес, площадь: 62,3 кв.м. Литер: а5. Этажность: 1; Навес, площадь: 22,3 кв.м. Литер: а6. Этажность: 1; Пристройка, площадь: 63,1 кв.м. Литер: а7. Этажность: 1; Навес, площадь: 436,8 кв.м. Литер: а8. Этажность: 1. Инвентарный номер: 2-500-6. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	408 991 000	16,67233%	462 007 308	0,80	0,20	419 594 000

40	Нежилое здание-энергоблок, общей площадью 3447,2 кв.м. Литер: Г; Пристройка, площадью по наружному обмеру 19,9 кв.м. Литер: г1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	40 299 000	0,70629%	19 572 063	0,80	0,20	36 154 000
41	Нежилое здание-насосная станция 2-го подъема, площадью 307 кв.м. Литер: БЗ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	640 000	0,06290%	1 743 045	0,20	0,80	1 522 000
42	Нежилое здание-подстанция №6, литер БЛ, БЛ1, площадью 255,9 кв.м. Литер: БЛ. Этажность: 1; литер Бл (тамбур) площадью по наружному объему 10,3 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 259 000	0,05243%	1 452 916	0,20	0,80	1 614 000
43	Нежилое здание-центральный распределительный пункт, площадью 354 кв.м. Литер: БВ. Этажность: 3. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	774 000	0,07253%	2 009 895	0,20	0,80	1 763 000
44	Нежилое здание-служебное помещение для охраны, литер ВН, ВН1, вн, площадью 70,6 кв.м. Литер: ВН. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	247 000	0,01447%	400 843	0,20	0,80	370 000
45	Нежилое здание АСУП, площадью 2055,8 кв.м. Литер: ВА. Этажность: 4. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	13 039 000	0,42121%	11 672 153	0,20	0,80	11 946 000
46	Нежилое здание экспериментального цеха ГСКБ, площадью 5459,1 кв.м. Литер: ГН, ГН1, ГН2. Этажность: 2. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	20 377 000	1,11851%	30 994 966	0,20	0,80	28 871 000
47	Административно-бытовой корпус. Литер: Л. Этажность: 4; Инструментальный корпус. Литер: Л1, п/Л1. Этажность: 3;	97 079 000	2,58635%	71 670 359	0,20	0,80	76 752 000

	Административно-бытовой корпус. Литер: Л2. Этажность: 4. Площадь общая 12623,2 кв.м. Подвал, площадь: 547,4 кв.м. Литер: п/Л; Подвал, площадь: 560,6 кв.м. Литер: п/Л2. Инвентарный номер: 2-500-0001. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
48	Нежилое здание-пожарное депо, здание телефонной станции, площадью 625,9 кв.м. Литер ГА; Пристройка, площадью 314,1 кв.м. Литер ГА1; Пристройка, площадью 86 кв.м. Литер га; Пристройка, площадью 30,9 кв.м. Литер га1; Пристройка, площадью 23,8 кв.м. Литер га2. Общая площадь 1080,7 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	5 781 000	0,22142%	6 135 858	0,20	0,80	6 065 000
49	Нежилое здание-гараж, площадью 80,1 кв.м. Литер: ГБ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	337 000	0,01641%	454 781	0,20	0,80	431 000
50	Нежилое здание-склад металла ГСКБ, площадью 993,9 кв.м. Литер: ГВ, гв. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	4 009 000	0,20364%	5 643 036	0,20	0,80	5 316 000
51	Нежилое здание-подстанция №5 цеха №38, площадью 29,4 кв.м. Литер: МА. Этажность: 1; Пристройка, площадью 27,4 кв.м. Литер: МА1. Этажность: 1; Пристройка, площадью 18 кв.м. Литер: МА2. Этажность: 1. Общая площадь 74,8 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	291 000	0,01533%	424 690	0,20	0,80	398 000
52	Нежилое здание-насосная станция противопожарной автоматики цеха №77, площадью 91,6 кв.м. Литер: ВД, п/ВД.	421 000	0,01877%	520 075	0,20	0,80	500 000

	Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
53	Нежилое здание лабораторного корпуса ГСКБ, площадью 6114 кв.м. Литер: п/ГС, п/ГС1, ГС, ГС1. Этажность: 3. Литер гс (вход в подвал) Площадь по наружному обмеру 2,9 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	37 642 000	1,25269%	34 713 272	0,20	0,80	35 299 000
54	Нежилое здание материального склада ГСКБ, площадью 388,8 кв.м. Литер: ГЖ, гж. Этажность: 2. Литер гж1 (пристройка) площадью по наружному обмеру 9,7 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	600 000	0,07966%	2 207 478	0,20	0,80	1 886 000
55	Нежилое здание-подстанция №45 цеха №38, площадью 18,1 кв.м. Литер: БИ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	89 000	0,00371%	102 766	0,20	0,80	100 000
56	Насосная станция питьевой воды, площадью 71,7 кв.м. Литер: п/БА, БА. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	325 000	0,01469%	407 089	0,80	0,20	341 000
57	Насосная станция, площадью 150,9 кв.м. Лите: п/АК, АК. Этажность: 1; Пристройка, площадью 23,3 кв.м. Литер: АК1. Этажность: 1. Общая площадь 174,2 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 172 000	0,03092%	856 760	0,80	0,20	1 109 000
58	Слесарно-сварочная мастерская, площадью 88 кв.м. Литер АЗ, литер Аз (пристройка). Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	122 000	0,01803%	499 635	0,20	0,80	424 000

59	Подстанция №4 цеха №38, площадью 54,8 кв.м. Литер: МО. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	260 000	0,01123%	311 136	0,20	0,80	301 000
60	Гараж цеха №32, площадью 127,3 кв.м. Литер: АЕ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	481 000	0,02608%	722 767	0,20	0,80	674 000
61	Водогрейная котельная, площадью 4068,8 кв.м. Литер АС-3 этажный, литер Ас (пристройка)-4 этажный. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	16 042 000	0,83365%	23 101 302	0,80	0,20	17 454 000
62	Подсобные помещения водогрейной котельной, площадью 83,8 кв.м. Литер: АР. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	204 000	0,01717%	475 789	0,20	0,80	421 000
63	Пристройка, площадью 80,2 кв.м. Литер: АФ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	100 000	0,01643%	455 349	0,20	0,80	384 000
64	Административно-бытовые помещения цеха №32, цеха №40, литер АМ-2этажный, литер АМ2-2 этажный, литер АМ1 (прачечная)-1 этажный, литер Ам (пристройка)-1 этажный, литер Ам1 (тамбур)-1 этажный. Общая площадь 1028,2 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	5 534 000	0,21067%	5 837 780	0,80	0,20	5 595 000
65	Нежилое здание-водонасосная станция, литер А, А1, п/А1, площадью 378,2 кв.м. Литер а1 (навес) площадью по наружному обмеру 25,2 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 092 000	0,07749%	2 147 295	0,20	0,80	2 136 000
66	Нежилое помещение-цех, литер А, 1 этаж, комнаты: 2-74; литер А1, 1 этаж, комнаты:	281 171 000	9,31011%	257 992 740	0,20	0,80	262 628 000

	1-76; литер А1, 2 этаж, комнаты: 1-48; литер А1, 3 этаж, комнаты: 1-49, общей площадью 45439,9 кв.м.; подвал, площадью 595,4 кв.м. Литер: п/А1; Коридор, площадью 20,4 кв.м. Литер: а. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
67	Здание завод управления, площадью 3698,9 кв.м. Литер: ВЯ, п/ВЯ, вя. Этажность: 3; Вход в подвал, площадью 8,1 кв.м. Литер: вя1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	19 065 000	0,75786%	21 001 132	0,20	0,80	20 614 000
68	Подстанция трансформаторная, площадью 42,8 кв.м. Литер: ХС. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	182 000	0,00877%	243 004	0,20	0,80	231 000
69	Здание осушки воздуха, площадью 328,3 кв.м. Литер: РЗ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 842 000	0,06726%	1 863 979	0,20	0,80	1 860 000
70	Компрессорная, площадью 884,5 кв.м. Литер: ОЯ, ОЯ1, оя. Этажность: 1; Технический подвал, площадью 178 кв.м. Литер: п/ОЯ. Подземная этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 667 000	0,18122%	5 021 899	0,20	0,80	4 551 000
71	Помещение узла учета газа, площадью 18,3 кв.м. Литер: СЛ, сл. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	25 000	0,00375%	103 901	0,20	0,80	88 000
72	Площадка склада №1. Площадь: общая 796,8 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-1. Литер: ЯЭ. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	190 000	0,00000%	0	1,00	0,00	190 000

73	Насосная станция щелочных стоков, площадью 93 кв.м. Литер: ТТ, п/ТТ, Тт. Этажность:1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	415 000	0,01905%	528 023	0,20	0,80	505 000
74	Насосная обратного водоснабжения, назначение: нежилое, площадь: 2,7 кв.м. Литер: ТК. Этажность: 1; Подвал, площадь: 11,4 кв.м. Литер: п/ТК. Инвентарный номер: 2-500-0001. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	89 000	0,00055%	15 330	0,20	0,80	30 000
75	Бойлерная. Площадь: общая 40,8 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-7. Литер: АЯ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	61 000	0,00836%	231 649	0,80	0,20	95 000
76	Артезианская скважина, площадью 7,5 кв.м. Литер: ХХХ. Артезианская скважина, длиной 40,9 м. Литер: п/ХХХ. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	75 000	0,00000%	0	1,00	0,00	75 000
77	Автосалон. Площадь: общая 208,8 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-18. Литер: ЛА. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	3 757 000	0,04278%	1 185 497	0,80	0,20	3 243 000
78	Метизный цех. Бытовые помещения. Площадь: общая 5713,1 кв.м. Инвентарный номер: 2-500-18. Литер: ГР, ГР1, ГР2, ГР3, гр, гр1, гр2, гр3. Этажность: 2. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	39 717 000	1,17055%	32 437 094	0,20	0,80	33 893 000
79	Нежилое здание инженерного корпуса ГСКБ, площадью 3736,3 кв.м. Литер: ГМ, ГМ1. Этажность: 3. Литер гм (тамбур), площадью по наружному обмеру 7,9 кв.м.Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул.	21 782 000	0,76552%	21 213 477	0,20	0,80	21 327 000

	Инструментальная, 2						
80	Нежилое здание электромагнитного цеха №38, площадью 414,1 кв.м. Литер: ГЛ; Пристройка, площадью 116,4 кв.м. Литер ГЛ1; Пристройка, площадью 119,2 кв.м. Литер ГЛ2; Пристройка, площадью 127,4 кв.м. Литер ГЛ3; Пристройка, площадью 27,1 кв.м. Литер ГЛ4; Тамбур, площадью 11,1 кв.м. Литер гл; Пристройка, площадью 13,1 кв.м. Литер гл1; Подвал, площадью 23,3 кв.м. Литер п/ГЛ2; Подвал, площадью 43,1 кв.м. Литер п1/ГЛ2; Подвал, площадью 92,8 кв.м. Литер п/ГЛ3. Общая площадь 987,6 кв.м. Вход в подвал, площадью по наружному обмеру 7,2 кв.м. Литер гл2; Вход в подвал, площадью по наружному обмеру 6 кв.м. Литер гл3; Вход в подвал, площадью по наружному обмеру 15,9 кв.м. Литер гл4. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 877 000	0,08484%	2 351 123	0,20	0,80	2 256 000
81	Нежилое здание-сварочная около цеха №38, площадью 12,8 кв.м. Литер ГГ; Пристройка, площадью 9,1 кв.м. Литер гг. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	30 000	0,00262%	72 674	0,20	0,80	64 000
82	Нежилое здание-проходная южная, площадью 68,3 кв.м. Литер: ВЗ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	310 000	0,01399%	387 785	0,20	0,80	372 000
83	Нежилое здание-проходная, площадью 3 кв.м. Литер: ВИ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	12 000	0,00061%	17 033	0,20	0,80	16 000
84	Нежилое здание-диспетчерская цеха №35, площадью 55,3 кв.м. Литер ВБ, ВБ1; Навес, площадью по наружному обмеру	268 000	0,01133%	313 975	0,20	0,80	305 000

	196 кв.м. Литер Вб. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
85	Нежилое здание-медпункт, площадью 42 кв.м. Литер: ТБ, Этажность:1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	83 000	0,00861%	238 462	0,20	0,80	207 000
86	Нежилое здание-склад резервных двигателей, площадью 223,3 кв.м. Литер: ВЖ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	620 000	0,04575%	1 267 824	0,20	0,80	1 138 000
87	Нежилое здание-административно-бытовые помещения цеха №35, площадью 1780,8 кв.м. Литер: ВЮ, п/ВЮ. Этажность: 3. Подземная этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	8 891 000	0,36487%	10 110 794	0,20	0,80	9 867 000
88	Нежилое здание-служебное помещение для охраны, площадью 104,1 кв.м. Литер: ВК. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	343 000	0,02133%	591 045	0,20	0,80	541 000
89	Компрессорная, площадью 1319,9 кв.м. Литер: БЖ. Этажность: 2; Пристройка, площадью 139,2 кв.м. Литер: БЖ1. Этажность: 1. Общая площадь 1459,1Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 663 000	0,29895%	8 284 288	0,80	0,20	3 787 000
90	Насосная станция оборотного водоснабжения, площадью 683,9 кв.м. Литер: БД, п/БД. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 607 000	0,14012%	3 882 958	0,20	0,80	3 628 000
91	Здание осушки сжатого воздуха, площадью 203,6 кв.м. Литер: БЕ. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул.	676 000	0,04172%	1 155 974	0,20	0,80	1 060 000

	Инструментальная, 2						
92	Комплекс станции нейтрализации, литер п/БГ, БГ-2 этажный, литер БГ1-3 этажный, площадью 654,6 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 686 000	0,13412%	3 716 603	0,80	0,20	2 092 000
93	Сварная проходная, площадью 50 кв.м. Литер: ОА. Этажность: 1.Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	96 000	0,01024%	283 883	0,20	0,80	246 000
94	Тепловозвагонное депо на 2 стойла АКБ, площадью 1537,3 кв.м. Литер: АБ1, АБ. Этажность: 2. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	4 748 000	0,31497%	8 728 282	0,80	0,20	5 544 000
95	Диспетчерская, площадью 107,3 кв.м. Литер: АД. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	331 000	0,02198%	609 214	0,20	0,80	554 000
96	Помещение весовой лит. АВ, литер Ав (пристройка), общей площадью 16,6 кв.м. Этажность: 1. Подвал Литер п/АВ, площадью по наружному обмеру 64,1 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	104 000	0,01313%	363 939	0,20	0,80	312 000
97	Раздаточная смазки, площадью 60,6 кв.м. Литер: АГ. Этажность: 1.Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	149 000	0,01242%	344 067	0,20	0,80	305 000
98	Железнодорожный путь ходовой, протяженностью 3758,57 м. Литер 1а. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, от ул.Спортивной до Поляковского переезда, от Поляковского переезда до ул.Чехова, от ул.Чехова до ул. Кузнечной, от ул.Кузнечной до ул.2-я Советская, от ул.2-я Советская до Николаевского переезда, от	5 634 000	0,00000%		1,00	0,00	5 634 000

	Николаевского переезда до входного светофора ст.Марцево по ул.Транспортной.						
99	Сооружение-железнодорожный путь приемо-отправочный, протяженностью 574 м. Литер 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	975 000	0,00000%		1,00	0,00	975 000
100	Сооружение-железнодорожный путь приемо-отправочный, протяженностью 670 м. Литер 2. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 005 000	0,00000%		1,00	0,00	1 005 000
101	Сооружение-железнодорожный путь приемо-отправочный, протяженностью 817 м. Литер 3. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 177 000	0,00000%		1,00	0,00	2 177 000
102	Сооружение-железнодорожный путь сортировочный, протяженностью 726,28 м. Литер 4. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 754 000	0,00000%		1,00	0,00	1 754 000
103	Сооружение-железнодорожный путь приемо-отправочный, протяженностью 640,32 м. Литер 5. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 547 000	0,00000%		1,00	0,00	1 547 000
104	Сооружение-железнодорожный путь приемо-отправочный, протяженностью 707,1 м. Литер 6. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 708 000	0,00000%		1,00	0,00	1 708 000
105	Сооружение-железнодорожный путь приемо-отправочный, протяженностью 378,3 м. Литер 7. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	567 000	0,00000%		1,00	0,00	567 000
106	Сооружение-железнодорожный путь	754 000	0,00000%		1,00	0,00	754 000

	весовой, протяженностью 502,67 м. Литер 8. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
107	Сооружение-железнодорожный путь деповский, протяженностью 218 м. Литер 1"Д". Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	327 000	0,00000%		1,00	0,00	327 000
108	Сооружение-железнодорожный путь деповский, протяженностью 126 м. Литер 2"Д". Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	189 000	0,00000%		1,00	0,00	189 000
109	Сооружение-железнодорожный путь деповский, протяженностью 126 м. Литер 3"Д". Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	189 000	0,00000%		1,00	0,00	189 000
110	Сооружение-железнодорожный путь погрузочно-выгрузочный, протяженностью 350,74 м. Литер 10. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	847 000	0,00000%		1,00	0,00	847 000
111	Сооружение-железнодорожный путь ходовой, протяженностью 327,69 м. Литер 17. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	557 000	0,00000%		1,00	0,00	557 000
112	Сооружение-железнодорожный путь обводной, протяженностью 328 м. Литер 18. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 2	874 000	0,00000%		1,00	0,00	874 000
113	Сооружение-железнодорожный путь погрузочно-выгрузочный, протяженностью 100,25 м. Литер 19. Адрес (местоположение): Россия,	267 000	0,00000%		1,00	0,00	267 000

	Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2						
114	Сооружение-железнодорожный путь погрузочно-выгрузочный, протяженностью 489,23 м. Литер 20. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	1 304 000	0,00000%		1,00	0,00	1 304 000
115	Сооружение-железнодорожный путь погрузочно-выгрузочный, протяженностью 899,35 м. Литер 29. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	2 396 000	0,00000%		1,00	0,00	2 396 000
116	Сооружение-железнодорожный путь погрузочно-выгрузочный, протяженностью 252,43 м. Литер 33. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	673 000	0,00000%		1,00	0,00	673 000
117	Сооружение-железнодорожный путь погрузочно-выгрузочный, протяженностью 361,6 м. Литер 33. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	964 000	0,00000%		1,00	0,00	964 000
118	Сооружение-железнодорожный путь выставочный, протяженностью 112 м. Литер 34. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	299 000	0,00000%		1,00	0,00	299 000
119	Сооружение-железнодорожный путь выставочный, протяженностью 128 м. Литер 34. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, ул. Инструментальная, 2	341 000	0,00000%		1,00	0,00	341 000
120	Пост безопасности. Площадь: Общая 10,2 кв.м. Инвентарный номер: 10-8-2001. Литер: А, а. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская	36 000	0,00209%	57 912	0,20	0,80	54 000

	обл., г. Таганрог, от ул. Спортивной до Поляковского переезда, от Поляковского переезда до ул. Чехова, от ул. Чехова до ул. Кузнечной, от ул. Кузнечной до ул. 2-я Советская, от ул. 2-я Советская до Николаевского переезда, от Николаевского переезда до входного светофора ст. Марцево по ул. Транспортной.						
121	Пост безопасности. Площадь: Общая 11,5 кв.м. Инвентарный номер: 10-8-2001. Литер: Б. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, от ул. Спортивной до Поляковского переезда, от Поляковского переезда до ул. Чехова, от ул. Чехова до ул. Кузнечной, от ул. Кузнечной до ул. 2-я Советская, от ул. 2-я Советская до Николаевского переезда, от Николаевского переезда до входного светофора ст. Марцево по ул. Транспортной.	42 000	0,00236%	65 293	0,20	0,80	61 000
122	Пост безопасности. Площадь: Общая 10,2 кв.м. Инвентарный номер: 10-8-2001. Литер: В, в. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, от ул. Спортивной до Поляковского переезда, от Поляковского переезда до ул. Чехова, от ул. Чехова до ул. Кузнечной, от ул. Кузнечной до ул. 2-я Советская, от ул. 2-я Советская до Николаевского переезда, от Николаевского переезда до входного светофора ст. Марцево по ул. Транспортной.	35 000	0,00209%	57 912	0,20	0,80	53 000
123	Пост безопасности. Площадь: Общая 6,5 кв.м. Инвентарный номер: 10-8-2001. Литер: Г, г. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г. Таганрог, от ул. Спортивной до Поляковского переезда, от Поляковского переезда до ул. Чехова, от ул. Чехова до ул.	44 000	0,00133%	36 905	0,20	0,80	38 000

	Кузнечной, от ул.Кузнечной до ул.2-я Советская, от ул.2-я Советская до Николаевского переезда, от Николаевского переезда до входного светофора ст.Марцево по ул.Транспортной.						
124	Пост безопасности. Площадь: Общая 10,9 кв.м. Инвентарный номер: 10-8-2001. Литер: Д, д. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, от ул.Спортивной до Поляковского переезда, от Поляковского переезда до ул.Чехова, от ул.Чехова до ул. Кузнечной, от ул.Кузнечной до ул.2-я Советская, от ул.2-я Советская до Николаевского переезда, от Николаевского переезда до входного светофора ст.Марцево по ул.Транспортной.	45 000	0,00223%	61 887	0,20	0,80	59 000
125	Пост безопасности. Площадь: Общая 9,2 кв.м. Инвентарный номер: 10-8-2001. Литер: Е. Этажность: 1. Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, от ул.Спортивной до Поляковского переезда, от Поляковского переезда до ул.Чехова, от ул.Чехова до ул. Кузнечной, от ул.Кузнечной до ул.2-я Советская, от ул.2-я Советская до Николаевского переезда, от Николаевского переезда до входного светофора ст.Марцево по ул.Транспортной.	42 000	0,00188%	52 235	0,20	0,80	50 000
126	Нежилое здание-подстанция, площадью 13,4 кв.м. Литер Ж. Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 45	60 000	0,00275%	76 081	0,20	0,80	73 000
127	Нежилое здание-камера решеток, площадью 17,8 кв.м. Литер Б. Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул. Инструментальная, 45	57 000	0,00365%	101 063	0,20	0,80	92 000
128	Нежилое здание-камера переключения, площадью 54,4 кв.м. Литер В. Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул.	185 000	0,01115%	308 865	0,20	0,80	284 000

	Инструментальная, 45						
129	Водозабор подземных вод. Общая протяженность: 500м. Инвентарный номер: 2-243-17. Литер: 1.Адрес (местоположение): Россия, Ростовская обл., г.Таганрог, ул.Инструментальная, 45-5, около ул.Инструментальная, 45-5, ул.Инструментальная, 31-5	360 000	0,00000%		1,00	0,00	360 000
	Неоформленные сооружения и улучшения	113 874 000	0,00000%		1,00	0,00	113 874 000
	ИТОГО	2 929 509 600		2 816 807 002			2 991 155 000

13. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ЛИКВИДАЦИОННОЙ СТОИМОСТИ

Выступая залоговым обеспечением кредита, оцениваемое имущество в целях минимизации кредитных рисков банка должно быть дополнительно оценено по стандарту ликвидационной стоимости.

Ликвидационная стоимость – стоимость объекта оценки в случае, если объект оценки должен быть отчужден в срок меньше обычного срока экспозиции аналогичных объектов.

Международный стандарт оценки МСО-2 трактует ликвидационную стоимость как стоимость при вынужденной продаже. Это денежная сумма, которая реально может быть получена от продажи имущества в сроки, недостаточные для проведения адекватного маркетинга в соответствии с определением рыночной стоимости.

В данном случае определение ликвидационной стоимости необходимо для обоснования нижней границы кредита, обеспечением которого является закладываемое имущество.

Ликвидационная стоимость объекта оценки связана с его рыночной стоимостью, причем всегда ниже последней. Различие значений этих величин обусловлено, в основном, двумя факторами:

- фактором времени – различием периодов экспозиции объекта на рынке, соответствующих его рыночной и ликвидационной стоимости;
- фактором ликвидности, учитывающим текущую конъюнктуру рынка и уровень полезности объекта.

Для учета фактора времени может использоваться понижающий коэффициент на время экспозиции:

$$K_{\text{эксн}} = \frac{1}{\left[1 + \left(\frac{i}{m}\right)\right]^{n \times m}}$$

где:

n – разница между сроками экспозиции при продаже по рыночной и ликвидационной стоимости лет;

m – количество периодов начисления процентов в течение года;

i – годовая процентная ставка доходности;

В качестве ставки доходности i принимается ставка рефинансирования Центробанка РФ, составившая на дату оценки 8,25%. Начисление процентов – ежемесячное, по формуле сложных процентов.

Сроки реализации оцениваемых объектов по рыночной стоимости ($t_{\text{рын}}$) и ликвидационной стоимости ($t_{\text{ликв}}$) принимаются в соответствии с рыночными данными по продажам имущества и стандартными требованиями продавцов при вынужденной ликвидации имущества.

Срок экспозиции оцениваемых объектов 180 дней.

Для учета фактора ликвидности коэффициент определяется в зависимости от назначения оцениваемых объектов в размере от 0,63 до 0,95:

Таблица – Интервальные значения коэффициента ликвидности по типам имущества

Группа ликвидности	Тип оборудования	Коэффициент ликвидности
1	Электронная техника	0,95 – 0,90
2	Электрическая бытовая техника	0,95 – 0,85
3	Предметы интерьера, мебель	0,90 – 0,80
4	Строительные материалы	0,90 – 0,70
5	Автотранспорт	0,90 – 0,70
6	Объекты недвижимости	0,90 – 0,63
7	Предметы производства	0,90 – 0,70

Расчет совокупного понижающего коэффициента с учетом времени экспозиции, а также коэффициента ликвидности, соответствующего оцениваемому имуществу, представлен в следующей таблице:

Таблица – Расчет совокупного понижающего коэффициента

Тип имущества	Время экспозиции по рыночной стоимости, мес.	Время экспозиции по ликвидационной стоимости, мес.	Понижающий коэффициент на время экспозиции	Коэффициент ликвидности по типу имущества	Совокупный понижающий коэффициент
Объекты недвижимости:					
жилые	5	6	1,0069	0,85	0,8558
- специального назначения	30	6	0,8484	0,5	0,4242
- производственно-складского назначения	12	6	0,9597	0,73	0,7006
- торгово-административного	10	6	0,9730	0,77	0,7492
- земельные участки	12	6	0,9597	0,7	0,6718
Предметы производства (технологическое оборудование)	18	6	0,9211	0,65	0,5987
Предметы производства (станки, торговое оборудование)	18	6	0,9211	0,65	0,5987
Автотранспорт:					
- с/х техника	8	6	0,9864	0,8	0,7891
- грузовой, автобусы	8	6	0,9864	0,8	0,7891
- легковой	6	6	1,0000	0,9	0,9000

Исходя из доли недвижимости (0,6) и оборудования (0,4) в общем комплексе завода итоговый ликвидационный коэффициент составил 0,494.

Расчет ликвидационной стоимости объектов оценки представлен в нижеследующей таблице.

Таблица - Расчет ликвидационной стоимости объектов оценки с учетом срока вынужденной продажи 180 дней (ОС)

№ п/п	Наименование объекта оценки	Инв. №	Рыночная стоимость (с НДС)	Понижающий коэффициент	Ликвидационная стоимость, руб. (с НДС)
1	Автомобиль Hyundai Sonata VIN X7MEN41FP4A003716 гос №М111СМ	1600060	325 000,00	0,494	160 550,00
2	Участок земельный ул.Инструментальная,2-18	10000001	3 066 000,00	0,494	1 514 600,00
3	Участок земельный ул.Инструментальная,2-1	10000002	11 078 000,00	0,494	5 472 530,00
4	Участок земельный ул.Инструментальная,2-19	10000003	1 171 000,00	0,494	578 470,00
5	Участок земельный ул.Инструментальная,2-22	10000004	6 307 000,00	0,494	3 115 660,00
6	Участок земельный ул.Чучева,11	10000005	35 831 000,00	0,494	17 700 510,00
7	Участок земельный ул.Инструментальная,2-2	10000006	21 731 000,00	0,494	10 735 110,00
8	Участок земельный ул.Инструментальная,2-15	10000007	75 115 000,00	0,494	37 106 810,00
9	Участок земельный ул.Инструментальная,2-23	10000008	42 151 000,00	0,494	20 822 590,00
10	Участок земельный ул.Инструментальная,2 площадь 15899кв.м. кадастр. номер 61:58:02500:273	10000009	5 822 000,00	0,494	2 876 070,00
11	Участок земельный ул.Инструментальная,2 площадь 2197кв.м. кадастр. номер 61:58:02500:274	10000010	805 000,00	0,494	397 670,00
12	Участок земельный ул.Инструментальная,2 площадь 2228кв.м. кадастр. номер 61:58:02500:301	10000011	816 000,00	0,494	403 100,00
13	Участок земельный ул.Инструментальная,2 площадь 362кв.м. кадастр. номер 61:58:02500:306	10000012	133 000,00	0,494	65 700,00
14	Участок земельный ул.Инструментальная,2 площадь 237192кв.м. кадастр. номер 61:58:0002500:313	10000013	86 856 000,00	0,494	42 906 860,00
15	Участок земельный ул.Инструментальная,2 площадь 386041кв.м. кадастр. номер 61:58:0002500:314	10000014	141 363 000,00	0,494	69 833 320,00
16	Участок земельный ул.Инструментальная,2-13	10000015	19 000,00	0,494	9 390,00
17	Участок земельный ул.Инструментальная,2-16	10000016	520 000,00	0,494	256 880,00
18	Участок земельный ул.Инструментальная,2-17	10000017	3 465 000,00	0,494	1 711 710,00
19	Участок земельный ул.Инструментальная,2-4	10000018	2 093 000,00	0,494	1 033 940,00
20	Участок земельный ул.Инструментальная,2-12	10000019	3 427 000,00	0,494	1 692 940,00
21	Участок земельный ул.Инструментальная,45-5	10000020	2 996 000,00	0,494	1 480 020,00
22	Участок земельный ул.Инструментальная,2-5	10000021	67 198 000,00	0,494	33 195 810,00
23	Участок земельный ул.Инструментальная,2-6	10000022	4 801 000,00	0,494	2 371 690,00
24	КТП-6	11000001	566 000,00	0,494	279 600,00

25	КТП-7	11000002	311 000,00	0,494	153 630,00
26	КТП-8	11000003	380 000,00	0,494	187 720,00
27	КТП-14	11000004	237 000,00	0,494	117 080,00
28	КТП-15	11000005	237 000,00	0,494	117 080,00
29	Система энергоснабжения	11000006	167 000,00	0,494	82 500,00
30	Блок складов с навесами	11000007	166 308 000,00	0,494	82 156 150,00
31	Подстанция ТП-1	11000011	585 000,00	0,494	288 990,00
32	Подстанция ТП-2	11000012	363 000,00	0,494	179 320,00
33	Подстанция ТП-5	11000013	343 000,00	0,494	169 440,00
34	Система энергоснабжения	11000014	793 000,00	0,494	391 740,00
35	Цех окраски бамперов с АБК-4 и пристройками	11000015	219 343 000,00	0,494	108 355 440,00
36	Постоянная зона Таможенного контроля	11000017	1 751 000,00	0,494	864 990,00
37	Подстанция №52	11000018	346 000,00	0,494	170 920,00
38	Цех по ул. Чучева, 11	11000019	262 628 000,00	0,494	129 738 230,00
39	Подстанция Т-24Д	11000021	2 105 680,00	0,494	1 040 210,00
40	Ворота механические	12000001	4 000,00	0,494	1 980,00
41	Ворота механические	12000002	4 000,00	0,494	1 980,00
42	Градирия ГРД 150	12000003	23 000,00	0,494	11 360,00
43	Колонна управления задвиж	12000004	970,00	0,494	480,00
44	Резервуар	12000005	1 000,00	0,494	490,00
45	Резервуар	12000006	1 000,00	0,494	490,00
46	Мачты ж/д осветительные	12000007	12 000,00	0,494	5 930,00
47	Мачты ж/д осветительные	12000008	12 000,00	0,494	5 930,00
48	Путь подъездной от станции литер1а	12000009	5 634 000,00	0,494	2 783 200,00
49	Путь ж/д литер 20	12000010	1 304 000,00	0,494	644 180,00
50	Тупик погрузки металла литер 19	12000012	267 000,00	0,494	131 900,00
51	Пути ж/д 2,3,4 литер 10	12000013	847 000,00	0,494	418 420,00
52	Путь ж/д норм.колеи литер 18,35,36,37,35	12000014	874 000,00	0,494	431 760,00
53	Площадка ст."Заводская"	12000016	5 361 000,00	0,494	2 648 330,00
54	Путь ж/д литер 17,22	12000019	557 000,00	0,494	275 160,00
55	Путь ж/д к складу металла №15 литер29	12000023	2 396 000,00	0,494	1 183 620,00
56	Первая очередь хоз.пит.воды	12000028	316 000,00	0,494	156 100,00
57	Линия питьевого водопровода	12000029	1 087 000,00	0,494	536 980,00
58	Нар. Сети х.фек.канала	12000030	1 931 000,00	0,494	953 910,00
59	Нар.хоз.питьевой водопровод	12000031	217 000,00	0,494	107 200,00
60	Внешнепощ. Сети ливн.канализ.	12000032	585 000,00	0,494	288 990,00
61	Ливн.канал.ул.инструмент	12000033	585 000,00	0,494	288 990,00
62	Пер.внутр.сет. х.быт. кан.ст.	12000034	26 000,00	0,494	12 840,00
63	Канализ. бытовая Ж.д.Цех	12000035	33 000,00	0,494	16 300,00
64	Хоз.Питьевой водопровод	12000036	780 000,00	0,494	385 320,00
65	Хоз.Питьевой водопровод	12000037	905 000,00	0,494	447 070,00
66	Внутрипл.сети вод. И канализации блока складов.	12000038	268 000,00	0,494	132 390,00
67	Тех.водопровод-280п.м.	12000039	59 000,00	0,494	29 150,00
68	Канализация ливнев. 112п.м	12000040	18 000,00	0,494	8 890,00
69	Наруж.Сети ППА насосной	12000041	121 000,00	0,494	59 770,00
70	Емкость 100м	12000042	320,00	0,494	160,00
71	Емкость 100м	12000043	320,00	0,494	160,00
72	ОГД.-СТ. Подземн.сооруж	12000044	1 820,00	0,494	900,00
73	Теплосеть к ж/д цеху	12000045	5 470,00	0,494	2 700,00
74	Внутриплощадные сети водопровода м/у к, н. и г.	12000046	815 000,00	0,494	402 610,00
75	Трубопровод сжат.возд.протяж.1150м	12000047	342 000,00	0,494	168 950,00
76	Узел учета газа с газопров.протяж.2455м	12000048	88 000,00	0,494	43 470,00
77	Теплотрасса северная	12000049	549 000,00	0,494	271 210,00
78	Сети тепловые и сжатый воздух	12000050	3 962 000,00	0,494	1 957 230,00
79	Теплосеть к блоку складов	12000051	30 000,00	0,494	14 820,00
80	Теплосеть к КОМ (ГСК-2)	12000052	238 000,00	0,494	117 570,00

81	Теплосети к компрессорной	12000053	40 000,00	0,494	19 760,00
82	Площадка готовой продукции №1	12000054	7 075 000,00	0,494	3 495 050,00
83	Ворота распашные металл. на ж/д столбах	12000055	12 000,00	0,494	5 930,00
84	Площадка контейнерная	12000056	3 167 000,00	0,494	1 564 500,00
85	Автодороги общего назначения	12000057	1 087 000,00	0,494	536 980,00
86	Ограждение территории из сетчатых металл. панелей	12000058	97 000,00	0,494	47 920,00
87	Площадка сортировки и отгрузки отходов упаковки	12000059	584 000,00	0,494	288 500,00
88	Площадка для складир. и переработки металлоотходов	12000060	807 000,00	0,494	398 660,00
89	Главный сборочный корпус с АБК-1	12000061	419 594 000,00	0,494	207 279 440,00
90	Водозабор подземных вод(дренажная галерея дл.500м)	12000062	360 000,00	0,494	177 840,00
91	Склад цеха №11	12000065	674 000,00	0,494	332 960,00
92	Мастерская слесарно-сварочная	12000067	424 000,00	0,494	209 460,00
93	Насосная станция №2	12000068	1 109 000,00	0,494	547 850,00
94	Насосная станция 2-го подъема	12000069	1 522 000,00	0,494	751 870,00
95	Насосная станция питьевой воды №1	12000070	341 000,00	0,494	168 450,00
96	Подстанция №45	12000071	100 000,00	0,494	49 400,00
97	Пункт центральный распределительный	12000072	1 763 000,00	0,494	870 920,00
98	Комплекс станции нейтрализации	12000073	2 092 000,00	0,494	1 033 450,00
99	Подстанция №6, литер БЛ, БЛ 1	12000075	1 614 000,00	0,494	797 320,00
100	Склад резервных двигателей	12000077	1 138 000,00	0,494	562 170,00
101	Здание АСУП	12000078	11 946 000,00	0,494	5 901 320,00
102	Административно-быт. помещения цеха №35	12000080	9 867 000,00	0,494	4 874 300,00
103	Гостиница	12000084	оценена	0,494	
104	Тестовая дорога	12000086	1 305 000,00	0,494	644 670,00
105	Здание инженерного корпуса ГСКБ	12000090	21 327 000,00	0,494	10 535 540,00
106	Здание лабораторного корпуса ГСКБ	12000091	35 299 000,00	0,494	17 437 710,00
107	Здание экспериментального цеха ГСКБ	12000093	28 871 000,00	0,494	14 262 270,00
108	Склад металла ГСКБ	12000094	5 316 000,00	0,494	2 626 100,00
109	Здание материального склада ГСКБ	12000095	1 886 000,00	0,494	931 680,00
110	Насосная станция противопож. автоматики ц 11	12000098	500 000,00	0,494	247 000,00
111	Подстанция №4 цеха 38	12000099	301 000,00	0,494	148 690,00
112	Метизный цех. Бытовые помещения.	12000102	33 893 000,00	0,494	16 743 140,00
113	Здание электроремонтного цеха 38	12000104	2 256 000,00	0,494	1 114 460,00
114	Сварочная около цеха 38	12000105	64 000,00	0,494	31 620,00
115	Подстанция №5 цеха 38	12000106	398 000,00	0,494	196 610,00
116	Корпус цеха жароупорного литья №4	12000111	2 000,00	0,494	990,00
117	Административно-бытовой корпус(Энергоблок)	12000112	36 154 000,00	0,494	17 860 080,00
118	Ограждение завода со стор. ул. Инструм. дл.612,88м	12000113	119 000,00	0,494	58 790,00
119	Ограждение завода со стор. ОАО ТАВИА дл.1551,86м	12000114	590 000,00	0,494	291 460,00
120	Мачта прожекторная Н-21м, m=3,5 тн	12000115	59 000,00	0,494	29 150,00
121	Мачта прожекторная Н-21м, m=3,5 тн	12000116	59 000,00	0,494	29 150,00
122	Навес 48*18 около АБК	12000121	286 000,00	0,494	141 280,00

123	Административно-бытовой корпус-2	12000122	стоимость учтена в другом объекте	0,494	
124	Холодильная станция	12000123	18 368 000,00	0,494	9 073 790,00
125	Склад красок и вспомогательных материалов	12000124	31 000,00	0,494	15 310,00
126	Дорога и площадки вокруг блока складов	12000125	1 805 000,00	0,494	891 670,00
127	Дорога вдоль ГСК с северной стороны	12000126	705 000,00	0,494	348 270,00
128	Склад нефтепродуктов	12000127	726 000,00	0,494	358 640,00
129	Навес около южной пристройки 12*30м	12000129	422 000,00	0,494	208 470,00
130	Сдаточный цех с АБК	12000132	30 545 000,00	0,494	15 089 230,00
131	Сварочно-сборочный корпус с АБК	12000133	121 505 000,00	0,494	60 023 470,00
132	Площадка-накопитель готовой продукции	12000134	317 000,00	0,494	156 600,00
133	Система охлаждения турбокомпрессорной станции	12000135	1 543 970,00	0,494	762 720,00
134	Эстакада М2-1170,0000000	12000136	36 000,00	0,494	17 780,00
135	Склад резины	12000137	1 532 000,00	0,494	756 810,00
136	Ворота с сеткой ЭМ-7832.00.00.000	12000138	11 000,00	0,494	5 430,00
137	Градирия ГРД 350	12000139	545 760,00	0,494	269 610,00
138	Градирия ГРД 350	12000140	545 760,00	0,494	269 610,00
139	Капитальные вложения по ц23	12000142	2 567 000,00	0,494	1 268 100,00
140	Контрольный пост ППП	12000143	529 000,00	0,494	261 330,00
141	Ворота раздвижные механ.0202387	12000144	75 000,00	0,494	37 050,00
142	Ворота метал. восточной проходной №1,№2	12000146	10 000,00	0,494	4 940,00
143	Корпус коробки перемены передач	12000150	354 504 000,00	0,494	175 124 980,00
144	Административно-бытовой корпус цеха 21	12000151	6 039 000,00	0,494	2 983 270,00
145	Склад комплектующих литер Г	12000152	12 888 000,00	0,494	6 366 670,00
146	Кузнечно-прессовый цех 12 с АБК	12000153	73 747 000,00	0,494	36 431 020,00
147	Блок цехов мостового производства с АБК	12000154	32 275 000,00	0,494	15 943 850,00
148	Кузнечно-прессовый корпус, бытовые помещения	12000155	131 361 000,00	0,494	64 892 330,00
149	Корпус механо-сборочный, бытовые помещения	12000156	156 067 000,00	0,494	77 097 100,00
150	Линии кабельные Т-24 ЮЗЭС, Т-25 ЮЗЭС	12000157	240 000,00	0,494	118 560,00
151	Ограждение помещения узла учета газа	12000158	6 000,00	0,494	2 960,00
152	Площадка ремонт.под навесом возле юж.пристройки цб	12000159	10 000,00	0,494	4 940,00
153	Ограждение площадки "Автосалон"	12000160	20 000,00	0,494	9 880,00
154	Корпус сварочно-сборочный (цех №18, цех №20)	12000161	153 856 000,00	0,494	76 004 860,00
155	Площадка трейлеров для перевозки автомашин ППП №1	12000162	317 000,00	0,494	156 600,00
156	Площадка готовой продукции №10	12000163	3 040 000,00	0,494	1 501 760,00
157	Автодорога блока цехов (р-н ц17)	12000166	739 000,00	0,494	365 070,00
158	Автодорога в р-не сварочно-сборочного ц18	12000167	478 000,00	0,494	236 130,00
159	Автодорога в р-не сварочно-сборочного ц20	12000169	565 000,00	0,494	279 110,00
160	Автодорога к цеху 15	12000170	568 000,00	0,494	280 590,00
161	Автодорога лабораторный	12000171	689 000,00	0,494	340 370,00

	корпус ГСКБ				
162	Автодорога с восточной стороны сдаточного ц15	12000172	261 000,00	0,494	128 930,00
163	Дорога ул.Пожарная (двор ц38)	12000175	178 000,00	0,494	87 930,00
164	Дорога ул.Комбайновая (ю-з ц20)	12000176	446 000,00	0,494	220 320,00
165	Дорога ул.Экспериментальная(р-н эксперимен ц ГСКБ)	12000178	270 000,00	0,494	133 380,00
166	Площадка-2 в р-не ГСКБ (двор эксперимент цеха)	12000179	584 000,00	0,494	288 500,00
167	Теплотрасса воздушная Д 325*6мм к цеху №15	12000183	216 000,00	0,494	106 700,00
168	Газораспределительный пункт	12000185	181 000,00	0,494	89 410,00
169	Здание заводоуправления	12000186	20 614 000,00	0,494	10 183 320,00
170	Здание осушки воздуха	12000187	2 920 000,00	0,494	1 442 480,00
171	Склад сборно-разборный цеха 48	12000188	7 703 000,00	0,494	3 805 280,00
172	Станция насосная щелочных стоков	12000191	505 000,00	0,494	249 470,00
173	Помещение мельницы	12000194	40 000,00	0,494	19 760,00
174	Компрессорная	12000195	3 129 000,00	0,494	1 545 730,00
175	Помещение служебное для охраны (Восточная2)	12000195	434 000,00	0,494	214 400,00
176	Сварочная мастерская	12000196	26 000,00	0,494	12 840,00
177	База производственная и АБК	12000196	4 784 000,00	0,494	2 363 300,00
178	Проходная восточная	12000197	325 000,00	0,494	160 550,00
179	Склад ОРС	12000198	596 000,00	0,494	294 420,00
180	Часть прессового корпуса	12000200	162 676 000,00	0,494	80 361 940,00
181	Проходная северная	12000201	246 000,00	0,494	121 520,00
182	Дорога протяженностью 270 м шир 7м	12000202	65 000,00	0,494	32 110,00
183	Комбинат питания	12000208	3 178 000,00	0,494	1 569 930,00
184	Компрессорная новая цеха 37	12000209	12 486 000,00	0,494	6 168 080,00
185	Ограждение северного периметра	12000210	247 000,00	0,494	122 020,00
186	Площадка сортировочная между ППП и ц12	12000211	1 095 000,00	0,494	540 930,00
187	Ворота раздвижные черт 106-РТД-001	12000212	173 000,00	0,494	85 460,00
188	Ворота раздвижные черт 106-РТД-001	12000213	173 000,00	0,494	85 460,00
189	Ворота раздвижные черт 106-РТД-001	12000214	173 000,00	0,494	85 460,00
190	Ворота раздвижные черт 106-РТД-001	12000215	173 000,00	0,494	85 460,00
191	Будка охранника для автостоянки	12000222	7 000,00	0,494	3 460,00
192	Вышка охранника СВХ	12000223	6 000,00	0,494	2 960,00
193	Вышка охранника СВХ	12000224	6 000,00	0,494	2 960,00
194	Площадка бетонная литер ЯФ, литер ЯФ1	12000225	1 470 000,00	0,494	726 180,00
195	Площадка склада №15 литер ЯЧ	12000226	1 980 000,00	0,494	978 120,00
196	Склад мостов	12000227	14 263 000,00	0,494	7 045 920,00
197	Дорога (р-он ц12) 0200041	12000229	391 000,00	0,494	193 150,00
198	Площадка №13 перед зав. управ 0200081	12000301	1 983 000,00	0,494	979 600,00
199	Автодорога (р-он пресс. корпуса ц№51-ц№53) 0201453	12000310	439 000,00	0,494	216 870,00
200	Автодорога и промплощ.(р-он ККПП и гидропрес цеха)	12000311	407 000,00	0,494	201 060,00
201	Автодорога к ККПП 0201491	12000312	870 000,00	0,494	429 780,00
202	Ограждение профилактория "Колос"	12000314	182 000,00	0,494	89 910,00
203	Склад вспомогательных	12000344	12 814 000,00	0,494	6 330 120,00

	материалов №2				
204	Склад кузовных деталей	12000345	9 545 000,00	0,494	4 715 230,00
205	Стоянка автотранспорта Восточная1	12000346	584 000,00	0,494	288 500,00
206	Ограждение автостоянки Восточная1	12000347	66 000,00	0,494	32 600,00
207	Шлагбаум GARD 4000(восточная-2)	12000348	24 200,00	0,494	11 950,00
208	Шлагбаум GARD 4000(восточная-2)	12000349	24 200,00	0,494	11 950,00
209	Ограждение СВХ	12000350	130 000,00	0,494	64 220,00
210	Площадка склада №1 литер ЯЭ	12000352	190 000,00	0,494	93 860,00
211	Сети наружного водопровода Поляковское ш.5	12000353	42 000,00	0,494	20 750,00
212	Площадка готовой продукции №2 (между ГСК1 и бывшим цехом38 ТКЗ)	12000354	4 561 000,00	0,494	2 253 130,00
213	Площадка готовой продукции №3 (вдоль свар.-сбор.корпуса с АБК ц15)	12000355	1 710 000,00	0,494	844 740,00
214	Площадка отгрузки готовой продукции (между ППП1 и з-д Димитрова)	12000356	2 871 000,00	0,494	1 418 270,00
215	Навес склада СВХ	12000357	137 000,00	0,494	67 680,00
216	Автостоянка на 10 автомобилей	12000358	167 000,00	0,494	82 500,00
217	Ограждение ППП №10	12000359	146 000,00	0,494	72 120,00
218	Площадка готовой продукции №6 (для производства а/м Тагер и Партнер)	12000360	633 000,00	0,494	312 700,00
219	Ворота откидные МП- 1025.00.00.000	12000362	93 330,00	0,494	46 110,00
220	Ворота автоматические сдвижные	12000363	98 420,00	0,494	48 620,00
221	Автосалон	12000364	3 243 000,00	0,494	1 602 040,00
222	Шлагбаум комплект GARD 4000(южная)	12000365	35 660,00	0,494	17 620,00
223	Шлагбаум комплект GARD 4000(южная)	12000366	35 660,00	0,494	17 620,00
224	Шлагбаум комплект GARD 4000(северная)	12000367	27 500,00	0,494	13 590,00
225	Ограждение ППП №3	12000368	123 000,00	0,494	60 760,00
226	Ограждение цеха 45 ул. Чучева,11	12000369	79 000,00	0,494	39 030,00
227	Административно-бытовое помещение с контрольно- пропускным пунктом	12000371	440 000,00	0,494	217 360,00
228	Ограждение ППП №1	12000372	171 000,00	0,494	84 470,00
229	Ворота откатные	12000373	17 000,00	0,494	8 400,00
230	Ворота откатные	12000374	17 000,00	0,494	8 400,00
231	Ворота откатные	12000375	17 000,00	0,494	8 400,00
232	Ворота откатные	12000376	17 000,00	0,494	8 400,00
233	Ворота откатные	12000377	17 000,00	0,494	8 400,00
234	Шлагбаум КПО ПАШ 1-4	12000378	120 020,00	0,494	59 290,00
235	Шлагбаум КПО ПАШ 1-4	12000379	120 020,00	0,494	59 290,00
236	Шлагбаум КПО ПАШ 1-6	12000380	122 650,00	0,494	60 590,00
237	Шлагбаум КПО ПАШ 1-6	12000381	122 650,00	0,494	60 590,00
238	Площадка таможенная (возле АБКц35(ТКЗ))	12000382	312 000,00	0,494	154 130,00
239	Ворота автоматические скоростные пленочные (4,8м)х(4,8м)	12000383	52 000,00	0,494	25 690,00
240	Ворота автоматические скоростные пленочные (4,5м)х(6м)	12000384	57 000,00	0,494	28 160,00
241	Ворота автоматические скоростные пленочные (4,5м)х(6м)	12000385	57 000,00	0,494	28 160,00

242	Здание бойлерной	12000387	95 000,00	0,494	46 930,00
243	Здание поликлиники	12000388	оценена	0,494	
244	Ворота автоматические рулонные	12000389	80 000,00	0,494	39 520,00
245	Площадка крытая таможенного досмотра №1	12000390	119 000,00	0,494	58 790,00
246	Площадка крытая таможенного досмотра №2	12000391	119 000,00	0,494	58 790,00
247	Трубопровод сжатого воздуха 0301229	12000393	53 000,00	0,494	26 180,00
248	Сети газовые завода 0301033	12000394	28 000,00	0,494	13 830,00
249	Водопровод питьевой 0301228	12000413	2 000,00	0,494	990,00
250	Ворота №4 на участке стеклопластика	12000420	13 000,00	0,494	6 420,00
251	Ограждение площадки таможенной (возле АБК ц35ГК3)	12000421	33 000,00	0,494	16 300,00
252	Ворота выездные КР-190; КР-189 для Гарсклада	12000422	8 000,00	0,494	3 950,00
253	Градирия вентиляторная компактная ГРД-350Н	12000423	162 000,00	0,494	80 030,00
254	Градирия вентиляторная компактная ГРД-350Н	12000424	162 000,00	0,494	80 030,00
255	Градирия вентиляторная компактная ГРД-350Н	12000425	162 000,00	0,494	80 030,00
256	Емкость для хранения технической воды 22т	12000426	139 650,00	0,494	68 990,00
257	Ограждение СВХ-1	12000427	36 000,00	0,494	17 780,00
258	Ограждение СВХ цеха 45	12000428	643 000,00	0,494	317 640,00
259	Ограждение стоянки цеха 12	12000429	33 770,00	0,494	16 680,00
260	Теплотрасса вдоль ПП2 до склада металла ГСКБ	12000430	100 000,00	0,494	49 400,00
261	Трубопровод к зданию лабораторного корпуса ГСКБ	12000431	12 000,00	0,494	5 930,00
262	Площадка №7 (промутилизация) (рядом с проходной Восточная1)	12000433	1 267 000,00	0,494	625 900,00
263	Площадка №9 (рядом с Обруб.отдел. литейн. цеха сер. чугуна №1)	12000434	1 900 000,00	0,494	938 600,00
264	Склад комплектующих №3 цеха 33	12000435	21 995 510,00	0,494	10 865 780,00
265	Скважина артезианская ул. Чучева,11	12000436	72 000,00	0,494	35 570,00
266	Ворота распашные утепленные 4,5x5,0 с дверью (1,0x2,1)	12000443	29 840,00	0,494	14 740,00
267	Лестница с площадкой для БПВ участка краскоприготовления	12000444	25 530,00	0,494	12 610,00
268	Линейно-кабельные сооружения связи ул Чучева, 11	12000445	3 002 960,00	0,494	1 483 460,00
269	Площадка СВХ ул.Чучева,11	12000446	3 479 000,00	0,494	1 718 630,00
270	Железнодорожный путь 574 м., литер 1	12000447	881 000,00	0,494	435 210,00
271	Железнодорожный путь 670 м., литер 2	12000448	907 000,00	0,494	448 060,00
272	Железнодорожный путь 817 м., литер 3	12000449	1 966 000,00	0,494	971 200,00
273	Железнодорожный путь 726,28 м., литер 4	12000450	1 585 000,00	0,494	782 990,00
274	Железнодорожный путь 640,32 м., литер 5	12000451	1 398 000,00	0,494	690 610,00
275	Железнодорожный путь 707,1 м., литер 6	12000452	1 543 000,00	0,494	762 240,00
276	Железнодорожный путь 378,3 м., литер 7	12000453	513 000,00	0,494	253 420,00
277	Железнодорожный путь 502,67	12000454	681 000,00	0,494	336 410,00

	м., литер 8				
278	Железнодорожный путь 252,43 м., литер 33	12000455	608 000,00	0,494	300 350,00
279	Железнодорожный путь 361,6 м., литер 33	12000456	871 000,00	0,494	430 270,00
280	Железнодорожный путь 112 м., литер 34	12000457	270 000,00	0,494	133 380,00
281	Железнодорожный путь 128 м., литер 34	12000458	308 000,00	0,494	152 150,00
282	Железнодорожный путь 218 м., литер 1 "Д"	12000459	295 000,00	0,494	145 730,00
283	Железнодорожный путь 126 м., литер 2 "Д"	12000460	171 000,00	0,494	84 470,00
284	Железнодорожный путь 126 м., литер 3 "Д"	12000461	171 000,00	0,494	84 470,00
285	Скважина артезианская: литер XXXI	12000462	84 000,00	0,494	41 500,00
286	Скважина артезианская: литер XXX	12000463	68 000,00	0,494	33 590,00
287	Компрессорная	12000464	3 787 000,00	0,494	1 870 780,00
288	Здание осушки сжатого воздуха	12000465	1 060 000,00	0,494	523 640,00
289	Насосная станция оборотного водоснабжения	12000466	3 628 000,00	0,494	1 792 230,00
290	Тепловозвагонное депо на 2 стойла с АБК	12000467	5 544 000,00	0,494	2 738 740,00
291	Помещение весовой	12000468	312 000,00	0,494	154 130,00
292	Раздаточная смазки	12000469	305 000,00	0,494	150 670,00
293	Диспетчерская	12000470	554 000,00	0,494	273 680,00
294	Помещение служебное для охраны	12000471	290 000,00	0,494	143 260,00
295	Помещение служебное для охраны	12000472	402 000,00	0,494	198 590,00
296	Водонасосная станция	12000473	2 455 000,00	0,494	1 212 770,00
297	Камера решеток	12000474	66 000,00	0,494	32 600,00
298	Камера переключения	12000475	216 000,00	0,494	106 700,00
299	Подстанция	12000476	70 000,00	0,494	34 580,00
300	Водогрейная котельная	12000477	17 454 000,00	0,494	8 622 280,00
301	Подсобные помещения водогрейной котельной	12000478	421 000,00	0,494	207 970,00
302	Пристройка	12000479	384 000,00	0,494	189 700,00
303	Пожарное депо, здание телеф. Станции	12000480	6 065 000,00	0,494	2 996 110,00
304	Гараж	12000481	431 000,00	0,494	212 910,00
305	Пост безопасности Литер А	12000482	42 000,00	0,494	20 750,00
306	Пост безопасности Литер Б	12000483	50 000,00	0,494	24 700,00
307	Пост безопасности Литер В	12000484	40 000,00	0,494	19 760,00
308	Пост безопасности Литер Г	12000485	51 000,00	0,494	25 190,00
309	Пост безопасности Литер Д	12000486	52 000,00	0,494	25 690,00
310	Пост безопасности Литер Е	12000487	50 000,00	0,494	24 700,00
311	Проходная южная	12000488	364 000,00	0,494	179 820,00
312	Проходная	12000489	14 000,00	0,494	6 920,00
313	Диспетчерская цеха 35	12000490	314 000,00	0,494	155 120,00
314	Медпункт	12000491	98 000,00	0,494	48 410,00
315	Корпус раскроя металла	12000492	89 988 000,00	0,494	44 454 070,00
316	Служба механика	12000493	0,00	0,494	0,00
317	Контора склада	12000494	191 000,00	0,494	94 350,00
318	Обрубное отделение литейного цеха серого чугуна №1	12000497	30 491 000,00	0,494	15 062 550,00
319	Подстанция трансформаторная	12000498	231 000,00	0,494	114 110,00
320	Административно-бытовые помещения цеха 32, 40	12000499	5 595 000,00	0,494	2 763 930,00
321	Административно-бытовой корпус, инструментальный корпус литера Л	12000500	76 752 000,00	0,494	37 915 490,00
322	Квартира №49 ул.Чехова.43	13000003	2 900 000,00	0,494	1 432 600,00
323	Венткамера №5	14000001	139 300,00	0,494	68 810,00

324	ВРУ 1	14000002	79 000,00	0,494	39 030,00
325	РУ 17 ГСК 1	14000003	500 000,00	0,494	247 000,00
326	Насосная водоснабжения	14000004	12 000,00	0,494	5 930,00
327	Насосная станция	14000005	62 000,00	0,494	30 630,00
328	Система энергоснабжения АБК	14000006	21 000,00	0,494	10 370,00
329	Станция осушки воздуха	14000007	333 000,00	0,494	164 500,00
330	Тепловой пункт №3	14000008	41 000,00	0,494	20 250,00
331	Вентиляционная камера с электродвигателем	14000009	2 643 030,00	0,494	1 305 660,00
332	Дистилятор ДА-10	14000010	1 930,00	0,494	950,00
333	Лифт грузовой	14000011	34 320,00	0,494	16 950,00
334	Инспекционная площадка	14000014	180 800,00	0,494	89 320,00
335	Камера нанесения грунта, верхнего слоя и лака	14000015	1 360 320,00	0,494	672 000,00
336	Линия предварительной обработки поверхности	14000017	827 800,00	0,494	408 930,00
337	Напольный конвейер	14000018	1 705 170,00	0,494	842 350,00
338	Оборудование промышленной очистки воды	14000019	493 070,00	0,494	243 580,00
339	Печь подготовительной сушки	14000020	316 600,00	0,494	156 400,00
340	Печь сушки бампера 80 град.	14000021	3 611 360,00	0,494	1 784 010,00
341	Площадка мокрой шлифовки	14000022	180 800,00	0,494	89 320,00
342	Подвесной конвейер	14000023	5 226 740,00	0,494	2 582 010,00
343	Система краскопригововления и краскоподачи	14000024	2 299 040,00	0,494	1 135 730,00
344	Система циркуляции воды	14000025	70 300,00	0,494	34 730,00
345	Напольный конвейер главной линии сборки кузова	14000028	9 971 350,00	0,494	4 925 850,00
346	Подвесной конвейер транспортировки кузова	14000029	4 431 660,00	0,494	2 189 240,00
347	Сварочная линия открывающихся частей автомобиля	14000030	55 379 240,00	0,494	27 357 340,00
348	Стенд контроля параметров кузова автомобиля	14000031	2 314 270,00	0,494	1 143 250,00
349	Комплектная подстанция КТП 1600/6-0,4	14000032	404 000,00	0,494	199 580,00
350	Комплектная подстанция КТП 1600/6-0,4	14000033	497 000,00	0,494	245 520,00
351	Комплектная подстанция КТП 1600/6-0,4	14000034	285 920,00	0,494	141 240,00
352	Комплектная подстанция КТП 1600/6-0,4	14000035	258 090,00	0,494	127 500,00
353	Комплектная подстанция КТП 1600/6-0,4	14000036	307 650,00	0,494	151 980,00
354	Оборудование откачки промышленных стоков	14000037	460 700,00	0,494	227 590,00
355	Оборудование энергетическое различного назначения	14000038	9 890,00	0,494	4 890,00
356	Аварийный дизельный генератор контейнерного типа м	14000039	43 620,00	0,494	21 550,00
357	Гидравлическая система подачи воды	14000040	477 070,00	0,494	235 670,00
358	Гидравлическая система подачи краски	14000041	495 780,00	0,494	244 920,00
359	Камера влажной шлифовки	14000042	1 252 870,00	0,494	618 920,00
360	Камера нанесения верхнего слоя	14000043	3 963 990,00	0,494	1 958 210,00
361	Камера нанесения герметика	14000044	1 608 020,00	0,494	794 360,00
362	Камера нанесения грунта	14000045	5 108 820,00	0,494	2 523 760,00
363	Камера нанесения нижнего слоя	14000046	1 608 020,00	0,494	794 360,00
364	Камера тяжелого ремонта	14000047	457 800,00	0,494	226 150,00
365	Камера шлифовки ЭО	14000048	457 800,00	0,494	226 150,00
366	Линия предварительной обработки	14000049	6 365 370,00	0,494	3 144 490,00

367	Линия электроосаждения	14000050	3 206 890,00	0,494	1 584 200,00
368	Напольный конвейер накопителя неокрашенных кузовов	14000051	3 811 950,00	0,494	1 883 100,00
369	Напольный толкающий конвейер 2-ой инс. (PFL 13-15)	14000052	405 790,00	0,494	200 460,00
370	Напольный толкающий конвейер (PFL 1,4,5,16,6)	14000053	8 149 000,00	0,494	4 025 610,00
371	Напольный толкающий конвейер линии ЭО (PFL 3)	14000054	2 527 140,00	0,494	1 248 410,00
372	Напольный толкающий конвейер накопителя тележек (P)	14000055	777 960,00	0,494	384 310,00
373	Оборудование подачи кузовного герметика	14000056	1 451 950,00	0,494	717 260,00
374	Оборудование подачи кромочного герметика	14000057	850 780,00	0,494	420 290,00
375	Оборудование подачи герметика защиты днища	14000058	850 780,00	0,494	420 290,00
376	Оборудование приготовления и подачи WAX	14000059	850 780,00	0,494	420 290,00
377	Оборудование приготовления и подачи лака зачернени	14000060	850 780,00	0,494	420 290,00
378	Оборудование подачи отработанного растворителя	14000061	850 780,00	0,494	420 290,00
379	Оборудование для сушки лакокрасочных покрытий авто	14000062	27 765 930,00	0,494	13 716 370,00
380	Оборудование подготовки воздуха для окрасочных камер	14000063	15 822 930,00	0,494	7 816 530,00
381	Оборудование предварительной обработки поверхности	14000064	892 740,00	0,494	441 010,00
382	Оборудование приготовления деонизированной воды	14000065	2 338 290,00	0,494	1 155 120,00
383	Оборудование смешивания красок	14000066	584 830,00	0,494	288 910,00
384	Окрасочный автомат выбора цвета и типа кузова	14000067	85 880,00	0,494	42 420,00
385	Окрасочный автомат выбора цвета и типа кузова	14000068	85 880,00	0,494	42 420,00
386	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000069	1 593 030,00	0,494	786 960,00
387	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000070	1 514 280,00	0,494	748 050,00
388	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000071	1 514 280,00	0,494	748 050,00
389	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000072	1 514 280,00	0,494	748 050,00
390	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000073	1 514 280,00	0,494	748 050,00
391	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000074	1 593 030,00	0,494	786 960,00
392	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000075	1 514 280,00	0,494	748 050,00
393	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000076	1 514 280,00	0,494	748 050,00
394	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000077	1 514 280,00	0,494	748 050,00
395	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000078	1 514 280,00	0,494	748 050,00
396	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000079	1 514 280,00	0,494	748 050,00
397	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000080	1 514 280,00	0,494	748 050,00
398	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000081	1 549 170,00	0,494	765 290,00
399	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000082	1 549 170,00	0,494	765 290,00
400	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000083	1 549 170,00	0,494	765 290,00

	А/М				
401	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000084	1 553 660,00	0,494	767 510,00
402	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000085	1 514 280,00	0,494	748 050,00
403	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000086	1 514 280,00	0,494	748 050,00
404	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000087	1 514 280,00	0,494	748 050,00
405	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000088	1 514 280,00	0,494	748 050,00
406	Окрасочный автомат для кузова А/М	14000089	1 514 280,00	0,494	748 050,00
407	Панель управления процессом электроосаждения	14000090	1 112 640,00	0,494	549 640,00
408	Подъёмник с электроприводом (PTL-1)	14000091	503 490,00	0,494	248 720,00
409	Подъёмник с электроприводом (PTL-2)	14000092	503 490,00	0,494	248 720,00
410	Подъёмник с электроприводом (PTL-3)	14000093	503 490,00	0,494	248 720,00
411	Подъёмник с электроприводом (PTL-4)	14000094	124 690,00	0,494	61 600,00
412	Подъёмник с электроприводом (PTL-5)	14000095	124 690,00	0,494	61 600,00
413	Подъёмный лифт (PDL-7) опускной секции 1-ой инспек	14000096	176 900,00	0,494	87 390,00
414	Подъёмный лифт опускной секции (PDL-6)	14000097	115 810,00	0,494	57 210,00
415	Приводная станция со встроенным мотором	14000098	58 270,00	0,494	28 790,00
416	Толкающий конвейер (PFL-10,11)	14000099	2 929 860,00	0,494	1 447 350,00
417	Толкающий конвейер (PFL-12)	14000100	2 929 860,00	0,494	1 447 350,00
418	Толкающий конвейер (PFL-7)	14000101	2 929 860,00	0,494	1 447 350,00
419	Толкающий конвейер (PFL-8,9)	14000102	2 929 860,00	0,494	1 447 350,00
420	Толкающий конвейер подвесной линии (РОН-1,2,3, PRD)	14000103	4 166 390,00	0,494	2 058 200,00
421	Толкающий конвейер подвесной линии (РОН-4,5, PRDL-2)	14000104	4 554 090,00	0,494	2 249 720,00
422	Лифт грузовой г/п 2 тн	14000105	44 300,00	0,494	21 880,00
423	Лифт грузовой г/п 2 тн	14000106	44 300,00	0,494	21 880,00
424	Лифт грузовой г/п 2 тн	14000107	43 440,00	0,494	21 460,00
425	Лифт грузовой г/п 2 тн	14000108	43 440,00	0,494	21 460,00
426	Система управления теплового контура	14000109	22 370,00	0,494	11 050,00
427	Электрическая распределительная сеть	14000110	79 000,00	0,494	39 030,00
428	Линия дверей	14000157	2 290 920,00	0,494	1 131 710,00
429	Линия инспекции	14000158	14 452 060,00	0,494	7 139 320,00
430	Линия накопителя	14000159	12 132 720,00	0,494	5 993 560,00
431	Линия отделки	14000160	9 325 900,00	0,494	4 606 990,00
432	Линия подсорбки двигателя	14000161	1 711 260,00	0,494	845 360,00
433	Линия приборной панели	14000162	2 888 430,00	0,494	1 426 880,00
434	Линия регулировок	14000163	2 036 320,00	0,494	1 005 940,00
435	Линия ремонта	14000164	2 484 330,00	0,494	1 227 260,00
436	Линия сидений	14000165	1 712 740,00	0,494	846 090,00
437	Линия стекла	14000166	1 761 830,00	0,494	870 340,00
438	Линия финала	14000167	17 229 360,00	0,494	8 511 300,00
439	Линия шасси	14000168	8 086 660,00	0,494	3 994 810,00
440	Линия шиномонтажа	14000169	7 915 060,00	0,494	3 910 040,00
441	Насос системы подачи герметика для сварочных линий	14000171	17 410,00	0,494	8 600,00
442	Насос системы подачи	14000172	17 410,00	0,494	8 600,00

	герметика для сварочных линий				
443	Пневматический гайковёрт	14000196	3 000,00	0,494	1 480,00
444	Пневматический гайковёрт	14000197	3 000,00	0,494	1 480,00
445	Пневматический гайковёрт	14000198	3 000,00	0,494	1 480,00
446	Пневматический гайковёрт	14000199	3 000,00	0,494	1 480,00
447	Пневматический гайковёрт	14000200	3 000,00	0,494	1 480,00
448	Пневматический гайковёрт	14000201	3 000,00	0,494	1 480,00
449	Пневматический гайковёрт	14000202	3 000,00	0,494	1 480,00
450	Пневматический гайковёрт	14000203	3 000,00	0,494	1 480,00
451	Пневматический гайковёрт	14000204	3 000,00	0,494	1 480,00
452	Пневматический гайковёрт	14000205	3 000,00	0,494	1 480,00
453	Пневматический гайковёрт	14000206	3 000,00	0,494	1 480,00
454	Пневматический гайковёрт	14000207	3 000,00	0,494	1 480,00
455	Пневматический гайковёрт	14000208	3 000,00	0,494	1 480,00
456	Пневматический гайковёрт	14000209	3 000,00	0,494	1 480,00
457	Пневматический гайковёрт	14000210	3 000,00	0,494	1 480,00
458	Пневматический гайковёрт	14000211	3 000,00	0,494	1 480,00
459	Пневматический гайковёрт	14000212	3 000,00	0,494	1 480,00
460	Пневматический гайковёрт	14000213	3 000,00	0,494	1 480,00
461	Пневматический гайковёрт	14000214	3 000,00	0,494	1 480,00
462	Пневматический гайковёрт	14000215	3 000,00	0,494	1 480,00
463	Пневматический гайковёрт	14000216	3 000,00	0,494	1 480,00
464	Пневматический гайковёрт	14000217	3 000,00	0,494	1 480,00
465	Пневматический гайковёрт	14000218	3 000,00	0,494	1 480,00
466	Пневматический гайковёрт	14000219	3 000,00	0,494	1 480,00
467	Пневматический гайковёрт	14000220	3 000,00	0,494	1 480,00
468	Пневматический гайковёрт	14000221	3 000,00	0,494	1 480,00
469	Пневматический гайковёрт	14000222	3 000,00	0,494	1 480,00
470	Пневматический гайковёрт	14000223	3 000,00	0,494	1 480,00
471	Пневматический гайковёрт	14000224	3 000,00	0,494	1 480,00
472	Пневматический гайковёрт	14000225	3 000,00	0,494	1 480,00
473	Пневматический гайковёрт	14000226	3 000,00	0,494	1 480,00
474	Пневматический гайковёрт	14000227	3 000,00	0,494	1 480,00
475	Пневматический гайковёрт	14000228	3 000,00	0,494	1 480,00
476	Пневматический гайковёрт	14000229	3 000,00	0,494	1 480,00
477	Пневматический гайковёрт	14000230	3 000,00	0,494	1 480,00
478	Пневматический гайковёрт	14000231	3 000,00	0,494	1 480,00
479	Пневматический гайковёрт	14000232	3 000,00	0,494	1 480,00
480	Пневматический гайковёрт	14000236	3 000,00	0,494	1 480,00
481	Пневматический гайковёрт EP8XS	14000237	3 000,00	0,494	1 480,00
482	Пневматический гайковёрт	14000238	3 000,00	0,494	1 480,00
483	Пневматический гайковёрт	14000239	3 000,00	0,494	1 480,00
484	Пневматический гайковёрт	14000240	3 000,00	0,494	1 480,00
485	Пневматический гайковёрт	14000241	3 000,00	0,494	1 480,00
486	Пневматический гайковёрт	14000242	3 000,00	0,494	1 480,00
487	Пневматический гайковёрт	14000243	3 000,00	0,494	1 480,00
488	Пневматический гайковёрт	14000244	3 000,00	0,494	1 480,00
489	Пневматический гайковёрт	14000245	3 000,00	0,494	1 480,00
490	Пневматический гайковёрт	14000246	3 000,00	0,494	1 480,00
491	Пневматический гайковёрт	14000247	3 000,00	0,494	1 480,00
492	Пневматический гайковёрт	14000248	3 000,00	0,494	1 480,00
493	Пневматический гайковёрт	14000249	3 000,00	0,494	1 480,00
494	Пневматический гайковёрт	14000250	3 000,00	0,494	1 480,00
495	Пневматический гайковёрт	14000251	3 000,00	0,494	1 480,00
496	Пневматический гайковёрт	14000252	3 000,00	0,494	1 480,00
497	Пневматический гайковёрт	14000253	3 000,00	0,494	1 480,00
498	Пневматический гайковёрт	14000254	3 000,00	0,494	1 480,00
499	Пневматический гайковёрт	14000255	3 000,00	0,494	1 480,00
500	Пневматический гайковёрт	14000256	3 000,00	0,494	1 480,00
501	Пневматический гайковёрт	14000257	3 000,00	0,494	1 480,00
502	Пневматический гайковёрт	14000258	3 000,00	0,494	1 480,00
503	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000320	750,00	0,494	370,00
504	Тарированный	14000321	750,00	0,494	370,00

	(динамометрический) гаечный ключ				
505	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000322	750,00	0,494	370,00
506	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000323	750,00	0,494	370,00
507	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000324	750,00	0,494	370,00
508	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000325	750,00	0,494	370,00
509	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000326	750,00	0,494	370,00
510	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000327	750,00	0,494	370,00
511	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000328	750,00	0,494	370,00
512	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000329	750,00	0,494	370,00
513	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000330	750,00	0,494	370,00
514	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000331	750,00	0,494	370,00
515	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000332	750,00	0,494	370,00
516	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000333	750,00	0,494	370,00
517	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000334	750,00	0,494	370,00
518	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000335	750,00	0,494	370,00
519	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000336	750,00	0,494	370,00
520	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000337	750,00	0,494	370,00
521	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000338	750,00	0,494	370,00
522	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000339	750,00	0,494	370,00
523	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000340	750,00	0,494	370,00
524	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000341	750,00	0,494	370,00
525	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000342	750,00	0,494	370,00
526	Тарированный (динамометрический) гаечный	14000343	750,00	0,494	370,00

	ключ				
527	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000344	750,00	0,494	370,00
528	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000345	750,00	0,494	370,00
529	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000346	750,00	0,494	370,00
530	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000347	750,00	0,494	370,00
531	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000348	750,00	0,494	370,00
532	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000349	750,00	0,494	370,00
533	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000350	750,00	0,494	370,00
534	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000351	750,00	0,494	370,00
535	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000352	750,00	0,494	370,00
536	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000353	750,00	0,494	370,00
537	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000354	750,00	0,494	370,00
538	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000355	750,00	0,494	370,00
539	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000356	750,00	0,494	370,00
540	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000357	750,00	0,494	370,00
541	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000358	750,00	0,494	370,00
542	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000359	750,00	0,494	370,00
543	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000360	750,00	0,494	370,00
544	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000361	750,00	0,494	370,00
545	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000362	750,00	0,494	370,00
546	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000363	750,00	0,494	370,00
547	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000364	750,00	0,494	370,00
548	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000365	750,00	0,494	370,00

549	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000366	750,00	0,494	370,00
550	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000367	750,00	0,494	370,00
551	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000368	750,00	0,494	370,00
552	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000369	750,00	0,494	370,00
553	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000370	750,00	0,494	370,00
554	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000371	750,00	0,494	370,00
555	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000372	750,00	0,494	370,00
556	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000373	750,00	0,494	370,00
557	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000374	750,00	0,494	370,00
558	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000375	750,00	0,494	370,00
559	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000376	750,00	0,494	370,00
560	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000377	750,00	0,494	370,00
561	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000378	750,00	0,494	370,00
562	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000379	750,00	0,494	370,00
563	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000380	750,00	0,494	370,00
564	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000381	750,00	0,494	370,00
565	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000382	750,00	0,494	370,00
566	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000383	750,00	0,494	370,00
567	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000384	750,00	0,494	370,00
568	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000385	750,00	0,494	370,00
569	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000386	750,00	0,494	370,00
570	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000387	750,00	0,494	370,00
571	Тарированный	14000388	750,00	0,494	370,00

	(динамометрический) гаечный ключ				
572	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000389	750,00	0,494	370,00
573	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000390	750,00	0,494	370,00
574	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000391	750,00	0,494	370,00
575	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000392	750,00	0,494	370,00
576	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000393	750,00	0,494	370,00
577	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000394	750,00	0,494	370,00
578	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000395	750,00	0,494	370,00
579	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000396	750,00	0,494	370,00
580	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000397	750,00	0,494	370,00
581	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000398	750,00	0,494	370,00
582	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000399	750,00	0,494	370,00
583	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000400	750,00	0,494	370,00
584	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000401	750,00	0,494	370,00
585	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000402	750,00	0,494	370,00
586	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000403	750,00	0,494	370,00
587	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000404	750,00	0,494	370,00
588	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000405	750,00	0,494	370,00
589	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000406	750,00	0,494	370,00
590	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000407	750,00	0,494	370,00
591	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000408	750,00	0,494	370,00
592	Тарированный (динамометрический) гаечный ключ	14000409	750,00	0,494	370,00
593	Тельфер "BANDO	14000413	273 340,00	0,494	135 030,00
594	Тельфер "BANDO	14000414	273 340,00	0,494	135 030,00

595	Тельфер "BANDO	14000417	273 340,00	0,494	135 030,00
596	Тельфер "BANDO	14000418	273 340,00	0,494	135 030,00
597	Тельфер "BANDO	14000419	273 340,00	0,494	135 030,00
598	Тельфер "BANDO	14000422	273 340,00	0,494	135 030,00
599	Угловой пневматический гайковёрт	14000423	3 000,00	0,494	1 480,00
600	Угловой пневматический гайковёрт LTV27 060015	14000424	3 000,00	0,494	1 480,00
601	Угловой пневматический гайковёрт LTV27 060015	14000425	3 000,00	0,494	1 480,00
602	Угловой пневматический гайковёрт LTV27060012(10н.м)	14000426	3 000,00	0,494	1 480,00
603	Угловой пневматический гайковёрт LTV 27 60015	14000427	3 000,00	0,494	1 480,00
604	Угловой пневматический гайковёрт LTV27060009	14000428	3 000,00	0,494	1 480,00
605	Угловой пневматический гайковёрт LTV37 SR002	14000429	3 000,00	0,494	1 480,00
606	Угловой пневматический гайковёрт	14000430	3 000,00	0,494	1 480,00
607	Угловой пневматический гайковёрт LTV28 A666017	14000431	3 000,00	0,494	1 480,00
608	Угловой пневматический гайковёрт	14000432	3 000,00	0,494	1 480,00
609	Угловой пневматический гайковёрт	14000433	3 000,00	0,494	1 480,00
610	Угловой пневматический гайковёрт	14000434	3 000,00	0,494	1 480,00
611	Деаэрационно-питательная установка	14000435	353 480,00	0,494	174 620,00
612	Комплекс осветления и обессоливания исходной воды	14000436	15 502 780,00	0,494	7 658 370,00
613	Комплекс холодильных установок	14000437	357 900,00	0,494	176 800,00
614	Котельная установка №1	14000438	823 560,00	0,494	406 840,00
615	Котельная установка №2	14000439	833 360,00	0,494	411 680,00
616	Кран мостовой г/п 5 тн	14000440	36 340,00	0,494	17 950,00
617	Система водоснабжения водой В-41 холодильной станц	14000441	17 250,00	0,494	8 520,00
618	Система обратного водоснабжения холодильной станц	14000442	58 340,00	0,494	28 820,00
619	Система оповещения о пожаре	14000443	8 480,00	0,494	4 190,00
620	Система сбора и охлаждения конденсата	14000444	181 690,00	0,494	89 750,00
621	Система энергоснабжения	14000445	808 280,00	0,494	399 290,00
622	Система энергоснабжения холодильной станции	14000446	628 470,00	0,494	310 460,00
623	Установка обратного водоснабжения В-4, В-5.	14000447	2 728 900,00	0,494	1 348 080,00
624	Установка умягчения обессоленной воды (пермеат)	14000448	3 006 060,00	0,494	1 484 990,00
625	Монитор с размером экрана 19	14000480	24 910,00	0,494	12 310,00
626	Монитор с размером экрана 19	14000481	24 910,00	0,494	12 310,00
627	Принтер промышленный	14000483	79 090,00	0,494	39 070,00
628	Принтер промышленный	14000487	79 090,00	0,494	39 070,00
629	Принтер промышленный	14000488	79 090,00	0,494	39 070,00
630	Принтер промышленный	14000498	79 090,00	0,494	39 070,00
631	Принтер промышленный	14000509	79 090,00	0,494	39 070,00
632	Принтер промышленный	14000510	79 090,00	0,494	39 070,00
633	Принтер промышленный	14000512	79 090,00	0,494	39 070,00
634	Принтер промышленный	14000515	79 090,00	0,494	39 070,00
635	Принтер промышленный	14000516	79 090,00	0,494	39 070,00
636	Сервер Ультра Интерпрайз 3000	14000527	980 280,00	0,494	484 260,00
637	Сварочный п/авт. ТДМ 503392	14000865	2 250,00	0,494	1 110,00

638	Трансформатор п/ст-ции КТП1600	14000866	35 000,00	0,494	17 290,00
639	Трансформатор силовой	14000867	38 570,00	0,494	19 050,00
640	Силовой трансформатор	14000868	38 570,00	0,494	19 050,00
641	Лифт грузовой г/л 500 кг	14000869	58 700,00	0,494	29 000,00
642	Лифт грузовой г/п 5000 кг	14000870	174 180,00	0,494	86 040,00
643	Кран подвесной	14000872	27 760,00	0,494	13 710,00
644	Кран балка	14000873	26 170,00	0,494	12 930,00
645	Кран мостовой	14000874	32 230,00	0,494	15 920,00
646	Кран балка	14000875	32 280,00	0,494	15 950,00
647	Кран балка	14000876	32 160,00	0,494	15 890,00
648	Кран балка	14000877	31 670,00	0,494	15 640,00
649	Кран балка	14000878	32 890,00	0,494	16 250,00
650	Подъемник 4х стоечный RAV 420	14000879	42 310,00	0,494	20 900,00
651	Подъемник KRN 306 гп 3тн	14000880	7 260,00	0,494	3 590,00
652	Подъемник KRN гп 3тн	14000881	7 260,00	0,494	3 590,00
653	Комплектная трансф. п/станция	14000882	62 000,00	0,494	30 630,00
654	Трансформатор силовой	14000883	35 190,00	0,494	17 380,00
655	Распределительный пункт	14000884	2 000,00	0,494	990,00
656	Распределительный пункт	14000885	2 000,00	0,494	990,00
657	Распределительный пункт	14000886	2 000,00	0,494	990,00
658	Распределительный пункт	14000887	3 000,00	0,494	1 480,00
659	Распределительный пункт	14000888	3 000,00	0,494	1 480,00
660	Распределительный пункт	14000889	3 000,00	0,494	1 480,00
661	Распределительный пункт	14000890	2 000,00	0,494	990,00
662	Настольно-сверлильный	14000895	4 890,00	0,494	2 420,00
663	Горизонтально-фрезерный	14000896	113 440,00	0,494	56 040,00
664	Система для отв и фильт вых газ	14000899	6 120,00	0,494	3 020,00
665	Стенд для монтажа шин G84	14000900	4 310,00	0,494	2 130,00
666	Стенд для балансировки колес	14000901	12 310,00	0,494	6 080,00
667	Стенд для рег разв расх колес	14000902	44 980,00	0,494	22 220,00
668	Стенд для пров двиг Bosch	14000903	22 430,00	0,494	11 080,00
669	Газоанализатор HGA 200	14000904	11 350,00	0,494	5 610,00
670	Комплект трансформ. п/ст	14000915	50 000,00	0,494	24 700,00
671	Комплект трансформ. п/с	14000916	49 000,00	0,494	24 210,00
672	Шкаф распределительный	14000917	1 230,00	0,494	610,00
673	Шкаф распределительный	14000918	1 230,00	0,494	610,00
674	Шкаф распределительный	14000919	1 230,00	0,494	610,00
675	Шкаф распределительный	14000920	1 230,00	0,494	610,00
676	Конденсаторная установка	14000921	31 000,00	0,494	15 310,00
677	Конденсаторная установка	14000922	31 000,00	0,494	15 310,00
678	Трансформ. ТС31х6ККТП 1х1600	14000923	44 280,00	0,494	21 870,00
679	Станок радиально-сверл.	14000924	8 660,00	0,494	4 280,00
680	Верстак 2х местный	14000925	700,00	0,494	350,00
681	Верстак 2х местный	14000926	700,00	0,494	350,00
682	Пресс гидравлический П6324 Б	14000927	91 590,00	0,494	45 250,00
683	Вертикально-фрезерный Ф2-250	14000928	228 060,00	0,494	112 660,00
684	Станок токарно-винторезный 16К20	14000930	29 810,00	0,494	14 730,00
685	Станок вертикально-сверлильный 20132	14000931	13 070,00	0,494	6 460,00
686	Заточный д/заточки резцов	14000933	720,00	0,494	360,00
687	Радиально-сверлильный	14000935	7 740,00	0,494	3 820,00
688	Радиально-сверлильный	14000936	11 030,00	0,494	5 450,00
689	Поперечно-строгальный	14000937	45 160,00	0,494	22 310,00
690	Вертикально-сверлильный	14000938	37 790,00	0,494	18 670,00
691	Сварочный выпрямитель ВД-402	14000939	3 320,00	0,494	1 640,00
692	Монорельс СТ-9107.00	14000943	17 650,00	0,494	8 720,00
693	Монорельс М2-0891	14000944	13 970,00	0,494	6 900,00
694	Трансформатор ТМЗ 1600/6	14000945	70 590,00	0,494	34 870,00
695	Трансформатор ТМЗ 1600/6	14000946	70 590,00	0,494	34 870,00

696	Машина холодильная 2МКТ 350-2-1	14000947	152 960,00	0,494	75 560,00
697	Распредпункт ПР-11	14000949	8 870,00	0,494	4 380,00
698	Распредпункт ПР-11	14000950	8 870,00	0,494	4 380,00
699	Распредпункт ПР-11	14000951	8 870,00	0,494	4 380,00
700	Распредпункт ПР-11	14000952	8 870,00	0,494	4 380,00
701	Распредпункт ПР-11	14000953	8 870,00	0,494	4 380,00
702	Компрессор ВКВ 40-900F-20ТА	14000954	29 240,00	0,494	14 440,00
703	Мешалка 2,5 НР	14000959	12 700,00	0,494	6 270,00
704	Компьютер CPU Pentium III 800 ЕВ	14000961	9 760,00	0,494	4 820,00
705	ИК-печь	14000978	2 900,00	0,494	1 430,00
706	Система приготовления и подачи эмали	14001010	20 800,00	0,494	10 280,00
707	М/конструкции конв. подачи стекла	14001037	955 340,00	0,494	471 940,00
708	Установка для очистки решеток окрасочной камеры	14001038	1 014 600,00	0,494	501 210,00
709	Линия сварки кузова автомобиля "АКЦЕНТ"	14001039	13 743 680,00	0,494	6 789 380,00
710	Эталонный кузов	14001040	15 930,00	0,494	7 870,00
711	Эталонный кузов	14001041	15 930,00	0,494	7 870,00
712	Бензогазонокосилка NC51 TC	14001055	2 350,00	0,494	1 160,00
713	Кран мостовой г/п 20,5 тн.	14001059	106 200,00	0,494	52 460,00
714	Телефакс Panasonic KX-FТ78	14001114	1 510,00	0,494	750,00
715	Пневмогайковерт LTV28R20-10 ATLAS COPCO	14001122	24 230,00	0,494	11 970,00
716	Ударный гайковерт 8341037200 ATLAS COPCO	14001127	17 200,00	0,494	8 500,00
717	Ударный гайковерт 8341037200 ATLAS COPCO	14001128	17 200,00	0,494	8 500,00
718	Ударный гайковерт EP 5CSHR 8431026017 ATLAS COPCO	14001129	14 660,00	0,494	7 240,00
719	Пневмогайковерт LTV28R20-10 ATLAS COPCO	14001130	24 220,00	0,494	11 960,00
720	Пневмогайковерт LTV28R20-10 ATLAS COPCO	14001131	24 220,00	0,494	11 960,00
721	Блок осушки воздуха БОВ-100	14001133	124 590,00	0,494	61 550,00
722	Агрегат АДД-4004 МУ1 с прицепом шасси	14001148	27 130,00	0,494	13 400,00
723	Кран подвесной эл. Однобал.	14001185	12 020,00	0,494	5 940,00
724	Кран подвесной эл. Однобал.	14001186	12 020,00	0,494	5 940,00
725	Кран-балка	14001187	12 020,00	0,494	5 940,00
726	Шкаф вытяжной с мойкой	14001188	4 110,00	0,494	2 030,00
727	Станок верт.-сверл.Однош.	14001189	40 060,00	0,494	19 790,00
728	Станок заточный	14001190	20 030,00	0,494	9 890,00
729	Реакторы см 16м	14001192	1 060,00	0,494	520,00
730	Реакторы см 16м	14001193	1 060,00	0,494	520,00
731	Весы лабораторные	14001194	4 930,00	0,494	2 440,00
732	Аппарат 80 м3	14001195	8 230,00	0,494	4 070,00
733	Подстанция трансформат.	14001196	41 000,00	0,494	20 250,00
734	Преобразователь	14001197	5 420,00	0,494	2 680,00
735	Преобразователь	14001198	5 430,00	0,494	2 680,00
736	Распределительный пункт	14001199	2 450,00	0,494	1 210,00
737	Дизель	14001200	2 820,00	0,494	1 390,00
738	Дизель	14001201	3 190,00	0,494	1 580,00
739	Станок токарно-винт.	14001205	40 090,00	0,494	19 800,00
740	Станок заточной	14001206	20 050,00	0,494	9 900,00
741	Станок точильно-шлиф.	14001207	20 050,00	0,494	9 900,00
742	Станок верт.-сверл.	14001208	20 050,00	0,494	9 900,00
743	Горн кузнечный	14001209	20,00	0,494	10,00
744	Молот ковочный	14001211	620,00	0,494	310,00
745	Трансформатор сварочный	14001213	5 370,00	0,494	2 650,00
746	Дизель тепловозный	14001214	29 330,00	0,494	14 490,00
747	Весы	14001215	1 060,00	0,494	520,00
748	Эл. таль	14001224	6 380,00	0,494	3 150,00

749	Кран-балка 559628	14001225	12 030,00	0,494	5 940,00
750	Домкрат	14001226	400,00	0,494	200,00
751	Домкрат	14001227	400,00	0,494	200,00
752	Домкрат	14001228	400,00	0,494	200,00
753	Домкрат	14001229	400,00	0,494	200,00
754	кран ж/д	14001231	58 440,00	0,494	28 870,00
755	Электротельфер ТЭЗ-521	14001233	6 380,00	0,494	3 150,00
756	Электротельфер ТЭЗ-521	14001234	6 380,00	0,494	3 150,00
757	Электротельфер ТЭЗ-521	14001235	6 380,00	0,494	3 150,00
758	Электротельфер ТЭЗ-521	14001236	6 380,00	0,494	3 150,00
759	Электротельфер ТЭЗ-521	14001237	6 380,00	0,494	3 150,00
760	Станок токарно-винт.	14001238	40 060,00	0,494	19 790,00
761	Станок верт.-сверл.	14001239	40 060,00	0,494	19 790,00
762	Станок заточный	14001241	40 060,00	0,494	19 790,00
763	Станок настольно-сверл.	14001244	40 060,00	0,494	19 790,00
764	Насос Горизонт	14001245	1 790,00	0,494	880,00
765	Насос	14001246	1 790,00	0,494	880,00
766	Насос ЗИВ10-120	14001247	1 790,00	0,494	880,00
767	Насос Горизонт .8НДВ	14001248	1 790,00	0,494	880,00
768	Насос Горизонт .8НДВ	14001249	1 790,00	0,494	880,00
769	Насос 200 д90	14001250	1 790,00	0,494	880,00
770	Насос 200 д90	14001251	1 790,00	0,494	880,00
771	Насос КМ100-65-200	14001252	3 090,00	0,494	1 530,00
772	Насос КМ100-65-200	14001253	3 090,00	0,494	1 530,00
773	Насос КМ100-65-200	14001254	3 090,00	0,494	1 530,00
774	Насос КМ100-65-200	14001255	3 090,00	0,494	1 530,00
775	Аппарат сварочный	14001261	5 370,00	0,494	2 650,00
776	Сварочный п/авт.	14001262	5 370,00	0,494	2 650,00
777	Трансф.Сварочный ТДМ 503	14001263	1 860,00	0,494	920,00
778	Емкость с компл.80к.м.	14001264	550,00	0,494	270,00
779	Трансформатор ТМЗ-630/6	14001268	5 640,00	0,494	2 790,00
780	Трансформатор ТМЗ-630/6	14001269	5 640,00	0,494	2 790,00
781	Подстанция 2КТП-630/6	14001270	23 640,00	0,494	11 680,00
782	Эл.Двигатель СТД 1600	14001271	80,00	0,494	40,00
783	Двигатель СТД 1600-2	14001272	4 830,00	0,494	2 390,00
784	Двигатель СТД 1600-2	14001273	4 830,00	0,494	2 390,00
785	Щит	14001274	3 390,00	0,494	1 670,00
786	Щкаф управления	14001275	2 830,00	0,494	1 400,00
787	Щит автоматизации ЩРА	14001276	9 980,00	0,494	4 930,00
788	Щит ЩСу	14001277	26 180,00	0,494	12 930,00
789	Щит ЩРГ	14001278	2 260,00	0,494	1 120,00
790	Щит	14001279	6 670,00	0,494	3 290,00
791	Щкаф управления	14001280	2 830,00	0,494	1 400,00
792	Щкаф управления	14001281	2 830,00	0,494	1 400,00
793	Ячейки КРУ-1	14001282	7 850,00	0,494	3 880,00
794	Ячейки КРУ-1	14001283	7 850,00	0,494	3 880,00
795	Ячейки КРУ-1	14001284	7 850,00	0,494	3 880,00
796	Ячейки КРУ-1	14001285	7 850,00	0,494	3 880,00
797	Ячейки КРУ-1	14001286	7 850,00	0,494	3 880,00
798	Ячейки КРУ-1	14001287	7 850,00	0,494	3 880,00
799	Ячейки КРУ-1	14001288	7 850,00	0,494	3 880,00
800	Ячейки КРУ-1	14001289	7 850,00	0,494	3 880,00
801	Ячейки КРУ-1	14001290	7 850,00	0,494	3 880,00
802	Ячейки КРУ-1	14001291	7 850,00	0,494	3 880,00
803	Ячейки КРУ-1	14001292	7 850,00	0,494	3 880,00
804	Ячейки КРУ-1	14001293	7 850,00	0,494	3 880,00
805	Ячейки КВП-6-13-6	14001294	4 960,00	0,494	2 450,00
806	Распред.пункт ПР9252-337	14001295	3 030,00	0,494	1 500,00
807	Щит УКАС-А	14001296	23 070,00	0,494	11 400,00
808	Щит УКАС-А	14001297	21 500,00	0,494	10 620,00
809	Щит УКАС-А	14001298	21 490,00	0,494	10 620,00
810	Щит УКАС-А	14001299	21 500,00	0,494	10 620,00
811	Электродвигатель 4АМН3559-6	14001300	7 540,00	0,494	3 720,00
812	Электродвигатель 4АМН3559-6	14001301	7 540,00	0,494	3 720,00
813	Щит упр.к ус-ке ЗЮЛ606	14001302	1 410,00	0,494	700,00

814	Шкаф управления 5102-2382А	14001303	1 840,00	0,494	910,00
815	Щит УКАС-С	14001304	46 230,00	0,494	22 840,00
816	Щит ШСу	14001305	16 500,00	0,494	8 150,00
817	Глушитель шума и стравл.	14001306	30,00	0,494	10,00
818	Глушитель шума и стравл.	14001307	30,00	0,494	10,00
819	Глушитель шума и стравл.	14001308	30,00	0,494	10,00
820	Глушитель шума и стравл.	14001309	30,00	0,494	10,00
821	Компрессор К-250-61-5	14001310	733 380,00	0,494	362 290,00
822	Компрессор К-250-61-5	14001311	219 630,00	0,494	108 500,00
823	Компрессор К-250-61-5	14001312	997 350,00	0,494	492 690,00
824	Компрессор К-250-61-5	14001313	1 026 120,00	0,494	506 900,00
825	Насос 14 НДС	14001314	1 790,00	0,494	880,00
826	Насос 14 НДС	14001315	1 790,00	0,494	880,00
827	Фильтр воздушный	14001316	40,00	0,494	20,00
828	Фильтр воздушный	14001317	40,00	0,494	20,00
829	Фильтр воздушный	14001318	40,00	0,494	20,00
830	Фильтр воздушный	14001319	40,00	0,494	20,00
831	Электродвигатель	14001325	13 420,00	0,494	6 630,00
832	Кран-балка	14001327	12 030,00	0,494	5 940,00
833	Кран-балка	14001328	12 030,00	0,494	5 940,00
834	Эл.Тельфер цепной	14001329	6 380,00	0,494	3 150,00
835	Котел КВГМ №1	14001330	48 570,00	0,494	23 990,00
836	Подогреватель мазута	14001331	3 020,00	0,494	1 490,00
837	Подогреватель мазута	14001332	3 020,00	0,494	1 490,00
838	Котел КВГМ №2	14001333	46 860,00	0,494	23 150,00
839	Подогреватель мазута	14001334	3 020,00	0,494	1 490,00
840	Подогреватель мазута	14001335	3 020,00	0,494	1 490,00
841	Дымосос ДН-21	14001336	30 200,00	0,494	14 920,00
842	Десарационная колонка	14001337	30 200,00	0,494	14 920,00
843	Фильтр мазута	14001338	1 510,00	0,494	750,00
844	Фильтр мазута	14001339	1 510,00	0,494	750,00
845	Фильтр мазута	14001340	1 510,00	0,494	750,00
846	Распределительный пункт	14001341	1 050,00	0,494	520,00
847	Выключатель масляный	14001342	4 820,00	0,494	2 380,00
848	Ячейки	14001343	5 890,00	0,494	2 910,00
849	Шкаф ШП-3	14001344	620,00	0,494	310,00
850	Шкаф ШП-3	14001345	620,00	0,494	310,00
851	Электрошкаф	14001346	1 020,00	0,494	500,00
852	Электрошкаф	14001347	1 020,00	0,494	500,00
853	Электрошкаф	14001348	1 020,00	0,494	500,00
854	Шкафы	14001349	3 850,00	0,494	1 900,00
855	Шкафы	14001350	3 850,00	0,494	1 900,00
856	Шкафы	14001351	2 880,00	0,494	1 420,00
857	Шкафы	14001352	2 880,00	0,494	1 420,00
858	Шкафы	14001353	4 290,00	0,494	2 120,00
859	Шкаф	14001354	2 550,00	0,494	1 260,00
860	Шкаф	14001355	6 990,00	0,494	3 450,00
861	Шкаф	14001356	1 330,00	0,494	660,00
862	Распределительный пункт	14001357	1 460,00	0,494	720,00
863	Шкаф ШСУ	14001358	1 210,00	0,494	600,00
864	Шкаф ШСУ	14001359	1 210,00	0,494	600,00
865	Шкаф ШСУ	14001360	1 210,00	0,494	600,00
866	Щит управления	14001361	6 530,00	0,494	3 230,00
867	Ячейка	14001362	1 690,00	0,494	830,00
868	Ячейки КСО-272-1ПВ-400	14001363	5 280,00	0,494	2 610,00
869	Ячейки КСО-272-1ПВ-400	14001364	5 280,00	0,494	2 610,00
870	Ячейки КСО-272-1ПВ-400	14001365	5 280,00	0,494	2 610,00
871	Ячейки КСО-272-1ПВ-400	14001366	5 280,00	0,494	2 610,00
872	Ячейки КСО-272-1ПВ-400	14001367	5 280,00	0,494	2 610,00
873	Ячейки КСО-272-1ПВ-400	14001368	5 280,00	0,494	2 610,00
874	Ячейки КСО-272-1ПВ-400	14001369	2 850,00	0,494	1 410,00
875	Щит управления ШУ-1	14001370	4 150,00	0,494	2 050,00
876	Щит управления ШУ-2	14001371	5 110,00	0,494	2 520,00
877	Ячейки КСО-272-25-400	14001372	3 260,00	0,494	1 610,00
878	Ячейки КСО-272-25-401	14001373	4 190,00	0,494	2 070,00

879	Ячейки КСО-272-25-402	14001374	2 520,00	0,494	1 240,00
880	Щит управления ШУ-2	14001375	3 520,00	0,494	1 740,00
881	Щкаф управления	14001376	2 070,00	0,494	1 020,00
882	Щитки учета	14001377	1 390,00	0,494	690,00
883	Щитки учета	14001378	1 390,00	0,494	690,00
884	Насос	14001379	800,00	0,494	400,00
885	Насос	14001380	130,00	0,494	60,00
886	Насос	14001381	130,00	0,494	60,00
887	Газовоздухопроводы котла	14001382	230,00	0,494	110,00
888	Газовоздухопроводы котла	14001383	230,00	0,494	110,00
889	Дифманаметр ДМ358314	14001384	420,00	0,494	210,00
890	Дифманаметр ДМ358314	14001385	420,00	0,494	210,00
891	Дифманаметр ДМ358314	14001386	420,00	0,494	210,00
892	Прибор КСД2 068	14001387	1 180,00	0,494	580,00
893	Прибор КСД2 068	14001388	1 180,00	0,494	580,00
894	Прибор КСД2 56-100	14001389	4 930,00	0,494	2 440,00
895	Прибор НДД 102	14001390	300,00	0,494	150,00
896	Дифманаметр ДМ358М	14001391	420,00	0,494	210,00
897	Дифманаметр ДМ358М	14001392	420,00	0,494	210,00
898	Сигнализатор	14001393	1 040,00	0,494	510,00
899	Сигнализатор	14001394	1 040,00	0,494	510,00
900	Манометр О-16	14001395	300,00	0,494	150,00
901	Манометр О-16	14001396	300,00	0,494	150,00
902	Манометр О-16	14001397	300,00	0,494	150,00
903	Манометр О-16	14001398	300,00	0,494	150,00
904	Манометр О-4	14001399	300,00	0,494	150,00
905	Манометр О-4	14001400	300,00	0,494	150,00
906	Дифманаметр ДМ358М	14001401	420,00	0,494	210,00
907	Дифманаметр ДМ358М	14001402	420,00	0,494	210,00
908	Манометр О-4	14001403	300,00	0,494	150,00
909	Манометр О-4	14001404	300,00	0,494	150,00
910	Трансформатор силовой	14001405	8 020,00	0,494	3 960,00
911	Трансформатор силовой	14001406	8 020,00	0,494	3 960,00
912	Трансформатор силовой	14001407	8 020,00	0,494	3 960,00
913	Трансформатор силовой	14001408	8 020,00	0,494	3 960,00
914	Ячейка фидерная №5 подс.	14001409	60,00	0,494	30,00
915	Ячейки	14001410	8 800,00	0,494	4 350,00
916	Ячейки	14001411	8 800,00	0,494	4 350,00
917	Ячейки	14001412	8 800,00	0,494	4 350,00
918	Ячейки	14001413	8 800,00	0,494	4 350,00
919	Ячейки	14001414	8 800,00	0,494	4 350,00
920	Ячейки	14001415	8 800,00	0,494	4 350,00
921	Ячейки	14001416	6 710,00	0,494	3 310,00
922	Ячейки	14001417	6 710,00	0,494	3 310,00
923	Ячейки	14001418	4 320,00	0,494	2 130,00
924	Ячейки	14001419	9 240,00	0,494	4 560,00
925	Ячейки	14001420	9 240,00	0,494	4 560,00
926	Ячейки	14001421	9 240,00	0,494	4 560,00
927	Ячейки	14001422	9 240,00	0,494	4 560,00
928	Ячейки	14001423	9 240,00	0,494	4 560,00
929	Ячейки	14001424	10 940,00	0,494	5 400,00
930	Ячейки	14001425	10 940,00	0,494	5 400,00
931	Устройство зарядное 80/30	14001434	3 370,00	0,494	1 660,00
932	Устройство зарядное 80/30	14001435	3 370,00	0,494	1 660,00
933	Устройство зарядное 80/30	14001436	3 370,00	0,494	1 660,00
934	Устройство зарядное 80/60	14001437	3 370,00	0,494	1 660,00
935	Устройство зарядное 80/60	14001438	3 370,00	0,494	1 660,00
936	Щкаф ПР 1162-8501	14001455	2 790,00	0,494	1 380,00
937	Щкаф ПР 1162-8501	14001456	3 880,00	0,494	1 920,00
938	Щкаф ПР 8501-1160	14001457	2 020,00	0,494	1 000,00
939	Ящик управления 5111-2774	14001458	1 480,00	0,494	730,00
940	Ящик управления 5111-2774	14001459	1 440,00	0,494	710,00
941	Ящик управления 5111-3174	14001460	1 600,00	0,494	790,00
942	Ящик управления 5111-3174	14001461	1 600,00	0,494	790,00
943	Ящик управления 5111-3274	14001462	770,00	0,494	380,00

944	Ящик управления 5111-3274	14001463	770,00	0,494	380,00
945	Ящик управления 5111-3274	14001464	770,00	0,494	380,00
946	Ящик управления 5111-3274	14001465	770,00	0,494	380,00
947	Ящик управления 5111-3274	14001466	770,00	0,494	380,00
948	Ящик управления 5111-3274	14001467	1 570,00	0,494	780,00
949	Ящик управления 5111-3274	14001468	1 570,00	0,494	780,00
950	Ящик управления 5111-3274	14001469	1 510,00	0,494	750,00
951	Ящик управления 8253	14001470	1 480,00	0,494	730,00
952	Насос ГНОМ-L-15	14001471	400,00	0,494	200,00
953	Насос ГНОМ-L-15	14001472	400,00	0,494	200,00
954	Фильтры ФР1-3*63	14001473	1 030,00	0,494	510,00
955	Фильтры ФР1-3*63	14001474	1 030,00	0,494	510,00
956	Фильтры ФР1-3*63	14001475	1 030,00	0,494	510,00
957	Фильтры ФР1-3*63	14001476	1 030,00	0,494	510,00
958	Фильтры ФР1-3*63	14001477	1 030,00	0,494	510,00
959	Стол монтажный	14001479	190,00	0,494	90,00
960	Стол монтажный	14001480	190,00	0,494	90,00
961	Стол монтажный	14001481	190,00	0,494	90,00
962	Стол монтажный	14001482	190,00	0,494	90,00
963	Стол монтажный	14001483	190,00	0,494	90,00
964	Стол монтажный	14001484	190,00	0,494	90,00
965	Станок вертикально-сверлильный 2Н135	14001485	20 150,00	0,494	9 950,00
966	Пресс гидравлический	14001486	7 440,00	0,494	3 680,00
967	Установка компрессорная МК-2,5	14001487	9 110,00	0,494	4 500,00
968	Компрессор АЗ 300/670	14001488	8 970,00	0,494	4 430,00
969	Компрессор	14001489	8 970,00	0,494	4 430,00
970	Аппарат сварочный ВДМ 1202	14001491	1 570,00	0,494	780,00
971	Стенд для регулирования света фар	14001499	610,00	0,494	300,00
972	Завеса тепловая	14001504	370,00	0,494	180,00
973	Сист.выпрямит.экспер.для гальв.	14001506	11 950,00	0,494	5 900,00
974	Электродпечь	14001507	12 690,00	0,494	6 270,00
975	Станок верт.-сверл.	14001508	4 050,00	0,494	2 000,00
976	Шкаф вытяжной химический	14001509	11 550,00	0,494	5 710,00
977	Аппарат сварочный ВД 306	14001510	410,00	0,494	200,00
978	Аппарат сварочный ВДМ 1202	14001511	1 570,00	0,494	780,00
979	Распределительный пункт	14001514	2 130,00	0,494	1 050,00
980	Шкаф распределительный	14001515	1 760,00	0,494	870,00
981	Тележка МТ1140	14001516	290,00	0,494	140,00
982	Тележка МТ1140	14001517	290,00	0,494	140,00
983	Тележка МТ1140	14001518	290,00	0,494	140,00
984	Стол мастера участка	14001519	210,00	0,494	100,00
985	Система сигнализации	14001520	13 980,00	0,494	6 910,00
986	ножовочный ст-к	14001521	2 020,00	0,494	1 000,00
987	Станок токарно-винторезный 16к 20	14001522	40 310,00	0,494	19 910,00
988	Станок вертикально-фрезерный	14001523	40 310,00	0,494	19 910,00
989	Стол мастера участка	14001527	240,00	0,494	120,00
990	Стол мастера участка	14001528	240,00	0,494	120,00
991	Стол мастера участка	14001529	240,00	0,494	120,00
992	Стол мастера участка	14001530	240,00	0,494	120,00
993	Стол мастера участка	14001531	240,00	0,494	120,00
994	Стол мастера участка	14001532	240,00	0,494	120,00
995	Стол мастера участка	14001533	240,00	0,494	120,00
996	Выпрямитель сварочный ВД306СУ2	14001534	1 570,00	0,494	780,00
997	Стол мастера участка	14001540	200,00	0,494	100,00
998	Стол мастера участка	14001541	200,00	0,494	100,00
999	Стол мастера участка	14001542	200,00	0,494	100,00
1000	Стол мастера участка	14001543	200,00	0,494	100,00
1001	Стол мастера участка	14001544	200,00	0,494	100,00
1002	Стол мастера участка	14001545	200,00	0,494	100,00
1003	Стол мастера участка	14001546	200,00	0,494	100,00

1004	Стенд для переборки двигателя	14001547	200,00	0,494	100,00
1005	Ключ динамометрический	14001556	1 660,00	0,494	820,00
1006	Выпрямитель ВДМ 1202	14001557	1 570,00	0,494	780,00
1007	Реостат(для изм.сопротивления)	14001559	990,00	0,494	490,00
1008	Мегометр	14001560	270,00	0,494	130,00
1009	Сигнализатор СО	14001561	1 000,00	0,494	490,00
1010	Кондиционер	14001562	4 680,00	0,494	2 310,00
1011	Кондиционер	14001563	4 680,00	0,494	2 310,00
1012	Факс PANASONIC	14001575	290,00	0,494	140,00
1013	Станок токарно-винт.	14001577	100 760,00	0,494	49 780,00
1014	Станок токарно-винт.	14001578	1 220,00	0,494	600,00
1015	Станок универсально-фрезерный БТ82 ш-1-ух №4	14001579	12 460,00	0,494	6 160,00
1016	Станок долбежный мод 7420	14001580	2 620,00	0,494	1 290,00
1017	Пила ножовочная мод.872	14001581	1 470,00	0,494	730,00
1018	Станок точильно-шлиф.	14001582	250,00	0,494	120,00
1019	Выпрямитель сварочный ВД 306	14001583	930,00	0,494	460,00
1020	Трансформатор	14001596	12 090,00	0,494	5 970,00
1021	Трансформатор	14001597	12 090,00	0,494	5 970,00
1022	Выключатель	14001598	2 270,00	0,494	1 120,00
1023	Трансформатор силовой	14001599	770,00	0,494	380,00
1024	Трансформатор силовой	14001600	6 170,00	0,494	3 050,00
1025	Устройство комплект.распред.	14001601	50,00	0,494	20,00
1026	Устройство комплект.распред.	14001602	50,00	0,494	20,00
1027	Устройство комплект.распред.	14001603	50,00	0,494	20,00
1028	Устройство комплект.распред.	14001604	50,00	0,494	20,00
1029	Ячейка №1 распр.ус-ва подс.	14001605	50,00	0,494	20,00
1030	Ячейка №2 распр.ус-ва подс.	14001606	50,00	0,494	20,00
1031	Ячейка №3 распр.ус-ва подс.	14001607	50,00	0,494	20,00
1032	Ячейка №8 распр.ус-ва подс.	14001608	50,00	0,494	20,00
1033	Ячейка №9 распр.ус-ва подс.	14001609	50,00	0,494	20,00
1034	Ячейка №10 распр.ус-ва подс.	14001610	50,00	0,494	20,00
1035	Ячейка №11 распр.ус-ва подс.	14001611	50,00	0,494	20,00
1036	Ячейка №13 распр.ус-ва подс.	14001612	50,00	0,494	20,00
1037	Ячейка №14 распр.ус-ва подс.	14001613	50,00	0,494	20,00
1038	Ячейка №15 распр.ус-ва подс.	14001614	50,00	0,494	20,00
1039	Ячейка №16 распр.ус-ва подс.	14001615	50,00	0,494	20,00
1040	Ячейка №17 распр.ус-ва подс.	14001616	50,00	0,494	20,00
1041	Ячейка №18 распр.ус-ва подс.	14001617	50,00	0,494	20,00
1042	Ячейка №19 распр.ус-ва подс.	14001618	50,00	0,494	20,00
1043	Ячейка №20 распр.ус-ва подс.	14001619	50,00	0,494	20,00
1044	Щит пост.тока для аккумуля.б	14001620	50,00	0,494	20,00
1045	Устройство комплект.распред.	14001621	50,00	0,494	20,00
1046	Устройство комплект.распред.	14001622	50,00	0,494	20,00
1047	Устройство комплект.распред.	14001623	50,00	0,494	20,00
1048	Устройство комплект.распред.	14001624	50,00	0,494	20,00
1049	Ячейка №1 распр.ус-ва подс.	14001625	50,00	0,494	20,00
1050	Ячейка №2 распр.ус-ва подс.	14001626	50,00	0,494	20,00
1051	Устройство комплект.распред.	14001627	9 360,00	0,494	4 620,00
1052	Устройство комплект.распред.	14001628	9 360,00	0,494	4 620,00
1053	Устройство комплект.распред.	14001629	9 360,00	0,494	4 620,00
1054	Ячейки	14001630	6 670,00	0,494	3 290,00
1055	Ячейки	14001631	11 170,00	0,494	5 520,00
1056	Ячейки	14001632	5 240,00	0,494	2 590,00
1057	Установка конденсат.	14001633	11 140,00	0,494	5 500,00
1058	Установка конденсат.	14001634	11 140,00	0,494	5 500,00
1059	Установка конденсат.	14001635	11 140,00	0,494	5 500,00
1060	Установка конденсат.	14001636	11 140,00	0,494	5 500,00
1061	Мост шинный	14001637	1 680,00	0,494	830,00
1062	Установка конденсат.	14001638	6 840,00	0,494	3 380,00
1063	Ячейки	14001642	6 130,00	0,494	3 030,00
1064	Установка конденсат.	14001646	11 580,00	0,494	5 720,00
1065	Установка конденсат.	14001647	11 580,00	0,494	5 720,00
1066	Установка конденсат.	14001648	11 580,00	0,494	5 720,00

1067	Устройство комплект.распред.	14001649	17 330,00	0,494	8 560,00
1068	Устройство комплект.распред.	14001650	17 330,00	0,494	8 560,00
1069	Устройство комплект.распред.	14001651	17 330,00	0,494	8 560,00
1070	Устройство комплект.распред.	14001652	17 330,00	0,494	8 560,00
1071	Устройство комплект.распред.	14001653	17 330,00	0,494	8 560,00
1072	Устройство комплект.распред.	14001654	17 330,00	0,494	8 560,00
1073	Устройство комплект.распред.	14001655	17 330,00	0,494	8 560,00
1074	Устройство комплект.распред.	14001656	17 330,00	0,494	8 560,00
1075	Устройство комплект.распред.	14001657	17 330,00	0,494	8 560,00
1076	Устройство комплект.распред.	14001658	17 330,00	0,494	8 560,00
1077	Устройство комплект.распред.	14001659	17 330,00	0,494	8 560,00
1078	Устройство комплект.распред.	14001660	17 330,00	0,494	8 560,00
1079	Устройство комплект.распред.	14001661	17 330,00	0,494	8 560,00
1080	Устройство комплект.распред.	14001662	17 330,00	0,494	8 560,00
1081	Устройство комплект.распред.	14001663	17 330,00	0,494	8 560,00
1082	Устройство комплект.распред.	14001664	17 330,00	0,494	8 560,00
1083	Устройство комплект.распред.	14001665	17 330,00	0,494	8 560,00
1084	Устройство комплект.распред.	14001666	17 330,00	0,494	8 560,00
1085	Устройство комплект.распред.	14001667	17 330,00	0,494	8 560,00
1086	Устройство комплект.распред.	14001668	17 330,00	0,494	8 560,00
1087	Устройство комплект.распред.	14001669	17 330,00	0,494	8 560,00
1088	Устройство комплект.распред.	14001670	17 330,00	0,494	8 560,00
1089	Устройство комплект.распред.	14001671	17 330,00	0,494	8 560,00
1090	Устройство комплект.распред.	14001672	17 330,00	0,494	8 560,00
1091	Устройство комплект.распред.	14001673	17 330,00	0,494	8 560,00
1092	Устройство комплект.распред.	14001674	17 330,00	0,494	8 560,00
1093	Устройство комплект.распред.	14001675	17 330,00	0,494	8 560,00
1094	Устройство комплект.распред.	14001676	17 330,00	0,494	8 560,00
1095	Устройство комплект.распред.	14001677	17 330,00	0,494	8 560,00
1096	Устройство комплект.распред.	14001678	17 330,00	0,494	8 560,00
1097	Трасса каб. А6 кв.к компр.ст.	14001683	34 430,00	0,494	17 010,00
1098	Трассы каб.от Т-24 к комп.	14001684	3 020,00	0,494	1 490,00
1099	Линия каб. блок скл.	14001685	37 000,00	0,494	18 280,00
1100	Сеть кабельная бкв. к ксом	14001686	9 120,00	0,494	4 510,00
1101	Насос с электродвигателем СЭ800/100	14001687	80,00	0,494	40,00
1102	Насос 6К/8 (К160/32)	14001688	30,00	0,494	10,00
1103	Насос 6К/8 (К160/32)	14001689	30,00	0,494	10,00
1104	Насос КМ 90/55	14001690	30,00	0,494	10,00
1105	Насос КМ 90/55	14001691	30,00	0,494	10,00
1106	Насос НКУ-250	14001692	30,00	0,494	10,00
1107	Насос НКУ-250	14001693	30,00	0,494	10,00
1108	Насос X 280/72	14001700	30,00	0,494	10,00
1109	Насос К 80-50-200	14001701	30,00	0,494	10,00
1110	Насос К90-55	14001702	30,00	0,494	10,00
1111	Установка конденсат.	14001703	10 800,00	0,494	5 340,00
1112	Установка конденсат.	14001704	10 800,00	0,494	5 340,00
1113	Илосос КАМАЗ-53215 КО-507А-2 на шасси гос№ Х744НС	14001723	305 970,00	0,494	151 150,00
1114	Бак красконагнетательный 12л MDG12	14001727	15 800,00	0,494	7 810,00
1115	Бак красконагнетательный 12л MDG12	14001728	15 800,00	0,494	7 810,00
1116	Весы 2012 -06 м(500 кг)	14001731	1 220,00	0,494	600,00
1117	Весы 2012 -07 м(1000 кг)	14001732	2 000,00	0,494	990,00

1118	Весы товарные ВТМ-600 электрон.	14001733	2 920,00	0,494	1 440,00
1119	Трансформатор ТСЗИ 2,5квт	14001736	2 280,00	0,494	1 130,00
1120	Насос химический	14001737	9 470,00	0,494	4 680,00
1121	Выключатель АВМ	14001738	12 890,00	0,494	6 370,00
1122	Насос откачки реактора 22х3000	14001739	8 790,00	0,494	4 340,00
1123	Насос обгонный 11х3000	14001740	6 760,00	0,494	3 340,00
1124	Установка обогрева ЭКОУ 10	14001741	5 000,00	0,494	2 470,00

1125	Датчик нагрузки	14001742	5 780,00	0,494	2 860,00
1126	Задвижка Ру25 Ду350 стальная электропривод	14001743	16 750,00	0,494	8 270,00
1127	Задвижка Ру25 Ду350 стальная электропривод	14001744	16 750,00	0,494	8 270,00
1128	Задвижка Ру25 Ду350 стальная электропривод	14001745	16 750,00	0,494	8 270,00
1129	ИК-Сушка IRT-010	14001749	3 320,00	0,494	1 640,00
1130	Ключ динамометрический BDS 200 010360A	14001752	6 740,00	0,494	3 330,00
1131	Компьютер Companion Pentium 4 2.4GHz	14001754	6 070,00	0,494	3 000,00
1132	Компьютер Companion Celeron 2.0GHz	14001755	3 570,00	0,494	1 760,00
1133	Компьютер Companion Celeron 2.0GHz	14001756	3 570,00	0,494	1 760,00
1134	Компьютер Companion Celeron 2.0GHz	14001757	3 570,00	0,494	1 760,00
1135	Насос СМ 80-50-200/4 с эл.дв.4х1500	14001765	2 200,00	0,494	1 090,00
1136	Насос СМ 80-50-200/4 с эл.дв.4х1500	14001766	2 200,00	0,494	1 090,00
1137	Насос К 8/18 с эл.дв.1,5х3000	14001767	650,00	0,494	320,00
1138	Счетчик воды ВСХ-20 в компл-те с фильтром	14001774	280,00	0,494	140,00
1139	Счетчик воды ВСХ-20 в компл-те с фильтром	14001775	280,00	0,494	140,00
1140	Счетчик воды СВК-15 в компл-те с фильтром	14001779	120,00	0,494	60,00
1141	Счетчик воды СКВ-12/32 в компл-те с фильтром	14001780	590,00	0,494	290,00
1142	Установка гидравлическая	14001782	2 360,00	0,494	1 170,00
1143	Установка гидравлическая	14001783	2 360,00	0,494	1 170,00
1144	Эл.трансформатор сварочный TELWIN Nordika 3250	14001786	1 130,00	0,494	560,00
1145	Камера для сварки в среде СО	14001787	16 140,00	0,494	7 970,00
1146	Установка регенерации растворителей	14001789	139 100,00	0,494	68 720,00
1147	Ключ динамометрический BDS200	14001811	6 760,00	0,494	3 340,00
1148	Водонагреватель ЭВПН-15 П	14001819	2 000,00	0,494	990,00
1149	Насос СМ 100-65-200/4 с эл.дв.5,5х1500	14001820	2 380,00	0,494	1 180,00
1150	Ключ динамометрический BDS 80A 010300	14001830	6 770,00	0,494	3 340,00
1151	Счетчик воды ВМХ-150	14001831	3 420,00	0,494	1 690,00
1152	Насос X 80-65-160Д с эл.дв 15х3000 280703303	14001833	13 200,00	0,494	6 520,00
1153	Система видеонаблюдения АБК2	14001834	30 180,00	0,494	14 910,00
1154	Гайковерт ударный 8431037200 ATLAS COPCO	14001854	16 750,00	0,494	8 270,00
1155	Гайковерт ударный 8431037200 ATLAS COPCO	14001855	16 750,00	0,494	8 270,00
1156	Пневмоотвертка LUM25HR05(8431024944)ATLAS COPCO	14001861	12 480,00	0,494	6 170,00
1157	Пневмогайк.LBR33 S26/114-13 8431034571 ATLAS COPCO	14001863	12 300,00	0,494	6 080,00
1158	Пневмогайк.LBR33 S26/114-13 8431034571 ATLAS COPCO	14001864	12 300,00	0,494	6 080,00
1159	Пневмогайк.LBR33 S26/114-13 8431034571 ATLAS COPCO	14001865	12 300,00	0,494	6 080,00
1160	Пневмогайк.LBR33 S26/114-13 8431034571 ATLAS COPCO	14001866	12 300,00	0,494	6 080,00
1161	Пневмогайк.LBR33 S26/114-13 8431034571 ATLAS COPCO	14001867	12 300,00	0,494	6 080,00
1162	Компьютер Companium Pentium 4	14001868	5 130,00	0,494	2 530,00

	2/6 GHz				
1163	Компьютер Comranium Celeron 2.0 GHz	14001869	3 030,00	0,494	1 500,00
1164	Пневмогайковерт LTV28R15-10 ATLAS COPCO	14001872	21 300,00	0,494	10 520,00
1165	Пневмогайковерт LTV28R15-10 ATLAS COPCO	14001873	21 300,00	0,494	10 520,00
1166	Шкаф управления КТП2Х1000	14001880	10 120,00	0,494	5 000,00
1167	Трансформатор ТМ 1000/16	14001881	9 340,00	0,494	4 610,00
1168	Трансформатор ТМ 1000/16	14001882	8 730,00	0,494	4 310,00
1169	Дымосос	14001898	9 400,00	0,494	4 640,00
1170	Электровытяжка ТЕСНА_3460N/380	14001931	6 570,00	0,494	3 250,00
1171	Лифт грузовой малый Т-239	14001937	17 270,00	0,494	8 530,00
1172	Охладитель	14001948	3 850,00	0,494	1 900,00
1173	Бак 25 м3	14001951	6 210,00	0,494	3 070,00
1174	Бак 25 м3	14001952	6 210,00	0,494	3 070,00
1175	Бак 3 м3	14001953	3 290,00	0,494	1 630,00
1176	Бак 3 м3	14001954	3 290,00	0,494	1 630,00
1177	Бак 5 м3	14001955	3 530,00	0,494	1 740,00
1178	Бак 5 м3	14001956	3 530,00	0,494	1 740,00
1179	Блок осушки воздуха ОВН-30	14001957	59 870,00	0,494	29 580,00
1180	Блок осушки воздуха ОВН-30	14001958	59 870,00	0,494	29 580,00
1181	Водоподогреватель ПП2-6-2-11	14001959	4 330,00	0,494	2 140,00
1182	Нагреватель В-114*4 РТ-1	14001961	4 780,00	0,494	2 360,00
1183	Насос ВКС 10-45	14001965	2 790,00	0,494	1 380,00
1184	Насос КС 12/50	14001969	7 070,00	0,494	3 490,00
1185	Насос КС 12/50	14001970	7 070,00	0,494	3 490,00
1186	Насос ХМ 8/40	14001971	10 540,00	0,494	5 210,00
1187	Насос ХМ 8/40	14001972	5 280,00	0,494	2 610,00
1188	Насос ХМ 8/40	14001973	5 280,00	0,494	2 610,00
1189	Автопогрузчик FD20N6 №87062	14001976	106 430,00	0,494	52 580,00
1190	Автопогрузчик TCM FD20T6 №87517	14001977	106 430,00	0,494	52 580,00
1191	Трактор ЮМЗ гос№ РА0029	14001986	54 690,00	0,494	27 020,00
1192	Система порошкового и газового пожаротушения	14001989	257 600,00	0,494	127 250,00
1193	Набор. испыт. оборудования(датчики, тахометры)8003	14001992	21 340,00	0,494	10 540,00
1194	Тахометр арт.96368	14001993	17 290,00	0,494	8 540,00
1195	Линия сварки кузова автомобиля "Соната"	14002008	55 284 620,00	0,494	27 310 600,00
1196	Станок вертикально-фрезер. FSS-400	14002139	221 590,00	0,494	109 470,00
1197	Станок токарновинторезный 16А20Ф	14002140	199 430,00	0,494	98 520,00
1198	Станок заточной ЗЕ-692	14002144	36 640,00	0,494	18 100,00
1199	Станок многоцелевой расточной 2204 ВМ1	14002146	230 850,00	0,494	114 040,00
1200	Пресс РС-10М	14002148	110 800,00	0,494	54 740,00
1201	Полуавтомат сварочный ПДГ508ВДУ506	14002151	10 760,00	0,494	5 320,00
1202	Установка ИЗ3-100/2	14002155	44 790,00	0,494	22 130,00
1203	Установка ИТ-10-100	14002156	44 950,00	0,494	22 210,00
1204	Шуруповерт LUM 21 HR08 "ATLAS COPCO"	14002286	9 540,00	0,494	4 710,00
1205	Шуруповерт LUM 21 HR08 "ATLAS COPCO"	14002287	9 540,00	0,494	4 710,00
1206	Автопогрузчик TCM FD25T6 №87509	14002289	134 940,00	0,494	66 660,00
1207	Автопогрузчик TCM FD25T6 №87576	14002290	134 940,00	0,494	66 660,00
1208	Компьютер Pentium IV P4-2.8G(478pin) 512k 800MHz	14002293	5 000,00	0,494	2 470,00
1209	Насос химич. F430PDVF-40/33Z-	14002299	9 120,00	0,494	4 510,00

	1000НС1				
1210	Компьютер Companion Intel Pentium 4 2.8GHz	14002328	4 800,00	0,494	2 370,00
1211	Компьютер Companion Intel Celeron 2400/128k	14002329	2 900,00	0,494	1 430,00
1212	Компьютер Companion Intel Celeron 2400/128k	14002330	2 900,00	0,494	1 430,00
1213	Компьютер Companion Intel Celeron 2400/128k	14002331	3 010,00	0,494	1 490,00
1214	Компьютер Companion Intel Celeron 2400/128k	14002332	4 860,00	0,494	2 400,00
1215	Прибор АНИОН-4154	14002333	6 740,00	0,494	3 330,00
1216	Участок нанесения черной ленты автомобиля Соната	14002375	139 400,00	0,494	68 860,00
1217	Теплообменник пластинчатый ННН№22ТС-16	14002376	21 830,00	0,494	10 780,00
1218	Агрегат насосный X150-125-3156-к55,эл.двигат.30кВт	14002377	70 390,00	0,494	34 770,00
1219	Агрегат насосный X150-125-3156-к55,эл.двигат.22кВт	14002378	67 920,00	0,494	33 550,00
1220	Электропогрузчик FB10-7 № 01431	14002379	127 850,00	0,494	63 160,00
1221	Электропогрузчик FB10-7 № 01427	14002380	127 850,00	0,494	63 160,00
1222	Электропогрузчик FB20-7 № 01295	14002381	143 520,00	0,494	70 900,00
1223	Электропогрузчик FB20-7 № 01291	14002382	143 520,00	0,494	70 900,00
1224	Спредер полуавтоматический г/п 17 т	14002413	135 050,00	0,494	66 710,00
1225	Спредер полуавтоматический г/п 13 т	14002414	135 050,00	0,494	66 710,00
1226	Насос системы подачи герметика для сварочных линий	14002421	6 910,00	0,494	3 410,00
1227	Шуруповерт LUM 21 HR08 "ATLAS COPSO" 8431026740	14002426	9 910,00	0,494	4 900,00
1228	Шуруповерт LUM 21 HR08 "ATLAS COPSO" 8431026740	14002427	9 910,00	0,494	4 900,00
1229	РН-метр промышленный (комплект)	14002430	6 630,00	0,494	3 280,00
1230	РН-метр промышленный (комплект)	14002431	6 460,00	0,494	3 190,00
1231	Компьютер Companion Celeron 2,4GHz	14002446	4 140,00	0,494	2 050,00
1232	Автопогрузчик FD25Т6 №88056	14002459	118 250,00	0,494	58 420,00
1233	Спредер полуавт. для перегр.40-фут. конт. г/п 8 т	14002460	109 150,00	0,494	53 920,00
1234	Машина уборочная TW 1535S	14002463	22 990,00	0,494	11 360,00
1235	Пылесос промышленный в комплекте	14002464	30 790,00	0,494	15 210,00
1236	Шлагбаум	14002466	8 120,00	0,494	4 010,00
1237	Шкаф управления	14002478	7 430,00	0,494	3 670,00
1238	Автопогрузчик TCM FD20Т6 №88306	14002506	113 450,00	0,494	56 040,00
1239	Кран мостовой электрич. г/п 16т, пролет 16,5 м	14002514	144 680,00	0,494	71 470,00
1240	Гайковерт pistolетный EP 5PTHR42/C	14002522	16 230,00	0,494	8 020,00
1241	Насос D53211 Husky 716, AL, AC, TF, TF	14002568	4 100,00	0,494	2 030,00
1242	Насос 223177	14002571	8 730,00	0,494	4 310,00
1243	Кондиционер в сборе GREE FRG-6.5 E(сплит-система)	14002574	10 410,00	0,494	5 140,00
1244	Кондиционер в сборе GREE FRG-6.5 E(сплит-система)	14002575	10 410,00	0,494	5 140,00
1245	Система пожар.сигнализации и порошков. пожарот-я	14002576	20 830,00	0,494	10 290,00

1246	Электротягач ЭТ 512 № 504440003	14002586	112 050,00	0,494	55 350,00
1247	Прицеп РП 551.2 504480014	14002587	14 870,00	0,494	7 350,00
1248	Прицеп РП 551.2 504480013	14002588	14 870,00	0,494	7 350,00
1249	Прицеп РП 551.2 504480018	14002589	14 870,00	0,494	7 350,00
1250	Прицеп РП 551.2 504480017	14002590	14 870,00	0,494	7 350,00
1251	Прицеп РП 551.2 504480016	14002591	14 870,00	0,494	7 350,00
1252	Прицеп РП 551.2 504480015	14002592	14 870,00	0,494	7 350,00
1253	Насос Triton, Standart HVLP	14002619	8 470,00	0,494	4 180,00
1254	Насос Triton, Standart HVLP	14002620	8 470,00	0,494	4 180,00
1255	Насос Triton, Standart HVLP	14002621	8 470,00	0,494	4 180,00
1256	Компрессор GA50VSDW ELI	14002622	225 970,00	0,494	111 630,00
1257	Агрегат для осушки воздуха CD140	14002623	104 710,00	0,494	51 730,00
1258	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz с принтером	14002628	5 420,00	0,494	2 680,00
1259	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz с принтером	14002629	5 420,00	0,494	2 680,00
1260	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz с принтером	14002630	5 420,00	0,494	2 680,00
1261	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz с принтером	14002631	5 340,00	0,494	2 640,00
1262	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz с принтером	14002632	5 340,00	0,494	2 640,00
1263	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz	14002637	3 260,00	0,494	1 610,00
1264	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz	14002638	3 240,00	0,494	1 600,00
1265	Агрегат воздушно-отопительный АО2-10	14002678	4 860,00	0,494	2 400,00
1266	Агрегат воздушно-отопительный АО2-10	14002679	4 860,00	0,494	2 400,00
1267	Агрегат воздушно-отопительный АО2-10	14002680	4 860,00	0,494	2 400,00
1268	Насос VRHC-B-A-M01-M2-01-18226931	14002681	138 830,00	0,494	68 580,00
1269	Электропогрузчик FB15-7 №01799	14002682	134 150,00	0,494	66 270,00
1270	Электропогрузчик FB20-7 №01651	14002683	146 110,00	0,494	72 180,00
1271	Электропогрузчик FB20-7 №01653	14002684	146 110,00	0,494	72 180,00
1272	Компрессор к 22	14002685	7 570,00	0,494	3 740,00
1273	Котел ДЕ25-14ГМО 6539	14002689	1 067 650,00	0,494	527 420,00
1274	Котел ДЕ25-14ГМО 7500	14002690	1 215 160,00	0,494	600 290,00
1275	Теплотрасса наружная к цеху 11	14002693	4 000,00	0,494	1 980,00
1276	Охранная сигнализация	14002694	5 000,00	0,494	2 470,00
1277	Электропогрузчик FB15-7 №01805	14002705	133 310,00	0,494	65 860,00
1278	Электропогрузчик FB10-7 №01793	14002706	130 220,00	0,494	64 330,00
1279	Электропогрузчик FB10-7 №01801	14002707	130 220,00	0,494	64 330,00
1280	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz	14002708	4 320,00	0,494	2 130,00
1281	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz	14002709	4 320,00	0,494	2 130,00
1282	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz	14002710	4 320,00	0,494	2 130,00
1283	Компьютер Companion Celeron 2.93GHz	14002711	5 640,00	0,494	2 790,00
1284	Компьютер Companion Celeron 2.4GHz	14002712	4 140,00	0,494	2 050,00
1285	Рама для подвески светильников	14002713	136 740,00	0,494	67 550,00
1286	Тележка приводная КР676,01,110-02 с мотором и тара	14002750	6 250,00	0,494	3 090,00

1287	Тележка приводная КР676,01,110-02 с мотором и тара	14002751	6 250,00	0,494	3 090,00
1288	Компьютер Compaion PM300W/Intel Celeron D 2.4 GHz	14002753	4 790,00	0,494	2 370,00
1289	Шкаф, 42 U, 1970*800*800 мм с полкой выдвиг. 19"	14002764	7 800,00	0,494	3 850,00
1290	Шкаф, 42 U, 1970*800*800 мм с полкой выдвиг. 19"	14002765	7 800,00	0,494	3 850,00
1291	Оборудование для охлаждения приточного воздуха	14002766	46 250,00	0,494	22 850,00
1292	Мотор гидравлический VISCONT M 223646	14002768	33 050,00	0,494	16 330,00
1293	Насос СМ 80/50	14002796	2 820,00	0,494	1 390,00
1294	Установка электрогидроимпульсная ЗЕВС-36	14002799	37 790,00	0,494	18 670,00
1295	Прибор АИР-2М для измерения температуры	14002800	27 180,00	0,494	13 430,00
1296	Прибор АИР-2М для измерения температуры	14002801	27 180,00	0,494	13 430,00
1297	Насос 233051 HUSKY DRUM PACKAGE PP PP TF TF	14002802	4 910,00	0,494	2 430,00
1298	Насос 233051 HUSKY DRUM PACKAGE PP PP TF TF	14002803	4 910,00	0,494	2 430,00
1299	Насос DF2911 HUSKY 2150 PP PP TFTF Flange	14002804	23 650,00	0,494	11 680,00
1300	Насос D52911 HUSKY 515 PP PP TF TF	14002805	3 470,00	0,494	1 710,00
1301	Насос D52911 HUSKY 515 PP PP TF TF	14002806	3 470,00	0,494	1 710,00
1302	Насос D52911 HUSKY 515 PP PP TF TF	14002807	3 470,00	0,494	1 710,00
1303	Насос D52911 HUSKY 515 PP PP TF TF	14002808	3 470,00	0,494	1 710,00
1304	Насос FAST FLO 1:1 SS Unmwpe Stubby 226945	14002809	9 060,00	0,494	4 480,00
1305	Насос FAST FLO 1:1 SS Unmwpe BUNG 200L 226942	14002810	8 500,00	0,494	4 200,00
1306	Насос с эл. двиг. 7,5 кВт КС20-50	14002816	7 880,00	0,494	3 890,00
1307	Насос конденсатный КС 20-50 с эл. двиг. 7,5*3000	14002819	8 070,00	0,494	3 990,00
1308	Перфоратор GBH 4 DFE 0611236708	14002820	3 040,00	0,494	1 500,00
1309	Перфоратор GBH 4 DFE 0611236708	14002821	3 040,00	0,494	1 500,00
1310	Градирия ГРАД20 М(малошум., корпус из нерж. стали)	14002832	63 970,00	0,494	31 600,00
1311	Градирия ГРАД20 М(малошум., корпус из нерж. стали)	14002833	63 970,00	0,494	31 600,00
1312	Распред. ус-во 8114-4670У1 ИН400А с автом. ВА5739	14002835	6 200,00	0,494	3 060,00
1313	Распред. ус-во 8114-4670У1 ИН400А с автом. ВА5739	14002836	6 200,00	0,494	3 060,00
1314	Распред. ус-во 8114-4670У1 ИН400А с автом. ВА5739	14002837	6 200,00	0,494	3 060,00
1315	Распред. ус-во 8114-4670У1 ИН400А с автом. ВА5739	14002838	6 200,00	0,494	3 060,00
1316	Распред. ус-во 8114-4670У1 ИН400А с автом. ВА5739	14002839	6 200,00	0,494	3 060,00
1317	Распред. ус-во 8114-4670У1 ИН400А с автом. ВА5739	14002840	6 200,00	0,494	3 060,00
1318	Распред. ус-во 8114-4670У1 ИН400А с автом. ВА5739	14002841	6 200,00	0,494	3 060,00
1319	Выпрямитель свар. ВД-350 Ш с амперметром	14002877	3 550,00	0,494	1 750,00
1320	Выпрямитель свар. ВД-350 Ш с	14002878	3 550,00	0,494	1 750,00

	амперметром				
1321	Дымосос ДН12,5(75*1500ВЗГ)Лев с*5	14002879	112 130,00	0,494	55 390,00
1322	Линия ППУ	14002891	14 064 320,00	0,494	6 947 770,00
1323	Линия сварки каркасов сидений	14002892	3 095 950,00	0,494	1 529 400,00
1324	Линия сборки сидений	14002893	3 917 820,00	0,494	1 935 400,00
1325	Участок порезки и гибки труб и проволоки	14002894	6 160 010,00	0,494	3 043 040,00
1326	Линия пошива чехлов для автомобиля	14002895	1 532 095,43	0,494	756 860,00
1327	Пресс РЕЕ II 1250 П	14002896	80 460,00	0,494	39 750,00
1328	Пресс РЕЕ II 1250 Х	14002897	80 460,00	0,494	39 750,00
1329	Участок телефонной канализации	14002900	2 266 700,00	0,494	1 119 750,00
1330	Система вентиляции цеха 5	14002901	771 510,00	0,494	381 130,00
1331	Система вентиляции ОАСУ	14002902	102 270,00	0,494	50 520,00
1332	Агрегат насосный АХ125-100-315-к55, эл. двиг.22квт	14002903	76 430,00	0,494	37 760,00
1333	Споттер TECNA_3460N/380	14002906	6 710,00	0,494	3 310,00
1334	Гайковерт пистолетный EP 7 PT HR10/C	14002923	15 990,00	0,494	7 900,00
1335	Гайковерт пистолетный EP 7 PT HR10/C	14002926	15 990,00	0,494	7 900,00
1336	Ноутбук iRU Intro-1214L CD Cel 2.6/256/4	14002956	5 560,00	0,494	2 750,00
1337	Станок Супертонок "2S" для нарезки резьбы 1/2-2"	14002966	54 310,00	0,494	26 830,00
1338	Стол пристенный химический 1300x690x1800мм	14002968	5 140,00	0,494	2 540,00
1339	Стол физический с тумбой без эл. пит. 1300x650x900	14002969	2 710,00	0,494	1 340,00
1340	Стол физический с тумбой без эл. пит. 1300x650x900	14002970	2 710,00	0,494	1 340,00
1341	Стол-мойка на 1 отдел. с сушилкой для лаб. посуды	14002971	2 680,00	0,494	1 320,00
1342	Шкаф вытяжной химический 1300*700*220мм без вентил	14002975	8 050,00	0,494	3 980,00
1343	Шкаф для приборов и лабор. посуды 1300*650*900 мм	14002976	3 680,00	0,494	1 820,00
1344	Стеллаж ПР726 000 000	14002983	3 310,00	0,494	1 640,00
1345	Стеллаж ПР726 000 000	14002984	3 310,00	0,494	1 640,00
1346	Стеллаж ПР726 000 000	14002985	3 310,00	0,494	1 640,00
1347	Стеллаж ПР726 000 000	14002986	3 310,00	0,494	1 640,00
1348	Стеллаж ПР725 000 000	14002987	6 480,00	0,494	3 200,00
1349	Стеллаж ПР727 000 000	14002988	3 740,00	0,494	1 850,00
1350	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003009	4 600,00	0,494	2 270,00
1351	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003010	4 600,00	0,494	2 270,00
1352	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003011	4 600,00	0,494	2 270,00
1353	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003012	4 600,00	0,494	2 270,00
1354	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003013	4 600,00	0,494	2 270,00
1355	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003014	4 600,00	0,494	2 270,00
1356	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003015	4 600,00	0,494	2 270,00
1357	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003016	4 600,00	0,494	2 270,00
1358	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003017	4 600,00	0,494	2 270,00
1359	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003018	4 600,00	0,494	2 270,00
1360	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003019	4 600,00	0,494	2 270,00
1361	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003020	4 600,00	0,494	2 270,00
1362	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003021	4 600,00	0,494	2 270,00
1363	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003022	4 600,00	0,494	2 270,00
1364	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003023	4 600,00	0,494	2 270,00
1365	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003024	4 600,00	0,494	2 270,00
1366	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003025	4 600,00	0,494	2 270,00
1367	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003026	4 600,00	0,494	2 270,00
1368	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003027	4 600,00	0,494	2 270,00
1369	Стеллаж МТ-1185 для сидений	14003028	4 600,00	0,494	2 270,00
1370	Стеллаж ПР726 000 000	14003029	3 320,00	0,494	1 640,00
1371	Стеллаж ПР726 000 000	14003030	3 320,00	0,494	1 640,00

1372	Стеллаж ПР726 000 000	14003031	3 320,00	0,494	1 640,00
1373	Стеллаж ПР726 000 000	14003032	3 320,00	0,494	1 640,00
1374	Стеллаж ПР726 000 000	14003033	3 320,00	0,494	1 640,00
1375	Стеллаж ПР726 000 000	14003034	3 320,00	0,494	1 640,00
1376	Стеллаж ПР726 000 000	14003035	3 320,00	0,494	1 640,00
1377	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003036	4 850,00	0,494	2 400,00
1378	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003037	4 850,00	0,494	2 400,00
1379	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003038	4 850,00	0,494	2 400,00
1380	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003039	4 850,00	0,494	2 400,00
1381	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003040	4 850,00	0,494	2 400,00
1382	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003041	4 850,00	0,494	2 400,00
1383	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003042	4 850,00	0,494	2 400,00
1384	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003050	4 850,00	0,494	2 400,00
1385	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003051	4 850,00	0,494	2 400,00
1386	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003052	4 850,00	0,494	2 400,00
1387	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003053	4 850,00	0,494	2 400,00
1388	Стеллаж для транспортировки сидения ПР 690 000 000	14003054	4 850,00	0,494	2 400,00
1389	Споттер TECNA_3460N/380	14003065	6 710,00	0,494	3 310,00
1390	Система сигнализации	14003114	7 570,00	0,494	3 740,00
1391	Компьютер Companion Celeron 2.4 GHz	14003117	4 190,00	0,494	2 070,00
1392	Компьютер Companion Pentium 4 2.8 GHz	14003118	6 960,00	0,494	3 440,00
1393	Шкаф монтажный TLK-624-42U-C-GY	14003120	7 240,00	0,494	3 580,00
1394	Измеритель низкотемпературных показателей КРИСТАЛЛ	14003139	12 270,00	0,494	6 060,00
1395	Фотокамера цифровая OLYMPUS CAMEDIA C5060	14003142	4 100,00	0,494	2 030,00
1396	Насос CM 80-50-200/2 с эл. двиг. 15*3000	14003144	4 860,00	0,494	2 400,00
1397	Выпрямитель сварочный	14003150	2 690,00	0,494	1 330,00
1398	Насос PVQ40-A-R01-AB10-A2-1000000100 CD0A	14003168	8 780,00	0,494	4 340,00
1399	Радиостанция базовая ж/д ICOM IC-F111S	14003170	3 660,00	0,494	1 810,00
1400	Пистолет точечной сварки для сварки сидений	14003188	44 130,00	0,494	21 800,00
1401	Пистолет точечной сварки для сварки сидений	14003189	44 130,00	0,494	21 800,00
1402	Пистолет точечной сварки для сварки сидений	14003190	44 130,00	0,494	21 800,00
1403	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003191	12 350,00	0,494	6 100,00
1404	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003192	12 350,00	0,494	6 100,00
1405	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003193	12 350,00	0,494	6 100,00
1406	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003194	12 350,00	0,494	6 100,00
1407	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003195	12 350,00	0,494	6 100,00
1408	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003196	12 350,00	0,494	6 100,00
1409	Дуговой полуавтоматический	14003197	12 350,00	0,494	6 100,00

	свароч. аппарат CO2				
1410	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003198	12 350,00	0,494	6 100,00
1411	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003199	12 350,00	0,494	6 100,00
1412	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003200	12 350,00	0,494	6 100,00
1413	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003201	12 350,00	0,494	6 100,00
1414	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003202	12 350,00	0,494	6 100,00
1415	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003203	12 350,00	0,494	6 100,00
1416	Дуговой полуавтоматический свароч. аппарат CO2	14003204	12 350,00	0,494	6 100,00
1417	Полуавтоматический сварочный аппарат	14003205	209 120,00	0,494	103 310,00
1418	Вентилятор ВДН -11,2	14003210	14 020,00	0,494	6 930,00
1419	Вентилятор ВДН -11,2	14003211	14 020,00	0,494	6 930,00
1420	Дымосос ДН 12,5	14003212	21 110,00	0,494	10 430,00
1421	Дымосос ДН 12,5	14003213	21 110,00	0,494	10 430,00
1422	Контактный теплообменник КТАН	14003214	38 060,00	0,494	18 800,00
1423	Контактный теплообменник КТАН	14003215	38 060,00	0,494	18 800,00
1424	Экономайзер ЭБ-1 808	14003216	138 500,00	0,494	68 420,00
1425	Экономайзер ЭБ-1 808	14003217	138 500,00	0,494	68 420,00
1426	Измеритель-сигнализатор поисковый ИСП РМ1401К-01	14003231	61 930,00	0,494	30 590,00
1427	Измеритель-сигнализатор поисковый ИСП РМ1401К-01	14003232	61 930,00	0,494	30 590,00
1428	Гайковерт импульсный РТ040-Т6000-S10S№ 01328-2004	14003239	15 530,00	0,494	7 670,00
1429	Гайковерт импульсный РТ070-E4000-S13S№ С00964-2005	14003240	16 800,00	0,494	8 300,00
1430	Погрузчик вилочный Toyota мод.7FВН15V3000рама26300	14003241	142 700,00	0,494	70 490,00
1431	Погрузчик вилочный Toyota мод.7FВН15V3000рама26454	14003242	142 700,00	0,494	70 490,00
1432	Насос ЭЦВ 10-65-65л нрк	14003258	3 370,00	0,494	1 660,00
1433	Компрессор С415М	14003265	5 980,00	0,494	2 950,00
1434	Водяная баня TW-2.02 (Elmi) (лаб. оборудов.)	14003266	5 310,00	0,494	2 620,00
1435	Вентиляционная система в цехе 2	14003278	38 370,00	0,494	18 950,00
1436	Вентиляционная система ц 14 на участке ППУ	14003279	680 470,00	0,494	336 150,00
1437	Вентиляционная система ц 14 на участке сварки	14003280	830 830,00	0,494	410 430,00
1438	Термостат ТС 1/20 СПУ	14003281	3 270,00	0,494	1 620,00
1439	Центрифуга ОПН-3	14003282	4 000,00	0,494	1 980,00
1440	Шкаф сушильный СНОЛ 3,5-И1М (сталь, цифр.)	14003283	5 940,00	0,494	2 930,00
1441	Тележка гидравлич. Euro lifter - 2000 L=2,0	14003293	4 710,00	0,494	2 330,00
1442	Тележка ТГМ-4А в сборе	14003294	159 440,00	0,494	78 760,00
1443	Тележка ТГМ-4А в сборе	14003295	159 440,00	0,494	78 760,00
1444	Пневмозаклепочник AR 2000М	14003296	6 800,00	0,494	3 360,00
1445	Пневмозаклепочник AR 2000М	14003297	6 800,00	0,494	3 360,00
1446	Агрегат пылеулавливающий ПУ-800/SP	14003346	7 580,00	0,494	3 740,00
1447	Форма заливочная 400*400*100	14003348	7 600,00	0,494	3 750,00
1448	Автотитратор МОД7650MP+Titropackade для титрования	14003379	177 340,00	0,494	87 610,00
1449	Вентиляционная система ц 6 на уч-ке ППЭО и уч-ке нанес.ниж.	14003383	727 970,00	0,494	359 620,00
1450	Вентиляционная система на уч-ке	14003384	21 810,00	0,494	10 770,00

	сварки CO2 и линии Соната				
1451	Таль ручная пер. ТРЧП-3,2тн, 12 м	14003393	6 390,00	0,494	3 160,00
1452	Таль ручная передв. ТРЧП-5тн, 12 м	14003394	7 000,00	0,494	3 460,00
1453	Таль ручная передв. ТРЧП-5тн, 12 м	14003395	7 000,00	0,494	3 460,00
1454	Набор гирь 1-100 г 2 класс, аналог набора Г-2-210	14003396	4 740,00	0,494	2 340,00
1455	Диспергатор T18 basik ИКА	14003478	12 050,00	0,494	5 950,00
1456	Толщиномер пены мод. IDM F0017	14003485	25 370,00	0,494	12 530,00
1457	Устройство д/определ. эластичности пены IDM F0020	14003486	29 690,00	0,494	14 670,00
1458	Бензогазонокосилка YM5518SP	14003526	3 740,00	0,494	1 850,00
1459	Машина передвижная раскройная с верт. ножом GEM8B	14003532	5 830,00	0,494	2 880,00
1460	Споттер TECNA_3460N/380	14003533	6 520,00	0,494	3 220,00
1461	ИК-сушка Curemaster Super Digital S221d	14003574	26 590,00	0,494	13 140,00
1462	Полуавтомат сварочный ПДГ-200-3	14003588	3 900,00	0,494	1 930,00
1463	Кран-Балка ВБИ подвесная 2 тн пролет 8 м длина 10м	14003592	257 910,00	0,494	127 410,00
1464	Электротельфер ВТ 10436 г/п2тн в/п 12м	14003593	71 120,00	0,494	35 130,00
1465	Погрузчик вилочный Toyota 02-7FDK25FV3000рама1935	14003594	144 270,00	0,494	71 270,00
1466	Погрузчик вилочный дизToyota62-7FD30V3000рама16124	14003595	156 940,00	0,494	77 530,00
1467	Газоанализатор ЭЛАН -СО-50 с гос. поверкой	14003650	4 620,00	0,494	2 280,00
1468	Машина передвижная раскройная с верт. ножом GEM8B	14003651	5 830,00	0,494	2 880,00
1469	Насос Husky 716 AL/AC/TE/TF D53211	14003674	3 780,00	0,494	1 870,00
1470	Насос Husky 716 AL/AC/TE/TF D53211	14003675	3 780,00	0,494	1 870,00
1471	Холодильник Норд 244-6	14003794	3 660,00	0,494	1 810,00
1472	Ионизатор воздуха Air-Blade	14003906	89 570,00	0,494	44 250,00
1473	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003915	3 310,00	0,494	1 640,00
1474	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003918	3 310,00	0,494	1 640,00
1475	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003919	3 310,00	0,494	1 640,00
1476	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003920	3 310,00	0,494	1 640,00
1477	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003922	3 310,00	0,494	1 640,00
1478	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003927	3 310,00	0,494	1 640,00
1479	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003929	3 310,00	0,494	1 640,00
1480	Инструмент пневматический заточки свар. колпачков	14003932	3 310,00	0,494	1 640,00
1481	Калорифер КСк4-11	14003953	4 110,00	0,494	2 030,00
1482	Калорифер КСк4-11	14003954	4 110,00	0,494	2 030,00
1483	Калорифер КСк4-11	14003955	4 110,00	0,494	2 030,00
1484	Калорифер КСк4-11	14003956	4 110,00	0,494	2 030,00
1485	Калорифер КСк4-11	14003957	4 110,00	0,494	2 030,00
1486	Калорифер КСк4-11	14003972	4 110,00	0,494	2 030,00
1487	Калорифер КСк4-11	14003973	4 110,00	0,494	2 030,00
1488	Калорифер КСк4-11	14003974	4 110,00	0,494	2 030,00
1489	Калорифер КСк4-12	14003975	6 080,00	0,494	3 000,00
1490	Калорифер КСк4-12	14003976	6 080,00	0,494	3 000,00

1491	Калорифер КСк4-12	14003977	6 080,00	0,494	3 000,00
1492	Агрегат отопительный А02-10	14003978	6 080,00	0,494	3 000,00
1493	Агрегат отопительный А02-10	14003979	6 080,00	0,494	3 000,00
1494	Дрегер (оборуд. для промывки краскопультов)	14003980	14 160,00	0,494	7 000,00
1495	Холодильник Норд 244-6	14003981	3 960,00	0,494	1 960,00
1496	Холодильник Норд 244-6	14003982	3 960,00	0,494	1 960,00
1497	Выпрямитель свар. ВД306 Б2 с переключ.	14004003	4 320,00	0,494	2 130,00
1498	Насос СЧ 80-50-200/2 с эл. двиг. 15*3000	14004004	4 700,00	0,494	2 320,00
1499	Насос СМ100-65-200/4 5,5*1,5	14004005	2 730,00	0,494	1 350,00
1500	Кондиционер в сборе GREE FGR-20 H/AG	14004027	60 860,00	0,494	30 060,00
1501	Шуруповерт Атлас Копко 8431027851	14004028	8 630,00	0,494	4 260,00
1502	Электродвигатель АИР160S6	14004038	7 890,00	0,494	3 900,00
1503	Прибор Micro-gloss 20*Е 4420 д/изм. блеска 20 град	14004040	23 340,00	0,494	11 530,00
1504	Аппарат плазменной резки АПР-90	14004041	29 150,00	0,494	14 400,00
1505	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16А 400v ЗРН)	14004048	38 510,00	0,494	19 020,00
1506	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16А 400v ЗРН)	14004049	38 510,00	0,494	19 020,00
1507	Выпрямитель сварочный ВД250-320 (380в)	14004069	2 910,00	0,494	1 440,00
1508	Выключатель авт. Э25В 2500А	14004072	44 410,00	0,494	21 940,00
1509	Установка электрообогр. инф. нагрева СЧС5-2720-380	14004073	10 410,00	0,494	5 140,00
1510	Установка электрообогр. инф. нагрева СЧС5-2720-380	14004076	10 410,00	0,494	5 140,00
1511	Пила маятниковая СОМ-400	14004077	3 610,00	0,494	1 780,00
1512	Стеллаж 637,000,000	14004085	3 520,00	0,494	1 740,00
1513	Стеллаж 637,000,000	14004086	3 520,00	0,494	1 740,00
1514	Стеллаж ПР 638,000,000	14004088	3 530,00	0,494	1 740,00
1515	Стеллаж ПР 638,000,000	14004091	3 530,00	0,494	1 740,00
1516	Кран железнодорожный КЖДЭ 163	14004191	579 260,00	0,494	286 150,00
1517	Система записи изобр. на жест. диске TDVР-16L	14004193	31 280,00	0,494	15 450,00
1518	Пылесос промышленный в компл. 317ДС 3003	14004317	43 730,00	0,494	21 600,00
1519	Пылесос промышленный в компл. 317ДС 3003	14004318	44 140,00	0,494	21 810,00
1520	Машина уборочная ТW 345SR	14004319	30 090,00	0,494	14 860,00
1521	Шкаф распашной	14004322	7 500,00	0,494	3 710,00
1522	Шкаф - пенал	14004332	3 550,00	0,494	1 750,00
1523	Дистиллятор ДЭ-4	14004340	3 310,00	0,494	1 640,00
1524	Фотометр электр. КФК-3-01 для опред. прим. в воде	14004341	13 640,00	0,494	6 740,00
1525	Разгонщик стыков Р25	14004374	13 660,00	0,494	6 750,00
1526	Разгонщик стыков Р25	14004375	13 660,00	0,494	6 750,00
1527	Станок рельсрезный РА2	14004376	18 710,00	0,494	9 240,00
1528	Шуруповерт рельсовый ШВ2М	14004378	8 660,00	0,494	4 280,00
1529	Установка генераторная АБ4-2-230/400	14004379	35 790,00	0,494	17 680,00
1530	Трансформатор сварочный ТДМ401	14004382	3 210,00	0,494	1 590,00
1531	Холодильник НОРД 244-6	14004385	3 970,00	0,494	1 960,00
1532	Эмбоссер ME2000 для чеканки VIN-номеров а/м	14004396	341 980,00	0,494	168 940,00
1533	Погрузчик вилоч. Toyota 7FB20V3000(рама7FB25-24199)	14004397	127 670,00	0,494	63 070,00
1534	Погрузчик вилоч. Toyota 7FB20V3000(рама7FB25-24183)	14004398	127 670,00	0,494	63 070,00

1535	Погрузчик вилоч. Toyota 627FD20V3000 рамаFD25-24949	14004399	129 630,00	0,494	64 040,00
1536	Погрузчик вилоч. Toyota 627FD20V3000 рамаFD25-24986	14004400	129 630,00	0,494	64 040,00
1537	Погрузчик вилоч. Toyota 7FB18FSV4300рама7FB18-25267	14004401	147 060,00	0,494	72 650,00
1538	Батарея аккумуляторная 400 А/ч	14004402	34 210,00	0,494	16 900,00
1539	Батарея тяговая АКБ 24 5PzS 400L	14004405	35 430,00	0,494	17 500,00
1540	Батарея эл. аккумуля. Toyota7FB20 24/6 EPzS 480L-24/6	14004407	34 230,00	0,494	16 910,00
1541	Батарея эл. аккумуля. Toyota7FB20 24/6 EPzS 480L-24/6	14004408	34 230,00	0,494	16 910,00
1542	Батарея эл. аккумуля. Toyota7FB20 24/6 EPzS 480L-24/6	14004409	34 230,00	0,494	16 910,00
1543	Батарея эл. аккумуля. Toyota7FB20 24/6 EPzS 480L-24/6	14004410	34 230,00	0,494	16 910,00
1544	Вентилятор ВЦ 14-46-6,3К 7,5квт 750 об/мин Лев.	14004420	17 220,00	0,494	8 510,00
1545	Гигрометр Байкал -5Ц (исп.-1)	14004430	15 240,00	0,494	7 530,00
1546	Насос К100-65-200 30*3000Кат	14004433	5 560,00	0,494	2 750,00
1547	Пила ленточная DeWalt DW876	14004438	7 340,00	0,494	3 630,00
1548	Машина швейная Garudan GF130-443 МН ПШИМ	14004440	13 480,00	0,494	6 660,00
1549	Машина швейная Garudan GF130-443 МН ПШИМ	14004441	13 480,00	0,494	6 660,00
1550	Машина швейная Garudan GF130-443 МН ПШИМ	14004442	13 480,00	0,494	6 660,00
1551	Машина швейная Garudan GF130-443 МН ПШИМ	14004443	13 480,00	0,494	6 660,00
1552	Насос диафрагменный Хаски 716 D53211	14004448	3 870,00	0,494	1 910,00
1553	Насос диафрагменный Хаски 716 D53211	14004449	3 870,00	0,494	1 910,00
1554	Вискозиметр цифр. программир. ротационный RVDV-II+	14004455	30 680,00	0,494	15 160,00
1555	Машина полир.КОМПАКТ.5000об/мин,раб б.давл.4-6атм	14004456	2 920,00	0,494	1 440,00
1556	Машина полир.КОМПАКТ5000об/мин,раб давл..4-6атм	14004457	2 920,00	0,494	1 440,00
1557	Насос дозирующий 380В/3фазы/50Гц, произв.73мл	14004486	5 180,00	0,494	2 560,00
1558	Насос дозирующий 380В/3фазы/50Гц, произв.23мл	14004487	4 720,00	0,494	2 330,00
1559	Насос дозирующий 380В/3фазы/50Гц, произв.32мл	14004488	3 960,00	0,494	1 960,00
1560	Бочкокантователь гидравлический LEMA	14004489	15 650,00	0,494	7 730,00
1561	Теплообменник VT40VL/CDS- 16/20	14004493	62 990,00	0,494	31 120,00
1562	Теплообменник VT40VL/CDS- 16/20	14004494	62 990,00	0,494	31 120,00
1563	Теплообменник VT40VL/CDS- 16/20	14004495	62 990,00	0,494	31 120,00
1564	Насос диафрагменный Хаски 1040 D73911	14004499	6 070,00	0,494	3 000,00
1565	Таль цепная электр. TRACTEL_TE-500-3	14004532	18 170,00	0,494	8 980,00
1566	Таль цепная электр. TRACTEL_TE-500-3	14004533	18 170,00	0,494	8 980,00
1567	Весы аналитические (1класс) ЛВ- 210-А	14004534	13 130,00	0,494	6 490,00
1568	Агрегат УГП750/1200 пр1	14004535	361 960,00	0,494	178 810,00
1569	Блескомер Cat.no.4420 New micro-gloss 20	14004536	23 810,00	0,494	11 760,00

1570	Адгезиметр Cross-CutTester,2mm(толщ. слоя краски)	14004537	6 350,00	0,494	3 140,00
1571	Самописец DM106-0-A	14004538	46 140,00	0,494	22 790,00
1572	Электрошкаф СНОЛ-3,5.3.5.3,5/3,5 И1М	14004539	5 270,00	0,494	2 600,00
1573	Кран-балка г/п 3,2 т	14004541	136 400,00	0,494	67 380,00
1574	Робот для нанесения герметика	14004542	186 840,00	0,494	92 300,00
1575	Патерностер (стальная конструкция на цепном приводе)	14004543	161 740,00	0,494	79 900,00
1576	Калорифер(воздушно-тепловая завеса) КЭВ-98П412W у	14004551	10 670,00	0,494	5 270,00
1577	Калорифер(воздушно-тепловая завеса) КЭВ-98П412W у	14004552	10 670,00	0,494	5 270,00
1578	Калорифер(воздушно-тепловая завеса) КЭВ-98П412W у	14004553	10 670,00	0,494	5 270,00
1579	Калорифер(воздушно-тепловая завеса) КЭВ-98П412W у	14004554	10 670,00	0,494	5 270,00
1580	Электрошкаф СНОЛ-3,5.3.5.3,5/3,5 И1М весом 46кг	14004558	5 220,00	0,494	2 580,00
1581	Машина эл. для опрессовки до 50атм Компакт 60	14004559	5 440,00	0,494	2 690,00
1582	Авт. выключатель АВМ10НВ 630А	14004560	23 650,00	0,494	11 680,00
1583	Насос ЭЦВ10-65-65нрк	14004561	3 790,00	0,494	1 870,00
1584	ИБП Hinet 30кВА/24кВт 3*3, преобраз. On-line, с SNMP	14004563	113 370,00	0,494	56 000,00
1585	ИБП Hinet 30кВА/24кВт 3*3, преобраз. On-line, с SNMP	14004564	113 370,00	0,494	56 000,00
1586	ИБП Hinet 30кВА/24кВт 3*3, преобраз. On-line, с SNMP	14004565	113 370,00	0,494	56 000,00
1587	ИБП Hinet 30кВА/24кВт 3*3, преобраз. On-line, с SNMP	14004566	113 370,00	0,494	56 000,00
1588	Источник питания (преобразов. статич.) S82J-15024D	14004567	7 050,00	0,494	3 480,00
1589	Источник питания(преобразователь статич)S82J-30024	14004568	30 230,00	0,494	14 930,00
1590	Источник питания(преобразователь статич. выпр.)A62P	14004569	9 740,00	0,494	4 810,00
1591	Степлер "Хартко" ручной пневм., М65АТ	14004571	25 580,00	0,494	12 640,00
1592	Компьютер Companion i865G/Celeron D2.4 GHz	14004577	4 320,00	0,494	2 130,00
1593	Сварочный пистолет UX-K0749	14004587	22 340,00	0,494	11 040,00
1594	Сварочный пистолет UC-K0825	14004588	19 030,00	0,494	9 400,00
1595	Сварочный пистолет UC-K0825	14004589	19 030,00	0,494	9 400,00
1596	Сварочный пистолет UC-K0918	14004590	19 030,00	0,494	9 400,00
1597	Сварочный пистолет UC-K0948	14004591	19 030,00	0,494	9 400,00
1598	Сварочный пистолет UC-K0948	14004592	19 030,00	0,494	9 400,00
1599	Сварочный пистолет UC-K0900	14004593	19 030,00	0,494	9 400,00
1600	Сварочный пистолет UC-K0900	14004594	19 030,00	0,494	9 400,00
1601	Сварочный пистолет UC-K0900	14004595	19 030,00	0,494	9 400,00
1602	Сварочный пистолет NOX-Y0096	14004596	24 000,00	0,494	11 860,00
1603	Сварочный пистолет UC-K0947	14004597	20 690,00	0,494	10 220,00
1604	Сварочный пистолет UC-K0952	14004598	19 030,00	0,494	9 400,00
1605	Сварочный пистолет UC-K0952	14004599	19 030,00	0,494	9 400,00
1606	Сварочный пистолет UC-K0889	14004600	19 030,00	0,494	9 400,00
1607	Сварочный пистолет UC-K0635	14004601	22 340,00	0,494	11 040,00
1608	Сварочный пистолет NOC-Y0318	14004602	19 860,00	0,494	9 810,00
1609	Сварочный пистолет PE1-K2241	14004603	19 860,00	0,494	9 810,00
1610	Сварочный пистолет PE1-K2241	14004604	19 860,00	0,494	9 810,00
1611	Сварочный пистолет PE1-K2241	14004605	19 860,00	0,494	9 810,00
1612	Сварочный пистолет PE1-K2241	14004606	19 860,00	0,494	9 810,00
1613	Сварочный пистолет PE1-K2241	14004607	19 860,00	0,494	9 810,00

1614	Сварочный пистолет PE1-K2241	14004608	19 860,00	0,494	9 810,00
1615	Весы лаб. (2кл) ВЛТ-510-П (электронные)	14004609	6 080,00	0,494	3 000,00
1616	Микроскоп бинокулярный МИКМЕД-1 с осветителем ОИ32	14004610	7 950,00	0,494	3 930,00
1617	Станок для запрессовки подшипников	14004611	9 130,00	0,494	4 510,00
1618	Спектрофотометр"Юнико-1201"с 6 стеклянными кюветам	14004612	14 610,00	0,494	7 220,00
1619	Машина испытательная Zwick Z005	14004619	481 550,00	0,494	237 890,00
1620	Стенд балансировочный С6027516 Geodyna 6800 р	14004620	101 080,00	0,494	49 930,00
1621	Фотокамера цифровая Canon Digital IXUS 750 grey	14004621	6 650,00	0,494	3 290,00
1622	Трансформатор эл.контакт.сварки,увел.ток(N=12 5квт)	14004636	21 270,00	0,494	10 510,00
1623	Контроллер контакт. сварки программир., цифровой	14004637	25 070,00	0,494	12 380,00
1624	Стеллаж ПР 846.000.000	14004644	2 770,00	0,494	1 370,00
1625	Вентиляция на участке постов зарядки аккумуляторов	14004696	50 860,00	0,494	25 120,00
1626	Весы крановые 5THD	14004697	15 510,00	0,494	7 660,00
1627	Стеллаж ПР 770.000.000	14004699	4 600,00	0,494	2 270,00
1628	Стеллаж ПР 842.000.000	14004701	4 180,00	0,494	2 060,00
1629	Стеллаж ПР 843.000.000	14004702	3 230,00	0,494	1 600,00
1630	Стеллаж ПР 846.000.000	14004705	3 550,00	0,494	1 750,00
1631	Стеллаж ПР 848.000.000	14004707	3 750,00	0,494	1 850,00
1632	Стеллаж ПР 851.000.000	14004708	4 610,00	0,494	2 280,00
1633	Стеллаж ПР 854.000.000	14004711	4 520,00	0,494	2 230,00
1634	Стеллаж ПР 856.000.000	14004712	2 940,00	0,494	1 450,00
1635	Стеллаж ПР 857.000.000	14004713	4 420,00	0,494	2 180,00
1636	Стеллаж ПР 864.000.000	14004718	2 800,00	0,494	1 380,00
1637	Вентсист.цеха4(местн.отсосы от горна и места сварщ	14004719	26 710,00	0,494	13 190,00
1638	Насос HES80-250(PP97-5199) центробежн. одноступенч	14004739	19 050,00	0,494	9 410,00
1639	Насос HES50-315(PP97-5201) центробежн. одноступенч	14004740	25 540,00	0,494	12 620,00
1640	Насос HES150-315(PP97-5105) центробежн. одноступен	14004741	44 690,00	0,494	22 080,00
1641	Насос HES150-250(PP97-5207) центробежн. одноступен	14004742	25 540,00	0,494	12 620,00
1642	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004749	3 010,00	0,494	1 490,00
1643	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004750	3 010,00	0,494	1 490,00
1644	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004751	3 010,00	0,494	1 490,00
1645	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004752	3 010,00	0,494	1 490,00
1646	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004753	3 010,00	0,494	1 490,00
1647	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004754	3 010,00	0,494	1 490,00
1648	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004755	3 010,00	0,494	1 490,00
1649	Машинка полир.ручн.(5000об/мин,	14004756	3 010,00	0,494	1 490,00

	дав.4,батм)450PL				
1650	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004757	3 010,00	0,494	1 490,00
1651	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004758	3 010,00	0,494	1 490,00
1652	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004759	3 010,00	0,494	1 490,00
1653	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004760	3 010,00	0,494	1 490,00
1654	Машинка полир.ручн.(5000об/мин, дав.4,батм)450PL	14004761	3 010,00	0,494	1 490,00
1655	Насос Husky диафрагменный 307 PP,PP,TE,TF D32911	14004762	3 710,00	0,494	1 830,00
1656	Насос Husky диафрагменный 307 PP,PP,TE,TF D32911	14004763	3 710,00	0,494	1 830,00
1657	Насос Husky диафрагменный 307 PP,PP,TE,TF D32911	14004764	3 710,00	0,494	1 830,00
1658	Линейка отрезная концевая Hoffman HLO-1A	14004790	13 220,00	0,494	6 530,00
1659	Устройство зарядное 4-х секционное	14004794	6 880,00	0,494	3 400,00
1660	Погрузчик вил.Toyota 62- 7FD30V3000 (607FD30-16896)	14004795	201 650,00	0,494	99 620,00
1661	Погрузчик вил.Toyota 7FB20V3000 (рама 7FB25-24620)	14004796	149 420,00	0,494	73 810,00
1662	Батарея аккумуляторная 560А/ч	14004799	33 160,00	0,494	16 380,00
1663	Устройство зарядное (для акк. погрузчика)	14004800	10 070,00	0,494	4 970,00
1664	Насос АНС 60 5,5*3000	14004837	3 610,00	0,494	1 780,00
1665	Система приготовления и подачи эмали	14004911	25 880,00	0,494	12 780,00
1666	Система приготовления и подачи эмали	14004912	25 880,00	0,494	12 780,00
1667	Вентиляционная система ц б (эксп. 1,2)	14004914	1 621 900,00	0,494	801 220,00
1668	Камера окрасочно-сушильная SIMA Jupiter G25L	14004925	621 120,00	0,494	306 830,00
1669	Бензопила	14004926	5 490,00	0,494	2 710,00
1670	Дрегер (оборудование для промывки краскопультов)	14004927	14 760,00	0,494	7 290,00
1671	Дрегер (оборудование для промывки краскопультов)	14004928	14 760,00	0,494	7 290,00
1672	Электрокалорифер КЭВ-30	14004929	4 150,00	0,494	2 050,00
1673	Электрокалорифер КЭВ-30	14004930	4 150,00	0,494	2 050,00
1674	Вентиляционная система сварочно-сборочного корпуса с АБК	14004932	3 115 450,00	0,494	1 539 030,00
1675	Душевой тест	14004934	351 640,00	0,494	173 710,00
1676	Тележка ПР 900.000.000	14004966	24 720,00	0,494	12 210,00
1677	Тележка ПР 900.000.000	14004967	24 720,00	0,494	12 210,00
1678	Тележка ПР 900.000.000	14004968	24 720,00	0,494	12 210,00
1679	Тележка ПР 900.000.000	14004969	24 720,00	0,494	12 210,00
1680	Тележка ПР 900.000.000	14004970	24 720,00	0,494	12 210,00
1681	Тележка ПР 900.000.000	14004971	24 720,00	0,494	12 210,00
1682	Тележка ПР 900.000.000	14004972	24 720,00	0,494	12 210,00
1683	Тележка ПР 900.000.000	14004973	24 720,00	0,494	12 210,00
1684	Емкость для приема жидких отходов	14004977	575 650,00	0,494	284 370,00
1685	Вентиляция ц б (воздуховод в камере верхнего слоя)	14004979	69 770,00	0,494	34 470,00
1686	Пистолет высокого давления NGG10-286-1/2	14004981	8 370,00	0,494	4 130,00

1687	Противопожарная сигнализация в библиотеке ц11	14005031	8 370,00	0,494	4 130,00
1688	Вентиляция таможенного склада	14005032	185 050,00	0,494	91 410,00
1689	Бочкокат LMDT250	14005037	4 260,00	0,494	2 100,00
1690	Компьютер Companion Celeron 2.53GHz	14005039	3 960,00	0,494	1 960,00
1691	Компьютер Companion Celeron 2.53GHz	14005040	3 960,00	0,494	1 960,00
1692	Компьютер Companion Celeron 2.53GHz	14005042	3 960,00	0,494	1 960,00
1693	Компьютер Companion Celeron 2.53GHz	14005045	4 770,00	0,494	2 360,00
1694	Компьютер Companion Celeron 2.53GHz	14005046	4 770,00	0,494	2 360,00
1695	Компьютер Companion Celeron 2.53GHz	14005047	4 770,00	0,494	2 360,00
1696	Компьютер Companion Celeron 2.53GHz	14005048	4 060,00	0,494	2 010,00
1697	Компьютер Companion Celeron D2.8 GHz	14005049	4 410,00	0,494	2 180,00
1698	Компьютер Companion Celeron D2.8 GHz	14005051	4 380,00	0,494	2 160,00
1699	Компьютер Companion Celeron D2.8 GHz	14005053	4 380,00	0,494	2 160,00
1700	Компьютер Companion Celeron D2.8 GHz	14005054	4 380,00	0,494	2 160,00
1701	Дрегер для промывки краскопультов	14005058	14 880,00	0,494	7 350,00
1702	ИК-Сушка IRT-401	14005060	30 790,00	0,494	15 210,00
1703	Завеса тепловая У9	14005067	24 360,00	0,494	12 030,00
1704	Завеса тепловая У10	14005068	24 360,00	0,494	12 030,00
1705	Агрегат пылеулавливающий ПУ-800/SP	14005069	8 180,00	0,494	4 040,00
1706	Электроталь г/п 1,0 тн Н=12м	14005071	11 350,00	0,494	5 610,00
1707	Электроталь г/п 1,0 тн Н=12м	14005072	11 350,00	0,494	5 610,00
1708	Стпель ПР 939.000.000	14005084	8 970,00	0,494	4 430,00
1709	Весы аналитические (1 класс) ЛВ-210-А	14005089	13 350,00	0,494	6 590,00
1710	Ключ динамометрический BDS 80E с набором 19GMU-10	14005091	5 440,00	0,494	2 690,00
1711	Ключ динамометрический BDS 80E с набором 19GMU-10	14005092	5 440,00	0,494	2 690,00
1712	Ключ динамометрический BDS 200 с набором 19GMU-10	14005095	5 440,00	0,494	2 690,00
1713	Толщиномер со встроен. датчиком для измер покрытий	14005096	19 610,00	0,494	9 690,00
1714	Тележка ПР 900.000.000	14005097	25 330,00	0,494	12 510,00
1715	Тележка ПР 900.000.000	14005098	25 330,00	0,494	12 510,00
1716	Тележка ПР 900.000.000	14005099	25 330,00	0,494	12 510,00
1717	Тележка ПР 900.000.000	14005100	25 330,00	0,494	12 510,00
1718	Тележка ПР 900.000.000	14005101	25 330,00	0,494	12 510,00
1719	Тележка ПР 900.000.000	14005102	25 330,00	0,494	12 510,00
1720	Тележка ПР 900.000.000	14005103	25 330,00	0,494	12 510,00
1721	Тележка ПР 900.000.000	14005104	25 330,00	0,494	12 510,00
1722	Тележка ПР 900.000.000	14005105	25 330,00	0,494	12 510,00
1723	Тележка ПР 900.000.000	14005106	25 330,00	0,494	12 510,00
1724	Тележка ПР 900.000.000	14005107	25 330,00	0,494	12 510,00
1725	Тележка ПР 900.000.000	14005108	25 330,00	0,494	12 510,00
1726	Тележка ПР 900.000.000	14005109	25 330,00	0,494	12 510,00
1727	Тележка ПР 900.000.000	14005110	25 330,00	0,494	12 510,00
1728	Тележка ПР 900.000.000	14005111	25 330,00	0,494	12 510,00
1729	Тележка ПР 900.000.000	14005112	25 330,00	0,494	12 510,00
1730	Тележка ПР 900.000.000	14005113	25 330,00	0,494	12 510,00
1731	Тележка ПР 900.000.000	14005114	25 330,00	0,494	12 510,00
1732	Тележка ПР 900.000.000	14005115	25 330,00	0,494	12 510,00
1733	Тележка ПР 900.000.000	14005116	25 330,00	0,494	12 510,00

1734	Сплит-система LG S12LHP NEO	14005118	3 860,00	0,494	1 910,00
1735	Бочкокат LMDT250	14005120	4 270,00	0,494	2 110,00
1736	Компрессор AQ55W-7.5 400N	14005122	539 390,00	0,494	266 460,00
1737	Сейф Тораз BSK 670	14005145	11 140,00	0,494	5 500,00
1738	Стеллаж ПР 942.000.000	14005146	7 060,00	0,494	3 490,00
1739	Стеллаж ПР 943.000.000	14005147	14 130,00	0,494	6 980,00
1740	Сборочный участок подголовников	14005149	8 260,00	0,494	4 080,00
1741	Станок токарно-винторезный КА280	14005150	203 920,00	0,494	100 740,00
1742	Аппарат плазменной резки АПР- 90	14005152	32 620,00	0,494	16 110,00
1743	Шуруповерт pistolетный SDP100-t820-S4Q	14005174	6 570,00	0,494	3 250,00
1744	Мешалка 236629	14005184	11 920,00	0,494	5 890,00
1745	Машина вертикальная полировальная 2-Hand	14005185	3 590,00	0,494	1 770,00
1746	Гайковерт импульсный РТ115- Т6000-I13S	14005190	10 990,00	0,494	5 430,00
1747	Гайковерт импульсный РТ115- Т6000-I13S	14005192	10 990,00	0,494	5 430,00
1748	Дрель угловая D3141-L-2100	14005195	5 120,00	0,494	2 530,00
1749	Гайковерт импульсный РТ070- Т7500 I13S	14005199	9 520,00	0,494	4 700,00
1750	Гайковерт импульсный РТ040- Т6000-S10S	14005210	15 080,00	0,494	7 450,00
1751	Гайковерт импульсный РТ200- Т5500-I13S	14005214	14 530,00	0,494	7 180,00
1752	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005224	2 780,00	0,494	1 370,00
1753	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005225	2 780,00	0,494	1 370,00
1754	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005226	2 780,00	0,494	1 370,00
1755	Насос D52911 Husky 515. PP.PP.TF.TF	14005227	3 610,00	0,494	1 780,00
1756	Насос D52911 Husky 515. PP.PP.TF.TF	14005228	3 610,00	0,494	1 780,00
1757	Насос D52911 Husky 515. PP.PP.TF.TF	14005229	3 610,00	0,494	1 780,00
1758	Насос D53211 Husky 716.AL.AC.TE.TF	14005230	4 040,00	0,494	2 000,00
1759	Насос D53211 Husky 716.AL.AC.TE.TF	14005231	4 040,00	0,494	2 000,00
1760	Насос D53211 Husky 716.AL.AC.TE.TF	14005232	4 040,00	0,494	2 000,00
1761	Шлифмашина прямая КС918-9 (цанга 3/8 18000 об/мин)	14005247	4 210,00	0,494	2 080,00
1762	Преобразователь промышленный измерительный рН-4121	14005263	4 430,00	0,494	2 190,00
1763	КМА КМ-2035, АЗ 20 коп/мин	14005264	11 640,00	0,494	5 750,00
1764	Камера окрасочно-сушильная "Millibar"	14005265	385 590,00	0,494	190 480,00
1765	Камера окрасочно-сушильная "Millibar"	14005266	385 590,00	0,494	190 480,00
1766	Тельфер 2 тн	14005267	24 900,00	0,494	12 300,00
1767	Система контроля и управ. доступом на юж.проходной	14005274	503 320,00	0,494	248 640,00
1768	Аппарат точечной сварки 550 400V	14005275	7 810,00	0,494	3 860,00
1769	Установка карусельного типа для подголовников	14005276	5 939 190,00	0,494	2 933 960,00
1770	Батарея аккумуляторная 560 А/ч	14005277	44 330,00	0,494	21 900,00
1771	Батарея аккумуляторная силовая тойота 7FB20 24/6	14005278	35 290,00	0,494	17 430,00
1772	Стенд для уст.схода-развала колес,руля,фар HOFMANN	14005279	3 071 040,00	0,494	1 517 090,00

1773	Аппарат сварочный ручной д/сварки латуню	14005280	77 960,00	0,494	38 510,00
1774	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005282	11 680,00	0,494	5 770,00
1775	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005283	11 680,00	0,494	5 770,00
1776	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005284	11 680,00	0,494	5 770,00
1777	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005285	11 680,00	0,494	5 770,00
1778	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005286	11 680,00	0,494	5 770,00
1779	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005287	11 680,00	0,494	5 770,00
1780	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005288	11 680,00	0,494	5 770,00
1781	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005289	11 680,00	0,494	5 770,00
1782	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005290	13 290,00	0,494	6 570,00
1783	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005291	13 290,00	0,494	6 570,00
1784	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005292	13 290,00	0,494	6 570,00
1785	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005293	13 290,00	0,494	6 570,00
1786	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005294	13 290,00	0,494	6 570,00
1787	П/автомат свар. ПДГ312-5 с ВДГ303-4 с гор ГДПГ3101	14005295	92 930,00	0,494	45 910,00
1788	П/автомат свар. ПДГ 320 с ВДГ-3020 с гор ГДПГ3101	14005297	20 120,00	0,494	9 940,00
1789	П/автомат свар. ПДГ 320 с ВДГ-3020 с гор ГДПГ3101	14005298	20 120,00	0,494	9 940,00
1790	Стенд тормозной СТС-3П-СП-12	14005299	127 900,00	0,494	63 180,00
1791	Стенд раз/схожд. Geoliner 770	14005300	462 760,00	0,494	228 600,00
1792	Лестница трехсекционная	14005303	4 480,00	0,494	2 210,00
1793	Осушитель воздуха CD390STD1 1bar230V50	14005304	185 170,00	0,494	91 470,00
1794	Погрузчик вилочный TOYOTA 7FB18V3000	14005306	155 930,00	0,494	77 030,00
1795	Таль ручная	14005309	5 310,00	0,494	2 620,00
1796	Устройство зарядное TR 48/100	14005311	8 980,00	0,494	4 440,00
1797	Устройство зарядное TR 48/100	14005312	8 980,00	0,494	4 440,00
1798	Фильтр глубокой очистки	14005313	41 160,00	0,494	20 330,00
1799	Шкаф ввода ВН ШВВ-2	14005314	65 390,00	0,494	32 300,00
1800	Шкаф НН ШНВ-2м	14005315	92 590,00	0,494	45 740,00
1801	Шкаф НН ШНВ-2м	14005316	77 160,00	0,494	38 120,00
1802	Шкаф НН ШНВ-2м	14005317	79 780,00	0,494	39 410,00
1803	Шкаф НН ШНВ-2м	14005318	79 780,00	0,494	39 410,00
1804	Сплит-система Ballu MFS2-24 AR	14005321	12 970,00	0,494	6 410,00
1805	Погрузчик вилочный TOYOTA 62-7FD30V3000рама 16920	14005322	201 370,00	0,494	99 480,00
1806	Погрузчик вилочный TOYOTA 7FB20V3000 рама24631	14005323	148 490,00	0,494	73 350,00
1807	Компьютер Companion BB592T/i101GGCL	14005326	5 050,00	0,494	2 490,00
1808	Компьютер Companion BB592T/i101GGCL	14005327	5 050,00	0,494	2 490,00
1809	Компьютер Companion BB592T/i101GGCL	14005328	5 050,00	0,494	2 490,00
1810	Компьютер Companion BB592T/i101GGCL	14005329	5 100,00	0,494	2 520,00
1811	Компьютер Companion BB592T/i101GGCL	14005330	5 100,00	0,494	2 520,00
1812	Компьютер Companion BB592T/i101GGCL	14005331	5 100,00	0,494	2 520,00

1813	Компьютер Compaion BB592T/i101GGCL	14005332	5 100,00	0,494	2 520,00
1814	Компьютер Compaion BB592T/i101GGCL	14005334	5 120,00	0,494	2 530,00
1815	Установка тонкораспыленной водой	14005345	427 650,00	0,494	211 260,00
1816	Устройство зарядное 48/120 к акк. погруз.	14005351	10 000,00	0,494	4 940,00
1817	Тележка ПР 900.000.000	14005357	25 330,00	0,494	12 510,00
1818	Тележка ПР 900.000.000	14005358	25 330,00	0,494	12 510,00
1819	Тележка ПР 900.000.000	14005359	25 330,00	0,494	12 510,00
1820	Тележка ПР 900.000.000	14005360	25 330,00	0,494	12 510,00
1821	Тележка ПР 900.000.000	14005361	25 330,00	0,494	12 510,00
1822	Тележка ПР 900.000.000	14005362	25 330,00	0,494	12 510,00
1823	Тележка ПР 900.000.000	14005363	25 330,00	0,494	12 510,00
1824	Тележка ПР 900.000.000	14005364	25 330,00	0,494	12 510,00
1825	Тележка ПР 900.000.000	14005365	25 330,00	0,494	12 510,00
1826	Тележка ПР 900.000.000	14005366	25 330,00	0,494	12 510,00
1827	Тележка ПР 900.000.000	14005367	25 330,00	0,494	12 510,00
1828	Тележка ПР 900.000.000	14005368	25 330,00	0,494	12 510,00
1829	Тележка ПР 900.000.000	14005369	25 330,00	0,494	12 510,00
1830	Тележка ПР 900.000.000	14005370	25 330,00	0,494	12 510,00
1831	Тележка ПР 900.000.000	14005371	25 330,00	0,494	12 510,00
1832	Тележка ПР 900.000.000	14005372	25 330,00	0,494	12 510,00
1833	Тележка ПР 900.000.000	14005373	25 330,00	0,494	12 510,00
1834	Тележка ПР 900.000.000	14005374	25 330,00	0,494	12 510,00
1835	Тележка ПР 900.000.000	14005375	25 330,00	0,494	12 510,00
1836	Тележка ПР 900.000.000	14005376	25 330,00	0,494	12 510,00
1837	Тележка ПР 900.000.000	14005377	25 330,00	0,494	12 510,00
1838	Тележка ПР 900.000.000	14005378	25 330,00	0,494	12 510,00
1839	Тележка ПР 900.000.000	14005379	25 330,00	0,494	12 510,00
1840	Тележка ПР 900.000.000	14005380	25 330,00	0,494	12 510,00
1841	Тележка ПР 900.000.000	14005381	25 330,00	0,494	12 510,00
1842	Тележка ПР 900.000.000	14005382	25 330,00	0,494	12 510,00
1843	Тележка ПР 900.000.000	14005383	25 330,00	0,494	12 510,00
1844	Тележка ПР 900.000.000	14005384	25 330,00	0,494	12 510,00
1845	Тележка ПР 900.000.000	14005385	25 330,00	0,494	12 510,00
1846	Тележка ПР 900.000.000	14005386	25 330,00	0,494	12 510,00
1847	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005387	21 450,00	0,494	10 600,00
1848	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005388	21 450,00	0,494	10 600,00
1849	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005389	21 450,00	0,494	10 600,00
1850	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005390	21 450,00	0,494	10 600,00
1851	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005391	21 450,00	0,494	10 600,00
1852	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005392	21 450,00	0,494	10 600,00
1853	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005393	21 450,00	0,494	10 600,00
1854	Машина швейная DNU-1541 Juki (с трой.продвиж мат)	14005394	21 450,00	0,494	10 600,00
1855	Шкаф РП400	14005395	21 740,00	0,494	10 740,00
1856	Трансформатор ТСЗ-160 0,38/0,23	14005418	179 700,00	0,494	88 770,00
1857	Система охранного мониторинга АБК-2	14005423	67 400,00	0,494	33 300,00
1858	Таль цепная электрическая TRACTEL_TE-500-6	14005439	19 280,00	0,494	9 520,00
1859	Насос К-100-65-250а с эл.дв.	14005440	11 360,00	0,494	5 610,00
1860	Насос К-100-65-250а с эл.дв.	14005441	11 360,00	0,494	5 610,00
1861	Бензокоса STIHL FS 55 0.75 кВт	14005442	3 180,00	0,494	1 570,00
1862	Насос СМ 150-125-315/4 с двиг.37х1500	14005461	13 990,00	0,494	6 910,00

1863	Комплект поисковый КП-500К (поиск поврежд кабеля)	14005462	43 100,00	0,494	21 290,00
1864	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005463	9 470,00	0,494	4 680,00
1865	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005464	9 470,00	0,494	4 680,00
1866	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005465	9 470,00	0,494	4 680,00
1867	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005466	9 470,00	0,494	4 680,00
1868	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005467	9 470,00	0,494	4 680,00
1869	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005468	9 470,00	0,494	4 680,00
1870	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005469	9 470,00	0,494	4 680,00
1871	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005470	9 470,00	0,494	4 680,00
1872	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005471	9 470,00	0,494	4 680,00
1873	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005472	9 470,00	0,494	4 680,00
1874	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005473	9 470,00	0,494	4 680,00
1875	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005474	9 470,00	0,494	4 680,00
1876	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005475	9 470,00	0,494	4 680,00
1877	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005476	9 470,00	0,494	4 680,00
1878	Тельфер ТЭ 0,25/6	14005477	9 470,00	0,494	4 680,00
1879	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005478	9 800,00	0,494	4 840,00
1880	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005479	9 800,00	0,494	4 840,00
1881	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005480	9 800,00	0,494	4 840,00
1882	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005481	9 800,00	0,494	4 840,00
1883	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005482	9 800,00	0,494	4 840,00
1884	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005483	9 800,00	0,494	4 840,00
1885	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005484	9 800,00	0,494	4 840,00
1886	Тельфер ТЭ 0,5/6	14005485	9 800,00	0,494	4 840,00
1887	Шлифмашина прямая К918- 9(цанга 3/8 18000 об/мин)	14005536	2 850,00	0,494	1 410,00
1888	Гайковерт импульсный РТ 125- Т3500-S13S	14005592	10 220,00	0,494	5 050,00
1889	Споттер ТЕСНА 346N/380	14005599	7 350,00	0,494	3 630,00
1890	Споттер ТЕСНА 346N/380	14005601	7 590,00	0,494	3 750,00
1891	Градирня ГРАД-60М (малош.корпус из нержав.стали)	14005606	104 870,00	0,494	51 810,00
1892	Градирня ГРАД-60М (малош.корпус из нержав.стали)	14005607	104 870,00	0,494	51 810,00
1893	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005608	11 370,00	0,494	5 620,00
1894	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005609	11 370,00	0,494	5 620,00
1895	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005610	11 370,00	0,494	5 620,00
1896	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005611	11 370,00	0,494	5 620,00
1897	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005612	11 370,00	0,494	5 620,00
1898	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005613	11 370,00	0,494	5 620,00
1899	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005614	11 370,00	0,494	5 620,00
1900	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005615	11 370,00	0,494	5 620,00
1901	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005616	11 370,00	0,494	5 620,00
1902	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005617	11 370,00	0,494	5 620,00
1903	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005618	11 370,00	0,494	5 620,00
1904	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005619	11 370,00	0,494	5 620,00
1905	Таль электрическая ТЭ-100-511 г/п 1тн Н-6м	14005620	11 370,00	0,494	5 620,00
1906	Прибор МИКС-2М многофунк.изм.парам.контак.сва рки	14005621	4 360,00	0,494	2 150,00
1907	Кран-балка с кабиной 0557080А	14005632	24 570,00	0,494	12 140,00
1908	Кран-балка с кабиной 0557083А	14005634	24 570,00	0,494	12 140,00

1909	Кран-балка 0560466	14005648	7 590,00	0,494	3 750,00
1910	Камера тяжелого ремонта №2	14005653	242 130,00	0,494	119 610,00
1911	Кондиционер GREE KFR-32	14005661	5 210,00	0,494	2 570,00
1912	Кондиционер GREE KFR-23	14005662	4 110,00	0,494	2 030,00
1913	Кондиционер GREE KFR-23	14005663	4 110,00	0,494	2 030,00
1914	Кондиционер GREE KFR-23	14005664	4 110,00	0,494	2 030,00
1915	Кондиционер GREE KFR-23	14005665	4 110,00	0,494	2 030,00
1916	Кондиционер GREE KFR-23	14005666	4 110,00	0,494	2 030,00
1917	Кондиционер GREE KFR-23	14005667	4 110,00	0,494	2 030,00
1918	Кондиционер GREE KFR-45	14005668	6 790,00	0,494	3 350,00
1919	Кондиционер GREE KFR-45	14005669	6 790,00	0,494	3 350,00
1920	Кондиционер GREE KFR-45	14005670	6 790,00	0,494	3 350,00
1921	Кондиционер GREE KFR-45	14005671	6 790,00	0,494	3 350,00
1922	Кондиционер GREE KFR-45	14005672	6 790,00	0,494	3 350,00
1923	Кондиционер GREE KFR-45	14005673	6 790,00	0,494	3 350,00
1924	Кондиционер GREE KFR-70	14005674	9 610,00	0,494	4 750,00
1925	Кондиционер GREE KFR-70	14005675	9 610,00	0,494	4 750,00
1926	Кондиционер GREE KFR-70	14005676	9 610,00	0,494	4 750,00
1927	Кондиционер GREE KFR-20x2	14005677	9 330,00	0,494	4 610,00
1928	Кондиционер GREE KFR-32x2	14005678	10 360,00	0,494	5 120,00
1929	Кран-балка 3,2 тн	14005717	7 360,00	0,494	3 640,00
1930	Кран-балка 3,2 тн	14005718	12 480,00	0,494	6 170,00
1931	Пресс вырубной с ручным приводом	14005721	219 470,00	0,494	108 420,00
1932	Пресс гидравлический PYE-160	14005722	8 690,00	0,494	4 290,00
1933	Станок токарно-винторезный 16K20	14005723	7 200,00	0,494	3 560,00
1934	Система слежения и контроля	14005726	34 400,00	0,494	16 990,00
1935	Шкаф ПП 400А3р/160А3р+6х50А3р+1х32А3р	14005727	18 720,00	0,494	9 250,00
1936	Шкаф ПП 400А3р/10х50А3р	14005728	16 380,00	0,494	8 090,00
1937	Шкаф ПП 160А3р/100А3р+8х252р+3х32 2р	14005729	5 850,00	0,494	2 890,00
1938	Стенд шиномонтажный Ш-519	14005734	67 030,00	0,494	33 110,00
1939	Стенд 26" авто. шиномонтажный	14005735	49 930,00	0,494	24 670,00
1940	Станок токарно-винторезный 16K20	14005736	7 200,00	0,494	3 560,00
1941	Компьютер Compaq C720T/Intel	14005810	4 170,00	0,494	2 060,00
1942	Компьютер Compaq C720T/Intel	14005811	4 170,00	0,494	2 060,00
1943	Насос подающий Кинг 243771	14005819	111 990,00	0,494	55 320,00
1944	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005833	3 290,00	0,494	1 630,00
1945	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005834	3 290,00	0,494	1 630,00
1946	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005835	3 290,00	0,494	1 630,00
1947	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005836	3 290,00	0,494	1 630,00
1948	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005837	3 290,00	0,494	1 630,00
1949	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005838	3 290,00	0,494	1 630,00
1950	Насос D32911 Husky 307.PP.PP.TE.TF	14005839	3 290,00	0,494	1 630,00
1951	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005840	4 320,00	0,494	2 130,00
1952	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005841	4 320,00	0,494	2 130,00
1953	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005842	4 320,00	0,494	2 130,00
1954	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005843	4 320,00	0,494	2 130,00
1955	Насос D52911 Husky	14005844	4 320,00	0,494	2 130,00

	515.PP.PP.TF.TF				
1956	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005845	4 320,00	0,494	2 130,00
1957	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005846	4 320,00	0,494	2 130,00
1958	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005847	4 320,00	0,494	2 130,00
1959	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005848	4 320,00	0,494	2 130,00
1960	Насос D52911 Husky 515.PP.PP.TF.TF	14005849	4 320,00	0,494	2 130,00
1961	Кондиционер GREE KFR-23	14005850	4 100,00	0,494	2 030,00
1962	Кондиционер GREE KFR-23	14005851	4 100,00	0,494	2 030,00
1963	Кондиционер GREE KFR-45	14005852	6 780,00	0,494	3 350,00
1964	Кондиционер GREE KFR-23	14005853	4 130,00	0,494	2 040,00
1965	pH-метр-иономер "Экотест- 2000/АТС"	14005855	4 420,00	0,494	2 180,00
1966	Машина швейная "Juki"DNU- 1541с тройным продвиг мат	14005856	21 850,00	0,494	10 790,00
1967	Машина швейная "Juki"DNU- 1541с тройным продвиг мат	14005857	21 850,00	0,494	10 790,00
1968	Машина швейная "Juki"DNU- 1541с тройным продвиг мат	14005858	21 850,00	0,494	10 790,00
1969	Машина швейная "Juki"DNU- 1541с тройным продвиг мат	14005859	21 850,00	0,494	10 790,00
1970	Машина швейная "Juki"DNU- 1541с тройным продвиг мат	14005860	21 850,00	0,494	10 790,00
1971	Машина швейная "Juki"DNU- 1541с тройным продвиг мат	14005861	21 850,00	0,494	10 790,00
1972	Машина швейная "Juki"DNU- 1541с тройным продвиг мат	14005862	21 850,00	0,494	10 790,00
1973	Погрузчик вилочный TOYOTA 62-7FD20V3000 рама 26944	14005868	156 780,00	0,494	77 450,00
1974	Погрузчик вилочный TOYOTA 62-7FD30V3000 рама 16919	14005870	196 820,00	0,494	97 230,00
1975	Компьютер Companion C720N/Intel i945P/Celeron346	14005873	6 430,00	0,494	3 180,00
1976	Компьютер Companion C720N/Intel i945P/Pentium D930	14005874	8 670,00	0,494	4 280,00
1977	Калорифер КСК-11	14005878	5 890,00	0,494	2 910,00
1978	Калорифер КСК-11	14005879	5 890,00	0,494	2 910,00
1979	Калорифер КСК-11	14005880	5 890,00	0,494	2 910,00
1980	Калорифер КСК-11	14005881	5 890,00	0,494	2 910,00
1981	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10 (вода)	14005886	5 700,00	0,494	2 820,00
1982	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10 (вода)	14005887	5 700,00	0,494	2 820,00
1983	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10 (вода)	14005888	5 700,00	0,494	2 820,00
1984	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10 (вода)	14005889	5 700,00	0,494	2 820,00
1985	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10 (вода)	14005890	5 700,00	0,494	2 820,00
1986	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-4 (вода)	14005891	3 620,00	0,494	1 790,00
1987	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-4 (вода)	14005892	3 620,00	0,494	1 790,00
1988	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-4 (вода)	14005893	3 620,00	0,494	1 790,00
1989	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-4 (вода)	14005894	3 620,00	0,494	1 790,00
1990	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-4 (вода)	14005895	3 620,00	0,494	1 790,00
1991	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-4 (вода)	14005896	3 620,00	0,494	1 790,00
1992	Пылесос ранцевый для сухой уборки	14005899	6 360,00	0,494	3 140,00

1993	П/автомат ПДГ 312-5 с ВДГ-303-4свар с гор ГДПГ-305	14005914	15 510,00	0,494	7 660,00
1994	П/автомат ПДГ 312-5 с ВДГ-303-4свар с гор ГДПГ-305	14005915	15 510,00	0,494	7 660,00
1995	П/автомат ПДГ 312-5 с ВДГ-303-4свар с гор ГДПГ-305	14005916	15 510,00	0,494	7 660,00
1996	П/автомат ПДГ 312-5 с ВДГ-303-4свар с гор ГДПГ-305	14005917	15 510,00	0,494	7 660,00
1997	Шлифмашина DB 50347	14005919	4 810,00	0,494	2 380,00
1998	Компьютер Compaq S420 Celeron D2.4 GHz	14005936	2 940,00	0,494	1 450,00
1999	Емкость 190л из н/ж стали, с "рубашкой" охлаждения	14005938	29 060,00	0,494	14 360,00
2000	Емкость 190л из н/ж стали, с "рубашкой" охлаждения	14005939	29 060,00	0,494	14 360,00
2001	Емкость 190л из н/ж стали, с "рубашкой" охлаждения	14005940	29 060,00	0,494	14 360,00
2002	Емкость 190л из н/ж стали, с "рубашкой" охлаждения	14005941	29 060,00	0,494	14 360,00
2003	АТС цифровая "Протон-ССС"	14005942	490 790,00	0,494	242 450,00
2004	Кондиционер GREE KFR-32 (мед. пункт)	14005945	5 550,00	0,494	2 740,00
2005	Гайковерт EP 14 XS HR 13	14005963	16 309,98	0,494	8 060,00
2006	Гайковерт EP 4PTX9 SR10	14005975	14 990,00	0,494	7 410,00
2007	Гайковерт пневмат. 1/2MINI 10128030/300306/0001917	14005981	5 350,00	0,494	2 640,00
2008	Аппарат испытательный диодный АИД-70	14005983	45 190,00	0,494	22 320,00
2009	Агрегат отопительный АПВС-70-40(КСк)	14005984	4 920,00	0,494	2 430,00
2010	Агрегат отопительный АПВС-70-40(КСк)	14005985	4 920,00	0,494	2 430,00
2011	Толщиномер модульный цифровой с датчиком	14005990	38 440,00	0,494	18 990,00
2012	Машина ленточная раскройная HF200T/1100	14005991	53 050,00	0,494	26 210,00
2013	Кондиционер GREE KFR-50 (АБК2, 1этаж)	14005995	7 510,00	0,494	3 710,00
2014	Кондиционер GREE KFR-50 (ГСК1, каб. директора)	14005996	7 460,00	0,494	3 690,00
2015	Кондиционер GREE KFR-70	14005997	9 670,00	0,494	4 780,00
2016	Кондиционер GREE KFR-32	14005998	5 250,00	0,494	2 590,00
2017	Кондиционер GREE KFR-23 (ГСК1, секретарь)	14005999	4 250,00	0,494	2 100,00
2018	Кондиционер GREE KFR-23 (ГСК1, 2 этаж)	14006000	4 240,00	0,494	2 090,00
2019	Пресс HSM 155.2VL 6114.134	14006001	201 430,00	0,494	99 510,00
2020	Пресс HSM V-Press 1160. 6140.114	14006002	302 120,00	0,494	149 250,00
2021	Вольтамперфазометр ВАФ-М2	14006003	4 110,00	0,494	2 030,00
2022	Прибор для замера влажности Мост P5026M	14006005	27 550,00	0,494	13 610,00
2023	Магазин сопротивления P40108	14006009	7 310,00	0,494	3 610,00
2024	Фазометр Д5781	14006010	5 950,00	0,494	2 940,00
2025	Магазин индуктивный P567	14006012	7 930,00	0,494	3 920,00
2026	Машинка руч.резательная вертик.типа F94392	14006018	22 360,00	0,494	11 050,00
2027	Машинка руч.резательная вертик.типа F94421	14006019	22 360,00	0,494	11 050,00
2028	Машина ленточная раскройная HF200T/1100	14006021	53 050,00	0,494	26 210,00
2029	ИК-сушка IRT-010 (1kW/4A вес 1,8 кг. 220V, 1PH)	14006023	5 220,00	0,494	2 580,00
2030	ИК-сушка IRT-010 (1kW/4A вес 1,8 кг. 220V, 1PH)	14006024	5 220,00	0,494	2 580,00
2031	ИК-сушка IRT-401 (6kW/8A 400V, 3PH)	14006025	36 500,00	0,494	18 030,00

2032	Станция компрес. дизельн. винтовая ЗИФ-ПВ-6/0,7	14006027	70 040,00	0,494	34 600,00
2033	Пила циркулярная ДОС-280	14006028	6 050,00	0,494	2 990,00
2034	Станок ленточнопильный 380В/1,9кВт	14006029	13 020,00	0,494	6 430,00
2035	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-20 (вода)	14006030	8 730,00	0,494	4 310,00
2036	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-20 (вода)	14006031	8 730,00	0,494	4 310,00
2037	Аппарат сварочный Мультиплаз-7500	14006032	15 030,00	0,494	7 420,00
2038	Ножницы по металлу гильотинные 460мм (18")	14006056	7 810,00	0,494	3 860,00
2039	Прибор контроля сварки МИКС-2М	14006057	5 970,00	0,494	2 950,00
2040	Трансформатор НТ-12	14006059	26 380,00	0,494	13 030,00
2041	Ресивер РВ900-9/10	14006060	21 960,00	0,494	10 850,00
2042	Кран мостовой 5 тн	14006061	259 910,00	0,494	128 400,00
2043	Грейфер двухконтактный V-1,5 куб.м.	14006063	46 710,00	0,494	23 070,00
2044	Грейфер двухконтактный V-1,5 куб.м.	14006064	46 710,00	0,494	23 070,00
2045	Тележка к тепловозу ТГМ4а	14006065	339 490,00	0,494	167 710,00
2046	Тележка к тепловозу ТГМ4а	14006066	339 490,00	0,494	167 710,00
2047	Кран козловой г/п 20 тн	14006067	102 280,00	0,494	50 530,00
2048	Охладитель масла УГП 750/1200 2ОМ.000-17	14006069	38 590,00	0,494	19 060,00
2049	Батарея аккумуляторная 400А/Н	14006071	43 950,00	0,494	21 710,00
2050	Стапель сварочный (36шт.)	14006075	2 706 190,00	0,494	1 336 860,00
2051	Устройство зарядное TR 48/100	14006077	9 150,00	0,494	4 520,00
2052	Устройство зарядное TR 48/100	14006078	9 150,00	0,494	4 520,00
2053	Устройство зарядное TR 48/120	14006079	9 600,00	0,494	4 740,00
2054	Устройство зарядное TR 48/120	14006080	9 600,00	0,494	4 740,00
2055	Устройство зарядное TR 48/120	14006081	9 600,00	0,494	4 740,00
2056	Устройство зарядное TR 48/80	14006082	8 460,00	0,494	4 180,00
2057	Погрузчик вил. Toyota 627FD25V3000рама607FD25-27489	14006083	173 540,00	0,494	85 730,00
2058	Погрузчик вил. Toyota 627FD30V3000рама607FD25-17833	14006084	198 510,00	0,494	98 060,00
2059	Погрузчик вил. Toyota 7FB15FV3000рама7FB18-33590	14006085	143 760,00	0,494	71 020,00
2060	Погрузчик вил. Toyota 7FB15FV3000рама7FB18-33590	14006086	167 200,00	0,494	82 600,00
2061	Погрузчик вил. Toyota 7FB20V3000рама7FB25-27470	14006087	191 410,00	0,494	94 560,00
2062	Погрузчик вил. Toyota 627FD30V3000рама607FD30-18238	14006089	196 450,00	0,494	97 050,00
2063	Электровулканизатор В101	14006091	3 690,00	0,494	1 820,00
2064	Вышка-тура УЛТ-200, н=13,8м	14006093	9 760,00	0,494	4 820,00
2065	Гайковерт пневмат1/2 814 NM10128080/180706/0002818	14006095	3 530,00	0,494	1 740,00
2066	Гайковерт пневмат1/2 814 NM10128080/180706/0002818	14006096	3 530,00	0,494	1 740,00
2067	Гайковерт пневмат1/2 814 NM10128080/180706/0002818	14006097	3 530,00	0,494	1 740,00
2068	Гайковерт пневмат1/2 814 NM10128080/180706/0002818	14006098	3 530,00	0,494	1 740,00
2069	Камера окрасочная 0591518	14006099	2 610 830,00	0,494	1 289 750,00
2070	Конвейер подвесной груз. М1-5404 0555741	14006130	94 850,00	0,494	46 860,00
2071	Подстанция трансформаторная КТП №67 0405160	14006131	7 230,00	0,494	3 570,00
2072	Компрессор поршневой BELTAIR 500F7.5R	14006133	13 630,00	0,494	6 730,00

2073	Стеллаж опытный для рулонов ткани	14006161	3 330,00	0,494	1 650,00
2074	Стеллаж опытный для рулонов ткани	14006162	3 330,00	0,494	1 650,00
2075	Вентилятор ВР 80-75-10КЗ 22*1000 сх 1 ЛевО	14006165	41 530,00	0,494	20 520,00
2076	Вентилятор ВР 80-75-10КЗ 22*1000 сх 1 ЛевО	14006166	41 530,00	0,494	20 520,00
2077	Вентилятор ВР 80-75-10КЗ 22*1000 сх 1 ЛевО	14006167	41 530,00	0,494	20 520,00
2078	Вентилятор ВР 80-75-10КЗ 22*1000 сх 1 ПравО	14006168	41 530,00	0,494	20 520,00
2079	Вентилятор ВР 80-75-10КЗ 22*1000 сх 1 ПравО	14006169	41 530,00	0,494	20 520,00
2080	Вентилятор ВР 80-75-10КЗ 22*1000 сх 1 ПравО	14006170	41 530,00	0,494	20 520,00
2081	Анализатор параметров окр среды многофункц НТМ4000	14006182	13 030,00	0,494	6 440,00
2082	Прибор для балансировки механизмов ЦБ-2Л зав №104	14006183	20 530,00	0,494	10 140,00
2083	Измеритель Е7-15	14006189	6 050,00	0,494	2 990,00
2084	Установка АИМ-90	14006191	32 700,00	0,494	16 150,00
2085	Устройство "Феникс" МПУ-3	14006192	101 330,00	0,494	50 060,00
2086	Мост Р-333	14006193	3 610,00	0,494	1 780,00
2087	Измеритель Р5-10	14006194	10 570,00	0,494	5 220,00
2088	Стенд высоковольтный СВС-100 для испыт. электрич средств защиты	14006196	68 080,00	0,494	33 630,00
2089	Насос К80-50-200 с 15х3000 Кат	14006200	7 980,00	0,494	3 940,00
2090	Насос К80-65-160 с 7,5х3000 Кат	14006201	4 390,00	0,494	2 170,00
2091	КМА КМ-2035, А3, 20коп/мин, 50-200%, 600dpi, 32 МВ	14006202	9 630,00	0,494	4 760,00
2092	Тележка приводная КР676.01.110-01 с м/р ..150-02УЗ	14006227	9 260,00	0,494	4 570,00
2093	Тележка приводная КР676.01.110-01 с м/р ..150-02УЗ	14006228	9 260,00	0,494	4 570,00
2094	Насос Husky 515, PP,PP,TF,TF	14006239	4 330,00	0,494	2 140,00
2095	Насос Husky 515, PP,PP,TF,TF	14006240	4 330,00	0,494	2 140,00
2096	Насос Husky 515, PP,PP,TF,TF	14006241	4 330,00	0,494	2 140,00
2097	Насос Husky 515, PP,PP,TF,TF	14006242	4 330,00	0,494	2 140,00
2098	Насос Husky 515, PP,PP,TF,TF	14006243	4 330,00	0,494	2 140,00
2099	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF	14006244	3 290,00	0,494	1 630,00
2100	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF	14006245	3 290,00	0,494	1 630,00
2101	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF	14006246	3 290,00	0,494	1 630,00
2102	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF	14006247	3 290,00	0,494	1 630,00
2103	Весы автомобильные тензометрические ВАТ-60-18-3-3	14006249	633 890,00	0,494	313 140,00
2104	Камера окрасочно-сушильная "Millibar"	14006250	375 870,00	0,494	185 680,00
2105	Камера окрасочно-сушильная "Millibar"	14006251	375 870,00	0,494	185 680,00
2106	Компрессорная установка GA22	14006252	203 200,00	0,494	100 380,00
2107	Измеритель MZS-300	14006253	4 700,00	0,494	2 320,00
2108	Кондиционер GREE KFR-26	14006258	5 210,00	0,494	2 570,00
2109	Кондиционер GREE KFR-60	14006259	8 800,00	0,494	4 350,00
2110	Пистолет ионизирующий Air Gun	14006264	4 890,00	0,494	2 420,00
2111	Пистолет ионизирующий Air Gun	14006266	4 890,00	0,494	2 420,00
2112	Подъемник передвиж. телескопич. Lema LM-WY10-20	14006267	76 120,00	0,494	37 600,00
2113	Насос DK3311 HUSKY 3275 AL,SS,TF,TF	14006272	26 610,00	0,494	13 150,00
2114	Насос центробежный 50х40Fss2H 53.7 PW760130	14006273	29 420,00	0,494	14 530,00
2115	Насос центробежный HES125-315 PP97-4553	14006274	24 540,00	0,494	12 120,00
2116	Насос центробежный HES125-	14006275	27 470,00	0,494	13 570,00

	400 PP97-4551				
2117	Насос центробежный HES65-315 PP97-4555	14006276	17 720,00	0,494	8 750,00
2118	Пневмогайковерт ER 5PTX19 HR10-RE	14006283	16 680,00	0,494	8 240,00
2119	Сплит-система Mitsibishil SRK/SRC 35GZ-L1	14006286	7 370,00	0,494	3 640,00
2120	Стол раскройный ПР 689.000.000	14006296	7 330,00	0,494	3 620,00
2121	Стол раскройный ПР 689.000.000	14006297	7 330,00	0,494	3 620,00
2122	Телесистема охран.наблюдения таможенного склада	14006307	566 980,00	0,494	280 090,00
2123	Тележка ПКБ-1 1808.000.000	14006308	8 530,00	0,494	4 210,00
2124	Тележка ПКБ-1 1808.000.000	14006309	8 530,00	0,494	4 210,00
2125	Оборудование ГРП	14006318	17 970,00	0,494	8 880,00
2126	Перфоратор GBH 7-46 DE 0611263708	14006319	5 470,00	0,494	2 700,00
2127	Изолятор брака	14006322	14 110,00	0,494	6 970,00
2128	Камера ремонтного участка №1	14006325	5 180,00	0,494	2 560,00
2129	Камера ремонтного участка №2	14006326	8 480,00	0,494	4 190,00
2130	Двери противопожарные (3шт)	14006327	17 500,00	0,494	8 650,00
2131	Ворота противопожарные	14006328	5 830,00	0,494	2 880,00
2132	Телесистема охран.наблюдения восточной проходной 1	14006333	62 630,00	0,494	30 940,00
2133	Телесистема охран.наблюдения южной проходной	14006334	44 500,00	0,494	21 980,00
2134	Трансформатор лабораторный однофазовый TDGC20K 80A	14006339	10 810,00	0,494	5 340,00
2135	Гайковерт пневматический 1/2 MINI 53502125	14006340	5 380,00	0,494	2 660,00
2136	Гайковерт пневматический 1/2 MINI 53502125	14006341	5 380,00	0,494	2 660,00
2137	Гайковерт пневматический 1/2 MINI 53502125	14006342	5 380,00	0,494	2 660,00
2138	Гайковерт пневматический 1/2 MINI 53502125	14006343	5 380,00	0,494	2 660,00
2139	Батарея аккумуляторная 565 А/ч	14006348	52 240,00	0,494	25 810,00
2140	Устройство зарядное TR 48/120	14006349	9 730,00	0,494	4 810,00
2141	Погрузчик вилоч. Toyota 7FB20V3000 рама7FB25-27617	14006350	194 660,00	0,494	96 160,00
2142	Погрузчик вилоч. Toyota 62-7FD25FV3000 рама 28885	14006351	180 870,00	0,494	89 350,00
2143	Погрузчик вилоч. Toyota 62-7FD25FV3000 рама 28890	14006352	180 870,00	0,494	89 350,00
2144	Пила маятниковая ПМ-005	14006355	8 030,00	0,494	3 970,00
2145	Агрегат в/отопительный АО 2-10	14006357	7 900,00	0,494	3 900,00
2146	Агрегат в/отопительный АО 2-10	14006358	7 900,00	0,494	3 900,00
2147	Агрегат в/отопительный АО 2-10	14006359	7 900,00	0,494	3 900,00
2148	Агрегат в/отопительный АО 2-10	14006360	7 900,00	0,494	3 900,00
2149	Агрегат в/отопительный АО 2-10	14006361	7 900,00	0,494	3 900,00
2150	Водонагреватель напор/-прот AEG DDLT 27Basis	14006366	5 360,00	0,494	2 650,00
2151	Водонагреватель напор/-прот AEG DDLT 27Basis	14006367	5 360,00	0,494	2 650,00
2152	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10	14006381	7 900,00	0,494	3 900,00
2153	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10	14006382	7 900,00	0,494	3 900,00
2154	Агрегат воздушно-отопительный АО 2-10	14006383	7 900,00	0,494	3 900,00
2155	Весы электронные Мидл П-1000	14006395	15 450,00	0,494	7 630,00
2156	Вышка-гура УЛТ-200, Н=13,8 м	14006396	9 870,00	0,494	4 880,00
2157	Тележка приводная КР676.01.110-02 с мотор-ред.	14006397	9 870,00	0,494	4 880,00
2158	Тележка приводная КР676.01.110-02 с мотор-ред.	14006398	9 870,00	0,494	4 880,00
2159	Тележка приводная	14006399	9 870,00	0,494	4 880,00

	КР676.01.110-02 с мотор-ред.				
2160	Тележка приводная КР676.01.110-02 с мотор-ред.	14006400	9 870,00	0,494	4 880,00
2161	Тележка приводная КР676.01.110-02 с мотор-ред.	14006401	9 870,00	0,494	4 880,00
2162	Тележка приводная КР676.01.110-02 с мотор-ред.	14006402	9 870,00	0,494	4 880,00
2163	Тележка приводная КР676.01.110-02 с мотор-ред.	14006403	9 870,00	0,494	4 880,00
2164	Пила маятниковая ПМ-005	14006404	8 030,00	0,494	3 970,00
2165	Машина эл. для опрессовки до 50 атм	14006405	6 420,00	0,494	3 170,00
2166	Краскораспылитель эл.ст.Xs3,Smart 244576	14006406	30 350,00	0,494	14 990,00
2167	Краскораспылитель эл.ст.Xs3,Smart 244576	14006407	30 350,00	0,494	14 990,00
2168	Краскораспылитель эл.ст.Xs3,Smart 244576	14006408	30 350,00	0,494	14 990,00
2169	Краскораспылитель эл.ст.Xs3,Smart 244576	14006409	30 350,00	0,494	14 990,00
2170	Краскораспылитель эл.ст.Xs3,Smart 244576	14006410	30 350,00	0,494	14 990,00
2171	Телесистема охран.наблюдения восточной проходной 2	14006413	56 750,00	0,494	28 030,00
2172	Пресс 1-но кривошипный открытый КД 2128Е 0533329	14006425	24 070,00	0,494	11 890,00
2173	Натяжитель ремня	14006434	104 630,00	0,494	51 690,00
2174	Вышка-тура УЛТ-200, Н=13,8 м	14006435	9 920,00	0,494	4 900,00
2175	Вентиляционная система в помещениях хран. щелочи	14006436	40 390,00	0,494	19 950,00
2176	Вентиляционная система в помещениях хран. кислоты	14006437	38 590,00	0,494	19 060,00
2177	Установка для произв.раствора гипохлорита натрия	14006438	145 510,00	0,494	71 880,00
2178	Система автоматического пожаротуш шламовой ямы	14006439	60 980,00	0,494	30 120,00
2179	Электротельфер цепной CS10050D г/п 0,5т	14006440	20 580,00	0,494	10 170,00
2180	Электротельфер цепной CS10050D г/п 0,5т	14006441	20 580,00	0,494	10 170,00
2181	Электротельфер цепной CS10050D г/п 0,5т	14006442	20 580,00	0,494	10 170,00
2182	Стеллаж ПР1056.000.000 для облицовок дверей	14006566	4 090,00	0,494	2 020,00
2183	Стеллаж ПР1056.000.000 для облицовок дверей	14006567	4 090,00	0,494	2 020,00
2184	Стеллаж ПР1058.000.000 для рычагов КПП	14006570	4 090,00	0,494	2 020,00
2185	Стеллаж ПР1059.000.000 для топливных баков	14006573	3 410,00	0,494	1 680,00
2186	Стеллаж ПР1059.000.000 для топливных баков	14006574	3 410,00	0,494	1 680,00
2187	Стеллаж ПР1073.000.000 для сидений (10шт)	14006583	38 080,00	0,494	18 810,00
2188	Стеллаж ПР1079.000.000 для уплотнителя проема двери	14006590	3 510,00	0,494	1 730,00
2189	Стеллаж ПР1081.000.000 для стеклоподъемников	14006593	3 690,00	0,494	1 820,00
2190	Стеллаж ПР1081.000.000 для стеклоподъемников	14006595	3 690,00	0,494	1 820,00
2191	Электротягач ЕТ-512 + 4 прицепа РП5512	14006596	155 250,00	0,494	76 690,00
2192	Электротягач ЕТ-512 + 4 прицепа РП5512	14006597	155 250,00	0,494	76 690,00
2193	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006600	9 510,00	0,494	4 700,00
2194	Тележка приводная КР67601110-	14006601	9 510,00	0,494	4 700,00

	01 с м/рКР67601130-02				
2195	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006602	9 510,00	0,494	4 700,00
2196	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006603	9 510,00	0,494	4 700,00
2197	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006604	9 510,00	0,494	4 700,00
2198	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006605	9 510,00	0,494	4 700,00
2199	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006606	9 510,00	0,494	4 700,00
2200	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006607	9 510,00	0,494	4 700,00
2201	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006608	9 510,00	0,494	4 700,00
2202	Тележка приводная КР67601110-01 с м/рКР67601130-02	14006609	9 510,00	0,494	4 700,00
2203	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006610	4 650,00	0,494	2 300,00
2204	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006611	4 650,00	0,494	2 300,00
2205	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006612	4 650,00	0,494	2 300,00
2206	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006613	4 650,00	0,494	2 300,00
2207	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006614	4 650,00	0,494	2 300,00
2208	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006615	4 650,00	0,494	2 300,00
2209	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006616	4 650,00	0,494	2 300,00
2210	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006617	4 650,00	0,494	2 300,00
2211	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006618	4 650,00	0,494	2 300,00
2212	Тележка холостая КР676.01.080--01	14006619	4 650,00	0,494	2 300,00
2213	Тележка приводная ТЭ-102 + неприводная ТЭ-103	14006620	6 480,00	0,494	3 200,00
2214	Тележка приводная ТЭ-102 + неприводная ТЭ-103	14006621	6 480,00	0,494	3 200,00
2215	Тележка приводная ТЭ-102 + неприводная ТЭ-103	14006622	6 480,00	0,494	3 200,00
2216	Тележка приводная ТЭ-102 + неприводная ТЭ-103	14006623	6 480,00	0,494	3 200,00
2217	Тележка приводная ТЭ-102 + неприводная ТЭ-103	14006624	6 480,00	0,494	3 200,00
2218	Тележка приводная ТЭ-102 + неприводная ТЭ-103	14006625	6 480,00	0,494	3 200,00
2219	Тележка приводная ТЭ-102 + неприводная ТЭ-103	14006626	6 480,00	0,494	3 200,00
2220	Распылитель Тритон 233482	14006627	14 220,00	0,494	7 020,00
2221	Распылитель Тритон 233482	14006628	14 220,00	0,494	7 020,00
2222	Пила маятниковая ПМ-005	14006630	8 050,00	0,494	3 980,00
2223	Пила маятниковая ПМ-005	14006631	8 050,00	0,494	3 980,00
2224	Машина орбитальная шлифовальная SI-3111V	14006632	3 820,00	0,494	1 890,00
2225	Машина орбитальная шлифовальная SI-3111V	14006633	3 820,00	0,494	1 890,00
2226	Монорельс для ремонта электродвиг. и вентиляторов	14006636	29 550,00	0,494	14 600,00
2227	Калорифер КСк3-12	14006637	8 690,00	0,494	4 290,00
2228	Калорифер КСк3-12	14006638	8 690,00	0,494	4 290,00
2229	Компрессор С415М	14006639	8 690,00	0,494	4 290,00
2230	Краскораспылитель КМВ 3 с кабелем 15м 135287425	14006640	27 820,00	0,494	13 740,00
2231	Аппарат сварочный KL 315 ECO-	14006677	92 740,00	0,494	45 810,00

	2 (90,110,160,225)				
2232	Аппарат сварочный Триак S	14006678	3 970,00	0,494	1 960,00
2233	Полуавтомат сварочный ПДГ 507 ВДУ-506С	14006679	19 170,00	0,494	9 470,00
2234	Калорифер КСк 4-10	14006680	3 860,00	0,494	1 910,00
2235	Насос К 80-65-160 с эл. дв. 7,5х3000 (Валдай)	14006696	4 010,00	0,494	1 980,00
2236	Пресс HSM 155.2VL 6114.144	14006708	209 790,00	0,494	103 640,00
2237	Пресс HSM 225.3VL 6142.114	14006709	273 690,00	0,494	135 200,00
2238	Пресс HSM 155.2VL 6114.144	14006712	209 790,00	0,494	103 640,00
2239	Сервер ProLiant DL585 Quadro AMD	14006713	234 130,00	0,494	115 660,00
2240	Сервер Expert Core 2 Duo E6300 Intel	14006714	13 250,00	0,494	6 550,00
2241	Компьютер Companion Celeron 346	14006716	6 230,00	0,494	3 080,00
2242	Компьютер Intel Celeron 346 3.06ГГц	14006719	6 210,00	0,494	3 070,00
2243	Компьютер Intel Celeron 346 3.06ГГц	14006720	5 330,00	0,494	2 630,00
2244	Компьютер Companion Core 2 Duo 6300	14006722	7 180,00	0,494	3 550,00
2245	Компьютер Companion Core 2 Duo 6300	14006723	7 180,00	0,494	3 550,00
2246	Компьютер портативный Lenovo C100	14006727	4 870,00	0,494	2 410,00
2247	Гайковерт импульсный пистолетного типа YLA110E	14006729	9 150,00	0,494	4 520,00
2248	Установка вытяж.консол.подъем.-поворот.FMM2530L/SP	14006734	12 130,00	0,494	5 990,00
2249	Аппарат коррозионных испытаний Corrotherm 610	14006735	30 330,00	0,494	14 980,00
2250	Аппарат ударостойкости ЛКП Multi grit tester 508МС	14006736	14 440,00	0,494	7 130,00
2251	Калорифер КСк 4-10	14006737	3 860,00	0,494	1 910,00
2252	Калорифер КСк 4-10	14006738	3 860,00	0,494	1 910,00
2253	Калорифер КСк 4-10	14006739	3 860,00	0,494	1 910,00
2254	Компьютер Companion C720T	14006744	5 050,00	0,494	2 490,00
2255	Компьютер Companion C720T	14006747	5 970,00	0,494	2 950,00
2256	Компьютер Companion C720T	14006748	5 970,00	0,494	2 950,00
2257	Компьютер Companion C720T	14006749	6 640,00	0,494	3 280,00
2258	Электропогрузчик взрывозащитный Nichiyu FB15P-E67	14006757	351 020,00	0,494	173 400,00
2259	Электротягач ЕТ-512+6 прицепов	14006763	195 720,00	0,494	96 690,00
2260	Турникет на КПП (4 шт)	14006764	74 110,00	0,494	36 610,00
2261	Тележка конвейерная ПР 900.000.000 (10шт)	14006765	283 090,00	0,494	139 850,00
2262	Тележка конвейерная ПР 900.000.000 (10шт)	14006766	283 090,00	0,494	139 850,00
2263	Тележка конвейерная ПР 900.000.000 (10шт)	14006767	283 090,00	0,494	139 850,00
2264	Тележка конвейерная ПР 900.000.000 (10шт)	14006768	283 090,00	0,494	139 850,00
2265	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF D32911	14006775	3 310,00	0,494	1 640,00
2266	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF D32911	14006776	3 310,00	0,494	1 640,00
2267	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF D32911	14006777	3 310,00	0,494	1 640,00
2268	Насос Husky 307,PP,PP,TF,TF D32911	14006778	3 310,00	0,494	1 640,00
2269	Насос Husky 515,PP,PP,TF,TF D52911	14006779	4 360,00	0,494	2 150,00
2270	Насос Husky 515,PP,PP,TF,TF D52911	14006780	4 360,00	0,494	2 150,00

2271	Насос Husky 515,PP,PP,TF,TF D52911	14006782	4 360,00	0,494	2 150,00
2272	Насос Husky 515,PP,PP,TF,TF D52911	14006783	4 360,00	0,494	2 150,00
2273	Стеллаж ПР1063.000.000 (7шт) SantaFe	14006787	25 950,00	0,494	12 820,00
2274	Стеллаж ПР1098.000.000 для радиатора кондицSantaFe	14006798	3 800,00	0,494	1 880,00
2275	Тяговая АКБ 24 5PzS400L	14006820	45 470,00	0,494	22 460,00
2276	Тяговая АКБ 24 7PzS560L	14006821	54 840,00	0,494	27 090,00
2277	Тяговая АКБ 24 7PzS560L	14006822	54 840,00	0,494	27 090,00
2278	Установка считывателя телемитр.информ.(СТИ)ОНК-140	14006824	4 320,00	0,494	2 130,00
2279	Ворота противопожарные	14006825	4 740,00	0,494	2 340,00
2280	Ворота противопожарные	14006826	4 740,00	0,494	2 340,00
2281	Пресс HSM V-Press 1160 6140.114 (ц2)	14006829	274 940,00	0,494	135 820,00
2282	ИК-сушка IRT-401(6кВт/8А,400V,3РН)	14006831	38 280,00	0,494	18 910,00
2283	ИК-сушка IRT-401(6кВт/8А,400V,3РН)	14006832	38 280,00	0,494	18 910,00
2284	Прибор электронный контрольный 8620-50 д/динамо	14006835	92 110,00	0,494	45 500,00
2285	Насос АХ80-65-16К-СД с 15х3000	14006836	18 890,00	0,494	9 330,00
2286	Насос Х50-32-125Е-СД с 3х3000	14006837	10 850,00	0,494	5 360,00
2287	Устройство "Сатурн-М1"	14006839	19 170,00	0,494	9 470,00
2288	Преобразователь промыш.измерит.pH4121.H+арматура	14006840	7 780,00	0,494	3 840,00
2289	СПБ и связь телефонная (0300275)	14006841	14 930,00	0,494	7 380,00
2290	Ключ динам. Е-TORC 8443-010 с насадкой 7312-11	14006843	14 640,00	0,494	7 230,00
2291	Агрегат насосный Е75 с дв 2.2кВт	14006845	6 740,00	0,494	3 330,00
2292	Погрузчик Toyota 7FBH15V3000 (рама 7FB18-33824)	14006847	180 550,00	0,494	89 190,00
2293	Погрузчик Toyota 7FBH15V3000 (рама 7FB18-33767)	14006848	180 550,00	0,494	89 190,00
2294	Погрузчик Toyota 62-7FD20V3000 (607FD25-29218)	14006849	165 270,00	0,494	81 640,00
2295	Погрузчик Toyota 62-7FD20V3000 (607FD25-29241)	14006850	165 270,00	0,494	81 640,00
2296	Устройство зарядное TR 48/120	14006852	9 650,00	0,494	4 770,00
2297	Устройство зарядное TR 48/120	14006853	9 650,00	0,494	4 770,00
2298	Компьютер Companion Pentium 4 524, Intel D946G	14006854	5 950,00	0,494	2 940,00
2299	Компьютер Companion Pentium 4 524, Intel D946G	14006855	5 950,00	0,494	2 940,00
2300	Компрессор К-250-61-5	14006864	13 150,00	0,494	6 500,00
2301	Гайковерт гидроимпульсный EP8PTS55HR-10-RE	14006875	19 840,00	0,494	9 800,00
2302	Гайковерт LTV28XX R44-10	14006876	23 130,00	0,494	11 430,00
2303	Гайковерт EP7 PTS35 HR10-RE	14006877	18 330,00	0,494	9 060,00
2304	Гайковерт EP7 PTS35 HR10-RE	14006878	18 330,00	0,494	9 060,00
2305	Гайковерт LTV28 R15-10	14006879	18 770,00	0,494	9 270,00
2306	Ключ LBR33S26/118-17	14006880	10 590,00	0,494	5 230,00
2307	Гайковерт LUM12 HRX8	14006881	9 790,00	0,494	4 840,00
2308	Гайковерт LTV29R16-10	14006882	23 130,00	0,494	11 430,00
2309	Гайковерт LTV39R56-10	14006883	29 540,00	0,494	14 590,00
2310	Насос HUSKY 1590 DT2911	14006897	24 860,00	0,494	12 280,00
2311	Насос HUSKY 1590 DT2911	14006898	24 860,00	0,494	12 280,00
2312	Насос HUSKY 515,PP,PP,TF,TF D52911	14006904	4 260,00	0,494	2 100,00

2313	Насос HUSKY 515,PP,PP,TF,TF D52911	14006905	4 260,00	0,494	2 100,00
2314	Пневмораспылитель DELTA ХТНVLP 1.4 с верх.стаканом	14006908	2 960,00	0,494	1 460,00
2315	Пневмораспылитель DELTA ХТНVLP 1.4 234649	14006910	2 780,00	0,494	1 370,00
2316	Краскораспылитель эл.ст. XS3 Smart 244576	14006912	29 440,00	0,494	14 540,00
2317	Насос Monark 5:1 224343	14006913	17 350,00	0,494	8 570,00
2318	Гайковерт LTV28 R 15-10	14006914	18 770,00	0,494	9 270,00
2319	Гайковерт LTV48 R200-L13	14006915	33 100,00	0,494	16 350,00
2320	Гайковерт ER 5PTS12 HR42-RE	14006916	16 190,00	0,494	8 000,00
2321	Гайковерт ER 5PTS12 HR42-RE	14006917	16 190,00	0,494	8 000,00
2322	Гайковерт ER 5PTS12 HR42-RE	14006918	16 190,00	0,494	8 000,00
2323	Гайковерт ER 5PTS12 HR42-RE	14006919	16 190,00	0,494	8 000,00
2324	Гайковерт ER 5PTS12 HR42-RE	14006920	16 190,00	0,494	8 000,00
2325	Гайковерт EP10PTS90HRF13-RE	14006921	22 870,00	0,494	11 300,00
2326	Гайковерт EP10PTS90HRF13-RE	14006922	22 870,00	0,494	11 300,00
2327	Гайковерт EP10PTS90HRF13-RE	14006923	22 870,00	0,494	11 300,00
2328	Шуруповерт LUM12HRX5	14006937	9 520,00	0,494	4 700,00
2329	Шуруповерт LUM12HRX5	14006938	9 520,00	0,494	4 700,00
2330	Шуруповерт LUM12HRX5	14006939	9 520,00	0,494	4 700,00
2331	Шуруповерт LUM22HR12	14006940	11 300,00	0,494	5 580,00
2332	Шуруповерт LUM22HR12	14006941	11 300,00	0,494	5 580,00
2333	Шуруповерт LUM22HR12	14006942	11 300,00	0,494	5 580,00
2334	КМА КМ-2035,А3, 20коп/мин,50-200%,600dpi,32МВ	14006948	10 260,00	0,494	5 070,00
2335	КМА КМ-2035,А3, 20коп/мин,50-200%,600dpi,32МВ	14006949	10 260,00	0,494	5 070,00
2336	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron D336	14006950	6 090,00	0,494	3 010,00
2337	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron D336	14006951	6 800,00	0,494	3 360,00
2338	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron D336	14006952	6 800,00	0,494	3 360,00
2339	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron D336	14006953	6 800,00	0,494	3 360,00
2340	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron D336	14006954	5 030,00	0,494	2 480,00
2341	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron D336	14006955	5 030,00	0,494	2 480,00
2342	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron D336	14006956	5 030,00	0,494	2 480,00
2343	Тяговая АКБ 24 7PzS560L	14006969	55 790,00	0,494	27 560,00
2344	Стеллаж ПР1100.000.000	14006976	3 610,00	0,494	1 780,00
2345	Пневмозаклепочник AR2000 SV с вакуумной тягой	14007050	6 980,00	0,494	3 450,00
2346	Ключ динамометрический ZEMO R810787 ОСМ-200NM	14007073	2 840,00	0,494	1 400,00
2347	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 гр 1.8 132274	14007075	2 880,00	0,494	1 420,00
2348	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 гр 1.8 132274	14007076	2 880,00	0,494	1 420,00
2349	Насос ГНОМ 40х25Т (380В)	14007085	2 840,00	0,494	1 400,00
2350	Насос ГНОМ 40х25Т (380В)	14007086	2 840,00	0,494	1 400,00
2351	Насос ГНОМ 40х25Т (380В)	14007087	2 840,00	0,494	1 400,00
2352	Линия сварки кузова автомобиля "Санта Фе"	14007090	16 115 610,00	0,494	7 961 110,00
2353	Аппарат сварочный для сварки электромуфт "ПРОТВА"	14007092	25 360,00	0,494	12 530,00
2354	Компьютер портативный Maestro Celeron M4301.733GHz	14007093	5 460,00	0,494	2 700,00
2355	Компьютер Z720T/IntelDQ965GFЕKR iQ965	14007096	5 960,00	0,494	2 940,00
2356	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14007099	4 730,00	0,494	2 340,00

2357	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14007100	4 730,00	0,494	2 340,00
2358	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14007102	4 730,00	0,494	2 340,00
2359	Пила маятниковая ПМ-005	14007103	6 940,00	0,494	3 430,00
2360	Турникет на проходной "восточная 1" (4шт)	14007104	94 440,00	0,494	46 650,00
2361	Макет эталонный лобового стекла "Санта Фе"	14007118	198 970,00	0,494	98 290,00
2362	Макет эталонный передних фар лев/прав "Санта Фе"	14007119	198 970,00	0,494	98 290,00
2363	Макет эталонный задних фонарей лев/прав "Санта Фе"	14007120	99 480,00	0,494	49 140,00
2364	Опоры для установки кузова Санта Фе на измерит маш	14007121	111 920,00	0,494	55 290,00
2365	Травокосилка 325 Rx арт. 9680331-01	14007125	3 690,00	0,494	1 820,00
2366	Измеритель длины Stabiba LE 200 200м	14007127	5 170,00	0,494	2 550,00
2367	Компьютер промышленный FrontRack4545	14007155	10 880,00	0,494	5 370,00
2368	Компьютер промышленный FrontRack4545	14007156	6 820,00	0,494	3 370,00
2369	Компьютер промышленный FrontRack4545	14007157	6 820,00	0,494	3 370,00
2370	Станция графическая Companion Core 2	14007158	13 150,00	0,494	6 500,00
2371	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron	14007160	5 080,00	0,494	2 510,00
2372	Компьютер Z720T/i945G/Intel D945GZ/Celeron	14007161	6 770,00	0,494	3 340,00
2373	Компьютер Z720N/Intel D946GZISSL i946G	14007163	6 350,00	0,494	3 140,00
2374	Компьютер Z720N/Intel D946GZISSL i946G	14007168	4 590,00	0,494	2 270,00
2375	Компьютер Z720N/Intel D946GZISSL i946G	14007169	4 590,00	0,494	2 270,00
2376	Инструмент установочный FPP1000 02FPP1000	14007177	6 490,00	0,494	3 210,00
2377	Пресс HSM HL 3521 горизонтал пресс 6244P01995	14007196	834 420,00	0,494	412 200,00
2378	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSL	14007200	6 350,00	0,494	3 140,00
2379	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSL	14007201	6 350,00	0,494	3 140,00
2380	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSL	14007202	6 350,00	0,494	3 140,00
2381	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSL	14007203	6 350,00	0,494	3 140,00
2382	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSL	14007204	4 590,00	0,494	2 270,00
2383	Компьютер портативный Maestro Core 2Duo	14007206	7 910,00	0,494	3 910,00
2384	Дрегер (оборудование для промывки краскопультов)	14007207	18 660,00	0,494	9 220,00
2385	Бензопила MS440	14007210	5 840,00	0,494	2 880,00
2386	Машина пневматическая углошлифовальная SI-2515	14007231	3 160,00	0,494	1 560,00
2387	Пила маятниковая ПМ-005	14007237	6 820,00	0,494	3 370,00
2388	Электроды СНОЛ-1,6,2,5,1/11-И1М (код16)	14007238	11 450,00	0,494	5 660,00
2389	Кран козловой КСК 30-42В г/п 30 тн	14007243	15 208 100,00	0,494	7 512 800,00
2390	Установка для определения ионов фтора	14007269	6 770,00	0,494	3 340,00
2391	Аппарат воздушно-плазменной резки АПР-90-1 УЗ	14007272	38 670,00	0,494	19 100,00

2392	Пистолет ULTRA-LITE 4000	14007275	2 850,00	0,494	1 410,00
2393	Тележка тепловоза ТГМ-4 (в сборе)	14007278	338 310,00	0,494	167 130,00
2394	Тележка тепловоза ТГМ-4 (в сборе)	14007279	338 310,00	0,494	167 130,00
2395	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007283	17 320,00	0,494	8 560,00
2396	Краскораспылитель эл.ст.XS3, Smart 244576	14007294	29 570,00	0,494	14 610,00
2397	Пневмораспылитель DELTA XP HVLP 1.1 234648	14007299	2 790,00	0,494	1 380,00
2398	Весы платформенные с поверкой HW-100KGL	14007324	14 460,00	0,494	7 140,00
2399	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16A, 400V, 3PH)	14007325	58 490,00	0,494	28 890,00
2400	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16A, 400V, 3PH)	14007326	58 490,00	0,494	28 890,00
2401	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16A, 400V, 3PH)	14007327	58 490,00	0,494	28 890,00
2402	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16A, 400V, 3PH)	14007328	58 490,00	0,494	28 890,00
2403	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16A, 400V, 3PH)	14007329	58 490,00	0,494	28 890,00
2404	Ик-сушка IRT-402 (12kw/16A, 400V, 3PH)	14007330	58 490,00	0,494	28 890,00
2405	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с вdg-303-3	14007359	17 300,00	0,494	8 550,00
2406	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с вdg-303-3	14007360	17 300,00	0,494	8 550,00
2407	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с вdg-303-3	14007361	17 300,00	0,494	8 550,00
2408	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с вdg-303-3	14007362	17 300,00	0,494	8 550,00
2409	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с вdg-303-3	14007363	17 300,00	0,494	8 550,00
2410	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с вdg-303-3	14007364	17 300,00	0,494	8 550,00
2411	П/автомат сварочный ПДГ-350 №1	14007369	22 680,00	0,494	11 200,00
2412	П/автомат сварочный ПДГ-350 №3	14007371	22 680,00	0,494	11 200,00
2413	П/автомат сварочный ПДГ-350 №4	14007372	22 680,00	0,494	11 200,00
2414	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007373	16 640,00	0,494	8 220,00
2415	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007374	16 640,00	0,494	8 220,00
2416	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007375	16 640,00	0,494	8 220,00
2417	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007376	16 640,00	0,494	8 220,00
2418	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007377	16 640,00	0,494	8 220,00
2419	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007378	16 640,00	0,494	8 220,00
2420	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007379	16 640,00	0,494	8 220,00
2421	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007380	16 640,00	0,494	8 220,00
2422	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007381	16 640,00	0,494	8 220,00
2423	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007382	16 640,00	0,494	8 220,00
2424	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007383	16 640,00	0,494	8 220,00
2425	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007384	16 640,00	0,494	8 220,00

2426	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007385	16 640,00	0,494	8 220,00
2427	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007386	16 640,00	0,494	8 220,00
2428	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007387	16 640,00	0,494	8 220,00
2429	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007388	16 640,00	0,494	8 220,00
2430	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007389	16 640,00	0,494	8 220,00
2431	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007390	16 640,00	0,494	8 220,00
2432	Полуавтомат сварочный	14007391	16 700,00	0,494	8 250,00
2433	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007392	16 440,00	0,494	8 120,00
2434	Пневмоотвертка 8431026740 ATLAS COPRO	14007417	3 750,00	0,494	1 850,00
2435	Подвеска для каркаса автобуса МП 1048.00.00.000	14007433	5 840,00	0,494	2 880,00
2436	Подвеска для каркаса автобуса МП 1048.00.00.000	14007434	5 840,00	0,494	2 880,00
2437	Дремометр 8480-01 А-SE 7714060	14007453	3 770,00	0,494	1 860,00
2438	Дремометр 8480-01 А-SE 7714060	14007454	3 770,00	0,494	1 860,00
2439	Дремометр 8573-00 ВС 7685530	14007455	4 230,00	0,494	2 090,00
2440	Шуруповерт pistolетный RP2005	14007479	6 940,00	0,494	3 430,00
2441	Шуруповерт pistolетный RP2764	14007480	3 530,00	0,494	1 740,00
2442	Пневмошуруповерт RP2014 1470 об/мин	14007511	5 540,00	0,494	2 740,00
2443	Тележка №11	14007541	30 870,00	0,494	15 250,00
2444	Тележка №12	14007542	30 870,00	0,494	15 250,00
2445	Тележка №13	14007543	30 870,00	0,494	15 250,00
2446	Тележка №14	14007544	30 870,00	0,494	15 250,00
2447	Тележка №15	14007545	30 870,00	0,494	15 250,00
2448	Тележка №1	14007547	32 990,00	0,494	16 300,00
2449	Тележка №10	14007548	31 570,00	0,494	15 600,00
2450	Блескометр-микро отражен.под угл 20 град J401	14007570	18 980,00	0,494	9 380,00
2451	Шуруповерт LUM 21HR08 ATLAS COPRO	14007585	4 130,00	0,494	2 040,00
2452	Тележка для транспортировки днища автобуса	14007590	5 360,00	0,494	2 650,00
2453	Ключ динамометрич/ Torcofix к 4550-75(140-750Nm)	14007594	6 500,00	0,494	3 210,00
2454	Аппарат сварочный МТ-3301-1 с РВИ-802 пр	14007602	97 210,00	0,494	48 020,00
2455	Аппарат сварочный МТ-3301-1 с РВИ-802 пр	14007603	97 210,00	0,494	48 020,00
2456	Аппарат сварочный МТ-3301-1 с РВИ-802 пр	14007604	97 210,00	0,494	48 020,00
2457	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007606	16 440,00	0,494	8 120,00
2458	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007607	16 440,00	0,494	8 120,00
2459	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007620	16 440,00	0,494	8 120,00
2460	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007621	16 440,00	0,494	8 120,00
2461	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007622	16 440,00	0,494	8 120,00
2462	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007623	16 440,00	0,494	8 120,00
2463	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007625	16 440,00	0,494	8 120,00

2464	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007626	16 440,00	0,494	8 120,00
2465	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007627	16 440,00	0,494	8 120,00
2466	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007628	16 440,00	0,494	8 120,00
2467	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007629	16 440,00	0,494	8 120,00
2468	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007630	16 760,00	0,494	8 280,00
2469	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007631	16 760,00	0,494	8 280,00
2470	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007632	16 760,00	0,494	8 280,00
2471	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007633	16 760,00	0,494	8 280,00
2472	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007634	16 760,00	0,494	8 280,00
2473	Станция заправки №1	14007635	6 370,00	0,494	3 150,00
2474	Станция заправки №2	14007636	6 370,00	0,494	3 150,00
2475	Станция заправки №3	14007637	6 370,00	0,494	3 150,00
2476	Радиально-сверлильный станок 2А554	14007638	85 040,00	0,494	42 010,00
2477	Радиально-сверлильный станок 2А554	14007640	182 780,00	0,494	90 290,00
2478	П/автомат сварочный ПДГ-350 н	14007661	22 680,00	0,494	11 200,00
2479	Стойка на участке отделки RS черт Н39 3 №15	14007678	6 280,00	0,494	3 100,00
2480	Приспособление 0865-8018	14007680	3 550,00	0,494	1 750,00
2481	Приспособление 0865-8018	14007681	3 550,00	0,494	1 750,00
2482	Приспособл для зачистки детал АГ10030А со ст. пов	14007682	6 610,00	0,494	3 270,00
2483	Приспособл для зачистки детал АГ10030А со ст. пов	14007683	6 610,00	0,494	3 270,00
2484	Рольганг (036.0863-8011)	14007687	2 840,00	0,494	1 400,00
2485	Рольганг (036.0863-8011)	14007688	2 840,00	0,494	1 400,00
2486	Рольганг (036.0863-8011)	14007689	2 840,00	0,494	1 400,00
2487	Пила торцевая Makita LS-1013	14007690	5 240,00	0,494	2 590,00
2488	Платформа роликовая Q-10t/c	14007739	6 340,00	0,494	3 130,00
2489	Кассета для карданных валов в сборе Н-35 №20	14007742	3 320,00	0,494	1 640,00
2490	Гайковерт угловой К-MGS320CR/-16-2К 3/8	14007750	3 540,00	0,494	1 750,00
2491	Распылитель Тритон	14007766	5 220,00	0,494	2 580,00
2492	Распылитель Тритон	14007767	5 220,00	0,494	2 580,00
2493	Таль электрическая г/п 1,0 т	14007773	11 780,00	0,494	5 820,00
2494	Таль электрическая г/п 1,0 т	14007774	11 780,00	0,494	5 820,00
2495	Таль электрическая г/п 1,0 т	14007775	11 780,00	0,494	5 820,00
2496	Таль электрическая г/п 1,0 т	14007776	11 780,00	0,494	5 820,00
2497	Рольганг (036.0863-8011)	14007777	2 840,00	0,494	1 400,00
2498	Пушка тепловая 30кВт	14007778	7 540,00	0,494	3 720,00
2499	Пушка тепловая 30кВт	14007779	7 540,00	0,494	3 720,00
2500	Пушка тепловая 30кВт	14007781	7 540,00	0,494	3 720,00
2501	Пушка тепловая 30кВт	14007782	7 540,00	0,494	3 720,00
2502	Пушка тепловая 30кВт	14007783	7 540,00	0,494	3 720,00
2503	Пушка тепловая	14007784	14 940,00	0,494	7 380,00
2504	Стапель сварки гориз.стойки №9	14007795	9 640,00	0,494	4 760,00
2505	Стапель сварки	14007796	9 700,00	0,494	4 790,00
2506	Подставка к приспособ.для сварки каб.036	14007798	4 190,00	0,494	2 070,00
2507	Подставка к приспособ.для сварки каб.036	14007799	4 190,00	0,494	2 070,00
2508	Подставка к приспособ.для сварки каб.036	14007801	4 190,00	0,494	2 070,00
2509	Подставка к приспособ.для сварки каб.036	14007802	4 190,00	0,494	2 070,00

2510	Стапель FB-03 зав.№36	14007804	45 450,00	0,494	22 450,00
2511	Стапель FB-02 зав.№35	14007811	31 130,00	0,494	15 380,00
2512	Стапель ED-20 зав.№37	14007813	44 000,00	0,494	21 740,00
2513	Приспособлен0868-8044-01 с стойкой повор0865-8010/	14007814	5 590,00	0,494	2 760,00
2514	Приспособление для сборки и сварки узла АГ-10010ТЗ	14007815	7 820,00	0,494	3 860,00
2515	Приспособлен для варки узла А2-1003от 0865-8011/01	14007816	10 030,00	0,494	4 950,00
2516	Приспос. для сварки дет.АГ-10000 с повор.стойк0865	14007817	4 930,00	0,494	2 440,00
2517	Приспособление для сварки узла А2-1006ОТ 0865-8021	14007818	9 260,00	0,494	4 570,00
2518	Приспособление для сварки узла АГ-12160	14007823	3 170,00	0,494	1 570,00
2519	Приспособление для сварки узла АГ2-100ОТ 0865-8011	14007825	10 010,00	0,494	4 940,00
2520	Приспособл для деталей АГ10020 со с повор0865-8010	14007827	8 040,00	0,494	3 970,00
2521	Приспособл для деталей АГ10020 со с повор0865-8010	14007828	8 040,00	0,494	3 970,00
2522	Тележка для хранения и трансп левых боковин кузова	14007831	11 360,00	0,494	5 610,00
2523	Тележка КА-07000	14007832	6 310,00	0,494	3 120,00
2524	Тележка КА-07000	14007833	6 310,00	0,494	3 120,00
2525	Тележка КА-07000	14007834	6 310,00	0,494	3 120,00
2526	Тележка КА-07000	14007835	6 310,00	0,494	3 120,00
2527	Тележка КА-07000	14007836	6 310,00	0,494	3 120,00
2528	Тележка КА-07000	14007837	6 310,00	0,494	3 120,00
2529	Тележка КА-07000	14007838	6 310,00	0,494	3 120,00
2530	Тележка КА-07000	14007839	6 310,00	0,494	3 120,00
2531	Тележка КА-07000	14007840	6 310,00	0,494	3 120,00
2532	Тележка КА-07000	14007841	6 310,00	0,494	3 120,00
2533	Тележка КА-07000	14007842	6 310,00	0,494	3 120,00
2534	Тележка КА-07000	14007843	6 310,00	0,494	3 120,00
2535	Тележка КА-07000	14007844	6 310,00	0,494	3 120,00
2536	Тележка КА-07000	14007845	6 310,00	0,494	3 120,00
2537	Тележка КА-07000	14007846	6 310,00	0,494	3 120,00
2538	Тележка КА-07000	14007847	6 310,00	0,494	3 120,00
2539	Тележка КА-07000	14007848	6 310,00	0,494	3 120,00
2540	Тележка КА-07000	14007849	6 310,00	0,494	3 120,00
2541	Тележка КА-07000	14007850	6 310,00	0,494	3 120,00
2542	Тележка КА-07000	14007851	6 310,00	0,494	3 120,00
2543	Тележка КА-07000	14007852	6 310,00	0,494	3 120,00
2544	Тележка КА-07000	14007853	6 310,00	0,494	3 120,00
2545	Тележка КА-07000	14007854	6 310,00	0,494	3 120,00
2546	Тележка КА-07000	14007855	6 310,00	0,494	3 120,00
2547	Контейнер д/транспорт.листов обшивки(борт)	14007856	4 710,00	0,494	2 330,00
2548	Контейнер д/транспорт.листов обшивки(борт)	14007857	4 710,00	0,494	2 330,00
2549	Контейнер д/транспорт.листов обшивки(борт)	14007858	4 710,00	0,494	2 330,00
2550	Контейнер д/транспорт.листов обшивки(борт)	14007859	4 710,00	0,494	2 330,00
2551	Площадка со ступен.для установки бок стекол Н28№16	14007874	14 850,00	0,494	7 340,00
2552	Площадка ремонтная передвижная	14007875	6 640,00	0,494	3 280,00
2553	Площадка со ступен для устан бок. стекол черН28№12	14007877	14 850,00	0,494	7 340,00
2554	Тележка с поддоном для пер.,задн.листовой рессор	14007881	12 550,00	0,494	6 200,00
2555	Стапель опоры вентиляции	14007883	13 390,00	0,494	6 610,00
2556	Тележка для сборки кабины ТП-021	14007886	6 650,00	0,494	3 290,00

2557	Тележка для сборки кабины ТП-021	14007887	6 650,00	0,494	3 290,00
2558	Тележка для сборки кабины ТП-021	14007888	6 650,00	0,494	3 290,00
2559	Тележка для сборки кабины ТП-021	14007889	6 650,00	0,494	3 290,00
2560	Стапель подсборки ступени CF-10	14007890	18 070,00	0,494	8 930,00
2561	Стапель подсварки верт. стойки крышки №1	14007891	14 880,00	0,494	7 350,00
2562	Тележка для транспортировки днища автобуса Counti	14007892	5 360,00	0,494	2 650,00
2563	Стапель сварки опоры-аварийн люк	14007893	16 530,00	0,494	8 170,00
2564	Стапель В-11 ВFP-3М-FP11-W100-000-A	14007895	12 670,00	0,494	6 260,00
2565	Тележка для хранения и транспот. правых боковин	14007897	12 170,00	0,494	6 010,00
2566	Тележка КА-08000	14007900	6 460,00	0,494	3 190,00
2567	Тележка КА-08000	14007901	6 460,00	0,494	3 190,00
2568	Тележка КА-08000	14007902	6 460,00	0,494	3 190,00
2569	Тележка КА-08000	14007903	6 460,00	0,494	3 190,00
2570	Тележка КА-08000	14007904	6 460,00	0,494	3 190,00
2571	Тележка КА-08000	14007905	6 460,00	0,494	3 190,00
2572	Тележка КА-08000	14007906	6 460,00	0,494	3 190,00
2573	Тележка КА-08000	14007907	6 460,00	0,494	3 190,00
2574	Тележка КА-08000	14007908	6 460,00	0,494	3 190,00
2575	Тележка КА-08000	14007909	6 460,00	0,494	3 190,00
2576	Тележка КА-08000	14007911	6 460,00	0,494	3 190,00
2577	Тележка КА-08000	14007912	6 460,00	0,494	3 190,00
2578	Тележка КА-08000	14007913	6 460,00	0,494	3 190,00
2579	Тележка КА-08000	14007914	6 460,00	0,494	3 190,00
2580	Тележка КА-08000	14007915	6 460,00	0,494	3 190,00
2581	Тележка КА-08000	14007916	6 460,00	0,494	3 190,00
2582	Тележка КА-08000	14007917	6 460,00	0,494	3 190,00
2583	Тележка КА-08000	14007918	6 460,00	0,494	3 190,00
2584	Тележка КА-08000	14007919	6 460,00	0,494	3 190,00
2585	Тележка КА-08000	14007920	6 460,00	0,494	3 190,00
2586	Тележка КА-08000	14007921	6 460,00	0,494	3 190,00
2587	Тележка КА-08000	14007922	6 460,00	0,494	3 190,00
2588	Тележка КА-08000	14007923	6 460,00	0,494	3 190,00
2589	Тележка КА-08000	14007925	6 460,00	0,494	3 190,00
2590	Тележка КА-08000	14007926	5 510,00	0,494	2 720,00
2591	Тележка КА-08000	14007927	5 510,00	0,494	2 720,00
2592	Тележка КА-08000	14007928	5 510,00	0,494	2 720,00
2593	Тележка КА-08000	14007929	5 510,00	0,494	2 720,00
2594	Тележка для перемещения подсоб.задн.мостаН-41.№22	14007933	6 610,00	0,494	3 270,00
2595	Тележка КА-07000	14007941	5 510,00	0,494	2 720,00
2596	Тележка КА-07000	14007942	5 510,00	0,494	2 720,00
2597	Тележка КА-07000	14007943	5 510,00	0,494	2 720,00
2598	Тележка КА-07000	14007944	5 510,00	0,494	2 720,00
2599	Стол подсборки рамы черт.Н30зав.№13	14007956	5 060,00	0,494	2 500,00
2600	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14007980	16 460,00	0,494	8 130,00
2601	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14008008	16 460,00	0,494	8 130,00
2602	П/автомат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14008009	16 460,00	0,494	8 130,00
2603	Компьютер Companion Intel	14008025	4 970,00	0,494	2 460,00
2604	Компьютер Imango Flex 420 W	14008031	4 330,00	0,494	2 140,00
2605	Компьютер Imango Flex 420 W	14008032	3 630,00	0,494	1 790,00
2606	Компьютер Imango Flex 420 W	14008033	3 740,00	0,494	1 850,00
2607	Компьютер Depo	14008037	5 270,00	0,494	2 600,00
2608	Компьютер Depo	14008038	4 140,00	0,494	2 050,00

2609	Компьютер Деро	14008039	4 140,00	0,494	2 050,00
2610	Компьютер Деро	14008040	4 140,00	0,494	2 050,00
2611	Компьютер Деро	14008041	4 140,00	0,494	2 050,00
2612	Компьютер Деро	14008043	4 140,00	0,494	2 050,00
2613	Компьютер Деро	14008044	4 140,00	0,494	2 050,00
2614	Компьютер Деро	14008045	4 140,00	0,494	2 050,00
2615	Компьютер Деро	14008046	4 140,00	0,494	2 050,00
2616	Компьютер Деро	14008047	4 140,00	0,494	2 050,00
2617	Компьютер Деро	14008048	4 140,00	0,494	2 050,00
2618	Компьютер Деро	14008050	4 140,00	0,494	2 050,00
2619	Компьютер Деро	14008052	4 140,00	0,494	2 050,00
2620	Компьютер Деро	14008053	4 140,00	0,494	2 050,00
2621	Компьютер Core 2Duo	14008056	5 390,00	0,494	2 660,00
2622	Компьютер Core 2 Duo Y6300	14008059	6 500,00	0,494	3 210,00
2623	Компьютер Z720T/Intel D946GZSSL	14008062	7 460,00	0,494	3 690,00
2624	Рольганг РР11366.000.000 для прессы РС-10М	14008064	4 210,00	0,494	2 080,00
2625	Шуруповерт LUM22 HRX6 (10шт)	14008065	111 550,00	0,494	55 110,00
2626	Гайковерт LMP 51 PH001-20	14008066	37 790,00	0,494	18 670,00
2627	Гайковерт EP 14 XS- HR13/C	14008071	18 250,00	0,494	9 020,00
2628	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008074	19 280,00	0,494	9 520,00
2629	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008075	19 280,00	0,494	9 520,00
2630	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008076	19 280,00	0,494	9 520,00
2631	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008077	19 280,00	0,494	9 520,00
2632	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008078	19 280,00	0,494	9 520,00
2633	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008079	19 280,00	0,494	9 520,00
2634	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008080	19 280,00	0,494	9 520,00
2635	Гайковерт EP8 PTS40 HR42-RE	14008081	19 280,00	0,494	9 520,00
2636	Известегасилка CM-1247A	14008082	61 470,00	0,494	30 370,00
2637	Гайковерт EP8 PTS55 HR10-RE	14008083	19 280,00	0,494	9 520,00
2638	Гайковерт EP8 PTS55 HR10-RE	14008084	19 280,00	0,494	9 520,00
2639	Гайковерт EP8 PTS55 HR10-RE	14008085	19 280,00	0,494	9 520,00
2640	Гайковерт EP8 PTS55 HR10-RE	14008086	19 280,00	0,494	9 520,00
2641	Гайковерт EP8 PTS55 HR10-RE	14008087	19 280,00	0,494	9 520,00
2642	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14008089	21 530,00	0,494	10 640,00
2643	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14008090	21 530,00	0,494	10 640,00
2644	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14008091	21 530,00	0,494	10 640,00
2645	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14008092	21 530,00	0,494	10 640,00
2646	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14008093	21 530,00	0,494	10 640,00
2647	Гайковерт EP18 PTS450 HR20-AT	14008094	36 320,00	0,494	17 940,00
2648	Гайковерт EP18 PTS450 HR20-AT	14008095	36 320,00	0,494	17 940,00
2649	Шлифмашинка угловая LSV 17 S170-08 HD	14008097	5 530,00	0,494	2 730,00
2650	Шлифмашинка угловая LSV 17 S170-08 HD	14008098	5 530,00	0,494	2 730,00
2651	Пневмодрель SI-5305-8 KL	14008103	2 820,00	0,494	1 390,00
2652	Пневмодрель SI-5305-8 KL	14008104	2 820,00	0,494	1 390,00
2653	Пневмодрель SI-5305-8 KL	14008105	2 820,00	0,494	1 390,00
2654	Ключ динамом.С-SE8482-01	14008137	4 330,00	0,494	2 140,00
2655	Компьютер Z720T/Intel DQ965 GFЕKRiQ965	14008143	8 310,00	0,494	4 110,00
2656	Компьютер Z720T/Intel DQ965 GFЕKRiQ965	14008144	6 520,00	0,494	3 220,00
2657	Аппарат плазменной резки АПР-150	14008149	25 390,00	0,494	12 540,00
2658	Газонокосилка R 52 S 9614100-60	14008153	5 380,00	0,494	2 660,00
2659	Гидромолот ГИМ-120 (навесное	14008158	27 430,00	0,494	13 550,00

	оборудование)				
2660	Шлифмашинка угловая 50349	14008164	6 870,00	0,494	3 390,00
2661	Устройство зарядное TR 48-80	14008170	8 630,00	0,494	4 260,00
2662	Устройство зарядное TR 48-80	14008171	8 630,00	0,494	4 260,00
2663	Погрузчик TOYOTA 62-8FD20V3000 (рама608FD25-10800)	14008175	168 870,00	0,494	83 420,00
2664	Погрузчик TOYOTA 62-8FD30FV3000(рама608FD30-10112)	14008177	168 870,00	0,494	83 420,00
2665	Погрузчик KOMATSU FD30T-16 сер №724429	14008178	215 170,00	0,494	106 290,00
2666	Погрузчик вилочный KOMATSU FD50AT-7	14008179	404 680,00	0,494	199 910,00
2667	Тележка №2	14008183	33 280,00	0,494	16 440,00
2668	Тележка №3	14008184	34 230,00	0,494	16 910,00
2669	Электропогрузчик EB 687,22	14008185	16 410,00	0,494	8 110,00
2670	Электропогрузчик EB 687,22,20	14008186	17 490,00	0,494	8 640,00
2671	Насадка на вилы эл/погрузчика 2,5 тн МП 0920.00.00	14008189	26 600,00	0,494	13 140,00
2672	Насадка на вилы эл/погрузчика 2,5 тн МП 0920.00.00	14008190	26 600,00	0,494	13 140,00
2673	Насадка на вилы эл/погрузчика 3 тн МП 0920.00.00	14008192	23 490,00	0,494	11 600,00
2674	Тележка №7	14008194	31 850,00	0,494	15 730,00
2675	Тележка №8	14008195	31 850,00	0,494	15 730,00
2676	Фотоаппарат цифровой Canon IXUS 850 IS	14008198	6 170,00	0,494	3 050,00
2677	Стеллаж для складирования и трансп.радиаторов	14008209	4 340,00	0,494	2 140,00
2678	Стеллаж для складирования и трансп.радиаторов	14008210	4 340,00	0,494	2 140,00
2679	Ограждение боксов МП 1257.00.00.000	14008221	16 900,00	0,494	8 350,00
2680	Тележка узкоколейная Q-12т M2-1181.00.00.000	14008222	21 340,00	0,494	10 540,00
2681	Тележка для крыши кабины "Тягача" МП1236.00.00.000	14008223	4 640,00	0,494	2 290,00
2682	Тележка для крыши кабины "Тягача" МП1236.00.00.000	14008224	4 640,00	0,494	2 290,00
2683	Стеллаж для приборных панелей черт.Н-44 зав.№23	14008232	4 410,00	0,494	2 180,00
2684	Углошлифмашинка 50349	14008236	6 630,00	0,494	3 280,00
2685	Углошлифмашинка 50349	14008237	6 630,00	0,494	3 280,00
2686	Шлифмашина угловая KA11075A- ANGLE SAN	14008257	10 080,00	0,494	4 980,00
2687	Электротельфер т 10212 г/п 0,5т 6,0м	14008261	16 920,00	0,494	8 360,00
2688	Электротельфер т 10312	14008262	23 630,00	0,494	11 670,00
2689	Электротельфер т 10312	14008263	23 630,00	0,494	11 670,00
2690	Электротельфер т 10312	14008264	23 630,00	0,494	11 670,00
2691	Электротельфер т 10312	14008265	23 630,00	0,494	11 670,00
2692	Электротельфер т 10212	14008266	17 970,00	0,494	8 880,00
2693	Шлифмашина ленточная Dinafile	14008270	3 720,00	0,494	1 840,00
2694	Машинка зачистная 5" 52625	14008271	4 230,00	0,494	2 090,00
2695	Машина углошлифовальная G2409-125	14008283	4 780,00	0,494	2 360,00
2696	Шуруповерт pistolетный S 2305	14008285	4 540,00	0,494	2 240,00
2697	Машина пневмат.прямошлифовальная SI-2515	14008288	3 170,00	0,494	1 570,00
2698	Машина пневмат.прямошлифовальная SI-2600L	14008289	4 360,00	0,494	2 150,00
2699	Пневмогайковерт UW-131ERK (URYU)	14008293	9 860,00	0,494	4 870,00
2700	Пневмогайковерт USLT31-PB11	14008295	9 580,00	0,494	4 730,00

	(URYU)				
2701	Прямошлифмашина UG-38NL	14008299	6 760,00	0,494	3 340,00
2702	Кран мостовой ДН№142/10	14008302	17 850,00	0,494	8 820,00
2703	Кран мостовой ДН№142/10	14008303	30 140,00	0,494	14 890,00
2704	Кран мостовой элек.г/п 10 т рег №4357/п	14008304	68 220,00	0,494	33 700,00
2705	Кран мостовой элек.рег №4513/п зав.№2196	14008305	105 250,00	0,494	51 990,00
2706	Кран мостовой элек.рег №2431/п зав.№С-123	14008306	84 140,00	0,494	41 570,00
2707	Кран мостовой электр.рег №2088/п зав.№104	14008307	48 290,00	0,494	23 860,00
2708	Тележка д/трансп.и сварки крыши "Каунти" МП 1115	14008310	4 670,00	0,494	2 310,00
2709	Тележка д/трансп.и сварки крыши "Каунти" МП 1115	14008311	4 670,00	0,494	2 310,00
2710	Тележка д/трансп.и сварки крыши "Каунти" МП 1115	14008312	4 670,00	0,494	2 310,00
2711	Тележка д/трансп.и сварки крыши "Каунти" МП 1115	14008313	4 670,00	0,494	2 310,00
2712	Тележка д/трансп.и сварки крыши "Каунти" МП 1115	14008314	4 670,00	0,494	2 310,00
2713	Подставка для рабочего 036.0863-8032	14008328	5 860,00	0,494	2 890,00
2714	Электротягач ЕТ-512	14008338	77 740,00	0,494	38 400,00
2715	Прицеп РП 5512	14008339	27 550,00	0,494	13 610,00
2716	Прицеп РП 5512	14008340	27 550,00	0,494	13 610,00
2717	Шлифмашина угловая	14008344	8 160,00	0,494	4 030,00
2718	Шлифмашина угловая	14008345	8 160,00	0,494	4 030,00
2719	Тележка для заднего моста тягача МП 1287.00.00.000	14008373	3 680,00	0,494	1 820,00
2720	Тележка для заднего моста тягача МП 1287.00.00.000	14008374	3 680,00	0,494	1 820,00
2721	Сплит-система Acson AWM25G/ALC25C	14008384	11 130,00	0,494	5 500,00
2722	Сплит-система Acson AWM25G/ALC25C	14008385	11 130,00	0,494	5 500,00
2723	Компьютер портативный Maestro Celeron	14008386	5 520,00	0,494	2 730,00
2724	Компьютер Z720T/Intel DQ965 GFЕKRiQ965	14008389	6 120,00	0,494	3 020,00
2725	Компьютер Z720T/Intel DQ965 GFЕKRiQ965	14008390	6 120,00	0,494	3 020,00
2726	Компьютер Z720T/Intel DQ965 GFЕKRiQ965	14008391	6 120,00	0,494	3 020,00
2727	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14008392	4 630,00	0,494	2 290,00
2728	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14008393	4 630,00	0,494	2 290,00
2729	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14008394	4 630,00	0,494	2 290,00
2730	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14008395	4 630,00	0,494	2 290,00
2731	Компьютер Z720T/Intel D946GZISSLi946G	14008396	4 630,00	0,494	2 290,00
2732	Толщиномер базовый модели со встроенным датчиком	14008412	14 790,00	0,494	7 310,00
2733	Шлифмашина угловая 50349	14008416	6 580,00	0,494	3 250,00
2734	Шлифмашина угловая 50349	14008417	6 580,00	0,494	3 250,00
2735	Сплит-система Acson ACM25ER/ALC25CR	14008422	13 280,00	0,494	6 560,00
2736	Прибор для проверки гайковертов АСТА 3000 BASIC	14008438	44 260,00	0,494	21 860,00
2737	Дрель LBB 45 H006	14008442	14 200,00	0,494	7 010,00
2738	Дрель LBB 45 H006	14008443	14 200,00	0,494	7 010,00
2739	Шлифмашинка LSF 38 S250E-1	14008444	9 530,00	0,494	4 710,00
2740	Шлифмашинка LSF 38 S250E-1	14008445	9 530,00	0,494	4 710,00

2741	Шлифмашинка LSF 38 S250E-1	14008446	9 530,00	0,494	4 710,00
2742	Шлифмашинка LSF 38 S250E-1	14008447	9 530,00	0,494	4 710,00
2743	Шлифмашинка LSF 38 S250E-1	14008448	9 530,00	0,494	4 710,00
2744	Насос пластин.-роторный вакуумный VACFOX VC300	14008455	70 310,00	0,494	34 730,00
2745	Гайковерт LTV28 R28-10	14008471	19 920,00	0,494	9 840,00
2746	Гайковерт LTV28 R28-10	14008472	19 920,00	0,494	9 840,00
2747	Гайковерт LTV28 R28-10	14008473	19 920,00	0,494	9 840,00
2748	Гайковерт LTV28 R28-10	14008474	19 920,00	0,494	9 840,00
2749	Дрель LBB 36 H 007	14008475	8 050,00	0,494	3 980,00
2750	Дрель LBB 36 H 007	14008476	8 050,00	0,494	3 980,00
2751	Дрель LBB 36 H 007	14008479	8 050,00	0,494	3 980,00
2752	Дрель LBB 36 H 007	14008480	8 050,00	0,494	3 980,00
2753	Дремометр 8480-01 A-SE 7714060	14008498	3 860,00	0,494	1 910,00
2754	Пила дисковая MKS 315 VH	14008513	54 030,00	0,494	26 690,00
2755	Пистолет распылительный W3 0,5 в комплекте	14008514	2 970,00	0,494	1 470,00
2756	Пистолет распылительный W3 0,5 в комплекте	14008515	2 970,00	0,494	1 470,00
2757	Станок универс.сЧПУ для гибки пров.СЕВ110HIGH SPEED	14008516	3 853 440,00	0,494	1 903 600,00
2758	Станок трубогибочный БМК-51	14008517	323 470,00	0,494	159 790,00
2759	Пневмошурупверт LUM22 HR12-370	14008518	11 000,00	0,494	5 430,00
2760	Пневмошурупверт LUM22 HR12-370	14008519	11 000,00	0,494	5 430,00
2761	Приспособление для сварки АГ-10040 036.0865-8045	14008523	5 060,00	0,494	2 500,00
2762	Приспособление гибочное специальное	14008535	129 960,00	0,494	64 200,00
2763	Тележка узкоколейная Q-12т М2 11810.00.00.000	14008538	15 040,00	0,494	7 430,00
2764	Гайковерт прямой АВС5333778	14008541	2 800,00	0,494	1 380,00
2765	Рольганг 036.00863-8011	14008546	3 680,00	0,494	1 820,00
2766	Рольганг 036.00863-8011	14008547	3 680,00	0,494	1 820,00
2767	Стапель д/подборки рамы автобуса МП 1333.00.00.00	14008549	3 680,00	0,494	1 820,00
2768	Батарея аккумуляторная 400 А/Н	14008574	56 770,00	0,494	28 040,00
2769	Батарея аккумуляторная 565 А/Н	14008575	66 120,00	0,494	32 660,00
2770	Сплит-система колонного типа Ballu MFS2-48 AR	14008580	18 090,00	0,494	8 940,00
2771	Шлифмашина угловая 2600L 178мм	14008594	4 300,00	0,494	2 120,00
2772	Шлифмашина угловая 2600L 178мм	14008595	4 300,00	0,494	2 120,00
2773	Шлифмашина угловая 2600L 178мм	14008596	4 300,00	0,494	2 120,00
2774	Стеллаж д/склад.шаблонов МП1201.00.00.000	14008636	12 680,00	0,494	6 260,00
2775	Стеллаж д/склад.шаблонов МП 1199.00.00.000	14008638	12 670,00	0,494	6 260,00
2776	Подставка с мед.планкой 036.0863-8035 10мм150x250	14008639	5 670,00	0,494	2 800,00
2777	Стеллаж д/склад.стапелей резки на уч.гибки труб	14008640	11 420,00	0,494	5 640,00
2778	Стеллаж рамы автобуса МП 1142.00.00.000	14008645	6 730,00	0,494	3 320,00
2779	Стеллаж рамы автобуса МП 1142.00.00.000	14008646	6 730,00	0,494	3 320,00
2780	Стеллаж рамы автобуса МП 1142.00.00.000	14008647	6 730,00	0,494	3 320,00
2781	Стеллаж рамы автобуса МП 1142.00.00.000	14008648	6 730,00	0,494	3 320,00
2782	Стеллаж рамы автобуса МП 1142.00.00.000	14008649	6 730,00	0,494	3 320,00
2783	Тележка КА-07000	14008671	4 320,00	0,494	2 130,00

2784	Тележка КА-07000	14008672	4 320,00	0,494	2 130,00
2785	Тележка КА-08000	14008673	4 430,00	0,494	2 190,00
2786	Тележка КА-08000	14008674	4 430,00	0,494	2 190,00
2787	Тележка приводная ТЭ 102,103	14008678	4 850,00	0,494	2 400,00
2788	Кондиционер GWHN12B6NKEA	14008679	6 760,00	0,494	3 340,00
2789	Пушка тепловая 30кВт	14008680	9 880,00	0,494	4 880,00
2790	Пушка тепловая 30кВт	14008681	9 880,00	0,494	4 880,00
2791	Пушка тепловая 30кВт	14008682	9 880,00	0,494	4 880,00
2792	Станок токарно-винторезный 16К20П	14008683	6 810,00	0,494	3 360,00
2793	Станок токарно-винторезный 16К20П	14008684	6 810,00	0,494	3 360,00
2794	Дозиметр рентгеновского и гаммаизлучения ДКГ-РМ1621А	14008693	5 160,00	0,494	2 550,00
2795	Шуруповерт GSR VE-2	14008703	4 720,00	0,494	2 330,00
2796	Электротельфер Т10212	14008706	21 920,00	0,494	10 830,00
2797	Электротельфер Т10212	14008707	21 920,00	0,494	10 830,00
2798	Электротельфер Т10222М	14008708	28 080,00	0,494	13 870,00
2799	Электротельфер Т10312 (Болгария)	14008709	30 040,00	0,494	14 840,00
2800	Электротельфер Т10312 (Болгария)	14008710	30 040,00	0,494	14 840,00
2801	Ключ URW12N	14008713	19 300,00	0,494	9 530,00
2802	Электротельфер Т10312 (Болгария)	14008714	30 040,00	0,494	14 840,00
2803	Электротельфер Т10312 (Болгария)	14008715	30 040,00	0,494	14 840,00
2804	Электротельфер Т10312 М	14008716	33 110,00	0,494	16 360,00
2805	Электротельфер Т10312 М	14008717	33 110,00	0,494	16 360,00
2806	Электротельфер Т10312 М	14008718	33 110,00	0,494	16 360,00
2807	Электротельфер Т10512 (Болгария)	14008719	44 140,00	0,494	21 810,00
2808	Электротельфер Т10512 (Болгария)	14008720	44 140,00	0,494	21 810,00
2809	Электротельфер Т10512 (Болгария)	14008721	44 140,00	0,494	21 810,00
2810	Шуруповерт COMBI 22-HR 10 (17шт)	14008726	112 840,00	0,494	55 740,00
2811	Гайковерт EP 7PTS35 HR10-RE	14008727	17 840,00	0,494	8 810,00
2812	Гайковерт EP 7PTS35 HR10-RE	14008728	17 840,00	0,494	8 810,00
2813	Гайковерт EP 12 PTS150 HR13-RE	14008729	24 080,00	0,494	11 900,00
2814	Гайковерт EP 12 PTS150 HR13-RE	14008730	24 080,00	0,494	11 900,00
2815	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14008731	16 630,00	0,494	8 220,00
2816	Гайковерт EP 7 PTS 35 HR10-RE	14008732	17 840,00	0,494	8 810,00
2817	Гайковерт EP 7 PTS 35 HR10-RE	14008733	17 840,00	0,494	8 810,00
2818	Гайковерт EP 7 PTS 35 HR10-RE	14008734	17 840,00	0,494	8 810,00
2819	Гайковерт EP 7 PTS 35 HR10-RE	14008739	17 840,00	0,494	8 810,00
2820	Гайковерт EP 10 PTS 90 HR13-AT (20шт)	14008740	462 490,00	0,494	228 470,00
2821	Гайковерт EP 12 PTS 150 HR13-RE (8шт)	14008741	192 620,00	0,494	95 150,00
2822	Гайковерт EP 18 PTS 450 HR20-RE	14008742	34 900,00	0,494	17 240,00
2823	Гайковерт EP 18 PTS 450 HR20-RE	14008743	34 900,00	0,494	17 240,00
2824	Гайковерт EP 18 PTS 450 HR20-RE	14008744	34 900,00	0,494	17 240,00
2825	Гайковерт EP 18 PTS 450 HR20-RE	14008745	34 900,00	0,494	17 240,00
2826	Гайковерт LTS 57 HR25	14008747	26 850,00	0,494	13 260,00
2827	Гайковерт LTV 28 RL 28-10 (13шт)	14008748	263 460,00	0,494	130 150,00
2828	Гайковерт LTV 38 R 42-13	14008750	26 160,00	0,494	12 920,00
2829	Гайковерт LTV 38 R 42-13	14008751	26 160,00	0,494	12 920,00

2830	Гайковерт LTV 38 R 42-13	14008753	26 160,00	0,494	12 920,00
2831	Гайковерт LTV 38 R 50-10	14008754	25 290,00	0,494	12 490,00
2832	Гайковерт LTV 38 R 50-10	14008755	25 290,00	0,494	12 490,00
2833	Гайковерт LTV 38 R 50-10	14008756	25 290,00	0,494	12 490,00
2834	Гайковерт LTV 38 R 50-10	14008757	25 290,00	0,494	12 490,00
2835	Гайковерт LTV 38 R 50-10	14008758	25 290,00	0,494	12 490,00
2836	Гайковерт LTV 38 R 50-10	14008759	25 290,00	0,494	12 490,00
2837	Шуруповерт LUF 34 HR 04	14008760	9 530,00	0,494	4 710,00
2838	Шуруповерт LUF 34 HR 04	14008761	9 530,00	0,494	4 710,00
2839	Шуруповерт LUF 34 HR 04	14008762	9 530,00	0,494	4 710,00
2840	Шуруповерт LUF 34 HR 04	14008763	9 530,00	0,494	4 710,00
2841	Шуруповерт LUF 34 HR 04	14008764	9 530,00	0,494	4 710,00
2842	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008765	6 410,00	0,494	3 170,00
2843	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008766	6 410,00	0,494	3 170,00
2844	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008767	6 410,00	0,494	3 170,00
2845	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008768	6 410,00	0,494	3 170,00
2846	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008769	6 410,00	0,494	3 170,00
2847	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008770	6 410,00	0,494	3 170,00
2848	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008771	6 410,00	0,494	3 170,00
2849	Шуруповерт TWIST 22 HR 04	14008772	6 410,00	0,494	3 170,00
2850	Травокосилка 325 Rx арт 9680331-01	14008775	3 700,00	0,494	1 830,00
2851	Кондиционер GWHN09B6NK1	14008777	6 060,00	0,494	2 990,00
2852	Кондиционер GWHN09B6NK1	14008778	6 040,00	0,494	2 980,00
2853	Кондиционер KFR-25G/J34	14008781	6 730,00	0,494	3 320,00
2854	Кондиционер KFR-25G/J34	14008782	6 730,00	0,494	3 320,00
2855	Кондиционер GWHN12B6NK1EA	14008783	6 520,00	0,494	3 220,00
2856	Кондиционер KFR-25	14008784	6 280,00	0,494	3 100,00
2857	Станок форматнораскроечный WT-3200	14008786	83 470,00	0,494	41 230,00
2858	Кондиционер GWHN12B6NK1	14008791	6 910,00	0,494	3 410,00
2859	Кондиционер GWHN12B6NK1	14008792	6 910,00	0,494	3 410,00
2860	Кондиционер KFR-25	14008793	6 670,00	0,494	3 290,00
2861	Твердометр по Бухгольцу 3095	14008799	15 820,00	0,494	7 820,00
2862	Мойка для пистолетов 38257	14008800	45 090,00	0,494	22 270,00
2863	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 VLP 1.4	14008821	2 900,00	0,494	1 430,00
2864	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 VLP 1.4	14008822	2 900,00	0,494	1 430,00
2865	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 VLP 1.4	14008825	2 900,00	0,494	1 430,00
2866	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 VLP 1.4	14008826	2 900,00	0,494	1 430,00
2867	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 VLP 1.4	14008827	2 900,00	0,494	1 430,00
2868	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 VLP 1.4	14008828	2 900,00	0,494	1 430,00
2869	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 VLP 1.4	14008829	2 900,00	0,494	1 430,00
2870	Машина полировальная PNEUTEC VT-8759	14008833	4 560,00	0,494	2 250,00
2871	Кран мостовой эл.однобал подвеш.г/п 5,0 т	14008842	101 390,00	0,494	50 090,00
2872	Дрель пистолетная LBB 16 EP045	14008872	5 200,00	0,494	2 570,00
2873	Дрель пистолетная LBB 16 EP045	14008873	5 200,00	0,494	2 570,00
2874	Измеритель многофункциональный парам.контак.сварки	14008874	8 400,00	0,494	4 150,00
2875	Комплект для набивки вин.номера	14008875	71 870,00	0,494	35 500,00
2876	Пневмоножницы LPN 33	14008877	14 380,00	0,494	7 100,00
2877	Пневмоножницы LPN 33	14008878	14 380,00	0,494	7 100,00
2878	Аппарат плазменной резки АПР- 150	14008880	83 480,00	0,494	41 240,00
2879	Шлифмашина LSV 38 S085D	14008882	11 430,00	0,494	5 650,00

2880	Шлифмашина LSV 38 S085D	14008883	11 430,00	0,494	5 650,00
2881	Шлифмашина LSV 38 S085D	14008884	11 430,00	0,494	5 650,00
2882	Шлифмашина LSV 38 S085D	14008885	11 430,00	0,494	5 650,00
2883	Шлифмашина LSV 38 S085D	14008886	11 430,00	0,494	5 650,00
2884	Шлифмашина LSV 38 S085D	14008887	11 430,00	0,494	5 650,00
2885	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14008888	8 050,00	0,494	3 980,00
2886	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14008889	8 050,00	0,494	3 980,00
2887	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14008890	8 050,00	0,494	3 980,00
2888	Шлифмашина ленточная Dinafile	14008892	3 660,00	0,494	1 810,00
2889	Машина контактной сварки МТ-1928 с РВИ-504	14008909	56 740,00	0,494	28 030,00
2890	Насос дозатора 234596 Promix	14008926	112 270,00	0,494	55 460,00
2891	Насос дозатор 234601 PROMIX EASY	14008927	109 340,00	0,494	54 010,00
2892	Насос дозатор 234601 PROMIX EASY	14008928	109 340,00	0,494	54 010,00
2893	Насос дозатор 234601 PROMIX EASY	14008929	109 340,00	0,494	54 010,00
2894	Емкость осушит. подачи изоцианта к насосам	14008931	5 910,00	0,494	2 920,00
2895	Емкость осушит. подачи изоцианата к насосам	14008932	5 910,00	0,494	2 920,00
2896	Емкость осушит. подачи изоцианта к насосам	14008933	5 910,00	0,494	2 920,00
2897	Таль электрическая г/п 3,2 тн	14008945	33 080,00	0,494	16 340,00
2898	Измеритель прочности при ударе	14008950	24 490,00	0,494	12 100,00
2899	Спектрофотометр Юнико 1201	14008951	16 830,00	0,494	8 310,00
2900	Тестер на изгиб по Мандрелу конический	14008952	13 260,00	0,494	6 550,00
2901	Штабелер ручной для бочек LMD 3514	14008974	17 870,00	0,494	8 830,00
2902	Дремометр 8560-01 А	14008976	3 600,00	0,494	1 780,00
2903	Дремометр 8560-01 А	14008977	3 600,00	0,494	1 780,00
2904	Дремометр 8560-01 А	14008978	3 600,00	0,494	1 780,00
2905	Дремометр 8560-01 А	14008979	3 600,00	0,494	1 780,00
2906	Дремометр 8560-01 А	14008980	3 600,00	0,494	1 780,00
2907	Дремометр 8560-01 А	14008981	3 600,00	0,494	1 780,00
2908	Дремометр 8560-01 А	14008982	3 600,00	0,494	1 780,00
2909	Дремометр 8562-10 С	14008983	5 000,00	0,494	2 470,00
2910	Дремометр 8573-00 ВС	14008984	4 370,00	0,494	2 160,00
2911	Дремометр 8573-00 ВС	14008985	4 370,00	0,494	2 160,00
2912	Дремометр 8573-00 ВС	14008986	4 370,00	0,494	2 160,00
2913	Камера окрасочно-сушильная 12*6*5	14009041	981 040,00	0,494	484 630,00
2914	Станок строгальный 7А210	14009052	577 010,00	0,494	285 040,00
2915	Кран мостовой электрич.опорный спец.г/п 5,0тн	14009053	883 290,00	0,494	436 350,00
2916	Кран мостовой электрич.опорный г/п 5,0т пролет 4	14009057	884 730,00	0,494	437 060,00
2917	Кран мост.г/п 32т зав.№50791	14009058	59 640,00	0,494	29 460,00
2918	Пистолет окрасочный SATA mini jet 3000 HVLP 1.4	14009064	2 910,00	0,494	1 440,00
2919	ТележкаМП1074.00.00.000 д/трансп. двери Каунти	14009079	6 340,00	0,494	3 130,00
2920	ТележкаМП1074.00.00.000 д/трансп. двери Каунти	14009080	6 340,00	0,494	3 130,00
2921	ТележкаМП1074.00.00.000 д/трансп. двери Каунти	14009081	6 340,00	0,494	3 130,00
2922	Стапель для стекла КА-12000	14009095	7 280,00	0,494	3 600,00
2923	Стапель подборки переднего моста КА 17000	14009097	3 940,00	0,494	1 950,00
2924	Стапель подборки переднего моста КА 18000	14009100	4 290,00	0,494	2 120,00
2925	Таль электрическая г/п 2,0 тн	14009106	20 810,00	0,494	10 280,00
2926	Система инженерная KIP5004+KIP600STF COLOR	14009109	333 680,00	0,494	164 840,00

	КIP5604				
2927	Теплообменник	14009111	163 180,00	0,494	80 610,00
2928	Печь с выдвиг подом и принуд вентилияч VKNC2000/65	14009112	493 180,00	0,494	243 630,00
2929	Ножницы гильотинные мех.с наклонным ножом СТД9М	14009113	198 850,00	0,494	98 230,00
2930	Нивелир NIKON AS-2C	14009114	29 140,00	0,494	14 400,00
2931	Погрузчик Toyota 7FB20V3000 (7FB25-29369)	14009119	194 080,00	0,494	95 880,00
2932	Погрузчик Toyota 7FB20V3000 (7FB25-29069)	14009120	194 080,00	0,494	95 880,00
2933	Погрузчик Toyota 7FB20V3000 (7FB25-29168)	14009121	194 080,00	0,494	95 880,00
2934	Устройство зврядное TR EQ 48/120 (80)	14009122	9 970,00	0,494	4 930,00
2935	Устройство зврядное TR EQ 48/120 (79)	14009123	9 970,00	0,494	4 930,00
2936	Устройство зврядное TR EQ 48/120 (78)	14009124	9 970,00	0,494	4 930,00
2937	Электротягач ET-512	14009125	92 460,00	0,494	45 680,00
2938	Электротягач ET-512	14009126	92 460,00	0,494	45 680,00
2939	Прицеп РП 5512	14009127	18 710,00	0,494	9 240,00
2940	Охладитель воды "Чиллер CRS 2x1205"	14009139	384 020,00	0,494	189 710,00
2941	Охладитель воды "Чиллер CRS 2x1205"	14009140	384 020,00	0,494	189 710,00
2942	Вышка-тура УЛТ-200, Н=12,6м	14009147	10 050,00	0,494	4 960,00
2943	Система бесконтакт.оптич. измерит. ATOS II XL тип	14009148	2 521 580,00	0,494	1 245 660,00
2944	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.8	14009185	2 940,00	0,494	1 450,00
2945	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.8	14009186	2 940,00	0,494	1 450,00
2946	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.8	14009187	2 940,00	0,494	1 450,00
2947	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.8	14009188	2 940,00	0,494	1 450,00
2948	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14009195	9 290,00	0,494	4 590,00
2949	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14009196	9 290,00	0,494	4 590,00
2950	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14009197	9 290,00	0,494	4 590,00
2951	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14009199	9 290,00	0,494	4 590,00
2952	Толщиномер Вуко-test MPOR Fe/NFe	14009200	18 200,00	0,494	8 990,00
2953	Насос Husky D52911 515, PP,PP, TF,TF	14009206	4 380,00	0,494	2 160,00
2954	Насос Husky D52911 515, PP,PP, TF,TF	14009207	4 380,00	0,494	2 160,00
2955	Пневмораспылитель DELTA XT HVLP 1.4 с верх.стакан	14009210	2 990,00	0,494	1 480,00
2956	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14009222	36 020,00	0,494	17 790,00
2957	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14009223	36 020,00	0,494	17 790,00
2958	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14009224	36 020,00	0,494	17 790,00
2959	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14009225	36 020,00	0,494	17 790,00
2960	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14009226	36 020,00	0,494	17 790,00
2961	Дрель LBB 36 H026	14009229	6 680,00	0,494	3 300,00
2962	Дрель LBB 36 H026	14009230	6 680,00	0,494	3 300,00
2963	Дрель LBB 36 H026	14009231	6 680,00	0,494	3 300,00
2964	Дрель LBB 36 H026	14009232	6 680,00	0,494	3 300,00
2965	Дрель LBB 45 H017	14009233	12 930,00	0,494	6 390,00
2966	Дрель LBB 45 H017	14009234	12 930,00	0,494	6 390,00
2967	Дрель LBB 45 H017	14009235	12 930,00	0,494	6 390,00
2968	Дрель LBB 45 H017	14009236	12 930,00	0,494	6 390,00

2969	Дремометр 8560-01А 7682000ПФ	14009241	3 610,00	0,494	1 780,00
2970	Дремометр 8560-01А 7682000ПФ	14009242	3 610,00	0,494	1 780,00
2971	Дремометр 8560-01А 7682000ПФ	14009243	3 610,00	0,494	1 780,00
2972	Дремометр 8560-01А 7682000ПФ	14009244	3 610,00	0,494	1 780,00
2973	Дремометр 8560-01А 7682000ПФ	14009245	3 610,00	0,494	1 780,00
2974	Дремометр 8562-10С 7685450ПФ	14009246	5 020,00	0,494	2 480,00
2975	Дремометр 8562-10С 7685450ПФ	14009247	5 020,00	0,494	2 480,00
2976	Дремометр 8573-00ВС 7685530ПФ	14009248	4 390,00	0,494	2 170,00
2977	Дремометр 8573-00ВС 7685530ПФ	14009249	4 390,00	0,494	2 170,00
2978	Дремометр 8573-00ВС 7685530ПФ	14009250	4 390,00	0,494	2 170,00
2979	Станок плоскошлифовальный NTC-130	14009260	40 940,00	0,494	20 220,00
2980	Компьютер Compaq i945P	14009275	5 910,00	0,494	2 920,00
2981	Компьютер Dero	14009278	3 810,00	0,494	1 880,00
2982	Компьютер Dero	14009279	4 080,00	0,494	2 020,00
2983	Компьютер Dero	14009280	4 080,00	0,494	2 020,00
2984	Компьютер IBM IntelStation	14009285	16 880,00	0,494	8 340,00
2985	Компьютер IBM IntelStation	14009286	16 880,00	0,494	8 340,00
2986	Аппарат копировальный KyoceraMita KM-2035	14009297	7 930,00	0,494	3 920,00
2987	Сплит-система Acson AWM015GR/ALC015CR	14009304	5 050,00	0,494	2 490,00
2988	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14009307	3 420,00	0,494	1 690,00
2989	Принтер матричный PrintronixP7210 (178749-001)	14009318	44 890,00	0,494	22 180,00
2990	Компьютер промышленный Front Rack4244P	14009319	8 430,00	0,494	4 160,00
2991	Компьютер промышленный Front Rack4244P	14009320	8 430,00	0,494	4 160,00
2992	Компьютер промышленный Front Rack4244P	14009321	8 430,00	0,494	4 160,00
2993	Компьютер промышленный Front Rack4244P	14009323	8 430,00	0,494	4 160,00
2994	Кран мостовой г/п 5 т.зав.№17657	14009324	11 840,00	0,494	5 850,00
2995	Сплит-система Acson AWM10GR/ALC10CR	14009336	4 210,00	0,494	2 080,00
2996	Сплит-система Acson AWM10GR/ALC10CR	14009337	4 210,00	0,494	2 080,00
2997	Сплит-система Acson AWM10GR/ALC10CR	14009338	4 210,00	0,494	2 080,00
2998	Сплит-система Acson AWM10GR/ALC10CR	14009339	4 210,00	0,494	2 080,00
2999	Сплит-система Acson AWM15GR/ALC015CR	14009340	4 840,00	0,494	2 390,00
3000	Сплит-система Acson AWM15GR/ALC015CR	14009341	4 840,00	0,494	2 390,00
3001	Сплит-система Acson AWM007GR/ALC009CR	14009342	3 930,00	0,494	1 940,00
3002	Сплит-система Acson AWM007GR/ALC009CR	14009343	3 930,00	0,494	1 940,00
3003	Сплит-система Acson AWM007GR/ALC009CR	14009344	3 930,00	0,494	1 940,00
3004	Сплит-система Acson AWM015G/ALC015C	14009345	6 270,00	0,494	3 100,00
3005	Сплит-система Acson AWM015G/ALC015C	14009346	6 270,00	0,494	3 100,00
3006	Сплит-система Acson ADB75BR- ABEA/AMC75CR-FBED	14009347	39 160,00	0,494	19 350,00
3007	Компьютер Z720T/Core2Duo E6320 1.86	14009348	6 570,00	0,494	3 250,00
3008	Компьютер Z720T/Core2Duo E6320 1.86	14009349	6 570,00	0,494	3 250,00

3009	Гайковёрт LTP 51HR001-25-MT	14009352	72 920,00	0,494	36 020,00
3010	Шуруповёрт COMBI 22-HR 10	14009353	6 680,00	0,494	3 300,00
3011	Шлифмашинка угловая LSV 17 S170-08 HD	14009358	5 560,00	0,494	2 750,00
3012	Шлифмашинка угловая LSV 17 S170-08 HD	14009359	5 560,00	0,494	2 750,00
3013	Гайковёрт LMP 51 PH002-20	14009360	35 760,00	0,494	17 670,00
3014	Гайковёрт LMP 51 PH002-20	14009361	35 760,00	0,494	17 670,00
3015	Компьютер Companion Intel Dual-Core E2140 1.6GHz	14009362	5 280,00	0,494	2 610,00
3016	Гайковёрт EP 18PTS 450-HR20-RE	14009363	34 980,00	0,494	17 280,00
3017	Гайковёрт EP 18PTS 450-HR20-RE	14009364	34 980,00	0,494	17 280,00
3018	Гайковёрт EP 18PTS 450-HR20-RE	14009365	34 980,00	0,494	17 280,00
3019	Гайковёрт EP 18PTS 450-HR20-RE	14009366	34 980,00	0,494	17 280,00
3020	Гайковёрт EP 18PTS 450-HR20-RE	14009367	34 980,00	0,494	17 280,00
3021	Гайковёрт EP 18PTS 450-HR20-RE	14009368	34 980,00	0,494	17 280,00
3022	Гайковёрт EP 14PTS 250-HR20-RE (8шт.)	14009375	220 830,00	0,494	109 090,00
3023	Гайковёрт гидроимпульсный EP12PTS150 HR13-RE	14009378	24 130,00	0,494	11 920,00
3024	Гайковёрт гидроимпульсный EP12PTS150 HR13-RE	14009379	24 130,00	0,494	11 920,00
3025	Компьютер Z720T/Intel DG965SSCK i965G	14009383	6 130,00	0,494	3 030,00
3026	Компьютер Z720T/Intel DG965SSCK i965G	14009384	6 130,00	0,494	3 030,00
3027	Компьютер Z720T/Intel DG965SSCK i965G	14009385	6 130,00	0,494	3 030,00
3028	Гайковёрт EP 6 PTS 22 HR10-RE (12шт.)	14009393	200 000,00	0,494	98 800,00
3029	Гайковёрт EP 5 PTS 14 HR10-RE	14009394	15 800,00	0,494	7 810,00
3030	Гайковёрт EP 5 PTS 14 HR10-RE	14009395	15 800,00	0,494	7 810,00
3031	Гайковёрт EP 5 PTS 14 HR10-RE	14009396	15 800,00	0,494	7 810,00
3032	Гайковёрт EP 5 PTX 19 HR10-RE	14009397	17 270,00	0,494	8 530,00
3033	Шуруповёрт LUM22 HRX6 (28шт.)	14009399	313 530,00	0,494	154 880,00
3034	Гайковёрт EP5PTX19 HR10-RE	14009413	17 310,00	0,494	8 550,00
3035	Гайковёрт EP5PTX19 HR10-RE	14009414	17 310,00	0,494	8 550,00
3036	Гайковёрт EP5PTX19 HR10-RE	14009418	17 310,00	0,494	8 550,00
3037	Гайковёрт EP7PTX55 HR10-RE	14009420	21 490,00	0,494	10 620,00
3038	Гайковёрт EP7PTX55 HR10-RE	14009421	21 490,00	0,494	10 620,00
3039	Шуруповёрт LUM22 HRX12	14009424	11 310,00	0,494	5 590,00
3040	Шуруповёрт LUM22 HRX12	14009425	11 310,00	0,494	5 590,00
3041	Дрель DR720-P1300-C10	14009457	7 590,00	0,494	3 750,00
3042	Дрель DR750-P750-C13	14009459	7 590,00	0,494	3 750,00
3043	Ключ динамометрический C-SE 8482-01	14009465	4 360,00	0,494	2 150,00
3044	Машина пневмоуглошлифовальная SI-2515L	14009473	2 970,00	0,494	1 470,00
3045	Машина пневмоуглошлифовальная SI-2515L	14009474	2 970,00	0,494	1 470,00
3046	Машина пневмоуглошлифовальная SI-2515L	14009475	2 970,00	0,494	1 470,00
3047	Машина пневмоуглошлифовальная SI-2515L	14009476	2 970,00	0,494	1 470,00
3048	Машина пневмоуглошлифовальная SI-	14009477	2 970,00	0,494	1 470,00

	2515L				
3049	Насос 97073-225 RM.941996	14009481	29 240,00	0,494	14 440,00
3050	Пневмогайковерт LTC 38R40-17-A-O-3	14009499	56 200,00	0,494	27 760,00
3051	Шлифмашина ленточная Dinafile	14009511	3 680,00	0,494	1 820,00
3052	Сканер Symbol LS3478-FZBU0100U	14009525	6 080,00	0,494	3 000,00
3053	Аппарат копировально-множительный KM-2050, АЗ	14009528	14 620,00	0,494	7 220,00
3054	Турникет на КПП в старом заводоуправление (2шт)	14009530	47 270,00	0,494	23 350,00
3055	Машинка резательная ручная "Голубая стрела" G07612	14009539	24 520,00	0,494	12 110,00
3056	Машинка резательная ручная "Голубая стрела" G07621	14009540	24 520,00	0,494	12 110,00
3057	Машинка резательная ручная "Голубая стрела" G08146	14009541	24 520,00	0,494	12 110,00
3058	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3(46шт.)	14009542	687 120,00	0,494	339 440,00
3059	Шуруповерт LUM 22 HR 12	14009550	11 050,00	0,494	5 460,00
3060	Шуруповерт LUM 22 HR 12	14009551	11 050,00	0,494	5 460,00
3061	Вискозиметр чашечный Elcometer 2351 №4-FORD ASTM	14009552	5 130,00	0,494	2 530,00
3062	Компрессор BOGE SD24-2	14009560	99 680,00	0,494	49 240,00
3063	Тележка гидравлическая ОК 15-180	14009593	3 440,00	0,494	1 700,00
3064	Аппарат плазменной резки металла Мультиплаз-7500	14009604	26 570,00	0,494	13 130,00
3065	Компьютер Z720T/Intel DG965SSCKi965G	14009618	4 550,00	0,494	2 250,00
3066	Компьютер Z720T/Intel DG965SSCKi965G	14009619	4 550,00	0,494	2 250,00
3067	Компьютер Z720T/Intel DG965SSCKi965G	14009620	4 550,00	0,494	2 250,00
3068	Сервер Expert Dual Xeon E5335	14009622	15 560,00	0,494	7 690,00
3069	Сервер HP DL385G2 O2218 (2.6GHz-2x1MB)	14009623	49 140,00	0,494	24 280,00
3070	Сервер HP 438816-421 DL385G2 O2220	14009624	94 860,00	0,494	46 860,00
3071	Компьютер Companion Celeron M420, Intel 946G	14009626	4 210,00	0,494	2 080,00
3072	Компьютер Companion Celeron M420, Intel 946G	14009627	4 210,00	0,494	2 080,00
3073	Компьютер Companion Celeron M420, Intel 946G	14009629	4 210,00	0,494	2 080,00
3074	Компьютер Companion Celeron M420, Intel 946G	14009630	4 210,00	0,494	2 080,00
3075	Компьютер Companion Celeron M420, Intel 946G	14009631	4 210,00	0,494	2 080,00
3076	Компьютер Companion Celeron M420, Intel 946G	14009632	4 210,00	0,494	2 080,00
3077	Станция графическая Intel Core 2 Quad	14009633	11 670,00	0,494	5 760,00
3078	Станция графическая Intel Core 2 Quad	14009634	11 670,00	0,494	5 760,00
3079	Станция графическая Intel Core 2 Quad	14009635	11 670,00	0,494	5 760,00
3080	Гайковерт EP8 PTS55 HR10-RE(14шт.)	14009638	271 590,00	0,494	134 170,00
3081	pH-метр лабораторный S20-K	14009642	9 970,00	0,494	4 930,00
3082	pH-метр лабораторный S20-K	14009643	9 970,00	0,494	4 930,00
3083	Кондуктометр лабораторный S30-K	14009644	12 480,00	0,494	6 170,00
3084	Кондуктометр лабораторный S30-K	14009645	12 480,00	0,494	6 170,00
3085	Фотокамера цифровая Sony DSC-S700 7MPx	14009646	6 250,00	0,494	3 090,00

3086	Машина отрезная по металлу GSO 14-1 0601B0008	14009647	3 190,00	0,494	1 580,00
3087	Пневмошурупверт RP2014 1470об/мин,5.5 Нм	14009648	5 200,00	0,494	2 570,00
3088	Пневмошурупверт RP2006 1100об/мин,4.4 Нм	14009649	5 870,00	0,494	2 900,00
3089	Гайковерт с откр.зевом LTO 38 R26-17-L-I-3	14009651	69 660,00	0,494	34 410,00
3090	Гайковерт с откр.зевом LTO 38 R26-17-L-I-3	14009652	69 660,00	0,494	34 410,00
3091	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009653	17 960,00	0,494	8 870,00
3092	Дрель pistolетная LBB 16 EP045	14009654	5 230,00	0,494	2 580,00
3093	Дрель pistolетная LBB 16 EP045	14009655	5 230,00	0,494	2 580,00
3094	Дрель pistolетная LBB 16 EP045	14009656	5 230,00	0,494	2 580,00
3095	Дрель pistolетная LBB 16 EP045	14009657	5 230,00	0,494	2 580,00
3096	Дрель pistolетная LBB 16 EP045	14009658	5 230,00	0,494	2 580,00
3097	Дремометр 8561-01B 7683320ПФ	14009659	4 080,00	0,494	2 020,00
3098	Комплект для набивки вин. номера e8-p122	14009660	72 350,00	0,494	35 740,00
3099	Комплект для набивки вин. номера e8-p122	14009661	72 600,00	0,494	35 860,00
3100	Пневмогайковерт URYU UOW-11-30	14009665	28 180,00	0,494	13 920,00
3101	Пневмогайковерт URYU UOW-11-30	14009666	28 180,00	0,494	13 920,00
3102	Пневмогайковерт URYU URW-12NA	14009667	15 460,00	0,494	7 640,00
3103	Пневмогайковерт URYU URW-12NA	14009668	15 460,00	0,494	7 640,00
3104	Пневмогайковерт URYU URW-12NA	14009669	15 460,00	0,494	7 640,00
3105	Пневмогайковерт URYU URW-12NA	14009670	15 460,00	0,494	7 640,00
3106	Пневмогайковерт URYU URW-12NA	14009671	15 460,00	0,494	7 640,00
3107	Гайковерт LTV28 R28-10	14009680	20 050,00	0,494	9 900,00
3108	Гайковерт LTV28 R28-10	14009681	20 050,00	0,494	9 900,00
3109	Гайковерт LTV28 R28-10	14009682	20 050,00	0,494	9 900,00
3110	Гайковерт ER10 PT HR13/C	14009688	19 440,00	0,494	9 600,00
3111	Гайковерт ER7 PT HR10/C	14009689	16 570,00	0,494	8 190,00
3112	Гайковерт ER7 PT HR10/C	14009690	16 570,00	0,494	8 190,00
3113	Гайковерт ER7 PT HR10/C	14009691	16 570,00	0,494	8 190,00
3114	Шурупверт LUM 22 HR 12	14009695	11 070,00	0,494	5 470,00
3115	Шурупверт LUM 22 HR 12	14009696	11 070,00	0,494	5 470,00
3116	Станок сверлильный на электромагнитном осн.-ME3500	14009698	13 600,00	0,494	6 720,00
3117	Стенд шиномонтажный автомат Monty 3300GP	14009701	66 460,00	0,494	32 830,00
3118	Сканер диагностический 4463010200	14009704	21 870,00	0,494	10 800,00
3119	Насос KING C59521	14009706	85 220,00	0,494	42 100,00
3120	Теплообменник VT20VL/CDSM-16/22	14009713	71 980,00	0,494	35 560,00
3121	Дрель LBB 36H 007	14009758	8 110,00	0,494	4 010,00
3122	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009778	6 870,00	0,494	3 390,00
3123	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14009779	6 350,00	0,494	3 140,00
3124	Скоба для подъема и перемещения рулона стали 5тн	14009781	10 640,00	0,494	5 260,00
3125	Станок PEGASUS+VHZ 101742	14009782	318 140,00	0,494	157 160,00
3126	Станок PEGASUS+VHZ 101752	14009783	318 140,00	0,494	157 160,00
3127	Станок ленточнопильный JUPITER+MV-FVD+VAT	14009784	482 630,00	0,494	238 420,00
3128	Таль электрическая ОП, 11Т10212, г/п 0,5 тн,в/п 6 м	14009788	23 420,00	0,494	11 570,00

3129	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14009789	6 350,00	0,494	3 140,00
3130	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14009790	5 950,00	0,494	2 940,00
3131	Шлифмашина ленточная Dinafile	14009791	3 740,00	0,494	1 850,00
3132	Шлифмашина ленточная Dinafile	14009792	3 740,00	0,494	1 850,00
3133	Шлифмашина ленточная Dinafile	14009793	3 740,00	0,494	1 850,00
3134	Шлифмашина ленточная Dinafile	14009794	3 740,00	0,494	1 850,00
3135	Шлифмашина ленточная Dinafile	14009795	3 740,00	0,494	1 850,00
3136	Шлифмашина ленточная Dinafile	14009796	3 740,00	0,494	1 850,00
3137	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14009797	8 110,00	0,494	4 010,00
3138	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14009798	8 110,00	0,494	4 010,00
3139	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14009799	8 110,00	0,494	4 010,00
3140	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14009800	8 110,00	0,494	4 010,00
3141	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14009801	8 110,00	0,494	4 010,00
3142	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14009802	8 110,00	0,494	4 010,00
3143	Шлифмашина угловая 50349	14009803	7 490,00	0,494	3 700,00
3144	Шлифмашина угловая 50349	14009804	7 490,00	0,494	3 700,00
3145	Шлифмашина угловая 50349	14009805	7 490,00	0,494	3 700,00
3146	Шуруповерт TWIST 22 HRX7	14009807	6 800,00	0,494	3 360,00
3147	Электротельфер T10212 г/п 0,5т 6,0м	14009808	23 860,00	0,494	11 790,00
3148	Инструмент установочный PP1000 (модель RL20)	14009812	5 580,00	0,494	2 760,00
3149	Инструмент установочный PP1000 (модель RL20)	14009813	5 580,00	0,494	2 760,00
3150	Тележка передат. в осях	14009814	31 410,00	0,494	15 520,00
3151	Тележка передат. в осях	14009815	31 410,00	0,494	15 520,00
3152	Электротельфер,МТ	14009816	78 580,00	0,494	38 820,00
3153	Электротельфер,МТ	14009817	80 770,00	0,494	39 900,00
3154	Моноблок разлива воды МРВ-60-19	14009893	339 020,00	0,494	167 480,00
3155	Шуруповерт COMBI 22-HR 10	14009894	6 710,00	0,494	3 310,00
3156	Шуруповерт COMBI 22-HR 10	14009895	6 710,00	0,494	3 310,00
3157	Шуруповерт COMBI 22-HR 10	14009896	6 710,00	0,494	3 310,00
3158	Шуруповерт COMBI 22-HR 10	14009897	6 710,00	0,494	3 310,00
3159	Шуруповерт COMBI 22-HR 10	14009898	6 710,00	0,494	3 310,00
3160	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009916	17 960,00	0,494	8 870,00
3161	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009917	17 960,00	0,494	8 870,00
3162	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009918	17 960,00	0,494	8 870,00
3163	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009919	17 960,00	0,494	8 870,00
3164	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009920	17 960,00	0,494	8 870,00
3165	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009921	17 960,00	0,494	8 870,00
3166	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14009922	17 960,00	0,494	8 870,00
3167	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009923	4 080,00	0,494	2 020,00
3168	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009924	4 080,00	0,494	2 020,00
3169	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009925	4 080,00	0,494	2 020,00
3170	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009926	4 080,00	0,494	2 020,00
3171	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009927	4 080,00	0,494	2 020,00
3172	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009928	4 080,00	0,494	2 020,00
3173	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009929	4 080,00	0,494	2 020,00
3174	Дремометр 8561-01В 7683320ПФ	14009930	4 080,00	0,494	2 020,00
3175	Дрель LBB 36H 007	14009940	8 110,00	0,494	4 010,00
3176	Дрель LBB 36H 007	14009941	8 110,00	0,494	4 010,00
3177	Дрель LBB 36H 007	14009942	8 110,00	0,494	4 010,00
3178	Дрель LBB 36H 007	14009943	8 110,00	0,494	4 010,00
3179	Дрель LBB 36H 007	14009944	8 110,00	0,494	4 010,00
3180	Дрель LBB 36H 007	14009945	8 110,00	0,494	4 010,00
3181	Дрель LBB 36H 007	14009946	8 110,00	0,494	4 010,00
3182	Дрель LBB 36H 007	14009947	8 110,00	0,494	4 010,00

3183	Дрель LBB 36H 007	14009948	8 110,00	0,494	4 010,00
3184	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009951	7 240,00	0,494	3 580,00
3185	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009952	7 240,00	0,494	3 580,00
3186	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009953	7 240,00	0,494	3 580,00
3187	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009954	7 240,00	0,494	3 580,00
3188	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009955	7 240,00	0,494	3 580,00
3189	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009956	7 240,00	0,494	3 580,00
3190	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009957	7 240,00	0,494	3 580,00
3191	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009958	7 240,00	0,494	3 580,00
3192	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009959	7 240,00	0,494	3 580,00
3193	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009960	7 240,00	0,494	3 580,00
3194	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009961	7 240,00	0,494	3 580,00
3195	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009962	7 240,00	0,494	3 580,00
3196	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009963	7 240,00	0,494	3 580,00
3197	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009964	7 240,00	0,494	3 580,00
3198	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009965	7 240,00	0,494	3 580,00
3199	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009966	7 240,00	0,494	3 580,00
3200	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009968	7 240,00	0,494	3 580,00
3201	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009969	7 240,00	0,494	3 580,00
3202	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009970	7 240,00	0,494	3 580,00
3203	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009971	7 240,00	0,494	3 580,00
3204	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009972	7 240,00	0,494	3 580,00
3205	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009973	7 240,00	0,494	3 580,00
3206	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009974	7 240,00	0,494	3 580,00
3207	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009975	7 240,00	0,494	3 580,00
3208	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009976	7 240,00	0,494	3 580,00
3209	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009977	7 240,00	0,494	3 580,00
3210	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009978	7 240,00	0,494	3 580,00
3211	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009979	7 240,00	0,494	3 580,00
3212	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009980	7 240,00	0,494	3 580,00
3213	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009981	7 240,00	0,494	3 580,00
3214	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009982	7 240,00	0,494	3 580,00
3215	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009983	7 240,00	0,494	3 580,00
3216	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009984	7 240,00	0,494	3 580,00

3217	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009985	7 240,00	0,494	3 580,00
3218	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009986	7 240,00	0,494	3 580,00
3219	Машина углошлифовальная LSV 28 ST12-13	14009987	7 240,00	0,494	3 580,00
3220	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009988	6 870,00	0,494	3 390,00
3221	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009989	6 870,00	0,494	3 390,00
3222	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009990	6 870,00	0,494	3 390,00
3223	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009991	6 870,00	0,494	3 390,00
3224	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009992	6 870,00	0,494	3 390,00
3225	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009993	6 870,00	0,494	3 390,00
3226	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009994	6 870,00	0,494	3 390,00
3227	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009995	6 870,00	0,494	3 390,00
3228	Машина углошлифовальная KA11120A5	14009996	6 870,00	0,494	3 390,00
3229	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14009997	6 350,00	0,494	3 140,00
3230	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14009998	6 350,00	0,494	3 140,00
3231	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14009999	6 350,00	0,494	3 140,00
3232	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010000	6 350,00	0,494	3 140,00
3233	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010001	6 350,00	0,494	3 140,00
3234	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010002	6 350,00	0,494	3 140,00
3235	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010003	6 350,00	0,494	3 140,00
3236	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010004	6 350,00	0,494	3 140,00
3237	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010005	6 350,00	0,494	3 140,00
3238	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010006	6 350,00	0,494	3 140,00
3239	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010007	6 350,00	0,494	3 140,00
3240	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010008	6 350,00	0,494	3 140,00
3241	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010009	6 350,00	0,494	3 140,00
3242	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010010	6 350,00	0,494	3 140,00
3243	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010011	6 350,00	0,494	3 140,00
3244	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010012	6 350,00	0,494	3 140,00
3245	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010013	6 350,00	0,494	3 140,00
3246	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010014	6 350,00	0,494	3 140,00
3247	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010015	5 950,00	0,494	2 940,00
3248	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010016	5 950,00	0,494	2 940,00
3249	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010017	5 950,00	0,494	2 940,00
3250	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010018	5 950,00	0,494	2 940,00

	KL1120A5				
3251	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010019	5 950,00	0,494	2 940,00
3252	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010020	5 950,00	0,494	2 940,00
3253	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010021	5 950,00	0,494	2 940,00
3254	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010022	5 950,00	0,494	2 940,00
3255	Шлифмашина вертикальная KL1120A5	14010023	5 950,00	0,494	2 940,00
3256	Погрузчик Toyota 02-7FD40V3000(7FDA50-21438)	14010043	266 850,00	0,494	131 820,00
3257	Подстанция КТП-9	14010056	10 000,00	0,494	4 940,00
3258	Подстанция КТП-8/1	14010057	8 830,00	0,494	4 360,00
3259	Подстанция КТП-8/2	14010058	8 830,00	0,494	4 360,00
3260	Подстанция КТП-5	14010059	8 830,00	0,494	4 360,00
3261	Оборудование подстанции Т-24Д	14010084	9 358 820,00	0,494	4 623 260,00
3262	Аппарат для сварки шпилек SW-850A	14010089	168 090,00	0,494	83 040,00
3263	Аппарат для сварки шпилек SW-850A	14010090	168 090,00	0,494	83 040,00
3264	Аппарат для сварки шпилек SW-850A	14010092	168 090,00	0,494	83 040,00
3265	Штамп для гибки автобуса "Аэрогаун"036.1601-8880	14010211	33 160,00	0,494	16 380,00
3266	Штамп для гибки автобуса "Каунти"036.1601-8881	14010212	31 430,00	0,494	15 530,00
3267	Штамп для гибки автобуса "Аэрогаун"036.1601-8882	14010213	4 100,00	0,494	2 030,00
3268	Штамп для гибки автобуса "Аэрогаун"036.1601-8883	14010214	4 620,00	0,494	2 280,00
3269	Сплит-система Acson AWM20G/ALC20C	14010215	7 370,00	0,494	3 640,00
3270	Сплит-система Acson AWM15GR/ALC15CR	14010220	5 930,00	0,494	2 930,00
3271	Подставка для рабочих МП1461.00.00.000	14010221	3 350,00	0,494	1 650,00
3272	Подставка для рабочих МП1461.00.00.000	14010222	3 350,00	0,494	1 650,00
3273	Подставка для рабочих МП1461.00.00.000	14010223	3 350,00	0,494	1 650,00
3274	Подстанция КТП-16	14010224	885 000,00	0,494	437 190,00
3275	Экскаватор ЭО-33211АК гар.№040	14010226	1 478 830,00	0,494	730 540,00
3276	Трактор МТЗ-80 гар.№011	14010228	125 730,00	0,494	62 110,00
3277	Трактор МТЗ-80 гар.№012	14010229	125 730,00	0,494	62 110,00
3278	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14010343	22 470,00	0,494	11 100,00
3279	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14010344	22 470,00	0,494	11 100,00
3280	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14010345	22 470,00	0,494	11 100,00
3281	Тележка сварочная МП-1222.00.00.СБ	14010346	22 470,00	0,494	11 100,00
3282	Тележка для внутриц.транс.дет. по посту103 МП1413	14010350	3 540,00	0,494	1 750,00
3283	Тележка сварочная МП-1222.00.00.000СБ	14010354	22 470,00	0,494	11 100,00
3284	Тележка сварочная МП-1222.00.00.000СБ	14010356	22 470,00	0,494	11 100,00
3285	Тележка сварочная МП-1222.00.00.000СБ	14010360	22 470,00	0,494	11 100,00
3286	Тележка сварочная МП-1222.00.00.000СБ	14010361	22 470,00	0,494	11 100,00
3287	Тележка сварочная МП-1226.00.00.000СБ	14010379	26 860,00	0,494	13 270,00

3288	Тележка сварочная МП-1226.00.00.000СБ	14010380	26 860,00	0,494	13 270,00
3289	Тележка для передней части рамы в сборе МП 1457.00	14010501	4 810,00	0,494	2 380,00
3290	Стенд балансировочный Geodyna 6800 р	14010503	133 630,00	0,494	66 010,00
3291	Стенд шиномонтажный автомат Monty 3550GP	14010504	69 850,00	0,494	34 510,00
3292	Шуруповерт LUM22 HRX6	14010525	11 160,00	0,494	5 510,00
3293	Шуруповерт LUM22 HRX6	14010526	11 160,00	0,494	5 510,00
3294	Шуруповерт LUM22 HRX6	14010527	11 160,00	0,494	5 510,00
3295	Шуруповерт LUM22 HRX6	14010528	11 160,00	0,494	5 510,00
3296	Шуруповерт LUM22 HRX6	14010529	11 160,00	0,494	5 510,00
3297	Шуруповерт LUM22 HRX6	14010530	11 160,00	0,494	5 510,00
3298	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14010531	16 630,00	0,494	8 220,00
3299	Гайковерт LTV 28 RL 28-10	14010532	20 270,00	0,494	10 010,00
3300	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010533	21 660,00	0,494	10 700,00
3301	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010534	21 660,00	0,494	10 700,00
3302	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010535	21 660,00	0,494	10 700,00
3303	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010536	21 660,00	0,494	10 700,00
3304	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010537	21 660,00	0,494	10 700,00
3305	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010538	21 660,00	0,494	10 700,00
3306	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010539	21 660,00	0,494	10 700,00
3307	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010540	21 660,00	0,494	10 700,00
3308	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14010541	21 660,00	0,494	10 700,00
3309	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010548	15 350,00	0,494	7 580,00
3310	Машина пневматич.углошлифовальная SI-2600L	14010549	4 100,00	0,494	2 030,00
3311	Машина пневматич.углошлифовальная SI-2600L	14010550	4 100,00	0,494	2 030,00
3312	Машина пневматич.углошлифовальная SI-2501L	14010552	2 820,00	0,494	1 390,00
3313	Шлифмашина угловая 50349	14010558	7 500,00	0,494	3 710,00
3314	Шлифмашина угловая 50349	14010559	7 500,00	0,494	3 710,00
3315	Шлифмашина угловая 50349	14010560	7 500,00	0,494	3 710,00
3316	Шлифмашина угловая 50349	14010561	7 500,00	0,494	3 710,00
3317	Шлифмашина ленточная Dinaflex 40320	14010563	3 750,00	0,494	1 850,00
3318	Шлифмашина ленточная Dinaflex 40320	14010564	3 700,00	0,494	1 830,00
3319	Шлифмашина ленточная Dinaflex 40320	14010566	3 700,00	0,494	1 830,00
3320	Шлифмашина ленточная Dinaflex 40320	14010567	3 700,00	0,494	1 830,00
3321	Шлифмашина LSF 17 S300-1	14010568	4 280,00	0,494	2 110,00
3322	Шлифмашина LSF 17 S300-1	14010569	4 280,00	0,494	2 110,00
3323	Шлифмашина LSF 17 S300-1	14010570	4 280,00	0,494	2 110,00
3324	Шлифмашина LSF 17 S300-1	14010571	4 280,00	0,494	2 110,00
3325	Шлифмашина LSF 17 S300-1	14010572	4 280,00	0,494	2 110,00
3326	Шлифмашина LSF 17 S300-1	14010573	4 280,00	0,494	2 110,00
3327	Тележка для транспортировки паллет МП-1488.00.00.	14010576	4 590,00	0,494	2 270,00
3328	Гайковерт ударный K18 B7TM	14010577	4 150,00	0,494	2 050,00
3329	Гайковерт ударный K18 B9T	14010578	4 780,00	0,494	2 360,00
3330	Гайковерт EP 8 PT HR10/C	14010579	18 000,00	0,494	8 890,00
3331	Гайковерт EP 8 PT HR10/C	14010580	18 000,00	0,494	8 890,00
3332	Гайковерт EP 8 PT HR10/C	14010581	18 000,00	0,494	8 890,00
3333	Гайковерт EP 8 PT HR10/C	14010582	18 000,00	0,494	8 890,00
3334	Гайковерт EP 8 PT HR10/C	14010583	18 000,00	0,494	8 890,00
3335	Гайковерт EP 8 PT HR10/C	14010584	18 000,00	0,494	8 890,00
3336	Сплит-система Acson AWM015G/ALCO15C	14010585	5 270,00	0,494	2 600,00

3337	Сплит-система Acson AWMO15G/ALCO15C	14010586	5 270,00	0,494	2 600,00
3338	Вискозиметр чашечный Elcometer 2351 №4-FORD ASTM	14010587	5 270,00	0,494	2 600,00
3339	Вискозиметр чашечный Elcometer 2351 №4-FORD ASTM	14010588	5 270,00	0,494	2 600,00
3340	Компрессор GA37AP-7.5	14010589	298 110,00	0,494	147 270,00
3341	Погрузчик Toyota модель 7FB20V3000 (7FB25-31419)	14010623	195 650,00	0,494	96 650,00
3342	Погрузчик Toyota модель 7FB20V3000 (7FB25-31428)	14010624	195 650,00	0,494	96 650,00
3343	Устройство зарядное TR 48/120	14010626	10 160,00	0,494	5 020,00
3344	Погрузчик Toyota модель62- 8FD25V3000(608FD25-13735	14010629	172 930,00	0,494	85 430,00
3345	Погрузчик Toyota модель62- 8FD25V3000(608FD25-13757	14010630	172 930,00	0,494	85 430,00
3346	Погрузчик Toyota модель628FD30FV3000(608FD30 -12091	14010631	172 930,00	0,494	85 430,00
3347	Погрузчик Toyota модель628FD30FV3000(608FD30 -12171	14010632	204 430,00	0,494	100 990,00
3348	Погрузчик Toyota модель628FD30FV3000(608FD30 -12293	14010633	204 430,00	0,494	100 990,00
3349	Сплит-система Acson ACK20CR/ALC20CR	14010645	13 770,00	0,494	6 800,00
3350	Сплит-система Acson ACK20CR/ALC20CR	14010646	13 770,00	0,494	6 800,00
3351	Сплит-система Acson ACK20CR/ALC20CR	14010647	13 770,00	0,494	6 800,00
3352	Сплит-система Panasonic CS/CU PA 9GKD	14010648	5 530,00	0,494	2 730,00
3353	Электроотягач ET 512 с АБК 280 Ач	14010651	98 150,00	0,494	48 490,00
3354	Электроотягач ET 512 с АБК 280 Ач	14010652	98 150,00	0,494	48 490,00
3355	Электроотягач ET 512 с АБК 280 Ач	14010655	98 150,00	0,494	48 490,00
3356	Электроотягач ET 512 с АБК 280 Ач	14010656	98 150,00	0,494	48 490,00
3357	Тележка прицепная РП 551.2	14010657	32 600,00	0,494	16 100,00
3358	Тележка прицепная РП 551.2	14010658	32 600,00	0,494	16 100,00
3359	Тележка прицепная РП 551.2	14010659	32 600,00	0,494	16 100,00
3360	Сигнализация пожарная в АБК12000133	14010660	15 720,00	0,494	7 770,00
3361	Инструмент д/обработки металла на листогиб. станке	14010679	503 890,00	0,494	248 920,00
3362	Машина высокоточн.лазерная резальная TCL3030-1,5KW	14010680	2 559 840,00	0,494	1 264 560,00
3363	Пресс листогибочный "TRUMPF TrumaBend V 85"	14010681	1 280 700,00	0,494	632 670,00
3364	Спирограф микропроцессорный СМП-21/01 "Р-Д" С-131	14010682	15 200,00	0,494	7 510,00
3365	Электрокардиограф 3/6/12 кан."Альтон"-6	14010683	17 320,00	0,494	8 560,00
3366	Электрокардиограф ЭК 3Т-01 РД Э-33	14010684	7 070,00	0,494	3 490,00
3367	Штамп 1601-8886 СБ	14010712	106 390,00	0,494	52 560,00
3368	Штамп 1601-8887 СБ	14010713	47 280,00	0,494	23 360,00
3369	Штамп ПС 6813031-02	14010718	82 740,00	0,494	40 870,00
3370	Штамп ПС 6813031-03	14010720	82 740,00	0,494	40 870,00
3371	Штамп ПС 81513-02	14010721	141 850,00	0,494	70 070,00
3372	Штамп ПС 81513-03	14010722	130 030,00	0,494	64 230,00
3373	Штамп ПС 86243/4-03	14010733	70 920,00	0,494	35 030,00
3374	Штамп ПС 87329-02	14010734	153 670,00	0,494	75 910,00
3375	Штамп ПС 64723-02	14010741	118 210,00	0,494	58 400,00

3376	Штамп ПС 67153-02	14010744	118 210,00	0,494	58 400,00
3377	Штамп ПС 81520-04	14010747	82 740,00	0,494	40 870,00
3378	Штамп УТ 67146	14010750	151 300,00	0,494	74 740,00
3379	Штамп УТ 67124-01	14010755	17 730,00	0,494	8 760,00
3380	Штамп УТ 63541-01	14010760	70 920,00	0,494	35 030,00
3381	Штамп УТ 67130-02	14010767	35 460,00	0,494	17 520,00
3382	Штамп УТ 64416-04	14010771	82 740,00	0,494	40 870,00
3383	Штамп ПС 64741-02СБ	14010780	118 210,00	0,494	58 400,00
3384	ИК-сушка IRT-401 (6 kw/8А, 400V, 3PH)	14010849	53 030,00	0,494	26 200,00
3385	ИК-сушка IRT-401 (6 kw/8А, 400V, 3PH)	14010850	53 030,00	0,494	26 200,00
3386	Гайковерт EP8PT HR10/C	14010855	17 840,00	0,494	8 810,00
3387	Сплит-система Acson AWM25G/ALCO25C	14010860	9 140,00	0,494	4 520,00
3388	Батарея акк.для Toyota7FB20,48V600Ah25430-23130-71	14010861	102 260,00	0,494	50 520,00
3389	Батарея акк.для Toyota7FB20,48V600Ah25430-23130-71	14010862	102 260,00	0,494	50 520,00
3390	Батарея акк.для Toyota7FB20,48V600Ah25430-23130-71	14010863	102 260,00	0,494	50 520,00
3391	Батарея акк.для Toyota7FB20,48V600Ah25430-23130-71	14010864	102 260,00	0,494	50 520,00
3392	Погрузчик Toyota модель 7FB20FV3300(7FB25-31611)	14010865	206 890,00	0,494	102 200,00
3393	Погрузчик Toyota модель 7FB20FV3300(7FB25-31695)	14010866	206 890,00	0,494	102 200,00
3394	Погрузчик Toyota модель 7FB20FV3300(7FB25-31723)	14010867	206 890,00	0,494	102 200,00
3395	Погрузчик Toyota модель 7FB20FV3300(7FB25-31739)	14010868	206 890,00	0,494	102 200,00
3396	Таль электрическая цепная В102М,г/п 0,5 т,в/п 3м	14010872	12 780,00	0,494	6 310,00
3397	Таль электрическая цепная В102М,г/п 0,5 т,в/п 3м	14010873	12 780,00	0,494	6 310,00
3398	Пневмораспылитель DELTA ХТ HVLP 1.8с верх.стаканом	14010889	3 010,00	0,494	1 490,00
3399	Автоцистерна пожарная ЗИЛ-433114 гос № С807СС	14010899	679 100,00	0,494	335 480,00
3400	Счетчик банкнот LAUREL J-700	14010902	3 400,00	0,494	1 680,00
3401	Шлифмашина угловая SH 2515L	14010907	3 440,00	0,494	1 700,00
3402	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010915	15 350,00	0,494	7 580,00
3403	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010916	15 350,00	0,494	7 580,00
3404	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010917	15 350,00	0,494	7 580,00
3405	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010918	15 350,00	0,494	7 580,00
3406	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010919	15 350,00	0,494	7 580,00
3407	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010920	15 350,00	0,494	7 580,00
3408	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010922	15 350,00	0,494	7 580,00
3409	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010924	15 350,00	0,494	7 580,00
3410	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010925	15 350,00	0,494	7 580,00
3411	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010926	15 350,00	0,494	7 580,00
3412	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010929	15 350,00	0,494	7 580,00

3413	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010931	15 350,00	0,494	7 580,00
3414	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010932	15 350,00	0,494	7 580,00
3415	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010933	15 350,00	0,494	7 580,00
3416	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010934	15 350,00	0,494	7 580,00
3417	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010938	15 350,00	0,494	7 580,00
3418	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010939	15 350,00	0,494	7 580,00
3419	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010940	15 350,00	0,494	7 580,00
3420	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010943	15 350,00	0,494	7 580,00
3421	Полуавтомат сварочный 300А BRAVO MIG 3040/Т	14010951	14 280,00	0,494	7 050,00
3422	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010954	15 350,00	0,494	7 580,00
3423	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14010955	15 350,00	0,494	7 580,00
3424	Приспособление для зажима и фрез.ч.МП-1548.00 00СБ	14011001	9 350,00	0,494	4 620,00
3425	Приспособление для фрезеров.ч. МП-1553.00.00.000СБ	14011003	6 040,00	0,494	2 980,00
3426	Турникет на проходной "восточная 2"	14011005	23 120,00	0,494	11 420,00
3427	Таль электрическая РА 500/1000 Н=11/5,5	14011027	5 880,00	0,494	2 900,00
3428	Шлифмашина ленточная Dinafile 40320	14011028	3 680,00	0,494	1 820,00
3429	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.4	14011041	2 890,00	0,494	1 430,00
3430	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.4	14011043	2 890,00	0,494	1 430,00
3431	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.4	14011044	2 890,00	0,494	1 430,00
3432	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.4	14011045	2 890,00	0,494	1 430,00
3433	Пистолет окрасочный SATA Jet 3000 RP 1.4	14011046	2 890,00	0,494	1 430,00
3434	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14011051	19 170,00	0,494	9 470,00
3435	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14011052	19 170,00	0,494	9 470,00
3436	Компьютер Companion C720T/Intel D102GGCL/Celeron D331	14011055	5 130,00	0,494	2 530,00
3437	Компьютер Companion C720T/Intel D102GGCL/Celeron D331	14011056	6 070,00	0,494	3 000,00
3438	Погрузчик Toyota 62-8FD25V3000 (608FD25-14535)	14011057	170 940,00	0,494	84 440,00
3439	Погрузчик Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12553)	14011058	196 590,00	0,494	97 120,00
3440	Погрузчик Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12400)	14011059	196 760,00	0,494	97 200,00
3441	Погрузчик Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12473)	14011060	196 760,00	0,494	97 200,00
3442	Компьютер Companion C720T/Intel D945PLRNL/Pentium D930	14011061	7 900,00	0,494	3 900,00
3443	Компьютер Companion C720T/Intel D945PLRNL/Pentium D930	14011063	7 900,00	0,494	3 900,00
3444	Компьютер Companion	14011065	6 540,00	0,494	3 230,00

	C720T/Intel i945P/Celepon 346 (3.06GHz)				
3445	Компьютер Companion C720T/Intel i945P/Celepon 346 (3.06GHz)	14011066	6 540,00	0,494	3 230,00
3446	Компьютер Companion C720T/Intel i945P/Celepon 346 (3.06GHz)	14011067	6 540,00	0,494	3 230,00
3447	Компьютер Companion C720T/Intel D102GGCL/Celepon 331	14011068	5 130,00	0,494	2 530,00
3448	Компьютер Companion C720T/Intel D102GGCL/Celepon 331	14011069	6 070,00	0,494	3 000,00
3449	Компьютер Companion C720T/Intel D102GGCL/Celepon 331	14011072	6 070,00	0,494	3 000,00
3450	Компьютер Companion C720T/Intel D102GGCL/Celepon 331	14011073	5 130,00	0,494	2 530,00
3451	Компьютер Companion C720T/Intel D102GGCL/Celepon 331	14011074	5 130,00	0,494	2 530,00
3452	Компьютер Dual Xeon 2.8GHz,Intel SE7520BD2SCSID2	14011075	24 300,00	0,494	12 000,00
3453	Компьютер Companion Celepon 336 512Mb (2.8GHz)	14011076	4 790,00	0,494	2 370,00
3454	Компьютер Companion Celepon 336 512Mb (2.8GHz)	14011077	4 790,00	0,494	2 370,00
3455	Компьютер Companion Celepon 336 512Mb (2.8GHz)	14011078	4 790,00	0,494	2 370,00
3456	Компьютер Companion Celepon 336 512Mb (2.8GHz)	14011079	4 790,00	0,494	2 370,00
3457	Компьютер Pentium 4 3.0GHz,Intel SE722BA1IW	14011081	9 380,00	0,494	4 630,00
3458	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011082	6 920,00	0,494	3 420,00
3459	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011083	6 920,00	0,494	3 420,00
3460	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011085	6 920,00	0,494	3 420,00
3461	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011086	6 920,00	0,494	3 420,00
3462	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011087	8 870,00	0,494	4 380,00
3463	Батарея аккумуляторная 2x40/250	14011088	23 910,00	0,494	11 810,00
3464	Батарея аккумуляторная 2x40/250	14011089	23 910,00	0,494	11 810,00
3465	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011090	7 800,00	0,494	3 850,00
3466	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011091	7 800,00	0,494	3 850,00
3467	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011092	7 800,00	0,494	3 850,00
3468	Компьютер Z589BS/Intel BLKDG33TLM, Core 2Duo E6750	14011093	7 800,00	0,494	3 850,00
3469	Компьютер Companion Intel D201GLYL	14011095	4 020,00	0,494	1 990,00
3470	Компьютер Companion Intel D201GLYL2	14011096	4 790,00	0,494	2 370,00
3471	Компьютер Companion Core 2Duo E4500 Intel G965	14011097	4 650,00	0,494	2 300,00
3472	Компьютер Companion Z720T/Intel D102GGCL/Celepon 331	14011100	4 920,00	0,494	2 430,00
3473	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011103	3 460,00	0,494	1 710,00
3474	Тележка для транс.передней	14011110	3 700,00	0,494	1 830,00

	панели кабины тягача между линиями сварки МП-1233.00.00.000				
3475	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14011125	8 280,00	0,494	4 090,00
3476	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14011126	12 320,00	0,494	6 090,00
3477	Компьютер промышленный Front Rack 4545 305CWATX	14011127	10 760,00	0,494	5 320,00
3478	Компьютер промышленный Front Rack 4545 305CWATX	14011128	10 760,00	0,494	5 320,00
3479	Компьютер промышленный Front Rack 4545 305CWATX	14011129	6 790,00	0,494	3 350,00
3480	Компьютер промышленный Front Rack 4545 305CWATX	14011133	6 790,00	0,494	3 350,00
3481	Компьютер промышленный Front Rack 4545 305CWATX	14011134	6 790,00	0,494	3 350,00
3482	Компьютер Z720T/i946G/Intel D946GZISSL/Celeron D336	14011137	4 600,00	0,494	2 270,00
3483	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011138	3 250,00	0,494	1 610,00
3484	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011139	3 250,00	0,494	1 610,00
3485	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011140	2 620,00	0,494	1 290,00
3486	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011141	2 620,00	0,494	1 290,00
3487	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011142	2 620,00	0,494	1 290,00
3488	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011143	2 620,00	0,494	1 290,00
3489	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011144	2 620,00	0,494	1 290,00
3490	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011145	4 120,00	0,494	2 040,00
3491	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011146	3 250,00	0,494	1 610,00
3492	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011147	3 250,00	0,494	1 610,00
3493	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011148	2 620,00	0,494	1 290,00
3494	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011149	2 620,00	0,494	1 290,00
3495	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011150	2 620,00	0,494	1 290,00
3496	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011152	2 620,00	0,494	1 290,00
3497	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011153	3 300,00	0,494	1 630,00
3498	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011154	3 300,00	0,494	1 630,00
3499	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011156	3 300,00	0,494	1 630,00
3500	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011157	3 300,00	0,494	1 630,00
3501	Компьютер Companion Intel D201GLYL,SiS662,FSB 667MHz	14011158	3 300,00	0,494	1 630,00
3502	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14011161	8 790,00	0,494	4 340,00
3503	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14011167	8 280,00	0,494	4 090,00
3504	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14011169	8 280,00	0,494	4 090,00
3505	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14011170	8 280,00	0,494	4 090,00
3506	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14011173	8 030,00	0,494	3 970,00

3507	Сплит-система Acson AWM15GR/ALC15CR	14011174	5 670,00	0,494	2 800,00
3508	Тележка для транспортировки крыши ав.Аэротаун МП-1527.00.00.000 сб.	14011192	10 370,00	0,494	5 120,00
3509	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011232	140 690,00	0,494	69 500,00
3510	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011233	140 690,00	0,494	69 500,00
3511	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 0,5т	14011234	107 350,00	0,494	53 030,00
3512	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 0,5т	14011235	107 350,00	0,494	53 030,00
3513	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011236	125 060,00	0,494	61 780,00
3514	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011237	125 060,00	0,494	61 780,00
3515	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011238	125 060,00	0,494	61 780,00
3516	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011239	125 060,00	0,494	61 780,00
3517	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011240	125 060,00	0,494	61 780,00
3518	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011241	125 060,00	0,494	61 780,00
3519	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011242	125 060,00	0,494	61 780,00
3520	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011243	125 060,00	0,494	61 780,00
3521	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011244	126 440,00	0,494	62 460,00
3522	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011245	126 440,00	0,494	62 460,00
3523	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т	14011246	126 440,00	0,494	62 460,00
3524	Станок 2С132 №126885	14011249	106 390,00	0,494	52 560,00
3525	Станок 2С132 №126880	14011250	106 390,00	0,494	52 560,00
3526	Станок 2С132 №126888	14011251	106 390,00	0,494	52 560,00
3527	Машина моечная высокого давления 40450Е	14011252	1 847 490,00	0,494	912 660,00
3528	Пила маятниковая ПМ-005	14011253	7 770,00	0,494	3 840,00
3529	Гайковерт LTO 38 R26-13-L-I-3	14011256	65 820,00	0,494	32 520,00
3530	Гайковерт LTO 38 R26-13-L-I-3	14011257	65 820,00	0,494	32 520,00
3531	Гайковерт LTO 38 R26-13-L-I-3	14011259	65 820,00	0,494	32 520,00
3532	Дремометр 8568-01 DRL 7670500	14011275	12 150,00	0,494	6 000,00
3533	Дремометр 8568-01 DRL 7670500	14011276	12 150,00	0,494	6 000,00
3534	Машина автоматическая поломочная RA43B40i.L. 14002101	14011279	29 680,00	0,494	14 660,00
3535	Ключ динамометрический DDS800S стрелочный 16	14011280	9 590,00	0,494	4 740,00
3536	Кран мостовой электрический	14011295	163 150,00	0,494	80 600,00

	однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т				
3537	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011296	162 490,00	0,494	80 270,00
3538	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011297	162 490,00	0,494	80 270,00
3539	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011298	162 490,00	0,494	80 270,00
3540	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011299	162 490,00	0,494	80 270,00
3541	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011300	151 560,00	0,494	74 870,00
3542	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 2т	14011301	151 560,00	0,494	74 870,00
3543	Кран мостовой электрический однобалочный подвесной однопролетный г/п 5т	14011302	206 540,00	0,494	102 030,00
3544	Машина автоматическая поломочная RA43B40i.L. 14002101	14011338	26 640,00	0,494	13 160,00
3545	Машина автоматическая поломочная RA43B40i.L. 14002101	14011339	26 640,00	0,494	13 160,00
3546	ИК-сушка IRT-401 (6 kw/8A, 400V, 3PH)	14011340	52 820,00	0,494	26 090,00
3547	ИК-сушка IRT-401 (6 kw/8A, 400V, 3PH)	14011341	52 820,00	0,494	26 090,00
3548	Выпрямитель сварочный ВДМ63-03	14011467	10 250,00	0,494	5 060,00
3549	Комплект для набивки вин. номера e8-p122	14011514	73 060,00	0,494	36 090,00
3550	Завеса компактная воздушно-тепловая КЭВ-230П702W (склад кузовных деталей)	14011552	144 580,00	0,494	71 420,00
3551	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011657	22 560,00	0,494	11 140,00
3552	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011658	22 560,00	0,494	11 140,00
3553	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011659	22 560,00	0,494	11 140,00
3554	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011660	22 560,00	0,494	11 140,00
3555	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011661	22 560,00	0,494	11 140,00
3556	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011662	22 560,00	0,494	11 140,00
3557	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011663	22 560,00	0,494	11 140,00
3558	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011664	22 560,00	0,494	11 140,00
3559	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011665	22 560,00	0,494	11 140,00
3560	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011666	22 560,00	0,494	11 140,00
3561	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011667	22 560,00	0,494	11 140,00
3562	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-AT	14011668	22 560,00	0,494	11 140,00
3563	Гайковерт EP 14PTS250-HR20-RE	14011669	26 870,00	0,494	13 270,00
3564	Гайковерт EP 14PTS250-HR20-RE	14011670	26 870,00	0,494	13 270,00
3565	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011671	17 660,00	0,494	8 720,00
3566	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011672	17 660,00	0,494	8 720,00
3567	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011673	17 660,00	0,494	8 720,00
3568	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011674	17 660,00	0,494	8 720,00
3569	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011675	17 660,00	0,494	8 720,00
3570	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011676	17 660,00	0,494	8 720,00
3571	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011677	17 660,00	0,494	8 720,00
3572	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011678	17 660,00	0,494	8 720,00
3573	Гайковерт EP 5PTX17 HR42-AT	14011679	17 660,00	0,494	8 720,00
3574	Гайковерт гидроимпульсный EP 11PTX120 HR13-AT	14011680	23 660,00	0,494	11 690,00

3575	Гайковерт гидроимпульсный EP 11PTX120 HR13-AT	14011681	23 660,00	0,494	11 690,00
3576	Гайковерт EP 14XS-HR13/C	14011682	17 830,00	0,494	8 810,00
3577	Гайковерт EP 14XS-HR13/C	14011683	17 830,00	0,494	8 810,00
3578	Шуруповерт LTV 08 R05-Q	14011684	11 910,00	0,494	5 880,00
3579	Шуруповерт LUM12 HRX8	14011685	9 290,00	0,494	4 590,00
3580	Шуруповерт LUM12 HRX8	14011686	9 290,00	0,494	4 590,00
3581	Шуруповерт LUM12 HRX8	14011687	9 290,00	0,494	4 590,00
3582	Шуруповерт LUM12 HRX8	14011688	9 290,00	0,494	4 590,00
3583	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011689	10 900,00	0,494	5 380,00
3584	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011690	10 900,00	0,494	5 380,00
3585	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011691	10 900,00	0,494	5 380,00
3586	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011692	10 900,00	0,494	5 380,00
3587	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011693	10 900,00	0,494	5 380,00
3588	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011694	10 900,00	0,494	5 380,00
3589	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011695	10 900,00	0,494	5 380,00
3590	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011696	10 900,00	0,494	5 380,00
3591	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011697	10 900,00	0,494	5 380,00
3592	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011698	10 900,00	0,494	5 380,00
3593	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011699	10 900,00	0,494	5 380,00
3594	Шуруповерт LUM22 HRX6	14011700	10 900,00	0,494	5 380,00
3595	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-AT	14011701	17 660,00	0,494	8 720,00
3596	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-AT	14011702	17 660,00	0,494	8 720,00
3597	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-AT	14011703	17 660,00	0,494	8 720,00
3598	Гайковерт LTV 28 R15-10	14011704	17 830,00	0,494	8 810,00
3599	Гайковерт LTV 28 R15-10	14011705	17 830,00	0,494	8 810,00
3600	Гайковерт LTV 28 R15-10	14011706	17 830,00	0,494	8 810,00
3601	Гайковерт LTV 28 R15-10	14011707	17 830,00	0,494	8 810,00
3602	Гайковерт LTV 28 R28-10	14011708	19 430,00	0,494	9 600,00
3603	Гайковерт LTV 28 R28-10	14011709	19 430,00	0,494	9 600,00
3604	Гайковерт LTV 28 R28-10	14011710	19 430,00	0,494	9 600,00
3605	Гайковерт LTV 28 R28-10	14011711	19 430,00	0,494	9 600,00
3606	Гайковерт LTV 28 R28-10	14011712	19 430,00	0,494	9 600,00
3607	Гайковерт LTV 28 XX R44-10	14011713	21 970,00	0,494	10 850,00
3608	Гайковерт LTV 28 XX R44-10	14011714	21 970,00	0,494	10 850,00
3609	Гайковерт LTV 28 XX R44-10	14011715	21 970,00	0,494	10 850,00
3610	Гайковерт LMS 37 HR-13	14011716	6 590,00	0,494	3 260,00
3611	Гайковерт LMS 37 HR-13	14011717	6 590,00	0,494	3 260,00
3612	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011718	21 710,00	0,494	10 720,00
3613	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011719	21 710,00	0,494	10 720,00
3614	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011720	21 710,00	0,494	10 720,00
3615	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011721	21 710,00	0,494	10 720,00
3616	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011722	21 710,00	0,494	10 720,00
3617	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011723	21 710,00	0,494	10 720,00
3618	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011724	21 710,00	0,494	10 720,00
3619	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011725	21 710,00	0,494	10 720,00
3620	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011726	21 710,00	0,494	10 720,00
3621	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011727	21 710,00	0,494	10 720,00
3622	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011728	21 710,00	0,494	10 720,00
3623	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011729	21 710,00	0,494	10 720,00
3624	Гайковерт EP 7PTX55 HR10-AT	14011730	21 710,00	0,494	10 720,00
3625	Дрель LVB 36 H007 CH 10	14011731	7 860,00	0,494	3 880,00
3626	КМА KM-2050, A3, 20 коп/мин, 25-200%, 600 dpi, 64MB, USB 2.0	14011744	13 840,00	0,494	6 840,00
3627	Пылесос промышленный SOL 3000	14011745	22 440,00	0,494	11 090,00
3628	Аппарат копировально-множительный KM-2035, A3, 20к/м, 50-200%, 600dpi, 32MB	14011747	9 010,00	0,494	4 450,00
3629	Аппарат копировально-множительный KM-2035, A3, 20к/м, 50-200%, 600dpi, 32MB	14011748	7 850,00	0,494	3 880,00
3630	Компьютер Companion Intel Celeron 430, 945 GCNL, 1Gb 667MHz, 80GB	14011755	5 460,00	0,494	2 700,00

3631	Компьютер Companion Intel Celeron 430, 945 GCNL, 1Gb 667MHz, 80GB	14011756	5 460,00	0,494	2 700,00
3632	Компьютер Companion Celeron 352, Intel 101, 1Gb SATA II 80GB	14011758	4 760,00	0,494	2 350,00
3633	Компьютер портативный MAESTRO Core 2 Duo T7700 Intel 965PM, 4GB DDR2 667MHz	14011762	10 700,00	0,494	5 290,00
3634	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 305 CW-R10	14011763	12 180,00	0,494	6 020,00
3635	Аппарат плазменной резки металла Мультиплаз-15000	14011774	33 610,00	0,494	16 600,00
3636	Гайковерт с откр. зевом LTO 28 R12-10-K-I-3	14011776	36 080,00	0,494	17 820,00
3637	Гайковерт с откр. зевом LTO 28 R12-10-K-I-3	14011777	36 080,00	0,494	17 820,00
3638	Гайковерт с откр. зевом LTO 28 R12-10-K-I-3	14011778	36 080,00	0,494	17 820,00
3639	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011820	17 300,00	0,494	8 550,00
3640	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011821	17 300,00	0,494	8 550,00
3641	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011822	17 300,00	0,494	8 550,00
3642	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011823	17 300,00	0,494	8 550,00
3643	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011824	17 300,00	0,494	8 550,00
3644	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011825	17 300,00	0,494	8 550,00
3645	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011826	17 300,00	0,494	8 550,00
3646	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011827	17 300,00	0,494	8 550,00
3647	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011828	17 300,00	0,494	8 550,00
3648	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011829	17 300,00	0,494	8 550,00
3649	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011830	17 300,00	0,494	8 550,00
3650	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011831	17 300,00	0,494	8 550,00
3651	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011832	17 300,00	0,494	8 550,00
3652	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011834	17 300,00	0,494	8 550,00
3653	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011835	17 300,00	0,494	8 550,00
3654	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011836	17 300,00	0,494	8 550,00
3655	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011837	17 300,00	0,494	8 550,00
3656	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011838	17 300,00	0,494	8 550,00
3657	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011839	17 300,00	0,494	8 550,00
3658	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011840	17 300,00	0,494	8 550,00
3659	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011842	17 300,00	0,494	8 550,00
3660	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011844	17 300,00	0,494	8 550,00
3661	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011846	17 300,00	0,494	8 550,00
3662	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011847	17 300,00	0,494	8 550,00

3663	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011848	17 300,00	0,494	8 550,00
3664	Аппарат сварочный ПДГ-401 ВДГ-401	14011849	17 300,00	0,494	8 550,00
3665	Сплит-система Acson AWM301/ALC28C	14011858	10 960,00	0,494	5 410,00
3666	Пила маятниковая ПМ-005	14011859	7 640,00	0,494	3 770,00
3667	Насос Х150-125-315К с подрезкой а-СД двигатель А200М4У3	14011897	51 600,00	0,494	25 490,00
3668	Пистолет сварочный НОС-У0318	14011910	43 420,00	0,494	21 450,00
3669	Кондуктометр лабораторный S30-К	14011918	14 870,00	0,494	7 350,00
3670	Кондуктометр лабораторный S30-К	14011919	14 870,00	0,494	7 350,00
3671	pH-метр лабораторный S20-К	14011920	11 870,00	0,494	5 860,00
3672	pH-метр лабораторный S20-К	14011921	11 870,00	0,494	5 860,00
3673	Шуруповерт LUM22 HRX12	14011943	11 130,00	0,494	5 500,00
3674	Шуруповерт LUM22 HRX12	14011944	11 130,00	0,494	5 500,00
3675	Шуруповерт LUM22 HRX12	14011945	11 130,00	0,494	5 500,00
3676	Шуруповерт LUM22 HRX12	14011946	11 130,00	0,494	5 500,00
3677	Шуруповерт LUM22 HRX12	14011947	11 130,00	0,494	5 500,00
3678	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011955	16 910,00	0,494	8 350,00
3679	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011957	16 910,00	0,494	8 350,00
3680	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011958	16 910,00	0,494	8 350,00
3681	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011959	16 910,00	0,494	8 350,00
3682	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011960	16 910,00	0,494	8 350,00
3683	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011961	16 910,00	0,494	8 350,00
3684	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011962	16 910,00	0,494	8 350,00
3685	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011963	16 910,00	0,494	8 350,00
3686	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011964	16 910,00	0,494	8 350,00
3687	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011965	16 910,00	0,494	8 350,00
3688	Гайковерт EP 5PTX19 HR10-RE	14011969	16 910,00	0,494	8 350,00
3689	Тележка для транспотр.и хранения левых боковин кузова МП-1077.00.00.000сб	14011997	8 300,00	0,494	4 100,00
3690	Тележка для транспотр.и хранения левых боковин кузова МП-1077.00.00.000сб	14011998	8 300,00	0,494	4 100,00
3691	Тележка для транспорт. и хранения боковин кузова ав.Аэртаун МП- 1526.00.00.000сб	14011999	14 090,00	0,494	6 960,00
3692	Тележка для транспорт. и хранения боковин кузова ав.Аэртаун МП- 1526.00.00.000сб	14012000	14 090,00	0,494	6 960,00
3693	Тележка для окрашенного кузова а/б Каунти М2-1212.00.00.000	14012015	19 360,00	0,494	9 560,00
3694	Стеллаж для бамперов перед./зад.а/б Аэртаун МТ- 1186.00.00.000сб	14012018	8 030,00	0,494	3 970,00
3695	Стеллаж для бамперов перед./зад.а/б Аэртаун МТ- 1186.00.00.000сб	14012019	8 030,00	0,494	3 970,00
3696	Стеллаж для бамперов перед./зад.а/б Аэртаун МТ- 1186.00.00.000сб	14012020	8 030,00	0,494	3 970,00
3697	Шуруповерт LUF34 HR08	14012100	9 310,00	0,494	4 600,00
3698	Шуруповерт (угловой) LTV18 R15-10	14012103	16 090,00	0,494	7 950,00
3699	Шуруповерт EP 13 PTX150	14012106	24 720,00	0,494	12 210,00
3700	Шуруповерт прям исполн-я LUM12 HRF8	14012110	9 820,00	0,494	4 850,00
3701	Шуруповерт LUD22 HR12	14012112	6 180,00	0,494	3 050,00
3702	Шуруповерт LUD22 HR12	14012113	6 180,00	0,494	3 050,00
3703	Пневмошуруповерт TWIST22	14012115	7 030,00	0,494	3 470,00

	HRX10				
3704	Пневмошуроповетр TWIST22 HRX10	14012116	7 030,00	0,494	3 470,00
3705	Пневмошуроповетр TWIST22 HR12	14012118	6 940,00	0,494	3 430,00
3706	Пневмошуроповетр TWIST22 HR12	14012119	6 940,00	0,494	3 430,00
3707	Гайковерт EP8 XS HRX10	14012123	13 630,00	0,494	6 730,00
3708	Гайковерт EP8 XS HRX10	14012124	13 630,00	0,494	6 730,00
3709	Гайковерт EP8 XS HRX10	14012125	13 630,00	0,494	6 730,00
3710	Гайковерт EP8 XS HRX10	14012126	13 630,00	0,494	6 730,00
3711	Гайковерт EP8 XS HRX10	14012127	13 630,00	0,494	6 730,00
3712	Гайковерт EP8 XS HRX10	14012128	13 630,00	0,494	6 730,00
3713	Гайковерт EP8 XS HRX10	14012129	13 630,00	0,494	6 730,00
3714	Гайковерт EP8 PT SR10/C	14012132	17 440,00	0,494	8 620,00
3715	Гайковерт EP7 XS-HR42/C	14012140	12 870,00	0,494	6 360,00
3716	Гайковерт EP7 XS-HR42/C	14012141	12 870,00	0,494	6 360,00
3717	Гайковерт EP7 XS-HR42/C	14012142	12 870,00	0,494	6 360,00
3718	Гайковерт EP10 XS-HR13/C	14012143	14 390,00	0,494	7 110,00
3719	Гайковерт EP10 XS-HR13/C	14012144	14 390,00	0,494	7 110,00
3720	Гайковерт EP10 XS-HR13/C	14012145	14 390,00	0,494	7 110,00
3721	Гайковерт EP10 XS-HR13/C	14012146	14 390,00	0,494	7 110,00
3722	Гайковерт EP10 XS-HR13/C	14012147	14 390,00	0,494	7 110,00
3723	Гайковерт EP12 XS HR-13/C	14012148	15 580,00	0,494	7 700,00
3724	Гайковерт EP12 XS HR-13/C	14012149	15 580,00	0,494	7 700,00
3725	Гайковерт EP12 XS HR-13/C	14012150	15 580,00	0,494	7 700,00
3726	Гайковерт EP12 XS HR-13/C	14012151	15 580,00	0,494	7 700,00
3727	Гайковерт EP12 XS HR-13/C	14012152	15 580,00	0,494	7 700,00
3728	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14012153	21 680,00	0,494	10 710,00
3729	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14012154	21 680,00	0,494	10 710,00
3730	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14012155	21 680,00	0,494	10 710,00
3731	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14012156	21 680,00	0,494	10 710,00
3732	Гайковерт EP10 PTS90 HR13-RE	14012157	21 680,00	0,494	10 710,00

3733	Гайковерт EP11 PTX120 HR13-RE	14012158	23 450,00	0,494	11 580,00
3734	Гайковерт EP11 PTX120 HR13-RE	14012159	23 450,00	0,494	11 580,00
3735	Гайковерт EP11 PTX120 HR13-RE	14012160	23 450,00	0,494	11 580,00
3736	Гайковерт EP11 PTX120 HR13-RE	14012161	23 450,00	0,494	11 580,00
3737	Гайковерт EP11 PTX120 HR13-RE	14012162	23 450,00	0,494	11 580,00
3738	Гайковерт LTV29 R30-10	14012163	22 350,00	0,494	11 040,00
3739	Гайковерт LTV29 R30-10	14012164	22 350,00	0,494	11 040,00
3740	Гайковерт LTV39 R70-13	14012165	29 300,00	0,494	14 470,00
3741	Гайковерт LTV38 R50-13	14012167	25 570,00	0,494	12 630,00
3742	Гайковерт LTV38 R50-13	14012168	25 570,00	0,494	12 630,00
3743	Гайковерт LTV48 R150-L13	14012169	30 230,00	0,494	14 930,00
3744	Гайковерт LTV48 R150-L13	14012170	30 230,00	0,494	14 930,00
3745	Гайковерт LMS06 HR-10/B	14012171	5 760,00	0,494	2 850,00
3746	Гайковерт LMS06 HR-10/B	14012172	5 760,00	0,494	2 850,00

3747	Гайковерт LMS06 HR-42/B	14012173	6 180,00	0,494	3 050,00
3748	Гайковерт LMS06 HR-42/B	14012174	6 180,00	0,494	3 050,00
3749	Гайковерт LMS17 HR10	14012175	6 600,00	0,494	3 260,00
3750	Гайковерт LMS17 HR10	14012176	6 600,00	0,494	3 260,00
3751	Гайковерт LMS17 HR13	14012177	6 600,00	0,494	3 260,00
3752	Гайковерт LMS17 HR13	14012178	6 600,00	0,494	3 260,00
3753	Гайковерт LMS27 HR13	14012179	6 430,00	0,494	3 180,00
3754	Гайковерт LMS27 HR13	14012180	6 430,00	0,494	3 180,00
3755	Гайковерт LMS37 HR13	14012181	6 600,00	0,494	3 260,00
3756	Гайковерт LMS06 HR-10/B	14012182	5 760,00	0,494	2 850,00
3757	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012183	12 870,00	0,494	6 360,00
3758	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012184	12 870,00	0,494	6 360,00
3759	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012185	12 870,00	0,494	6 360,00
3760	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012186	12 870,00	0,494	6 360,00
3761	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012187	12 870,00	0,494	6 360,00
3762	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012188	12 870,00	0,494	6 360,00
3763	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012189	12 870,00	0,494	6 360,00
3764	Гайковерт EP7XS- HR10/C	14012190	12 870,00	0,494	6 360,00
3765	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012191	11 180,00	0,494	5 520,00
3766	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012192	11 180,00	0,494	5 520,00
3767	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012193	11 180,00	0,494	5 520,00
3768	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012194	11 180,00	0,494	5 520,00
3769	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012195	11 180,00	0,494	5 520,00
3770	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012196	11 180,00	0,494	5 520,00
3771	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012197	11 180,00	0,494	5 520,00
3772	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012198	11 180,00	0,494	5 520,00
3773	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012199	11 180,00	0,494	5 520,00
3774	Гайковерт EP6XS- HR42/C	14012200	11 180,00	0,494	5 520,00
3775	Пила маятниковая ПМ-005	14012205	7 500,00	0,494	3 710,00
3776	Кран мостовой эл.однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т зав.№271	14012209	133 780,00	0,494	66 090,00
3777	Кран мостовой эл.однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т зав.№272	14012210	179 330,00	0,494	88 590,00
3778	Кран мостовой эл.однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т зав.№273	14012211	179 330,00	0,494	88 590,00
3779	Кран мостовой эл.однобалочный подвесной однопролетный г/п 1т зав.№262	14012212	179 330,00	0,494	88 590,00

3780	Кран мостовой эл.однобалочный подвесной однопролетный г/п 3,2т зав.№291	14012213	191 900,00	0,494	94 800,00
3781	Кран мостовой эл.однобалочный подвесной однопролетный г/п 3,2т зав.№292	14012214	179 160,00	0,494	88 510,00
3782	Гайковерт с откр. зевом LTO 38 R26-13-L-I-3	14012223	65 960,00	0,494	32 580,00
3783	Гайковерт с откр. зевом LTO 38 R26-13-L-I-3	14012224	65 960,00	0,494	32 580,00
3784	Гайковерт с откр. зевом LTO 38 R26-13-L-I-3	14012225	65 960,00	0,494	32 580,00
3785	Гайковерт с откр. зевом LTO 38 R26-13-L-I-3	14012226	65 960,00	0,494	32 580,00
3786	Установка гидроциклонная ТВП-125-60ПВШ	14012230	216 750,00	0,494	107 070,00
3787	Установка гидроциклонная ТВП-125-60ПВШ	14012231	216 750,00	0,494	107 070,00
3788	Установка гидроциклонная ТВП-125-60ПВШ	14012232	216 750,00	0,494	107 070,00
3789	Компьютер Companion Intel D201GLYL SiS662	14012241	4 730,00	0,494	2 340,00
3790	Компьютер Companion Intel D201GLY2L SiS662	14012245	4 820,00	0,494	2 380,00
3791	Компьютер промышленный Front Rack 4244P/360GWATX	14012249	16 830,00	0,494	8 310,00
3792	Компьютер промышленный Front Rack 4244P/360GWATX	14012250	16 830,00	0,494	8 310,00
3793	Компьютер промышленный Front Rack 4244P/360GWATX	14012251	16 830,00	0,494	8 310,00
3794	Компьютер промышленный Front Rack 4244P/360GWATX	14012254	26 860,00	0,494	13 270,00
3795	Компьютер промышленный Front Rack 4244P/360GWATX	14012255	9 250,00	0,494	4 570,00
3796	Компьютер промышленный Front Rack 4244P/360GWATX	14012256	9 670,00	0,494	4 780,00
3797	Компьютер промышленный Front Rack 4244P/360GWATX	14012259	50 220,00	0,494	24 810,00
3798	Сервер Intel Dual E5310	14012260	11 130,00	0,494	5 500,00
3799	Трансформатор TR-1600/6/0.4 (D/Y-11) IP-21	14012261	1 149 320,00	0,494	567 760,00
3800	Сервер Intel Dual E5310	14012262	12 270,00	0,494	6 060,00
3801	Сервер Intel Dual E5310	14012263	11 130,00	0,494	5 500,00
3802	Сервер Intel Dual E5310	14012264	11 550,00	0,494	5 710,00
3803	Система электромонорельсовая для перемещения кузовов автомобилей	14012265	5 055 890,00	0,494	2 497 610,00
3804	Линия сварки рам	14012266	4 454 194,89	0,494	2 200 370,00
3805	Пылесос промышленный SOL 3000	14012798	25 650,00	0,494	12 670,00
3806	Ограждение сварочного участка на территории ц15	14012810	14 570,00	0,494	7 200,00
3807	Станок копировально-фрезерный MX 506	14012815	40 840,00	0,494	20 170,00
3808	Станок универсальный кромкошлифовальный мод. KSM-2600	14012816	48 270,00	0,494	23 850,00
3809	Станок круглопильный форматнораскроечный с наклоняемой пилкой и подвижной кареткой мод. S3200L	14012817	42 920,00	0,494	21 200,00
3810	Штамп для гибки 036.1601-8870	14012835	9 140,00	0,494	4 520,00

3811	Компьютер Companion Core 2Duo E6550	14012862	13 720,00	0,494	6 780,00
3812	Компьютер Intel Core 2Duo E4400 2.0GHz LGA775	14012863	5 580,00	0,494	2 760,00
3813	Стенд для тестирования 8612-830	14012866	36 280,00	0,494	17 920,00
3814	Стенд для тестирования 8612-830	14012867	36 280,00	0,494	17 920,00
3815	Краскораспылитель эл.ст. XS3 Smart 244576	14012942	29 080,00	0,494	14 370,00
3816	Краскораспылитель эл.ст. XS3 Smart 244576	14012943	29 080,00	0,494	14 370,00
3817	Станция автоматической смазки конвейера LCA-815VR1	14012944	82 460,00	0,494	40 740,00
3818	Тележка МП-1527.00.00.000 сб.Н	14012953	14 450,00	0,494	7 140,00
3819	Тележка МП 1077.00.00.000.	14012955	19 270,00	0,494	9 520,00
3820	Тележка МП 1077.00.00.000.	14012956	19 270,00	0,494	9 520,00
3821	Тележка МП1095.00.00.000.сб	14012957	15 500,00	0,494	7 660,00
3822	Тележка МП1095.00.00.000.сб	14012958	15 500,00	0,494	7 660,00
3823	Тележка МП1095.00.00.000.сб	14012959	15 500,00	0,494	7 660,00
3824	Тележка МП 1095.00.00.000.сб	14012964	9 470,00	0,494	4 680,00
3825	Тележка МП 1095.00.00.000.сб	14012965	9 470,00	0,494	4 680,00
3826	Тележка МП 1095.00.00.000.сб	14012966	9 470,00	0,494	4 680,00
3827	Тележка-тара МП 1543.00.00.000	14012967	48 070,00	0,494	23 750,00
3828	Гайковерт ударный CP 6041 НАВАВ	14012969	6 410,00	0,494	3 170,00
3829	Гайковерт ударный с контролем момента CP 6041 ТЕВАВ	14012974	16 990,00	0,494	8 390,00
3830	Гайковерт ударный с контролем момента CP 6041 ТЕВАВ	14012975	16 990,00	0,494	8 390,00
3831	Таль электрическая г/п 5т, в/п 20м	14012976	54 130,00	0,494	26 740,00
3832	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14012979	10 820,00	0,494	5 350,00
3833	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14012980	10 820,00	0,494	5 350,00
3834	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14012981	10 820,00	0,494	5 350,00
3835	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14012982	10 820,00	0,494	5 350,00
3836	Гайковерт LTV28 XX R44-10	14012984	23 580,00	0,494	11 650,00
3837	Гайковерт LTV28XX R29-10	14012985	22 090,00	0,494	10 910,00
3838	Гайковерт LTV28XX R29-10	14012986	22 090,00	0,494	10 910,00
3839	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14012987	17 480,00	0,494	8 640,00
3840	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14012988	17 480,00	0,494	8 640,00
3841	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14012989	17 480,00	0,494	8 640,00
3842	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14012990	17 480,00	0,494	8 640,00
3843	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14012991	17 480,00	0,494	8 640,00
3844	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14012992	17 480,00	0,494	8 640,00

3845	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14012993	17 370,00	0,494	8 580,00
3846	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14012994	17 370,00	0,494	8 580,00
3847	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14012995	17 370,00	0,494	8 580,00
3848	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14012996	17 370,00	0,494	8 580,00
3849	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14012997	17 370,00	0,494	8 580,00
3850	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14012998	17 370,00	0,494	8 580,00
3851	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14012999	17 370,00	0,494	8 580,00
3852	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013000	17 370,00	0,494	8 580,00
3853	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013001	17 370,00	0,494	8 580,00
3854	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013002	17 370,00	0,494	8 580,00
3855	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013003	17 370,00	0,494	8 580,00
3856	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013004	17 370,00	0,494	8 580,00
3857	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013005	17 370,00	0,494	8 580,00
3858	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013006	17 370,00	0,494	8 580,00
3859	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013007	17 370,00	0,494	8 580,00
3860	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013008	13 810,00	0,494	6 820,00
3861	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013009	13 810,00	0,494	6 820,00
3862	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14013010	14 610,00	0,494	7 220,00
3863	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14013011	14 610,00	0,494	7 220,00
3864	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013012	22 160,00	0,494	10 950,00
3865	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013013	22 160,00	0,494	10 950,00
3866	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013014	22 160,00	0,494	10 950,00
3867	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013016	22 160,00	0,494	10 950,00
3868	Линия сварки кузова автомобиля "Тагер" (Ssang Yong Korando)	14013021	54 265 177,40	0,494	26 807 000,00
3869	Линия сварки кузова автомобиля "Партнер" (Ssang Yong Musso)	14013022	55 700 190,72	0,494	27 515 890,00
3870	Гайковерт EP 6 PTX32 HR10-AT	14013027	19 970,00	0,494	9 870,00
3871	Гайковерт EP 6 PTX32 HR10-AT	14013028	19 970,00	0,494	9 870,00
3872	Гайковерт EP 6 PTX32 HR10-AT	14013029	19 970,00	0,494	9 870,00
3873	Гайковерт EP 6 PTX32 HR10-AT	14013030	19 970,00	0,494	9 870,00
3874	Гайковерт EP 6 PTX32 HR10-AT	14013031	19 970,00	0,494	9 870,00
3875	Гайковерт EP 6 PTX32 HR10-AT	14013032	19 970,00	0,494	9 870,00
3876	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13- RE	14013033	22 530,00	0,494	11 130,00
3877	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13- RE	14013034	22 530,00	0,494	11 130,00
3878	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13- RE	14013035	22 530,00	0,494	11 130,00

3879	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013036	18 040,00	0,494	8 910,00
3880	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013037	18 040,00	0,494	8 910,00
3881	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013038	18 040,00	0,494	8 910,00
3882	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013039	18 040,00	0,494	8 910,00
3883	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013040	18 040,00	0,494	8 910,00
3884	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013041	18 040,00	0,494	8 910,00
3885	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013042	18 040,00	0,494	8 910,00
3886	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013043	18 040,00	0,494	8 910,00
3887	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013044	18 040,00	0,494	8 910,00
3888	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013045	18 040,00	0,494	8 910,00
3889	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013046	18 040,00	0,494	8 910,00
3890	Гайковерт EP 5 PTX17 HR42-RE	14013047	18 040,00	0,494	8 910,00
3891	Гайковерт гидроимпульсный EP 5 PTX 14 SR42-AT	14013048	18 040,00	0,494	8 910,00
3892	Гайковерт гидроимпульсный EP 5 PTX 14 SR42-AT	14013049	18 130,00	0,494	8 960,00
3893	Установка порошкового пожаротушения(помещ.гидравлической подачи эмали)	14013050	34 760,00	0,494	17 170,00
3894	Шуруповерт TWIST12 SR3	14013051	6 620,00	0,494	3 270,00
3895	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14013052	14 680,00	0,494	7 250,00
3896	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14013054	25 170,00	0,494	12 430,00
3897	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14013055	25 170,00	0,494	12 430,00
3898	Шуруповерт пистолетный TWIST 12 HRX4	14013057	7 550,00	0,494	3 730,00
3899	Гайковерт EP14 XS-HR13/C	14013058	17 900,00	0,494	8 840,00
3900	Гайковерт LTV38 R70-13	14013061	26 810,00	0,494	13 240,00
3901	Шуруповерт TWIST 22 HRX7	14013062	6 790,00	0,494	3 350,00
3902	Шуруповерт TWIST 22 HRX7	14013063	6 790,00	0,494	3 350,00
3903	Установка ультрафиолетового обеззараживания воды УДВ-5/7	14013070	59 770,00	0,494	29 530,00
3904	Вентилятор центробежный вытяжной TLA-49-ES4Z	14013071	345 480,00	0,494	170 670,00
3905	Вышка-тура TT2400(11,24)	14013072	10 450,00	0,494	5 160,00
3906	Прибор для измерения и контроля электр.величин типа TSI Ink	14013073	34 070,00	0,494	16 830,00
3907	Термограф печи АИР4М	14013076	50 210,00	0,494	24 800,00
3908	Таль электрическая цепная г/п 0,5т,в/п 12м В102М(Болгария)	14013079	16 750,00	0,494	8 270,00
3909	Компьютер портативный MAESTRO Core 2 Duo T7250	14013085	7 400,00	0,494	3 660,00
3910	Аппарат плазменной резки АПР-150	14013087	68 050,00	0,494	33 620,00
3911	Вышка-тура "Вектор"ВСПИ2500	14013099	9 450,00	0,494	4 670,00

3912	Вышка-тура УЛТ-200 Н=12,6м	14013100	11 830,00	0,494	5 840,00
3913	Класс учебный цеха 15 (оборудование учебное)	14013140	258 340,00	0,494	127 620,00
3914	Кран мостовой КК-5/20 зав№2194 г/п20 тн	14013161	195 970,00	0,494	96 810,00
3915	Шлифмашина угловая 50349	14013224	7 300,00	0,494	3 610,00
3916	Таль электрическая ОП НВАТ3522Е219S г/п 3,2т в/п 9м	14013226	56 090,00	0,494	27 710,00
3917	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013228	22 430,00	0,494	11 080,00
3918	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013229	22 430,00	0,494	11 080,00
3919	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013233	22 430,00	0,494	11 080,00
3920	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013236	22 430,00	0,494	11 080,00
3921	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013238	22 430,00	0,494	11 080,00
3922	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013239	22 430,00	0,494	11 080,00
3923	Устройство распределительное РУ-04кВ ТП-5	14013240	920 940,00	0,494	454 940,00
3924	Устройство распределительное РУ-04кВ ТП-7 с ТСЗЛ-1600/6	14013241	3 194 450,00	0,494	1 578 060,00
3925	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-140П511W	14013246	25 230,00	0,494	12 460,00
3926	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-140П511W	14013247	25 230,00	0,494	12 460,00
3927	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-140П511W	14013248	25 230,00	0,494	12 460,00
3928	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-140П511W	14013249	25 230,00	0,494	12 460,00
3929	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-140П511W	14013250	25 230,00	0,494	12 460,00
3930	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-200П512W	14013251	35 040,00	0,494	17 310,00
3931	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-200П512W	14013252	35 040,00	0,494	17 310,00
3932	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-200П512W	14013253	35 040,00	0,494	17 310,00
3933	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-200П512W	14013254	35 040,00	0,494	17 310,00
3934	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-200П512W	14013255	35 040,00	0,494	17 310,00
3935	Завеса компактная воздушно- тепловая КЭВ-200П512W	14013256	35 040,00	0,494	17 310,00
3936	Аппарат для точечной сварки сопротивлением 5026(220В/50Гц)	14013262	9 850,00	0,494	4 870,00
3937	Аппарат для точечной сварки сопротивлением 5026(220В/50Гц)	14013263	9 850,00	0,494	4 870,00
3938	Аппарат для точечной сварки сопротивлением 5026(220В/50Гц)	14013264	9 850,00	0,494	4 870,00
3939	Аппарат для точечной сварки сопротивлением 5026(220В/50Гц)	14013265	9 850,00	0,494	4 870,00
3940	Станок для навязки и перекатки на новое ребро пожарных рукавов ТЦ-15П	14013269	29 050,00	0,494	14 350,00
3941	Таль электрическая г/п 1т,в/п 12м	14013383	20 370,00	0,494	10 060,00
3942	Тележка МП-1544.00.00.000	14013406	9 520,00	0,494	4 700,00
3943	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013407	9 100,00	0,494	4 500,00
3944	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013408	9 100,00	0,494	4 500,00

3945	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013409	9 100,00	0,494	4 500,00
3946	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013410	9 100,00	0,494	4 500,00
3947	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013411	9 100,00	0,494	4 500,00
3948	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013412	9 100,00	0,494	4 500,00
3949	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013413	9 100,00	0,494	4 500,00
3950	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013414	9 100,00	0,494	4 500,00
3951	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013415	9 100,00	0,494	4 500,00
3952	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013416	9 100,00	0,494	4 500,00
3953	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14013417	9 100,00	0,494	4 500,00
3954	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14013418	16 160,00	0,494	7 980,00
3955	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14013419	16 160,00	0,494	7 980,00
3956	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14013420	16 160,00	0,494	7 980,00
3957	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14013421	16 160,00	0,494	7 980,00
3958	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14013422	18 960,00	0,494	9 370,00
3959	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14013423	18 960,00	0,494	9 370,00
3960	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14013424	18 960,00	0,494	9 370,00
3961	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14013425	18 960,00	0,494	9 370,00
3962	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14013426	18 960,00	0,494	9 370,00
3963	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14013427	18 960,00	0,494	9 370,00
3964	Гайковерт EP 10 XS HR13/C	14013428	18 960,00	0,494	9 370,00
3965	Гайковерт EP 10 XS HR13/C	14013429	18 960,00	0,494	9 370,00
3966	Штамп 09.04.05	14013459	26 670,00	0,494	13 170,00
3967	Штамп 17.04.05	14013460	22 500,00	0,494	11 120,00
3968	Штамп 18.04.05	14013461	10 140,00	0,494	5 010,00
3969	Штамп 22.04.05	14013462	17 440,00	0,494	8 620,00
3970	Штамп 21.04.05	14013463	7 650,00	0,494	3 780,00
3971	Штамп 23.04.05	14013464	23 150,00	0,494	11 440,00
3972	Штамп 24.04.05	14013465	18 380,00	0,494	9 080,00
3973	Эмбоссер ME2000 для чеканки VIN-номеров а/м	14013483	525 410,00	0,494	259 550,00
3974	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013484	24 920,00	0,494	12 310,00
3975	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 ВДГ-303-3	14013485	24 920,00	0,494	12 310,00
3976	Телесистема охран. наблюдения офис ПГП	14013487	220 200,00	0,494	108 780,00
3977	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013488	3 420,00	0,494	1 690,00
3978	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013489	3 420,00	0,494	1 690,00
3979	Шлифмашина угловая SI-2515LA	14013490	3 420,00	0,494	1 690,00

	5"				
3980	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013491	3 420,00	0,494	1 690,00
3981	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013492	3 420,00	0,494	1 690,00
3982	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013493	3 420,00	0,494	1 690,00
3983	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013494	3 420,00	0,494	1 690,00
3984	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013495	3 420,00	0,494	1 690,00
3985	Шлифмашина угловая SI-2515LA 5"	14013496	3 420,00	0,494	1 690,00
3986	Линия навески и шлифовки автомобиля "Тагер" (Ssang Yong Korando)	14013497	9 823 879,61	0,494	4 853 000,00
3987	Линия навески и шлифовки автомобиля "Партнер" (Ssang Yong Musso)	14013498	9 939 100,00	0,494	4 909 920,00
3988	Вентилятор вытяжной коллектора отработанных газов	14013499	97 090,00	0,494	47 960,00
3989	Вентилятор вытяжной коллектора отработанных газов	14013500	97 090,00	0,494	47 960,00
3990	Верстак RAL7038	14013507	23 760,00	0,494	11 740,00
3991	Подъемник 2-х строчный г/п 3,2т КРН 363 P2S	14013600	51 690,00	0,494	25 530,00
3992	Подъемник 2-х строчный г/п 3,2т КРН 363 P2S	14013601	51 690,00	0,494	25 530,00
3993	Подъемник ножничный г/п 3,5т, заглубленный RAV635	14013602	114 350,00	0,494	56 490,00
3994	Подъемник ножничный г/п 3,5т, заглубленный RAV635	14013603	114 350,00	0,494	56 490,00
3995	Станок настольно-сверлильный ГС2112	14013609	17 350,00	0,494	8 570,00
3996	Станок точно-шлифовальный ТШ-2	14013611	14 330,00	0,494	7 080,00
3997	Стенд балансировочный Geodyna 4801p	14013624	104 570,00	0,494	51 660,00
3998	Стенд балансировочный Geodyna 4801p	14013625	104 570,00	0,494	51 660,00
3999	Стенд шиномонтажный автомат Monty 3300GP	14013651	54 940,00	0,494	27 140,00
4000	Стенд шиномонтажный автомат Monty 3300GP	14013652	54 940,00	0,494	27 140,00
4001	Кран железнодорожный ЮЖДЭ-16	14013665	2 230 830,00	0,494	1 102 030,00
4002	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14013666	10 870,00	0,494	5 370,00
4003	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14013667	10 870,00	0,494	5 370,00
4004	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14013668	10 870,00	0,494	5 370,00
4005	Гайковерт LBR 33S26/114-13	14013669	10 870,00	0,494	5 370,00
4006	Гайковерт LTV28 XX R44-10	14013670	23 680,00	0,494	11 700,00
4007	Гайковерт LTV28 XX R44-10	14013671	23 680,00	0,494	11 700,00
4008	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14013672	22 620,00	0,494	11 170,00
4009	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14013673	22 620,00	0,494	11 170,00
4010	Гайковерт EP 10 XS HR13/C	14013674	15 460,00	0,494	7 640,00
4011	Гайковерт EP 10 XS HR13/C	14013675	15 460,00	0,494	7 640,00

4012	Гайковерт EP 10 XS HR13/C	14013676	15 460,00	0,494	7 640,00
4013	Гайковерт EP 10 XS HR13/C	14013677	15 460,00	0,494	7 640,00
4014	Гайковерт EP 14 XS HR13/C	14013678	19 180,00	0,494	9 470,00
4015	Гайковерт EP 14 XS HR13/C	14013679	19 180,00	0,494	9 470,00
4016	Гайковерт EP 14 XS HR13/C	14013680	19 180,00	0,494	9 470,00
4017	Гайковерт EP 14 XS HR13/C	14013681	19 180,00	0,494	9 470,00
4018	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14013682	18 730,00	0,494	9 250,00
4019	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14013683	18 730,00	0,494	9 250,00
4020	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013684	13 870,00	0,494	6 850,00
4021	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013685	13 870,00	0,494	6 850,00
4022	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013686	13 870,00	0,494	6 850,00
4023	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013687	13 870,00	0,494	6 850,00
4024	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013688	13 870,00	0,494	6 850,00
4025	Гайковерт EP 7 XS HR 10	14013689	13 870,00	0,494	6 850,00
4026	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14013690	14 670,00	0,494	7 250,00
4027	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14013691	14 670,00	0,494	7 250,00
4028	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14013692	14 670,00	0,494	7 250,00
4029	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14013693	14 670,00	0,494	7 250,00
4030	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14013694	14 670,00	0,494	7 250,00
4031	Дрель LBB 36H 007	14013695	8 480,00	0,494	4 190,00
4032	Шуруповерт LUM 22 HRX10	14013699	12 280,00	0,494	6 070,00
4033	Шуруповерт LUM 22 HRX10	14013700	12 280,00	0,494	6 070,00
4034	Шуруповерт LUM 22 HRX10	14013701	12 280,00	0,494	6 070,00
4035	Шуруповерт LUM 22 HRX10	14013702	12 280,00	0,494	6 070,00
4036	Стойка общая	14013703	10 240,00	0,494	5 060,00
4037	Пистолет ионизирующий Air Gun	14013733	5 850,00	0,494	2 890,00
4038	Пистолет ионизирующий Air Gun	14013734	5 850,00	0,494	2 890,00
4039	Пистолет ионизирующий Air Gun	14013735	5 850,00	0,494	2 890,00
4040	Пистолет ионизирующий Air Gun	14013736	5 850,00	0,494	2 890,00
4041	Пистолет ионизирующий Air Gun	14013737	5 850,00	0,494	2 890,00
4042	Линия по разделению краскосодержащих стоков	14013739	451 970,00	0,494	223 270,00
4043	Конвейер напольный неокрашенных кузовов PWB2	14013740	6 848 860,00	0,494	3 383 340,00
4044	Каретка конвейера подвесная	14013741	191 210,00	0,494	94 460,00
4045	Каретка конвейера подвесная	14013742	191 210,00	0,494	94 460,00
4046	Каретка конвейера подвесная	14013743	191 210,00	0,494	94 460,00

4047	Каретка конвейера подвесная	14013744	191 210,00	0,494	94 460,00
4048	Каретка конвейера подвесная	14013745	191 210,00	0,494	94 460,00
4049	Каретка конвейера подвесная	14013746	191 210,00	0,494	94 460,00
4050	Каретка конвейера подвесная	14013747	191 210,00	0,494	94 460,00
4051	Каретка конвейера подвесная	14013748	191 210,00	0,494	94 460,00
4052	Каретка конвейера подвесная	14013749	191 210,00	0,494	94 460,00
4053	Каретка конвейера подвесная	14013750	191 210,00	0,494	94 460,00
4054	Погрузчик вилочный Toyota 7FB20V3000 (7FB25-33687)	14013765	243 030,00	0,494	120 060,00
4055	Погрузчик вилочный Toyota 7FB20V3000 (7FB25-33710)	14013766	243 030,00	0,494	120 060,00
4056	Погрузчик вилочный Toyota 7FB20V3000 (7FB25-33745)	14013767	243 030,00	0,494	120 060,00
4057	Батарея аккумуляторная Toyota 48V 565 А/Н для 7FB20V3000	14013768	80 840,00	0,494	39 930,00
4058	Батарея аккумуляторная Toyota 48V 565 А/Н для 7FB20V3000	14013769	80 840,00	0,494	39 930,00
4059	Батарея аккумуляторная Toyota 48V 565 А/Н для 7FB20V3000	14013770	80 840,00	0,494	39 930,00
4060	Погрузчик дизельный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12748)	14013771	227 530,00	0,494	112 400,00
4061	Погрузчик дизельный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12761)	14013772	227 530,00	0,494	112 400,00
4062	Погрузчик дизельный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12770)	14013773	227 530,00	0,494	112 400,00
4063	Погрузчик дизельный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12607)	14013774	227 270,00	0,494	112 270,00
4064	Погрузчик дизельный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12627)	14013775	227 270,00	0,494	112 270,00
4065	Погрузчик дизельный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12636)	14013776	227 270,00	0,494	112 270,00
4066	Погрузчик дизельный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-12709)	14013777	679 000,00	0,494	335 430,00
4067	Устройство зарядное Time E puls 48V 90A 560-630Ah	14013778	28 200,00	0,494	13 930,00
4068	Устройство зарядное Time E puls 48V 90A 560-630Ah	14013779	28 200,00	0,494	13 930,00
4069	Устройство зарядное Time E puls 48V 90A 560-630Ah	14013780	28 200,00	0,494	13 930,00
4070	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013809	9 740,00	0,494	4 810,00
4071	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013811	9 740,00	0,494	4 810,00
4072	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013812	9 740,00	0,494	4 810,00
4073	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013813	9 740,00	0,494	4 810,00
4074	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013814	9 740,00	0,494	4 810,00
4075	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013815	9 740,00	0,494	4 810,00
4076	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013816	9 740,00	0,494	4 810,00
4077	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013818	9 740,00	0,494	4 810,00
4078	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013819	9 740,00	0,494	4 810,00
4079	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013821	9 740,00	0,494	4 810,00
4080	Шуруповерт LUM 12 HRX5 8431027851	14013822	9 740,00	0,494	4 810,00

4081	Аквадистилятор ДЭ-25	14013989	8 450,00	0,494	4 170,00
4082	Погрузчик вилочный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-13859)	14013991	250 370,00	0,494	123 680,00
4083	Погрузчик вилочный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-13926)	14013992	250 370,00	0,494	123 680,00
4084	Погрузчик вилочный Toyota 62-8FD30V3000 (608FD30-13939)	14013993	250 370,00	0,494	123 680,00
4085	Электротележка с прицепом	14013994	87 870,00	0,494	43 410,00
4086	Электротележка с прицепом	14013995	87 870,00	0,494	43 410,00
4087	Дрель пневматическая LBB16 EPX045	14013996	5 490,00	0,494	2 710,00
4088	Дрель пневматическая LBB16 EPX045	14013997	5 490,00	0,494	2 710,00
4089	Машина шлифовальная LSV 38 S066	14013998	8 500,00	0,494	4 200,00
4090	Рольганг МП-1496.00.00.000	14013999	21 370,00	0,494	10 560,00
4091	Шлифмашинка LSV 38 ST12-125	14014000	8 500,00	0,494	4 200,00
4092	Установка роботизированная Escoraint ESTA BC	14014003	7 362 510,00	0,494	3 637 080,00
4093	Установка роботизированная Escoraint ESTA BC	14014004	7 362 510,00	0,494	3 637 080,00
4094	Установка роботизированная Escoraint ESTA BC	14014005	7 362 510,00	0,494	3 637 080,00
4095	Установка роботизированная Escoraint ESTA BC	14014006	7 362 510,00	0,494	3 637 080,00
4096	Станок PEGASUS+VNZ+VATI00973	14014007	286 620,00	0,494	141 590,00
4097	Пила маятниковая ПМ-005	14014008	9 200,00	0,494	4 540,00
4098	Дремометр 8567-30С 7687310	14014010	11 040,00	0,494	5 450,00
4099	Дремометр 8567-30С 7687310	14014011	11 040,00	0,494	5 450,00
4100	Подъемник двухстоечный без напольной рамы 4т СИН 1513	14014015	54 130,00	0,494	26 740,00
4101	Подъемник четырехстоечный под с/развал 4т. 1526В(526В)	14014016	66 080,00	0,494	32 640,00
4102	Стол подъемный Lema LM-HCL-1,0-1,6-2,3x1,0	14014030	134 000,00	0,494	66 200,00
4103	Стол подъемный Lema LM-HCL-1,0-1,6-2,3x1,0	14014031	134 000,00	0,494	66 200,00
4104	Гайковерт EP 11PTX120 HR13-RE	14014034	24 420,00	0,494	12 060,00
4105	Гайковерт EP 11PTX120 HR13-RE	14014035	24 420,00	0,494	12 060,00
4106	Шлифмашинка вертикальная LSS 53 S060	14014036	8 370,00	0,494	4 130,00
4107	Шлифмашинка вертикальная LSS 53 S060	14014037	8 370,00	0,494	4 130,00
4108	Самописец SQ800	14014081	128 170,00	0,494	63 320,00
4109	Линия ППУ2	14014185	7 429 540,00	0,494	3 670 190,00
4110	Электровытяжка TECNA_3460N/380	14014188	8 550,00	0,494	4 220,00
4111	Электровытяжка TECNA_3460N/380	14014189	8 550,00	0,494	4 220,00
4112	Электровытяжка TECNA_3460N/380	14014190	8 550,00	0,494	4 220,00
4113	Электровытяжка TECNA_3460N/380	14014191	8 550,00	0,494	4 220,00
4114	Электровытяжка TECNA_3460N/380	14014192	8 550,00	0,494	4 220,00

4115	Таль электрическая ОП,НВАТ3532Е219S,г/п 3,2т, в/п 12м	14014353	57 960,00	0,494	28 630,00
4116	Таль электрическая ОП,НВАТ3532Е219S,г/п 3,2т, в/п 12м	14014354	57 960,00	0,494	28 630,00
4117	Трансформатор силовой ТРДН- 63000	14014357	128 420,00	0,494	63 440,00
4118	Гайковерт LBR33 S26/118-16	14014359	10 850,00	0,494	5 360,00
4119	Гайковерт LBR33 S26/118-16	14014360	10 850,00	0,494	5 360,00
4120	Гайковерт LBR33 S26/118-16	14014361	10 850,00	0,494	5 360,00
4121	Гайковерт LTV18 R15-42	14014362	17 900,00	0,494	8 840,00
4122	Гайковерт LTV28 R15-10	14014363	19 130,00	0,494	9 450,00
4123	Гайковерт LTV28 R20-10	14014364	20 900,00	0,494	10 320,00
4124	Гайковерт LTV39 R70-13	14014365	31 390,00	0,494	15 510,00
4125	Гайковерт LTV39 R70-13	14014366	31 390,00	0,494	15 510,00
4126	Гайковерт пистолетный LTS 17 HR-13	14014367	15 250,00	0,494	7 530,00
4127	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014369	25 220,00	0,494	12 460,00
4128	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014370	25 220,00	0,494	12 460,00
4129	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014371	25 220,00	0,494	12 460,00
4130	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014372	25 220,00	0,494	12 460,00
4131	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014373	25 220,00	0,494	12 460,00
4132	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014374	25 220,00	0,494	12 460,00
4133	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014375	25 220,00	0,494	12 460,00
4134	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014376	25 220,00	0,494	12 460,00
4135	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014377	25 220,00	0,494	12 460,00
4136	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014378	25 220,00	0,494	12 460,00
4137	Гайковерт гидроимпульсный EP 12 PTS150 HR13-RE	14014379	25 220,00	0,494	12 460,00
4138	Гайковерт гидроимпульсный EP 6 PTS20 HR42-RE	14014380	17 460,00	0,494	8 630,00
4139	Гайковерт гидроимпульсный EP 6 PTS20 HR42-RE	14014381	17 460,00	0,494	8 630,00
4140	Гайковерт гидроимпульсный EP 6 PTS20 HR42-RE	14014382	17 460,00	0,494	8 630,00
4141	Гайковерт гидроимпульсный EP 6 PTS20 HR42-RE	14014383	17 460,00	0,494	8 630,00
4142	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014384	22 570,00	0,494	11 150,00
4143	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014385	22 570,00	0,494	11 150,00
4144	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014386	22 570,00	0,494	11 150,00
4145	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014387	22 570,00	0,494	11 150,00
4146	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014388	22 570,00	0,494	11 150,00
4147	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014389	22 570,00	0,494	11 150,00

4148	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014390	22 570,00	0,494	11 150,00
4149	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014391	22 570,00	0,494	11 150,00
4150	Гайковерт EP 10 PTS90 HR13-RE	14014392	22 570,00	0,494	11 150,00
4151	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014393	17 280,00	0,494	8 540,00
4152	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014394	17 280,00	0,494	8 540,00
4153	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014395	17 280,00	0,494	8 540,00
4154	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014396	17 280,00	0,494	8 540,00
4155	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014397	17 280,00	0,494	8 540,00
4156	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014398	17 280,00	0,494	8 540,00
4157	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014399	17 280,00	0,494	8 540,00
4158	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014400	17 280,00	0,494	8 540,00
4159	Гайковерт pistolетный EP 4 PTX9 HR10-RE	14014401	17 280,00	0,494	8 540,00
4160	Гайковерт EP 5 PT HR42/C	14014402	15 690,00	0,494	7 750,00
4161	Гайковерт EP 5 PT HR42/C	14014403	15 690,00	0,494	7 750,00
4162	Гайковерт pistolетный EP 6 PS HR10	14014404	13 840,00	0,494	6 840,00
4163	Гайковерт pistolетный EP 6 PS HR10	14014405	13 840,00	0,494	6 840,00
4164	Гайковерт pistolетный EP 6 PS HR10	14014406	13 840,00	0,494	6 840,00
4165	Гайковерт pistolетный EP 6 PS HR10	14014407	13 840,00	0,494	6 840,00
4166	Гайковерт pistolетный EP 6 PS HR10	14014408	13 840,00	0,494	6 840,00
4167	Гайковерт EP 6 PT HR10/C	14014409	16 490,00	0,494	8 150,00
4168	Гайковерт EP 6 PTS22 HR10-RE	14014410	17 460,00	0,494	8 630,00
4169	Гайковерт EP 6 PTS22 HR10-RE	14014411	17 460,00	0,494	8 630,00
4170	Гайковерт EP 6 PTS22 HR10-RE	14014412	17 460,00	0,494	8 630,00
4171	Гайковерт EP 6 PTS22 HR10-RE	14014413	17 460,00	0,494	8 630,00
4172	Гайковерт EP 6 PTS22 HR10-RE	14014414	17 460,00	0,494	8 630,00
4173	Гайковерт EP 7 XS HR 10/C	14014415	13 840,00	0,494	6 840,00
4174	Гайковерт EP 7 XS HR 42/C	14014416	13 840,00	0,494	6 840,00
4175	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014419	20 280,00	0,494	10 020,00
4176	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014420	20 280,00	0,494	10 020,00
4177	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014421	20 280,00	0,494	10 020,00
4178	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014422	20 280,00	0,494	10 020,00
4179	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014423	20 280,00	0,494	10 020,00
4180	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014424	14 640,00	0,494	7 230,00
4181	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014425	14 640,00	0,494	7 230,00

4182	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014426	14 640,00	0,494	7 230,00
4183	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014427	14 640,00	0,494	7 230,00
4184	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014428	14 640,00	0,494	7 230,00
4185	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014429	14 640,00	0,494	7 230,00
4186	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014430	14 640,00	0,494	7 230,00
4187	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014431	14 640,00	0,494	7 230,00
4188	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014432	14 640,00	0,494	7 230,00
4189	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-RE	14014435	23 280,00	0,494	11 500,00
4190	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-RE	14014436	23 280,00	0,494	11 500,00
4191	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-RE	14014437	23 280,00	0,494	11 500,00
4192	Гайковерт EP 9PTX80 HR13-RE	14014438	23 280,00	0,494	11 500,00
4193	Гайковерт EP 7 PTS35 HR10-RE	14014439	18 780,00	0,494	9 280,00
4194	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014440	20 370,00	0,494	10 060,00
4195	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014441	20 370,00	0,494	10 060,00
4196	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014442	20 370,00	0,494	10 060,00
4197	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014443	20 370,00	0,494	10 060,00
4198	Устройство распределительное РУ-04кВ ТП-8	14014454	3 144 730,00	0,494	1 553 500,00
4199	Камера душевого теста	14014455	469 540,00	0,494	231 950,00
4200	Гайковерт LTV18 R15-6	14014459	16 640,00	0,494	8 220,00
4201	Гайковерт угловой пневмо LTV38 R50-10	14014466	25 680,00	0,494	12 690,00
4202	Гайковерт угловой пневмо LTV38 R50-10	14014467	25 680,00	0,494	12 690,00
4203	Гайковерт угловой пневмо LTV38 R50-10	14014468	25 680,00	0,494	12 690,00
4204	Гайковерт LTV38 R70-13	14014470	27 730,00	0,494	13 700,00
4205	Гайковерт угловой пневмоLTV48 R120-L13	14014472	31 400,00	0,494	15 510,00
4206	Гайковерт угловой пневмоLTV48 R120-L13	14014473	31 400,00	0,494	15 510,00
4207	Гайковерт угловой пневмоLTV48 R120-L13	14014474	31 400,00	0,494	15 510,00
4208	Гайковерт угловой пневмоLTV48 R120-L13	14014475	31 400,00	0,494	15 510,00
4209	Гайковерт LTS 37 HR-13	14014476	20 560,00	0,494	10 160,00
4210	Гайковерт LTS 37 HR-13	14014477	20 560,00	0,494	10 160,00
4211	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014480	15 190,00	0,494	7 500,00
4212	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014481	15 190,00	0,494	7 500,00
4213	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014482	15 190,00	0,494	7 500,00
4214	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014483	15 190,00	0,494	7 500,00
4215	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014484	15 190,00	0,494	7 500,00

4216	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014485	15 190,00	0,494	7 500,00
4217	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14014486	16 720,00	0,494	8 260,00
4218	Гайковерт EP 8 XS HRX10	14014490	14 160,00	0,494	7 000,00
4219	Дремометр 8568-01 DRL	14014493	10 010,00	0,494	4 940,00
4220	Шуруповерт LUM 22 HR6	14014494	11 350,00	0,494	5 610,00
4221	Шуруповерт LUM 22 HR6	14014495	11 350,00	0,494	5 610,00
4222	Шуруповерт LUM 22 HR6	14014496	11 350,00	0,494	5 610,00
4223	Шуруповерт LUM 22 HR6	14014497	11 350,00	0,494	5 610,00
4224	Шуруповерт LUM 22 HR6	14014498	11 350,00	0,494	5 610,00
4225	Шуруповерт LUM 22 HR4	14014499	10 580,00	0,494	5 230,00
4226	Шуруповерт LUM 22 HR4	14014500	10 580,00	0,494	5 230,00
4227	Шуруповерт LUM 22 HR4	14014501	10 580,00	0,494	5 230,00
4228	Шуруповерт LUM 22 HR4	14014502	10 580,00	0,494	5 230,00
4229	Шуруповерт LUM 22 HR4	14014503	10 580,00	0,494	5 230,00
4230	Стенд регулировки углов установки управляемых колес НВ-WA-001	14014506	2 445 540,00	0,494	1 208 100,00
4231	Стенд роликовый проверки тормозов НВ-RB-002	14014525	5 275 950,00	0,494	2 606 320,00
4232	Шуруповерт LUM 22 HR12	14014526	12 540,00	0,494	6 190,00
4233	Шуруповерт LUM 22 HR12	14014527	12 540,00	0,494	6 190,00
4234	Ключ 8304-80 7652010L	14014576	15 680,00	0,494	7 750,00
4235	ИК-сушка IRT-401 (6 kw/8A, 400V, 3PH)	14014577	55 180,00	0,494	27 260,00
4236	Устройство ввода системы автоматической диагностики	14014578	167 840,00	0,494	82 910,00
4237	Станок Jupiter+C1000+MV-AVD L00301	14014579	379 550,00	0,494	187 500,00
4238	Станок Jupiter+C1000+MV-AVD L00301	14014580	379 550,00	0,494	187 500,00
4239	Станок вертикально-фрезерный с ЧПУ ГФР3171P	14014581	2 593 180,00	0,494	1 281 030,00
4240	Компьютер Companion Celeron BLKD201GLY2A	14014586	5 200,00	0,494	2 570,00
4241	Компьютер Companion Inwin 300W/Intel D201 GLY	14014589	4 870,00	0,494	2 410,00
4242	Компьютер Companion Inwin 450W/Intel P35	14014600	6 100,00	0,494	3 010,00
4243	Компьютер Companion Inwin 450W/Intel P35	14014603	6 100,00	0,494	3 010,00
4244	Компьютер Companion Inwin 450W/Intel P35	14014604	6 100,00	0,494	3 010,00
4245	Компьютер Companion Inwin 450W/Intel P35	14014605	6 100,00	0,494	3 010,00
4246	Компьютер Companion Inwin 450W/Intel P35	14014606	6 100,00	0,494	3 010,00
4247	Компьютер Companion Celeron Dual-Core E1200	14014607	4 453,27	0,494	2 200,00
4248	Компьютер Companion Celeron BLKD201GLY2A	14014608	4 940,00	0,494	2 440,00
4249	Компьютер Companion Celeron	14014609	4 940,00	0,494	2 440,00

	BLKD201GLY2A				
4250	Компьютер Companion Inwin 450W/Intel P35	14014616	6 000,00	0,494	2 960,00
4251	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014628	11 710,00	0,494	5 780,00
4252	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014629	51 090,00	0,494	25 240,00
4253	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014631	12 020,00	0,494	5 940,00
4254	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014633	12 020,00	0,494	5 940,00
4255	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014638	12 020,00	0,494	5 940,00
4256	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014639	12 020,00	0,494	5 940,00
4257	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014640	40 830,00	0,494	20 170,00
4258	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014641	11 650,00	0,494	5 760,00
4259	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P/Rack 360 GWATX	14014649	11 710,00	0,494	5 780,00
4260	Компьютер промышленный FRONT Rack 4244P	14014650	12 020,00	0,494	5 940,00
4261	Насос рамный поршневой СМЗА59	14014679	178 810,00	0,494	88 330,00
4262	Кран мостовой г/п20 тн. рег.№39180/п 0558890	14014680	100 086,76	0,494	49 440,00
4263	Линия сварки кузова автомобиля "Элантра"	14014686	27 463 750,00	0,494	13 567 090,00
4264	Конвейер подвесной электрической монорельсовой системы	14014687	13 194 330,00	0,494	6 518 000,00
4265	Конвейер напольный №2 линии белого кузова	14014688	4 830 510,00	0,494	2 386 270,00
4266	Компьютер Companion Intel Celeron Dual-Core E1200	14014763	5 330,00	0,494	2 630,00
4267	Компьютер Companion Intel Atom Single Core	14014766	5 370,00	0,494	2 650,00
4268	Компьютер Companion Intel Atom Single Core	14014771	5 370,00	0,494	2 650,00
4269	Гайковерт LTV18 R15-6	14014819	16 670,00	0,494	8 230,00
4270	Гайковерт LTV18 R15-6	14014820	16 670,00	0,494	8 230,00
4271	Гайковерт LTV18 R15-6	14014821	16 670,00	0,494	8 230,00
4272	Гайковерт LTV18 R15-6	14014822	16 670,00	0,494	8 230,00
4273	Гайковерт LTV28 R07-6	14014843	16 670,00	0,494	8 230,00
4274	Гайковерт LTV28 R07-6	14014844	16 670,00	0,494	8 230,00
4275	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14014849	19 670,00	0,494	9 720,00
4276	Гайковерт EP 12 PT HR13/C	14014858	21 890,00	0,494	10 810,00
4277	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014859	15 220,00	0,494	7 520,00

4278	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014860	15 220,00	0,494	7 520,00
4279	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014861	15 220,00	0,494	7 520,00
4280	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014862	15 220,00	0,494	7 520,00
4281	Гайковерт EP 5 PT HR10/C	14014864	15 220,00	0,494	7 520,00
4282	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014867	19 580,00	0,494	9 670,00
4283	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014868	19 580,00	0,494	9 670,00
4284	Гайковерт EP 8 PTS55 HR10-RE	14014869	19 580,00	0,494	9 670,00
4285	Комплекс автоматизированный раскросно-настилочный	14015164	5 912 980,00	0,494	2 921 010,00
4286	Штамп формовочный 80005620,80005620-01	14015179	52 070,00	0,494	25 720,00
4287	Штамп окончат. гибки 80005620,80005620-01	14015180	83 760,00	0,494	41 380,00
4288	Штамп для отбортовки отверст. 80005620,80005620-01	14015181	45 280,00	0,494	22 370,00
4289	Штамп двуместный окончат.гибки80001858,80001858 -01	14015182	115 910,00	0,494	57 260,00
4290	Штамп двуместный превар. гибки80001858,80001858-01	14015183	115 910,00	0,494	57 260,00
4291	Телесистема охран. наблюдения автосалона	14015227	38 000,00	0,494	18 770,00
4292	Компрессор винтовой Genesis 7,515-270	14015231	61 160,00	0,494	30 210,00
4293	Аппарат копировально- множительный КМ-1650	14015236	16 070,00	0,494	7 940,00
4294	Сплит-система Acson AWMO25G/ALCO25C	14015237	14 240,00	0,494	7 030,00
4295	Сплит-система McQuay MDB075BR/MMC075CR	14015238	34 940,00	0,494	17 260,00
4296	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14015240	7 870,00	0,494	3 890,00
4297	Ключ динамометрический стрелочный CDS400S	14015251	7 320,00	0,494	3 620,00
4298	Ключ динамометрический стрелочный DDS800S	14015252	9 330,00	0,494	4 610,00
4299	Ключ динамометрический EDS 8305-14	14015253	32 460,00	0,494	16 040,00
4300	Турникет PERCo TTP-04.1E в старом заводууправление	14015256	27 190,00	0,494	13 430,00
4301	Турникет PERCo TTP-04.1Eв старом заводууправление	14015257	27 190,00	0,494	13 430,00
4302	Сервер HP Proliant DL585R02	14015258	161 970,00	0,494	80 010,00
4303	Сервер HP Proliant DL145G3 Dual	14015260	47 720,00	0,494	23 570,00
4304	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14015265	56 030,00	0,494	27 680,00
4305	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14015266	56 030,00	0,494	27 680,00
4306	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14015267	56 030,00	0,494	27 680,00
4307	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14015268	56 030,00	0,494	27 680,00
4308	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14015269	56 030,00	0,494	27 680,00
4309	Насос Husky 3275 DK3311	14015270	33 190,00	0,494	16 400,00
4310	Насос Husky 3275 DK3311	14015271	33 190,00	0,494	16 400,00

4311	Система видеомониторинга АБК1	14015272	33 020,00	0,494	16 310,00
4312	Аппарат сварочный ПДГ 312-5 ВПГ 303-3	14015423	22 910,00	0,494	11 320,00
4313	Аппарат сварочный ПДГ 312-5 ВПГ 303-3	14015424	22 910,00	0,494	11 320,00
4314	Аппарат сварочный ПДГ 312-5 ВПГ 303-3	14015425	22 910,00	0,494	11 320,00
4315	Аппарат сварочный ПДГ 312-5 ВПГ 303-3	14015426	22 910,00	0,494	11 320,00
4316	Аппарат сварочный ПДГ 312-5 ВПГ 303-3	14015427	22 910,00	0,494	11 320,00
4317	Аппарат сварочный ПДГ 312-5 ВПГ 303-3	14015428	22 910,00	0,494	11 320,00
4318	Аппарат сварочный ПДГ 312-5 ВПГ 303-3	14015429	22 910,00	0,494	11 320,00
4319	Штабелер ручной для бочек LMD 3514	14015432	19 420,00	0,494	9 590,00
4320	Сплит-система Acson ADB 125EP/AMC	14015434	68 950,00	0,494	34 060,00
4321	Сплит-система Acson ADB 125EP/AMC	14015435	68 950,00	0,494	34 060,00
4322	Шурупверт ЕТВ 4I	14015436	5 290,00	0,494	2 610,00
4323	Шурупверт ЕТВ 4I	14015437	5 290,00	0,494	2 610,00
4324	Шурупверт ЕТВ 6I	14015438	5 290,00	0,494	2 610,00
4325	Шурупверт ЕТВ 6I	14015439	5 290,00	0,494	2 610,00
4326	Шурупверт ЕТВ 6I	14015440	5 460,00	0,494	2 700,00
4327	Шурупверт LUD 12 HRX5	14015441	6 400,00	0,494	3 160,00
4328	Шурупверт LUD 12 HRX5	14015442	6 400,00	0,494	3 160,00
4329	Шурупверт LUD 12 HRX5	14015443	6 400,00	0,494	3 160,00
4330	Шурупверт LUD 12 HRX5	14015444	6 400,00	0,494	3 160,00
4331	Шурупверт LUD 12 HRX5	14015445	6 400,00	0,494	3 160,00
4332	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015446	6 400,00	0,494	3 160,00
4333	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015447	6 400,00	0,494	3 160,00
4334	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015448	6 400,00	0,494	3 160,00
4335	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015449	6 400,00	0,494	3 160,00
4336	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015450	6 400,00	0,494	3 160,00
4337	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015451	6 400,00	0,494	3 160,00
4338	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015452	6 400,00	0,494	3 160,00
4339	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015453	6 400,00	0,494	3 160,00
4340	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015454	6 400,00	0,494	3 160,00
4341	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015455	6 400,00	0,494	3 160,00
4342	Шурупверт LUD 12 HRX8	14015456	6 400,00	0,494	3 160,00

4343	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015457	6 400,00	0,494	3 160,00
4344	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015458	6 400,00	0,494	3 160,00
4345	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015459	6 400,00	0,494	3 160,00
4346	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015460	6 400,00	0,494	3 160,00
4347	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015461	6 400,00	0,494	3 160,00
4348	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015462	6 400,00	0,494	3 160,00
4349	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015463	6 400,00	0,494	3 160,00
4350	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015464	6 400,00	0,494	3 160,00
4351	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015465	6 400,00	0,494	3 160,00
4352	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015466	6 400,00	0,494	3 160,00
4353	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015467	6 400,00	0,494	3 160,00
4354	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015468	6 400,00	0,494	3 160,00
4355	Шуруповерт LUD 12 HRX8	14015469	6 400,00	0,494	3 160,00
4356	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015472	6 400,00	0,494	3 160,00
4357	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015473	6 400,00	0,494	3 160,00
4358	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015474	6 400,00	0,494	3 160,00
4359	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015475	6 400,00	0,494	3 160,00
4360	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015476	6 400,00	0,494	3 160,00
4361	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015477	6 400,00	0,494	3 160,00
4362	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015478	6 400,00	0,494	3 160,00
4363	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015479	6 400,00	0,494	3 160,00
4364	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015480	6 400,00	0,494	3 160,00
4365	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015481	6 400,00	0,494	3 160,00
4366	Шуруповерт LUD 22 HRX12	14015482	6 400,00	0,494	3 160,00
4367	Шуруповерт LUD 22 HRX3	14015483	5 970,00	0,494	2 950,00
4368	Шуруповерт LUF 34 HRD04	14015484	7 590,00	0,494	3 750,00
4369	Шуруповерт LUF 34 HRD04	14015485	7 590,00	0,494	3 750,00
4370	Шуруповерт LUF 34 HRD04	14015486	7 590,00	0,494	3 750,00

4371	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14015487	9 430,00	0,494	4 660,00
4372	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14015488	9 430,00	0,494	4 660,00
4373	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14015489	9 430,00	0,494	4 660,00
4374	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015492	9 640,00	0,494	4 760,00
4375	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015493	9 640,00	0,494	4 760,00
4376	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015494	9 640,00	0,494	4 760,00
4377	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015495	9 640,00	0,494	4 760,00
4378	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015496	9 640,00	0,494	4 760,00
4379	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015497	9 640,00	0,494	4 760,00
4380	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015498	9 640,00	0,494	4 760,00
4381	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015499	9 640,00	0,494	4 760,00
4382	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015500	9 640,00	0,494	4 760,00
4383	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015503	9 640,00	0,494	4 760,00
4384	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015504	9 640,00	0,494	4 760,00
4385	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015505	9 640,00	0,494	4 760,00
4386	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015506	9 640,00	0,494	4 760,00
4387	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015507	9 640,00	0,494	4 760,00
4388	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015508	9 640,00	0,494	4 760,00
4389	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015509	9 640,00	0,494	4 760,00
4390	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015510	9 640,00	0,494	4 760,00
4391	Шуруповерт LUM 12 HRX8	14015511	9 640,00	0,494	4 760,00
4392	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015512	12 540,00	0,494	6 190,00
4393	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015513	12 540,00	0,494	6 190,00
4394	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015514	12 540,00	0,494	6 190,00
4395	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015515	12 540,00	0,494	6 190,00
4396	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015516	12 540,00	0,494	6 190,00
4397	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015517	12 540,00	0,494	6 190,00
4398	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015519	12 540,00	0,494	6 190,00

4399	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015520	12 540,00	0,494	6 190,00
4400	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015521	12 540,00	0,494	6 190,00
4401	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015522	12 540,00	0,494	6 190,00
4402	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015523	12 540,00	0,494	6 190,00
4403	Шуруповерт LUM 22 HR12	14015524	12 540,00	0,494	6 190,00
4404	Шуруповерт TWIST 22 HRX12	14015527	6 830,00	0,494	3 370,00
4405	Шуруповерт TWIST 22 HRX12	14015528	6 830,00	0,494	3 370,00
4406	Шуруповерт TWIST 22 HRX12	14015529	6 830,00	0,494	3 370,00
4407	Шуруповерт TWIST 22 HRX7	14015530	6 830,00	0,494	3 370,00
4408	Шуруповерт TWIST 22 HRX7	14015531	6 830,00	0,494	3 370,00
4409	Шуруповерт TWIST 22 HRX7	14015532	6 830,00	0,494	3 370,00
4410	Кран мостовой эл. однобалочный г/п 3,2 т	14015535	102 100,00	0,494	50 440,00
4411	Кран мостовой эл. однобалочный г/п 3,2 т	14015536	128 390,00	0,494	63 420,00
4412	Компрессор винтовой Atlas Сорсо GA 11-10 E2 EF	14015537	164 660,00	0,494	81 340,00
4413	Установка воздухоочистительная Lasergas LP 0072	14015538	543 390,00	0,494	268 430,00
4414	Сплит-система Acson AWM25GR/ALC25CR	14015539	12 230,00	0,494	6 040,00
4415	Ножницы пневматические LPN 33	14015540	30 160,00	0,494	14 900,00
4416	Сплит-система Acson AWM20G/ALC20C	14015541	10 580,00	0,494	5 230,00
4417	Электротельфер,МТ	14015542	55 470,00	0,494	27 400,00
4418	Насос бочковой RE Nigo 41-L- GLRD SS 1000 мм	14015549	50 960,00	0,494	25 170,00
4419	Штамп 036.1601-8898	14015560	16 860,00	0,494	8 330,00
4420	Штамп 036.1601-8899	14015561	6 820,00	0,494	3 370,00
4421	Штамп 036.1601-8900	14015562	8 350,00	0,494	4 120,00
4422	Штамп 036.1601-8901	14015563	11 100,00	0,494	5 480,00
4423	Штамп 036.1601-8908	14015568	8 990,00	0,494	4 440,00
4424	Штамп 036.1601-8909	14015569	7 060,00	0,494	3 490,00
4425	Фотометр PHOTOMETER NOVA 60A SPECTRQUANT	14015578	52 690,00	0,494	26 030,00
4426	Лестница навесная с площадкой МП-1878.00.00.000	14015581	19 600,00	0,494	9 680,00

4427	Аппарат сварочный струйной обработки DSG-250-SP(установка абразивоструйная)	14015592	26 380,00	0,494	13 030,00
4428	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14015599	27 280,00	0,494	13 480,00
4429	Пневмозаклепочник AR2000 SV с вакуумной тягой	14015655	6 720,00	0,494	3 320,00
4430	Пневмозаклепочник AR2000 SV с вакуумной тягой	14015656	6 720,00	0,494	3 320,00
4431	Пневмозаклепочник AR2000 SV с вакуумной тягой	14015657	6 720,00	0,494	3 320,00
4432	Пневмозаклепочник AR2000 SV с вакуумной тягой	14015658	6 720,00	0,494	3 320,00
4433	Пневмозаклепочник AR2000 SV с вакуумной тягой	14015659	6 720,00	0,494	3 320,00
4434	Пневмозаклепочник AR2000 SV с вакуумной тягой	14015660	6 720,00	0,494	3 320,00
4435	Станок для нарезки резьбы СУПЕРТРОНИК 3S	14015671	81 760,00	0,494	40 390,00
4436	Трубогиб электрогидравлический РОБУЛЛ	14015689	72 240,00	0,494	35 690,00
4437	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015690	47 810,00	0,494	23 620,00
4438	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015691	47 810,00	0,494	23 620,00
4439	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015692	47 810,00	0,494	23 620,00
4440	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015693	47 810,00	0,494	23 620,00
4441	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015694	47 810,00	0,494	23 620,00
4442	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015695	47 810,00	0,494	23 620,00
4443	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015696	47 810,00	0,494	23 620,00
4444	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015697	47 810,00	0,494	23 620,00
4445	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015698	47 810,00	0,494	23 620,00
4446	Тележка окрасочная НМ 0602-DO-1018	14015699	47 810,00	0,494	23 620,00
4447	Тележка электроосаждения НМ 0602-DO-1021	14015700	48 320,00	0,494	23 870,00
4448	Тележка электроосаждения НМ 0602-DO-1021	14015701	48 320,00	0,494	23 870,00
4449	Тележка электроосаждения НМ 0602-DO-1021	14015702	48 320,00	0,494	23 870,00
4450	Тележка электроосаждения НМ 0602-DO-1021	14015703	48 320,00	0,494	23 870,00
4451	Тележка электроосаждения НМ 0602-DO-1021	14015704	48 320,00	0,494	23 870,00
4452	Система автоматического пожаротушения	14015705	1 175 660,00	0,494	580 780,00
4453	Сплит-система Acson AWM020GR/ALC020CR	14015706	10 130,00	0,494	5 000,00
4454	Набор универсальный "тройной газ" RE17 AMS	14015713	16 910,00	0,494	8 350,00

4455	Тележка окрасочная НМ 0602DA-S	14015714	43 120,00	0,494	21 300,00
4456	Тележка окрасочная НМ 0602DA-S	14015715	43 120,00	0,494	21 300,00
4457	Тележка окрасочная НМ 0602DA-S	14015716	43 120,00	0,494	21 300,00
4458	Тележка окрасочная НМ 0602DA-S	14015717	43 120,00	0,494	21 300,00
4459	Тележка окрасочная НМ 0602DA-S	14015718	43 120,00	0,494	21 300,00
4460	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1018	14015719	55 360,00	0,494	27 350,00
4461	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1018	14015720	55 360,00	0,494	27 350,00
4462	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1018	14015721	55 360,00	0,494	27 350,00
4463	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1018	14015722	55 360,00	0,494	27 350,00
4464	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1018	14015723	55 360,00	0,494	27 350,00
4465	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1018	14015724	42 290,00	0,494	20 890,00
4466	Насос ЭЦВ10-65-65нрк	14015725	8 070,00	0,494	3 990,00
4467	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015726	37 790,00	0,494	18 670,00
4468	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015727	37 790,00	0,494	18 670,00
4469	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015728	37 790,00	0,494	18 670,00
4470	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015729	37 790,00	0,494	18 670,00
4471	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015730	37 790,00	0,494	18 670,00
4472	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015731	42 290,00	0,494	20 890,00
4473	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015732	42 290,00	0,494	20 890,00
4474	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015733	42 290,00	0,494	20 890,00
4475	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015734	42 290,00	0,494	20 890,00
4476	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015735	40 670,00	0,494	20 090,00
4477	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015736	40 670,00	0,494	20 090,00
4478	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015737	41 480,00	0,494	20 490,00
4479	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015738	42 290,00	0,494	20 890,00
4480	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015739	42 290,00	0,494	20 890,00
4481	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015740	40 670,00	0,494	20 090,00
4482	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015741	40 670,00	0,494	20 090,00

4483	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015742	40 670,00	0,494	20 090,00
4484	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015743	40 670,00	0,494	20 090,00
4485	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015744	40 670,00	0,494	20 090,00
4486	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015745	40 670,00	0,494	20 090,00
4487	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015746	40 670,00	0,494	20 090,00
4488	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015751	45 640,00	0,494	22 550,00
4489	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015752	45 640,00	0,494	22 550,00
4490	Тележка окрасочная НМ 0602DO-1007	14015753	45 640,00	0,494	22 550,00
4491	Агрегат настенный холодильный 1000 Вт	14015767	19 630,00	0,494	9 700,00
4492	Агрегат настенный холодильный 1000 Вт	14015768	19 630,00	0,494	9 700,00
4493	Агрегат настенный холодильный 1000 Вт	14015769	19 630,00	0,494	9 700,00
4494	Агрегат настенный холодильный 1000 Вт	14015770	19 630,00	0,494	9 700,00
4495	Агрегат настенный холодильный 1000 Вт	14015771	19 630,00	0,494	9 700,00
4496	Агрегат настенный холодильный 1000 Вт	14015772	19 630,00	0,494	9 700,00
4497	Аппарат высокого давления Karcher HD 9/19 М	14015783	26 020,00	0,494	12 850,00
4498	Оборудование для заправки и слива холодильных систем РО-Клима II	14015798	29 080,00	0,494	14 370,00
4499	Кондуктометр/иономер Анион-4154 (410А)	14015801	16 870,00	0,494	8 330,00
4500	Ключ динамометрический DBE850N-S	14015805	6 830,00	0,494	3 370,00
4501	Ключ динамометрический E-TORC 8443-010	14015809	14 560,00	0,494	7 190,00
4502	Гайковерт LTV28 R07-6	14015812	17 030,00	0,494	8 410,00
4503	Гайковерт LTV28 R07-6	14015814	17 030,00	0,494	8 410,00
4504	Гайковерт LTV28 R07-6	14015815	17 030,00	0,494	8 410,00
4505	Гайковерт LTV28 R15-10	14015816	19 150,00	0,494	9 460,00
4506	Гайковерт LTV28 R15-10	14015817	19 150,00	0,494	9 460,00
4507	Гайковерт LTV28 XX R44-10	14015819	23 650,00	0,494	11 680,00
4508	Ключ LBR 33S26/118-17	14015822	10 850,00	0,494	5 360,00
4509	Ключ LBR 33S26/118-17	14015823	10 850,00	0,494	5 360,00
4510	Шуруповерт LUM 22 HR6	14015872	11 420,00	0,494	5 640,00

4511	Шуруповерт LUM 22 HR6	14015873	11 420,00	0,494	5 640,00
4512	Шуруповерт LUM 22 HR6	14015874	11 420,00	0,494	5 640,00
4513	Шуруповерт LUM 22 HR6	14015875	11 420,00	0,494	5 640,00
4514	Компрессор GA315VSDFF	14015881	1 883 700,00	0,494	930 550,00
4515	Компрессор ZT250 7,5 50FF	14015882	2 491 830,00	0,494	1 230 960,00
4516	Станция загрузки окрашенного кузова в накопитель	14015884	6 680 560,00	0,494	3 300 200,00
4517	Станция перемещения кузова из накопителя на линию отделки	14015885	976 740,00	0,494	482 510,00
4518	Линия сборки А	14015886	3 955 720,00	0,494	1 954 130,00
4519	Линия сборки В	14015887	3 955 720,00	0,494	1 954 130,00
4520	Линия сборки С	14015888	3 955 720,00	0,494	1 954 130,00
4521	Линия перемещения кузовов №1	14015889	1 705 820,00	0,494	842 680,00
4522	Линия перемещения кузовов №2	14015890	1 705 820,00	0,494	842 680,00
4523	Линия сборки шасси	14015891	2 368 390,00	0,494	1 169 980,00
4524	Линия перемещения кузовов №3	14015892	1 876 300,00	0,494	926 890,00
4525	Конвейер линии финала	14015893	4 244 030,00	0,494	2 096 550,00
4526	Конвейер линии душевого теста	14015894	2 107 450,00	0,494	1 041 080,00
4527	Конвейер линии ОК	14015895	820 870,00	0,494	405 510,00
4528	Линия накопителя окрашенных кузовов	14015896	931 400,00	0,494	460 110,00
4529	Конвейер линии подсортировки двигателей	14015897	1 523 980,00	0,494	752 850,00
4530	Линия перемещения двигателей	14015898	1 105 060,00	0,494	545 900,00
4531	Линия передачи рам	14015899	1 086 240,00	0,494	536 600,00
4532	Линия подсортировки рамы	14015900	531 660,00	0,494	262 640,00
4533	Линия сборки колес	14015901	1 374 440,00	0,494	678 970,00
4534	Линия сборки переднего моста	14015902	883 220,00	0,494	436 310,00
4535	Линия установки кузова	14015903	1 857 790,00	0,494	917 750,00
4536	Кран-балка 0,25 тонн (4шт)	14015904	806 620,00	0,494	398 470,00
4537	Кран-балка 1 тонна (4шт)	14015905	674 390,00	0,494	333 150,00
4538	Кран-балка 0,5 тонн (7шт)	14015906	833 910,00	0,494	411 950,00

4539	Машина вклейки стекл	14015907	3 972 090,00	0,494	1 962 210,00
4540	Устройство для заправки омывателя лобового стекла жидкостью	14015908	766 760,00	0,494	378 780,00
4541	Устройство для заправки радиатора охлаждающей жидкостью и рулевого управления маслом	14015909	1 829 370,00	0,494	903 710,00
4542	Устройство для заправки заднего моста маслом	14015910	776 770,00	0,494	383 720,00
4543	Устройство для заправки автомобиля трансмиссионным маслом	14015911	817 220,00	0,494	403 710,00
4544	Устройство для заправки кондиционера	14015912	1 261 650,00	0,494	623 260,00
4545	Устройство для заправки а/м тормозной жидкостью и маслом сцепления на уч-ке ремонта	14015913	1 209 140,00	0,494	597 320,00
4546	Устройство для заправки а/м тормозной жидкостью и маслом сцепления	14015914	1 165 590,00	0,494	575 800,00
4547	Гайковерт многошпindelный для крепления колес автомобиля	14015915	3 516 040,00	0,494	1 736 920,00
4548	Стенд регулировки углов установки управляемых колес и регулировки фар	14015916	11 853 430,00	0,494	5 855 590,00
4549	Линия сборки двигателей	14015917	66 228 320,00	0,494	32 716 790,00
4550	Стенд бокового скольжения	14015918	804 960,00	0,494	397 650,00
4551	Стенд роликовый проверки тормозов	14015919	9 209 730,00	0,494	4 549 610,00
4552	Тележка эталонная колесная для стенда проверки и регулировки углов установки управ.колес	14015920	454 060,00	0,494	224 310,00
4553	Дозатор РМ2 для окрасочной камеры "Крост"	14015921	308 930,00	0,494	152 610,00
4554	Дозатор РМ2	14015922	308 930,00	0,494	152 610,00
4555	Емкость осушительная подачи изоцианта к насосам	14015923	9 480,00	0,494	4 680,00
4556	Турбина HE703 5,5 HP-n.1	14015924	89 870,00	0,494	44 400,00
4557	Турбина HE703 5,5 HP-n.1	14015925	89 870,00	0,494	44 400,00
4558	Устройство промывки пистолета 234588	14015926	37 040,00	0,494	18 300,00
4559	Устройство промывки пистолета 234588	14015927	37 040,00	0,494	18 300,00
4560	Подъемник грузовой ПГ-ШН/В-1000-11,0	14015939	405 650,00	0,494	200 390,00
4561	Конвейер подсортировки передней рамы	14015940	2 170 970,00	0,494	1 072 460,00
4562	Стенд балансировочный Geodyna 6800p	14015941	98 690,00	0,494	48 750,00
4563	Стенд шиномонтажный автомат Мору 3300GP-2Sspeed	14015942	43 010,00	0,494	21 250,00
4564	Ворота откатные 2,7x3,6	14015943	52 800,00	0,494	26 080,00

4565	КТП-65	14015947	6 739 520,00	0,494	3 329 320,00
4566	Линейка отрезная концевая с основанием и подъемными устройствами Falcon 534 FAL	14015948	43 740,00	0,494	21 610,00
4567	Линейка отрезная концевая с основанием и подъемными устройствами Falcon 534 FAL	14015949	43 740,00	0,494	21 610,00
4568	Линейка отрезная концевая с основанием и подъемными устройствами Falcon 534 FAL	14015950	43 740,00	0,494	21 610,00
4569	Градирня вентиляторная компактная ГРД-150	14015951	256 410,00	0,494	126 670,00
4570	Градирня вентиляторная компактная ГРД-150	14015952	256 410,00	0,494	126 670,00
4571	Камера для нанесения мовильного герметика	14015953	834 500,00	0,494	412 240,00
4572	Гидрофильтр вихревой "Вортекс-3000В"	14015954	153 580,00	0,494	75 870,00
4573	Турбогенератор Т/Г 0,75ПА/6,3Р13/4	14015955	10 095 220,00	0,494	4 987 040,00
4574	Стенд балансировочный HOFMANN	14015956	145 520,00	0,494	71 890,00
4575	Стенд шиномонтажный HOFMANN	14015958	63 490,00	0,494	31 360,00
4576	Установка для заправки кондиционеров AC690PRO	14015959	71 740,00	0,494	35 440,00
4577	Штамп 036.1601-8867	14015960	17 370,00	0,494	8 580,00
4578	Штамп 036.1601-8874	14015961	8 610,00	0,494	4 250,00
4579	Стапель FB-S20	14015962	45 090,00	0,494	22 270,00
4580	Стапель FL-40	14015963	12 050,00	0,494	5 950,00
4581	Подогреватель пароводяной ПП1-76-7-II	14015964	306 240,00	0,494	151 280,00
4582	Агрегат насосный K200-150-315	14015985	32 540,00	0,494	16 070,00
4583	Агрегат насосный K200-150-315	14015986	32 540,00	0,494	16 070,00
4584	Аппарат сварочный d20-63	14015991	11 390,00	0,494	5 630,00
4585	Аппарат сварочный TransPocket 1500ММА	14015994	11 940,00	0,494	5 900,00
4586	Батарея аккумуляторная 2x40/165	14015995	68 180,00	0,494	33 680,00
4587	Батарея аккумуляторная 2x40/165	14015996	68 180,00	0,494	33 680,00
4588	Электрокар ЕП 006.2	14015997	149 110,00	0,494	73 660,00
4589	Электрокар ЕП 006.2	14015998	149 110,00	0,494	73 660,00
4590	Тележка прицепная РП551.2	14015999	44 890,00	0,494	22 180,00
4591	Погрузчик вилочный Toyota 72-8FDJ35V3000 (сер.номер708FDJ35-11210)	14016007	281 620,00	0,494	139 120,00

4592	Погрузчик вилочный Toyota 72-8FDJ35V3000 (сер.номер708FDJ35-11285)	14016008	281 620,00	0,494	139 120,00
4593	Весы аналитические GR-202	14016010	29 230,00	0,494	14 440,00
4594	Насос СМ100-65-200/2Б с 18,5х3000	14016019	16 980,00	0,494	8 390,00
4595	Станок настольно-сверлильный ГС2112	14016020	18 080,00	0,494	8 930,00
4596	Станок точильно-шлифовальный ТШ-1	14016021	13 120,00	0,494	6 480,00
4597	Гайковерт 3/8 URYU ULT-50	14016037	11 750,00	0,494	5 800,00
4598	Комплект для набивки вин. номера е8-р122	14016056	73 040,00	0,494	36 080,00
4599	Комплект для набивки вин. номера е8-р122	14016057	73 040,00	0,494	36 080,00
4600	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016058	16 220,00	0,494	8 010,00
4601	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016059	16 220,00	0,494	8 010,00
4602	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016060	16 220,00	0,494	8 010,00
4603	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016061	17 350,00	0,494	8 570,00
4604	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016062	17 350,00	0,494	8 570,00
4605	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016063	17 350,00	0,494	8 570,00
4606	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016064	17 350,00	0,494	8 570,00
4607	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016065	17 350,00	0,494	8 570,00
4608	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016066	17 350,00	0,494	8 570,00
4609	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016067	17 350,00	0,494	8 570,00
4610	Гайковерт EP 7 PT HR 10	14016068	17 350,00	0,494	8 570,00
4611	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016069	19 040,00	0,494	9 410,00
4612	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016070	19 040,00	0,494	9 410,00
4613	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016071	20 360,00	0,494	10 060,00
4614	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016072	20 360,00	0,494	10 060,00
4615	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016073	20 360,00	0,494	10 060,00
4616	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016074	20 360,00	0,494	10 060,00
4617	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016075	20 360,00	0,494	10 060,00
4618	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016076	20 360,00	0,494	10 060,00
4619	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016077	20 360,00	0,494	10 060,00

4620	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016078	20 360,00	0,494	10 060,00
4621	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016079	20 360,00	0,494	10 060,00
4622	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016080	20 360,00	0,494	10 060,00
4623	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016081	20 360,00	0,494	10 060,00
4624	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016082	20 360,00	0,494	10 060,00
4625	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016083	20 360,00	0,494	10 060,00
4626	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016084	20 360,00	0,494	10 060,00
4627	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016085	20 360,00	0,494	10 060,00
4628	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016086	20 360,00	0,494	10 060,00
4629	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14016087	20 360,00	0,494	10 060,00
4630	Камера душевого теста	14016088	5 838 590,00	0,494	2 884 260,00
4631	Робот SA130F-01	14016089	561 790,00	0,494	277 520,00
4632	Насос подачи герметика для С-100 (8шт)	14016091	58 980,00	0,494	29 140,00
4633	Станок фрезерный вертикальный ETC-01	14016092	1 986 120,00	0,494	981 140,00
4634	Линия сборки автомобиля "Санга Фе"	14016094	18 276 490,00	0,494	9 028 590,00
4635	Линия ПП и ЭО	14016095	147 679 230,00	0,494	72 953 540,00
4636	Тележка МП 1983.00.00.000 подкатная на посту приварки крыши а/м Т-105	14016122	36 490,00	0,494	18 030,00
4637	Штабелер ручной гидравлический SHM-1030	14016137	17 350,00	0,494	8 570,00
4638	Штабелер ручной гидравлический SHM-1030	14016138	17 350,00	0,494	8 570,00
4639	Штабелер ручной гидравлический SHM-1030	14016139	17 350,00	0,494	8 570,00
4640	Штабелер ручной гидравлический SHM-1030	14016140	17 350,00	0,494	8 570,00
4641	Конвейер цепной, линия А	14016209	1 911 780,00	0,494	944 420,00
4642	Конвейер цепной, линия В	14016210	1 314 050,00	0,494	649 140,00
4643	Линия клепки и сварки рамы автомобиля "LC-100"	14016211	4 895 260,00	0,494	2 418 260,00
4644	Линия сварки кабины автомобиля "LC-100"	14016212	13 597 990,00	0,494	6 717 410,00
4645	Линия порошковой окраски	14016213	8 403 500,00	0,494	4 151 330,00
4646	Робот ECOPE для распыления лако-красочного материала	14016230	6 579 170,00	0,494	3 250 110,00
4647	Робот ECOPE для распыления лако-красочного материала	14016231	6 579 170,00	0,494	3 250 110,00

4648	Принтер термотрансферный 140-71E-00003	14016237	25 960,00	0,494	12 820,00
4649	Принтер матричный Printronix P7210 (178749-001) с графическим модулем	14016238	39 590,00	0,494	19 560,00
4650	Сканер терминал Psion WORKABOUT PRO G2	14016245	7 310,00	0,494	3 610,00
4651	Сканер терминал Psion WORKABOUT PRO G2	14016246	7 310,00	0,494	3 610,00
4652	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14016249	9 040,00	0,494	4 470,00
4653	Компьютер промышленный Front Rack 4244P	14016253	6 550,00	0,494	3 240,00
4654	Компьютер Companion Intel Atom Single Core	14016254	4 450,00	0,494	2 200,00
4655	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016262	89 640,00	0,494	44 280,00
4656	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016263	89 640,00	0,494	44 280,00
4657	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016264	89 640,00	0,494	44 280,00
4658	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016265	89 640,00	0,494	44 280,00
4659	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016266	89 640,00	0,494	44 280,00
4660	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016267	89 640,00	0,494	44 280,00
4661	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016268	89 640,00	0,494	44 280,00
4662	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016269	89 640,00	0,494	44 280,00
4663	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016270	89 640,00	0,494	44 280,00
4664	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016271	89 640,00	0,494	44 280,00
4665	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016272	89 640,00	0,494	44 280,00
4666	Насос рамный поршневой CM 68:1 (CM2L45)	14016273	89 640,00	0,494	44 280,00
4667	Тележка ПР 1481.000.000 для комплектующих а/м "Эстина" (бшт)	14016276	103 780,00	0,494	51 270,00
4668	Комплект для набивки вин. номера e8-p122	14016291	71 140,00	0,494	35 140,00
4669	Комплект для набивки вин. номера e8-p122	14016292	71 140,00	0,494	35 140,00
4670	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14016324	25 360,00	0,494	12 530,00
4671	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14016325	25 360,00	0,494	12 530,00
4672	Аппарат сварочный ПДГ-312-5 с ВДГ-303-3	14016327	25 360,00	0,494	12 530,00
4673	Установка для одност. конт.точ.сварки ТЕСНА3460N380	14016331	11 760,00	0,494	5 810,00
4674	Установка для одност. конт.точ.сварки ТЕСНА3460N380	14016332	11 760,00	0,494	5 810,00

4675	Установка для одност.конт.точ.сварки ТЕСНА3460N380	14016333	11 760,00	0,494	5 810,00
4676	Установка для одност.конт.точ.сварки ТЕСНА3460N380	14016334	11 760,00	0,494	5 810,00
4677	Установка для одност.конт.точ.сварки ТЕСНА3460N380	14016335	11 760,00	0,494	5 810,00
4678	Установка для одност.конт.точ.сварки ТЕСНА3460N380	14016336	11 760,00	0,494	5 810,00
4679	Гайковерт LTV28 R15-10	14016371	16 590,00	0,494	8 200,00
4680	Гайковерт LTV28 R15-10	14016372	16 590,00	0,494	8 200,00
4681	Гайковерт LTV38 R50-10	14016373	23 010,00	0,494	11 370,00
4682	Гайковерт LTV38 R50-10	14016374	23 010,00	0,494	11 370,00
4683	Гайковерт LTV38 R70-13	14016375	24 850,00	0,494	12 280,00
4684	Гайковерт EP 12 PT HR13/C	14016376	19 570,00	0,494	9 670,00
4685	Гайковерт EP 12 PT HR13/C	14016377	19 570,00	0,494	9 670,00
4686	Гайковерт EP 5XS HR42/C	14016379	10 010,00	0,494	4 940,00
4687	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016390	10 630,00	0,494	5 250,00
4688	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016391	10 630,00	0,494	5 250,00
4689	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016392	10 630,00	0,494	5 250,00
4690	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016393	10 630,00	0,494	5 250,00
4691	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016394	10 630,00	0,494	5 250,00
4692	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016395	10 630,00	0,494	5 250,00
4693	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016396	10 630,00	0,494	5 250,00
4694	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016397	10 630,00	0,494	5 250,00
4695	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016398	10 630,00	0,494	5 250,00
4696	Шуруповерт LUM 22 HR10	14016399	10 630,00	0,494	5 250,00
4697	Шуруповерт LUM 22 HR4	14016400	9 480,00	0,494	4 680,00
4698	Шуруповерт LUM 22 HR4	14016401	9 480,00	0,494	4 680,00
4699	Шуруповерт LUM 22 HR4	14016402	9 480,00	0,494	4 680,00
4700	Насос K20/30	14016409	1 300,00	0,494	640,00
4701	Насос K20/30	14016410	1 300,00	0,494	640,00

4702	Воздухонагреватель TCO1000E	14016411	1 026 850,00	0,494	507 260,00
4703	Воздухонагреватель TCO1000E	14016412	1 026 850,00	0,494	507 260,00
4704	Воздухонагреватель TCO1000E	14016413	1 026 850,00	0,494	507 260,00
4705	Воздухонагреватель TCO1000E	14016414	1 026 850,00	0,494	507 260,00
4706	Воздухонагреватель TCO1000E	14016415	1 065 610,00	0,494	526 410,00
4707	Воздухонагреватель TCO1000E	14016416	1 065 610,00	0,494	526 410,00
4708	Радиостанция ICOM IC-F110S	14016426	13 130,00	0,494	6 490,00
4709	Радиостанция ICOM IC-F110S	14016427	13 130,00	0,494	6 490,00
4710	Радиостанция ICOM IC-F110S	14016428	13 130,00	0,494	6 490,00
4711	Радиостанция ICOM IC-F110S	14016429	13 130,00	0,494	6 490,00
4712	Регистратор температур temp-gard basic ВУК-Gardner	14016432	55 790,00	0,494	27 560,00
4713	Толщиномер byko-test 8500 basic Fe ВУК-Gardner	14016433	10 590,00	0,494	5 230,00
4714	Установка для измерения твердости по отпечатку индентора ВУК-Gardner	14016434	19 130,00	0,494	9 450,00
4715	Тестер ударной прочности ISO 6272 ВУК-Gardner	14016435	21 590,00	0,494	10 670,00
4716	Тестер гибкости конический ASTM 522 ВУК-Gardner	14016436	14 710,00	0,494	7 270,00
4717	Кран козловой КК-20-32А г/п 20тн	14016438	4 642 460,00	0,494	2 293 380,00
4718	Кран-балка (лебедка ТЭЛ-2)	14016441	458 260,00	0,494	226 380,00
4719	Подстанция 2КТП 1600/6/0,4	14016454	929 000,00	0,494	458 930,00
4720	Комплекс роботизированный окрасочный Doolim Engineering	14016455	5 311 700,00	0,494	2 623 980,00
4721	Комплекс роботизированный окрасочный Doolim Engineering	14016456	5 311 700,00	0,494	2 623 980,00
4722	Таль электрическая цепная ST1005-8/2 1/1 г/п 0,5т	14016482	30 210,00	0,494	14 920,00
4723	Таль электрическая г/п 1т 3-х фазн., 230 В, 60Гц	14016485	46 530,00	0,494	22 990,00
4724	Таль электрическая г/п 1т 3-х фазн., 230 В, 60Гц	14016486	46 530,00	0,494	22 990,00
4725	Таль электрическая г/п 1т 3-х фазн., 230 В, 60Гц	14016487	46 530,00	0,494	22 990,00
4726	Таль электрическая г/п 1т 3-х фазн., 230 В, 60Гц	14016488	46 530,00	0,494	22 990,00
4727	Таль электрическая цепная В102М г/п0,5т	14016492	12 740,00	0,494	6 290,00
4728	Таль электрическая цепная В102М г/п0,5т	14016493	12 740,00	0,494	6 290,00
4729	Насос ЦНСГ 60-198	14016494	28 500,00	0,494	14 080,00

4730	Насос ЦНСГ 60-198	14016495	28 500,00	0,494	14 080,00
4731	Установка редуционно-охлаждающая	14016498	813 840,00	0,494	402 040,00
4732	Ресивер РВ 900-9/10	14016513	24 790,00	0,494	12 250,00
4733	Таль электрическая ОП, НВАТ354Е206S г/п 3.2т, в/п 18м	14016515	60 290,00	0,494	29 780,00
4734	Трансформатор марки ТСЛ-1600кВА	14016516	921 330,00	0,494	455 140,00
4735	Трансформатор марки ТСЛ-1600кВА	14016517	921 330,00	0,494	455 140,00
4736	Гидромолот ГПМ-120 (навесное оборудование к Экскаватору ЭО2101 гос9431НР)	14016521	33 900,00	0,494	16 750,00
4737	Насос канализационный SEG.40.09.2.1.502 96075893	14016526	11 950,00	0,494	5 900,00
4738	Ключ динамометрический 759-03	14016531	4 980,00	0,494	2 460,00
4739	Ключ динамометрический 759-03	14016532	4 980,00	0,494	2 460,00
4740	Машина шлифовальная LSV 38 S066	14016537	7 370,00	0,494	3 640,00
4741	Машина шлифовальная LSV 38 S066	14016538	7 370,00	0,494	3 640,00
4742	Машина шлифовальная LSV 38 S066	14016539	7 370,00	0,494	3 640,00
4743	Машина шлифовальная LSV 38 S066	14016540	7 370,00	0,494	3 640,00
4744	Машина шлифовальная LSV 38 S066	14016541	7 370,00	0,494	3 640,00
4745	Станок сверильный на электромагнитном основании-МЕ3500	14016542	14 710,00	0,494	7 270,00
4746	Установка для проверки и промывки форсунок всех типов Banco Grigio Evolution	14016558	44 280,00	0,494	21 870,00
4747	Осушитель холодного типа IDFA55E-23, 6500л/мин,R2	14016587	60 980,00	0,494	30 120,00
4748	Осушитель холодного типа IDFA55E-23, 6500л/мин,R2	14016588	60 980,00	0,494	30 120,00
4749	Осушитель холодного типа IDFA55E-23, 6500л/мин,R2	14016589	60 980,00	0,494	30 120,00
4750	Осушитель холодного типа IDFA55E-23, 6500л/мин,R2	14016590	60 980,00	0,494	30 120,00
4751	Осушитель холодного типа IDFA55E-23, 6500л/мин,R2	14016591	60 980,00	0,494	30 120,00
4752	Осушитель холодного типа IDFA55E-23, 6500л/мин,R2	14016592	60 980,00	0,494	30 120,00
4753	Осушитель холодного типа IDFA55E-23-L, 6500л/мин,R2"	14016593	60 980,00	0,494	30 120,00
4754	Осушитель холодного типа IDFA55E-23-L, 6500л/мин,R2"	14016594	60 980,00	0,494	30 120,00
4755	Измеритель контактной сварки МИКС-2М	14016597	11 940,00	0,494	5 900,00
4756	Камера нанесения верхнего слоя	14016598	9 700 180,00	0,494	4 791 890,00
4757	Блок подготовки воздуха рабочих зон №1	14016599	6 908 790,00	0,494	3 412 940,00

4758	Блок подготовки воздуха рабочих зон №2	14016600	11 476 800,00	0,494	5 669 540,00
4759	Печь и зона охлаждения верхнего слоя	14016601	5 837 580,00	0,494	2 883 760,00
4760	Камера нанесения герметика	14016602	3 063 270,00	0,494	1 513 260,00
4761	Камера нанесения грунта	14016603	5 506 330,00	0,494	2 720 130,00
4762	Камера нанесения ПВХ	14016604	1 375 500,00	0,494	679 500,00
4763	Камера окраски	14016605	10 540 440,00	0,494	5 206 980,00
4764	Камера шлифовки	14016606	417 100,00	0,494	206 050,00
4765	Яма шламовая	14016607	3 234 180,00	0,494	1 597 680,00
4766	Система краскоподачи	14016608	44 965 110,00	0,494	22 212 760,00
4767	Конвейер возврата пустых тележек	14016614	203 410,00	0,494	100 480,00
4768	Линия универсальная	14016615	27 509 100,00	0,494	13 589 500,00
4769	Система контроля углов установки колес ТС-1004	14016616	242 890,00	0,494	119 990,00
4770	Оборудование установки нанесения первичного грунта линии окраски кузовов	14016670	72 503 190,00	0,494	35 816 580,00
4771	Конструкции насосной системы подачи герметика	14016700	67 700,00	0,494	33 440,00
4772	Установка длительного хранения жидкой двуокиси	14016701	684 470,00	0,494	338 130,00
4773	Система пожаротушения цеха 14	14016702	1 342 890,00	0,494	663 390,00
4774	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016703	4 830,00	0,494	2 390,00
4775	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016704	4 830,00	0,494	2 390,00
4776	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016705	4 830,00	0,494	2 390,00
4777	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016706	4 830,00	0,494	2 390,00
4778	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016707	4 830,00	0,494	2 390,00
4779	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016708	4 830,00	0,494	2 390,00
4780	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016709	4 830,00	0,494	2 390,00
4781	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016710	4 830,00	0,494	2 390,00
4782	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016711	4 830,00	0,494	2 390,00
4783	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016712	4 830,00	0,494	2 390,00
4784	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016713	4 830,00	0,494	2 390,00
4785	Ключ динамометрический 759-02***конвейерный 7092120	14016714	4 830,00	0,494	2 390,00

4786	Ключ динамометрический 759-02***конвеерный 7092120	14016715	4 830,00	0,494	2 390,00
4787	Ключ динамометрический 759-02***конвеерный 7092120	14016716	4 830,00	0,494	2 390,00
4788	Ключ динамометрический 759-03	14016717	4 830,00	0,494	2 390,00
4789	Пневмогайковерт YRW-8NS	14016718	4 970,00	0,494	2 460,00
4790	Пневмогайковерт YRW-8NS	14016719	4 970,00	0,494	2 460,00
4791	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016720	7 940,00	0,494	3 920,00
4792	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016721	7 940,00	0,494	3 920,00
4793	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016722	7 940,00	0,494	3 920,00
4794	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016723	7 940,00	0,494	3 920,00
4795	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016724	7 940,00	0,494	3 920,00
4796	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016725	7 940,00	0,494	3 920,00
4797	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016726	7 940,00	0,494	3 920,00
4798	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016727	7 940,00	0,494	3 920,00
4799	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016728	7 940,00	0,494	3 920,00
4800	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016729	7 940,00	0,494	3 920,00
4801	Шуруповерт LUM 12 HRX5	14016730	7 940,00	0,494	3 920,00
4802	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016731	8 840,00	0,494	4 370,00
4803	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016732	8 840,00	0,494	4 370,00
4804	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016733	8 840,00	0,494	4 370,00
4805	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016734	10 610,00	0,494	5 240,00
4806	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016735	10 610,00	0,494	5 240,00
4807	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016736	10 610,00	0,494	5 240,00
4808	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016737	10 610,00	0,494	5 240,00
4809	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016738	10 610,00	0,494	5 240,00
4810	Шуруповерт LUM 22 HR12	14016739	10 610,00	0,494	5 240,00
4811	Стеллаж ПР 636.000.000 для рычагов перекл. передач	14016759	10 000,00	0,494	4 940,00
4812	Стеллаж ПР 636.000.000 для рычагов перекл. передач	14016760	10 000,00	0,494	4 940,00
4813	Шуруповерт COMBI 34 HR16	14016807	6 290,00	0,494	3 110,00

4814	Шуруповерт СОМВІ 34 HR16	14016808	6 290,00	0,494	3 110,00
4815	Шуруповерт СОМВІ 34 HR16	14016809	6 290,00	0,494	3 110,00
4816	Подстанция 2КТП 1600/6/0,4 КТП23	14016813	831 000,00	0,494	410 510,00
4817	Подстанция 2КТП ТП26	14016855	1 103 000,00	0,494	544 880,00
4818	Подстанция 2КТП ТП44	14016856	628 000,00	0,494	310 230,00
4819	Трансформатор ТС3-160/0,38/0,23	14016864	264 380,00	0,494	130 600,00
4820	Трансформатор ТС3-160/0,38/0,23	14016865	264 380,00	0,494	130 600,00
4821	Трансформатор ТС3-160/0,38/0,23	14016866	264 380,00	0,494	130 600,00
4822	Трансформатор ТС3-160/0,38/0,23	14016867	264 380,00	0,494	130 600,00
4823	Стеллаж ПР 1469.000.000	14016887	13 630,00	0,494	6 730,00
4824	Стеллаж ПР 1469.000.000	14016888	13 630,00	0,494	6 730,00
4825	Стеллаж ПР 1469.000.000	14016889	13 630,00	0,494	6 730,00
4826	Стеллаж ПР 1469.000.000	14016890	13 630,00	0,494	6 730,00
4827	Трансформатор ТС3-380-220 100 кВА	14016897	142 260,00	0,494	70 280,00
4828	Трансформатор ТС3-380-220 100 кВА	14016898	142 260,00	0,494	70 280,00
4829	Трансформатор ТС3-380-220 100 кВА	14016899	142 260,00	0,494	70 280,00
4830	Трансформатор ТС3-380-220 125 кВА	14016900	190 820,00	0,494	94 270,00
4831	Трансформатор ТС3-380-220 125 кВА	14016901	190 820,00	0,494	94 270,00
4832	Трансформатор ТС3-380-220 200кВА	14016904	374 750,00	0,494	185 130,00
4833	Насос АХ125-100-400К-СД	14016909	87 000,00	0,494	42 980,00
4834	Насос АХ125-100-400К-СД	14016910	87 000,00	0,494	42 980,00
4835	Устройство для пробивки отверстий	14016947	768 090,00	0,494	379 440,00
4836	Камера душевого теста №2	14016991	330 570,00	0,494	163 300,00
4837	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017043	54 250,00	0,494	26 800,00
4838	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017044	54 250,00	0,494	26 800,00
4839	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017045	54 250,00	0,494	26 800,00
4840	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017046	54 250,00	0,494	26 800,00
4841	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017047	54 250,00	0,494	26 800,00

4842	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017048	54 250,00	0,494	26 800,00
4843	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017049	54 250,00	0,494	26 800,00
4844	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017050	54 250,00	0,494	26 800,00
4845	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017051	54 250,00	0,494	26 800,00
4846	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017052	54 250,00	0,494	26 800,00
4847	ИК-Сушка IRT-401 код 800016	14017053	54 250,00	0,494	26 800,00
4848	ИК-Сушка IRT-402 XLNC	14017054	86 820,00	0,494	42 890,00
4849	ИК-Сушка IRT-402 XLNC	14017055	86 820,00	0,494	42 890,00
4850	Трансформатор марки ТСЛ-1600кВА	14017056	875 710,00	0,494	432 600,00
4851	Трансформатор марки ТСЛ-1600кВА	14017057	875 710,00	0,494	432 600,00
4852	Трансформатор марки ТСЛ-1600кВА	14017058	875 710,00	0,494	432 600,00
4853	Трансформатор марки ТСЛ-1600кВА	14017059	875 710,00	0,494	432 600,00
4854	Подстанция 2КТП 1600 кВа ТП146	14017060	2 482 060,00	0,494	1 226 140,00
4855	Подстанция КТП 1600 кВа ТП141	14017061	230 000,00	0,494	113 620,00
4856	Котел наружный КСУВ-300	14017062	331 640,00	0,494	163 830,00
4857	Линия сварки кабины автомобиля "JAC" №1	14017065	2 446 370,00	0,494	1 208 510,00
4858	Линия сварки кабины автомобиля "САКУ"	14017066	3 821 380,00	0,494	1 887 760,00
4859	Ключ 8302-20 7651980L	14017067	6 520,00	0,494	3 220,00
4860	Участок окраски	14017068	843 010,00	0,494	416 450,00
4861	Устройство зарядное TR 48/100 для погрузчиков	14017074	9 370,00	0,494	4 630,00
4862	Подстанция 2КТП 1600/10/0,4 ТП142	14017110	480 000,00	0,494	237 120,00
4863	Подстанция 2КТП 1600/10/0,4 ТП143	14017111	346 000,00	0,494	170 920,00
4864	Подстанция 2КТП 1600/10/0,4 ТП145	14017112	1 847 330,00	0,494	912 580,00
4865	Подстанция 2КТП-1000 ТП144	14017113	395 000,00	0,494	195 130,00
4866	Устройство газовое распределительное ГРПШ-13-М-У1	14017114	51 270,00	0,494	25 330,00
4867	Котел отопительный КСВ 150	14017115	160 840,00	0,494	79 450,00
4868	Пункт газораспределительный ГРПШ 32 К/10	14017116	20 750,00	0,494	10 250,00
4869	Таль электрическая ST 1005-8/2 2/1 г/п 1т, в/п бм	14017126	53 100,00	0,494	26 230,00

4870	Таль электрическая ST 1005-8/2 2/1 г/п 1т, в/п 6м	14017127	53 100,00	0,494	26 230,00
4871	Таль электрическая ST 1005-8/2 2/1 г/п 1т, в/п 6м	14017128	53 100,00	0,494	26 230,00
4872	Таль электрическая ST 1005-8/2 2/1 г/п 1т, в/п 6м	14017129	53 100,00	0,494	26 230,00
4873	Подстанция ТП12	14017132	326 000,00	0,494	161 040,00
4874	Подстанция ТП9	14017133	307 000,00	0,494	151 660,00
4875	Тепловизор HotFind	14017136	58 190,00	0,494	28 750,00
4876	Электротельфер CD 1тн/12м	14017142	27 740,00	0,494	13 700,00
4877	Электротельфер CD 1тн/12м	14017143	27 740,00	0,494	13 700,00
4878	Мачта грузоподъемная (триплекс) погрузчика	14017155	132 110,00	0,494	65 260,00
4879	Рольганг КА-05,00.00.000	14017161	124 070,00	0,494	61 290,00
4880	Подъемник двухстоечный г/п 3,6тн	14017164	47 660,00	0,494	23 540,00
4881	Подъемник двухстоечный г/п 3,6тн	14017165	47 660,00	0,494	23 540,00
4882	Спектрофотометр ПЭ-5300В	14017172	25 860,00	0,494	12 770,00
4883	Пылесос промышленный в комплекте	14017174	55 930,00	0,494	27 630,00
4884	Пылесос промышленный в комплекте	14017175	55 930,00	0,494	27 630,00
4885	Пылесос промышленный в комплекте SOL3000	14017176	29 390,00	0,494	14 520,00
4886	Подогреватель пароводяной ПП2-6-7-II	14017181	32 420,00	0,494	16 020,00
4887	Подогреватель пароводяной ПП2-6-7-II	14017182	32 420,00	0,494	16 020,00
4888	Подогреватель пароводяной ПП2-6-7-II	14017183	35 670,00	0,494	17 620,00
4889	Линия клепки и сварки рам автомобиля №1	14017188	901 900,00	0,494	445 540,00
4890	Линия клепки и сварки рам автомобиля №2	14017189	1 702 500,00	0,494	841 040,00
4891	Клеть для подъема и опускания грузовых мест	14017190	14 500,00	0,494	7 160,00
4892	Подстанция ТП 27	14017193	1 317 380,00	0,494	650 790,00
4893	Подстанция ТП 4	14017194	968 210,00	0,494	478 300,00
4894	Весы ВТ 2012-08 с НПВ 1000 кг	14017208	21 670,00	0,494	10 700,00
4895	Весы ВТ 2012-08 с НПВ 1000 кг зав.113	14017209	21 670,00	0,494	10 700,00
4896	Весы ВТ 2012-08 с НПВ 1000 кг зав.88	14017210	21 670,00	0,494	10 700,00
4897	Толщиномер Mini-test 600 FN	14017216	24 000,00	0,494	11 860,00

4898	Сигнализация пожарная АБК ц4	14017223	116 260,00	0,494	57 430,00
4899	Система "Янтарь-2С" (прибор для радиацион.контроля)	14017224	227 570,00	0,494	112 420,00
4900	Система контроля и управ. доступом АБП ц.35 (инв.12000080)	14017227	53 760,00	0,494	26 560,00
4901	Штамп КШПГ379 для формовки и гибки деталей	14017274	20 740,00	0,494	10 250,00
4902	Штамп КШВ380 для разрезки и пробивки деталей	14017275	9 140,00	0,494	4 520,00
4903	Штамп КШВ381 для разрезки и пробивки деталей	14017276	7 390,00	0,494	3 650,00
4904	Штамп КШВ381А для пробивки деталей	14017277	7 390,00	0,494	3 650,00
4905	Штамп КШПГ378 для вытяжки деталей	14017278	12 990,00	0,494	6 420,00
4906	Штамп КШПГ382 для гибки деталей	14017279	12 990,00	0,494	6 420,00
4907	Стапель МП 2160.00.00.000 для сварки каркаса подиума	14017284	11 290,00	0,494	5 580,00
4908	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017285	16 630,00	0,494	8 220,00
4909	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017286	16 630,00	0,494	8 220,00
4910	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017287	16 630,00	0,494	8 220,00
4911	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017288	16 630,00	0,494	8 220,00
4912	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017289	16 630,00	0,494	8 220,00
4913	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017290	16 630,00	0,494	8 220,00
4914	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017291	16 630,00	0,494	8 220,00
4915	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017292	16 630,00	0,494	8 220,00
4916	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017293	16 630,00	0,494	8 220,00
4917	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017294	16 630,00	0,494	8 220,00
4918	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017295	16 630,00	0,494	8 220,00
4919	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017296	16 630,00	0,494	8 220,00
4920	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017297	16 630,00	0,494	8 220,00
4921	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017298	16 630,00	0,494	8 220,00
4922	Гайковерт EP 12 PTS 150 HR13-RE	14017305	24 080,00	0,494	11 900,00
4923	Гайковерт EP 6 PTS 22 HR10-RE	14017306	16 630,00	0,494	8 220,00
4924	Гайковерт EP 7 PTS 35 HR10-RE	14017312	17 840,00	0,494	8 810,00
4925	Гайковерт EP 7 PTS 35 HR10-RE	14017313	17 840,00	0,494	8 810,00

4926	Гайковерт EP 7 PTS 35 HR10-RE	14017314	17 840,00	0,494	8 810,00
4927	Гайковерт EP 14PTS 250-HR20-RE	14017317	27 600,00	0,494	13 630,00
4928	Гайковерт LTV38 R50-10	14017318	22 350,00	0,494	11 040,00
4929	Гайковерт LTV48 R120-L13	14017319	27 320,00	0,494	13 500,00
4930	Гайковерт LTV48 R120-L13	14017320	27 320,00	0,494	13 500,00
4931	Гайковерт EP 10 PT HR13/C	14017321	17 080,00	0,494	8 440,00
4932	Шумомер-вибромметр ОКТАВА-110А(Эко)	14017325	45 000,00	0,494	22 230,00
4933	Ограждение участка цеха №24	14017326	57 480,00	0,494	28 400,00
4934	pH-метр лабораторный S20-K	14017344	18 380,00	0,494	9 080,00
4935	Ванна электроосаждения (ячейки для диализа)	14017345	3 718 990,00	0,494	1 837 180,00
4936	Подстанция КТП-17	14017351	815 000,00	0,494	402 610,00
4937	Сигнализация пожарная в Здании заводоуправления	14017352	839 370,00	0,494	414 650,00
4938	Сигнализация пожарная в здании Склад металла ГСКБ	14017353	424 020,00	0,494	209 470,00
4939	Сигнализация пожарная в здании Цех окраски бамперов ц2	14017354	926 750,00	0,494	457 810,00
4940	Сигнализация пожарная в Инструментальном корпусе	14017355	1 493 380,00	0,494	737 730,00
4941	Линия сварки кузова автомобиля "Корда"	14017358	43 813 810,00	0,494	21 644 020,00
4942	Система теплоносителя от сварочного оборудования №2	14017359	1 544 800,00	0,494	763 130,00
4943	Линия сварки кузова автомобиля "С-100"	14017362	5 900 260,00	0,494	2 914 730,00
4944	Линия сварки кузова автомобиля "Sceo"	14017363	4 965 340,00	0,494	2 452 880,00
4945	Сигнализация пожарная в здании Обрубное отделение лит.цеха	14017375	291 700,00	0,494	144 100,00
4946	Сигнализация пожарная в здании Корпус раскроя металла	14017376	753 320,00	0,494	372 140,00
4947	Сигнализация пожарная в здании Кузнечно-прессовый корпус ц25	14017377	189 390,00	0,494	93 560,00
4948	Сигнализация пожарная в здании Корпус коробки перемены передач ц27	14017378	3 009 600,00	0,494	1 486 740,00
4949	Сигнализация пожарная в здании Водогрейная котельная ц9	14017379	808 240,00	0,494	399 270,00
4950	Сигнализация пожарная в Здание экспериментального цеха ГСКБ	14017380	1 677 180,00	0,494	828 530,00
4951	Сигнализация пожарная в здании Цех по ул. Чучева, 11	14017381	852 130,00	0,494	420 950,00
4952	Сигнализация пожарная в здании Корпус коробки перемены передач ц26	14017382	4 928 620,00	0,494	2 434 740,00
4953	Сигнализация пожарная в здании Блок складов с навесами	14017383	3 075 260,00	0,494	1 519 180,00

4954	Система видеонаблюдение АБК ул.Чучева,11	14017384	290 160,00	0,494	143 340,00
4955	Сигнализация пожарная в здании ГСК с АБК1	14017385	942 780,00	0,494	465 730,00
4956	Сигнализация пожарная в здании ГСК с АБК1 цех7	14017386	1 021 920,00	0,494	504 830,00
4957	Сигнализация пожарная в здании Компрессорная (инв.12000066)	14017387	471 420,00	0,494	232 880,00
4958	Система дымоудаления в здании ГСК с АБК1	14017388	17 909 590,00	0,494	8 847 340,00
4959	Сигнализация пожарная в Здании лабораторного корпуса ГСКБ	14017389	1 174 140,00	0,494	580 030,00
4960	Система "Янтарь-2СН" сер№012-04	14017390	254 250,00	0,494	125 600,00
4961	Сигнализация пожарная в Сдаточном цехе с АБК	14017391	736 720,00	0,494	363 940,00
4962	Сигнализация пожарная в здании Склад резины	14017392	1 224 330,00	0,494	604 820,00
4963	Сигнализация пожарная в здании Склад вспомогат.материалов№2	14017393	979 670,00	0,494	483 960,00
4964	Сигнализация пожарная в здании Цех окраски бамперов ц14	14017394	888 940,00	0,494	439 140,00
4965	Сигнализация пожарная в здании Склад кузовных деталей	14017395	1 087 020,00	0,494	536 990,00
4966	Сигнализация пожарная в здании Склад кузовных деталей	14017396	716 310,00	0,494	353 860,00
4967	Гайковерт многошпindelный для крепления колес автомобиля(комплект)	14017397	9 004 650,00	0,494	4 448 300,00
4968	Заправщик тормозной жидкости и жидкости стеклоомывателя №1,	14017398	3 426 900,00	0,494	1 692 890,00
4969	Заправщик жидкости рулевого управления и жидкости радиатора №2	14017399	4 054 500,00	0,494	2 002 920,00
4970	Металлодетектор арочный Garrett Magnascanner CS-5000	14017402	74 960,00	0,494	37 030,00
4971	Металлодетектор арочный Garrett Magnascanner CS-5000	14017403	74 960,00	0,494	37 030,00
4972	Металлодетектор арочный Garrett Magnascanner CS-5000	14017404	74 960,00	0,494	37 030,00
4973	Металлодетектор арочный Garrett Magnascanner CS-5000	14017405	74 960,00	0,494	37 030,00
4974	Пресс гидравлический листогибочный с ЧПУ агрег В0104АО132 (0006014)	14017407	3 676 620,00	0,494	1 816 250,00
4975	Линия сварки кузова автомобиля "Estina A21FL-C"	14017408	13 239 200,00	0,494	6 540 160,00
4976	Линия по производству сидений	14017409	137 095,74	0,494	67 730,00
4977	Машина швейная (22 шт.)	14017410	172 908,83	0,494	85 420,00
4978	Робот для проведения сварочных работ	14017411	3 946 222,73	0,494	1 949 430,00
4979	Оборудование технологическое для сварочных работ 1	14017412	20 026 726,54	0,494	9 893 200,00
4980	Оборудование технологическое для сварочных работ 2	14017413	1 158 765,11	0,494	572 430,00
4981	Оборудование технологическое для сварочных работ 2/1	14017414	3 838 820,39	0,494	1 896 380,00

4982	Оборудование технологическое для сварочных работ 2/2	14017415	27 982 902,60	0,494	13 823 550,00
4983	Камаз 5320 бортовой гос№ К571НН	15000006	478 000,00	0,494	236 130,00
4984	Прицеп бортовой ГКБ 8350 гос№ 3273РН	15000007	222 000,00	0,494	109 670,00
4985	Полуприцеп марки 95261 гос№ РЕ5592	15000009	33 000,00	0,494	16 300,00
4986	Автомобиль КамАЗ 54115 гос№ М870МЕ	15000010	345 000,00	0,494	170 430,00
4987	Автомобиль КамАЗ 54115 гос№ М871МЕ	15000011	345 000,00	0,494	170 430,00
4988	Автомобиль КамАЗ 54115 гос№ М872МЕ	15000012	345 000,00	0,494	170 430,00
4989	А/М СЗАП -9327 гос№ РМ8273	15000013	126 000,00	0,494	62 240,00
4990	А/М СЗАП -9327 гос№ РМ8274	15000014	126 000,00	0,494	62 240,00
4991	А/М СЗАП -9327 гос№ РМ8275	15000015	126 000,00	0,494	62 240,00
4992	Тепловоз ТГМ-4а	15000017	4 815 000,00	0,494	2 378 610,00
4993	Тепловоз ТГМ-4а	15000018	4 815 000,00	0,494	2 378 610,00
4994	Автобус УАЗ 2206 гос№ С146НУ	15000020	122 000,00	0,494	60 270,00
4995	Хоппер -дозатор	15000021	1 100 000,00	0,494	543 400,00
4996	Платформа жел.-дор.	15000025	4 000,00	0,494	1 980,00
4997	Платформа жел.-дор.	15000026	5 000,00	0,494	2 470,00
4998	Платформа 4-х осная ж.д.	15000027	3 000,00	0,494	1 480,00
4999	Тепловоз	15000030	4 815 000,00	0,494	2 378 610,00
5000	Платформа 4-х осн.	15000031	8 000,00	0,494	3 950,00
5001	Платформа 4-х осн.	15000032	8 000,00	0,494	3 950,00
5002	Автомобиль КАМАЗ ХТС 54115N 4 2210884 гос№ В109ОТ	15000035	393 000,00	0,494	194 140,00
5003	Полуприцеп СЗАП -93271А(борт комплект) гос№ РН3660	15000036	169 000,00	0,494	83 490,00
5004	Автомобиль КАМАЗ ХТС 54115N 4 2211129 гос№ В108ОТ	15000037	393 000,00	0,494	194 140,00
5005	Полуприцеп СЗАП -93271А 510 гос№ РН3661	15000038	169 000,00	0,494	83 490,00
5006	Автомобиль ЗИЛ 5301НОО, ш.72700 гос№ Т105ОУ	15000039	264 000,00	0,494	130 420,00
5007	Трактор МТЗ-82,1 ,57 гос№ РУ6699	15000040	355 000,00	0,494	175 370,00
5008	Прицеп 2ПТС-4 гос№ РУ6700	15000041	64 000,00	0,494	31 620,00
5009	Прицеп 2ПТС-4 гос№ РУ6701	15000042	64 000,00	0,494	31 620,00

5010	Трактор БЕЛАРУС -82,1 ,57 гос№ РУ6782	15000045	355 000,00	0,494	175 370,00
5011	Автомобиль КАМАЗ -54115 /1013/1 гос№ Н481СЕ	15000047	393 000,00	0,494	194 140,00
5012	Прицеп СЗАП-93217А с з/кол. на а/ш 280 гос№ Р0956	15000048	169 000,00	0,494	83 490,00
5013	Илосос КО-507А-2 шасси 22231444 гос№ Н482СЕ	15000049	1 267 000,00	0,494	625 900,00
5014	Тележка подкатная ТЦ16 в комплектации без колес	15000051	34 020,00	0,494	16 810,00
5015	Автомобиль HYUNDAI Accent Х7МСF41GР5А028040госС717С Н	15000054	225 000,00	0,494	111 150,00
5016	Автокран КС 55721 на шасси КАМАЗ 65400N гос А874СХ	15000055	2 480 000,00	0,494	1 225 120,00
5017	КАМАЗ 54115, ш. 2232511 гос. №Р765 СХ	15000056	393 000,00	0,494	194 140,00
5018	Прицеп СЗАП -93271 ш.0000779 гос.№Р01083	15000059	169 000,00	0,494	83 490,00
5019	Прицеп СЗАП -93271 ш.0000835 гос.№Р01082	15000060	169 000,00	0,494	83 490,00
5020	Прицеп СЗАП -93271 ш.0000824 гос.№Р01084	15000061	169 000,00	0,494	83 490,00
5021	Автобус УАЗ 220602 ш. 438857 гос№ А203ТВ	15000062	165 000,00	0,494	81 510,00
5022	КАМАЗ 54115, ш. 2234375 гос№ А201ТВ	15000063	393 000,00	0,494	194 140,00
5023	Прицеп СЗАП -93271 ш.0000796 гос.№Р01081	15000064	169 000,00	0,494	83 490,00
5024	ГАЗ 33021 гос. №А208ТВ	15000065	220 000,00	0,494	108 680,00
5025	Трактор МТЗ-82,1 зав. номер 80801828 гос№ РХ5201	15000066	355 000,00	0,494	175 370,00
5026	Прицеп тракторный 2ПТС-4 мод. 8549 гос. №РХ5202	15000067	64 000,00	0,494	31 620,00
5027	Тележка подкатная ТЦ16 в комплектации без колес	15000069	43 160,00	0,494	21 320,00
5028	А/м Хенде Н100АU ПортерХ7МХКN7FР5М000099 госО229ТС	15000071	255 000,00	0,494	125 970,00
5029	А/м Хенде Н100 АUПортерХ7МХКN7FР5М00010 0 госО231ТС	15000072	225 000,00	0,494	111 150,00
5030	Автомобиль Hyundai Santa Fe гос №О878ТЕ 61/rus	15000073	416 000,00	0,494	205 500,00
5031	Автомобиль ЗИЛ431412ЛУА347Vin ХТZ431412P3350741 гос №Х472ТО	15000074	70 000,00	0,494	34 580,00
5032	Кран автомобильный КС55729-1 на шасси КАМАЗ6540-15 гос.№ Х468ТО	15000077	3 113 000,00	0,494	1 537 820,00
5033	Трактор Беларусь 82,1 Гос. рег. знак 61 РХ5294	15000078	355 000,00	0,494	175 370,00
5034	КАМАЗ 54115-13 гос№ М334ТХ	15000081	456 000,00	0,494	225 260,00
5035	КАМАЗ 54115-13 гос№ М336ТХ	15000082	456 000,00	0,494	225 260,00
5036	Прицеп СЗАП-93271 гос №РР4904	15000084	211 000,00	0,494	104 230,00

5037	Прицеп тракторный 2ПТС-4,5 гос№ РХ6433	15000085	101 000,00	0,494	49 890,00
5038	Трактор "Белларусь" МТЗ-82.1 гос№6434 РХ	15000087	386 000,00	0,494	190 680,00
5039	Трактор "Белларусь" МТЗ-82.1 гос№6447 РХ	15000088	386 000,00	0,494	190 680,00
5040	ЗИЛ МДК433362-00 полив.плужнощет,пескоразбр М428УО	15000090	532 000,00	0,494	262 810,00
5041	Топливозаправщик на шасси КАМАЗ353229С гос К943УН	15000091	1 213 000,00	0,494	599 220,00
5042	Илосос КО-560 машина комбинированная гос Х335УО	15000092	1 267 000,00	0,494	625 900,00
5043	КАМАЗ 5511 гос № Т660АА	15000093	553 000,00	0,494	273 180,00
5044	Илосос КО-507А гос №Е311ХВ	15000096	1 267 000,00	0,494	625 900,00
5045	Автомобиль Hyundai H-100 Porter гос № М986 ХА	15000098	225 000,00	0,494	111 150,00
5046	Автомобиль ГАЗ-32214 скорая помощь гос№ В724ХН	15000104	190 000,00	0,494	93 860,00
5047	Автомобиль Hyundai Accent гос №Н219АА	15000107	247 000,00	0,494	122 020,00
5048	Автомобиль Hyundai H-100 Porter гос № В735ХН	15000108	225 000,00	0,494	111 150,00
5049	Автомобиль Hyundai H-100 Porter гос № В736ХН	15000109	225 000,00	0,494	111 150,00
5050	Автомобиль Hyundai H-100 Porter гос № В739ХН	15000110	225 000,00	0,494	111 150,00
5051	Автомобиль ВАЗ-21053 гос № В725ХН	15000112	36 000,00	0,494	17 780,00
5052	Автомобиль ВАЗ-21053 гос № В726ХН	15000113	54 000,00	0,494	26 680,00
5053	Прицеп СЗАП 9327 гос №РС1439	15000114	211 000,00	0,494	104 230,00
5054	Илосос КАМАЗ-53215 гос№В734ХН	15000119	455 000,00	0,494	224 770,00
5055	Автомашина грузовая ЗИЛ 43336 гос №В728ХН	15000120	85 000,00	0,494	41 990,00
5056	Автомобиль КАМАЗ 5511 гос №В729ХН	15000121	553 000,00	0,494	273 180,00
5057	Автомобиль Hyundai Sonata гос №Т220АА	15000123	314 000,00	0,494	155 120,00
5058	Полуприцеп МАЗ 9380 гос №РС7761	15000124	112 000,00	0,494	55 330,00
5059	Автомобиль ГАЗ 330730 гос №Н706АА	15000128	52 000,00	0,494	25 690,00
5060	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №У106ХМ	15000129	884 000,00	0,494	436 700,00
5061	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №У312ХМ	15000132	884 000,00	0,494	436 700,00
5062	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №У314ХМ	15000133	884 000,00	0,494	436 700,00
5063	Тепловоз ТГМ4 № 2395	15000134	4 815 000,00	0,494	2 378 610,00
5064	Полуприцеп СЗАП9908 гос №РС7766	15000135	211 000,00	0,494	104 230,00

5065	Полуприцеп СЗАП9908 гос №РС7768	15000136	211 000,00	0,494	104 230,00
5066	Полуприцеп СЗАП93271 гос №РС7763	15000137	211 000,00	0,494	104 230,00
5067	Полуприцеп СЗАП93271 гос №РС7764	15000138	211 000,00	0,494	104 230,00
5068	Полуприцеп СЗАП93271 гос №РС7765	15000139	211 000,00	0,494	104 230,00
5069	Илосос КО-507АМ гос №А666АВ	15000141	1 267 000,00	0,494	625 900,00
5070	Автомобиль КАМАЗ 55111 гос №Е666ХВ	15000142	553 000,00	0,494	273 180,00
5071	Автомобиль КАМАЗ 5511 гос №Е666ХУ	15000144	553 000,00	0,494	273 180,00
5072	Автомобиль КАМАЗ 55111 гос №А666УТ	15000145	553 000,00	0,494	273 180,00
5073	Автомобиль КАМАЗ 5511 гос №У666ОО	15000146	553 000,00	0,494	273 180,00
5074	Автомобиль Hyundai Porter гар.№023	15000148	255 000,00	0,494	125 970,00
5075	Автомобиль КАМАЗ-5410 гар.№030	15000150	93 000,00	0,494	45 940,00
5076	Автомобиль КАМАЗ-5511 гар.№038	15000152	553 000,00	0,494	273 180,00
5077	Полуприцеп ОДАЗ 93-70 гар.№039	15000153	63 000,00	0,494	31 120,00
5078	Автомобиль Hyundai Santa Fe гос № Т211АА	15000155	469 000,00	0,494	231 690,00
5079	Полуприцеп СЗАП 93271 гос № РС7782	15000156	211 000,00	0,494	104 230,00
5080	Полуприцеп СЗАП 93271 гос № РС7783	15000157	211 000,00	0,494	104 230,00
5081	Полуприцеп СЗАП 93271 гос № РС7784	15000158	211 000,00	0,494	104 230,00
5082	Автомобиль Hyundai H-100 Porter гос № Т113АА	15000164	225 000,00	0,494	111 150,00
5083	Автомобиль Hyundai H-100 Porter гос № А109АВ	15000165	225 000,00	0,494	111 150,00
5084	Автомобиль Hyundai H-100 Porter гос № А196АВ	15000166	225 000,00	0,494	111 150,00
5085	Топливозаправщик 473877 гос № Т109АА	15000167	421 000,00	0,494	207 970,00
5086	Топливозаправщик 473877 гос № А217АВ	15000168	421 000,00	0,494	207 970,00
5087	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос№Т826АА	15000169	884 000,00	0,494	436 700,00
5088	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос№Т857АА	15000170	884 000,00	0,494	436 700,00
5089	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос№Т859АА	15000171	884 000,00	0,494	436 700,00
5090	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос№Т860АА	15000172	884 000,00	0,494	436 700,00
5091	Автомобиль Hyundai Accent гос №А753АВ	15000177	257 000,00	0,494	126 960,00
5092	Автобус Hyundai Aero Town гос№В335АК	15000179	1 105 000,00	0,494	545 870,00

5093	Автобус Hyundai Aero Town гос№В336АК	15000180	1 105 000,00	0,494	545 870,00
5094	Автобус Hyundai Aero Town гос№В338АК	15000182	1 105 000,00	0,494	545 870,00
5095	Автомашина ЗИЛ43336 гос №Х103АС	15000185	85 000,00	0,494	41 990,00
5096	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №Н108ВЕ	15000187	884 000,00	0,494	436 700,00
5097	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №Н109ВЕ	15000188	884 000,00	0,494	436 700,00
5098	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №Н107ВЕ	15000189	884 000,00	0,494	436 700,00
5099	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №Н105ВЕ	15000190	884 000,00	0,494	436 700,00
5100	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №Н106ВЕ	15000191	884 000,00	0,494	436 700,00
5101	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №Н104ВЕ	15000192	884 000,00	0,494	436 700,00
5102	Автомобиль Tager гос №С627ВЕ	15000193	336 000,00	0,494	165 980,00
5103	Автомобиль Hyundai Sonata гос №Н601ВН	15000196	314 000,00	0,494	155 120,00
5104	Автомобиль Road Partner гос №Н603ВН	15000198	367 000,00	0,494	181 300,00
5105	Автомобиль Road Partner гос №Н602ВН	15000199	367 000,00	0,494	181 300,00
5106	Полуприцеп СЗАП-93271 контейнеровоз гос №РТ3980	15000200	200 000,00	0,494	98 800,00
5107	Полуприцеп СЗАП-93271 гос №РТ3977	15000201	200 000,00	0,494	98 800,00
5108	Полуприцеп СЗАП-93271 гос №РТ3978	15000202	200 000,00	0,494	98 800,00
5109	Полуприцеп СЗАП-93271 гос №РТ3979	15000203	200 000,00	0,494	98 800,00
5110	Полуприцеп СЗАП-93271 гос №РТ3981	15000204	200 000,00	0,494	98 800,00
5111	Полуприцеп СЗАП-93271 гос №РТ3982	15000205	200 000,00	0,494	98 800,00
5112	Полуприцеп СЗАП-93271 гос №РТ3983	15000206	200 000,00	0,494	98 800,00
5113	Полуприцеп СЗАП-93271 контейнеровоз гос №РТ3989	15000207	200 000,00	0,494	98 800,00
5114	Полуприцеп СЗАП-93271 контейнеровоз гос №РТ3990	15000208	200 000,00	0,494	98 800,00
5115	Полуприцеп СЗАП-93271 контейнеровоз гос №РТ3991	15000209	200 000,00	0,494	98 800,00
5116	Кран автомобильный КС-55713-1 гос№С341ВС	15000210	2 480 000,00	0,494	1 225 120,00
5117	Кран автомобильный КС-55713-1 гос№С342ВС	15000211	2 480 000,00	0,494	1 225 120,00
5118	Полуприцеп СЗАП-93271-01 гос №РТ2994	15000213	200 000,00	0,494	98 800,00
5119	Полуприцеп СЗАП-93271-01 гос №РТ2995	15000214	200 000,00	0,494	98 800,00
5120	Автобус Hyundai County гос№С492ВС	15000215	497 000,00	0,494	245 520,00

5121	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №0562BO	15000219	884 000,00	0,494	436 700,00
5122	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №0560BO	15000220	884 000,00	0,494	436 700,00
5123	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №0559BO	15000221	884 000,00	0,494	436 700,00
5124	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №0561BO	15000222	884 000,00	0,494	436 700,00
5125	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №0563BO	15000223	884 000,00	0,494	436 700,00
5126	Тягач седельный Hyundai HD450 ТРАКТОР гос №0558BO	15000224	884 000,00	0,494	436 700,00
5127	Автомобиль-фургон BFD83M- NJ1041DBZW vin X95BFD83M7PG00143 гос№А391BT	15000226	257 000,00	0,494	126 960,00
5128	Автомобиль Hyundai Santa Fe vin X7MSC81DP7A002023 гос №У290BT	15000228	469 000,00	0,494	231 690,00
5129	Автокран КС-5579.22 на шасси КамАЗ-65115 гос №С106ВМ	15000229	2 942 000,00	0,494	1 453 350,00
5130	Трактор Беларус-82,1 гос №1397 НР	15000230	260 960,00	0,494	128 910,00
5131	Прицеп тракторный 2-ПТС-4,5 гос №1398 НР	15000231	101 000,00	0,494	49 890,00
5132	Трактор Беларус МТЗ-82.1. гос№9430 НР	15000232	402 000,00	0,494	198 590,00
5133	Экскаватор одноковшовый ЭО 2101 гос№ 9432 НР	15000233	535 000,00	0,494	264 290,00
5134	Полуприцеп 1 ПТС5 гар№017	15000235	64 000,00	0,494	31 620,00
5135	Полуприцеп 95261 гар№6474	15000236	64 000,00	0,494	31 620,00
5136	Автомобиль ЗИЛ АЦ-40/130-63Б гос №Т285ЕУ	15000238	301 000,00	0,494	148 690,00
5137	Автомобиль Hyundai Sonata VIN X7MEN41BP5M005411 гос№Н217АА	15000241	314 000,00	0,494	155 120,00
5138	Автобус Hyundai County vin XU7HD17BP7M001263 гос№Т768MP	15000242	362 420,00	0,494	179 040,00
5139	Шкаф металлический 16 ящ для приборов и инструмент	16000001	3 590,00	0,494	1 770,00
5140	Шкаф металлический 16 ящ для приборов и инструмента	16000002	3 590,00	0,494	1 770,00
5141	Шкаф металлический 16 ящ для приборов и инструмент	16000003	3 590,00	0,494	1 770,00
5142	Шкаф металлический 16 ящ для приборов и инструмент	16000004	3 590,00	0,494	1 770,00
5143	Шкаф металлический 16 ящ для приборов и инструмент	16000005	3 590,00	0,494	1 770,00
5144	Фальшполы	16000006	718 050,00	0,494	354 720,00
5145	Стол офисный	16000052	7 320,00	0,494	3 620,00
5146	Стойка-рецепция	16000110	3 820,00	0,494	1 890,00
5147	Стол ПАЛИССАНДР	16000362	10 420,00	0,494	5 150,00

5148	Стол-конференц 2,80м ПАЛИССАНДР	16000363	6 200,00	0,494	3 060,00
5149	Стол письменный "Форум"	16000365	8 130,00	0,494	4 020,00
5150	Стол для переговоров	16000420	6 160,00	0,494	3 040,00
5151	Стол угловой 2400x2400	16000422	3 730,00	0,494	1 840,00
5152	Стол руководителя 1600x800	16000431	5 840,00	0,494	2 880,00
5153	Шкаф-купе (АСУ)	16000614	5 830,00	0,494	2 880,00
5154	Пылесос Ghibli AS 600	16000732	4 730,00	0,494	2 340,00
5155	Стол для титрования (1360x700x1800мм)	16000746	6 980,00	0,494	3 450,00
5156	Шкаф-купе 2300x2100x600	16000764	8 030,00	0,494	3 970,00
5157	Пылесос HMV 2EA 000781	16000798	3 520,00	0,494	1 740,00
5158	Пылесос KS 260 EP	16000802	10 630,00	0,494	5 250,00
5159	Витрина холодильная "Айсберг"ПВСП-1,2	16000900	6 410,00	0,494	3 170,00
5160	Витрина холодильная "Айсберг"ПВСП-1,2	16000901	6 410,00	0,494	3 170,00
5161	Шкаф холодильный "Ариада"R 140М ст.	16000914	10 240,00	0,494	5 060,00
5162	Шкаф холодильный Омега-400 ХСК	16000915	9 530,00	0,494	4 710,00
5163	Пылесос BOSCH GAS 50	16000917	5 070,00	0,494	2 500,00
5164	Шкаф-купе с антресолями 2500x600x2500 (АБК1 1эт)	16000934	10 180,00	0,494	5 030,00
5165	Пылесос Ghibli AS 600	16000935	4 930,00	0,494	2 440,00
5166	Пылесос Ghibli AS 600	16000936	4 930,00	0,494	2 440,00
5167	Подставка чертеж ED 20 заводской №34	16000947	26 410,00	0,494	13 050,00
5168	Машина поломоечная RA43 B40	16000963	35 960,00	0,494	17 760,00
5169	Стол пристенный химический(1360x700x1800мм)	16000964	8 630,00	0,494	4 260,00
5170	Стол пристенный химический(1360x700x1800мм)	16000965	8 630,00	0,494	4 260,00
5171	Стол для титрования (1360x700x1800мм)	16000966	8 120,00	0,494	4 010,00
5172	Шкаф для приборов и лабораторной посуды	16000969	7 120,00	0,494	3 520,00
5173	Шкаф для химических реактивов с вытяжкой	16000970	7 720,00	0,494	3 810,00
5174	Пенал лабораторный	16000971	3 650,00	0,494	1 800,00
5175	Стол с подк.тумбой,угл. вставк.и модулем для комп.	16000990	6 190,00	0,494	3 060,00

5176	Стол для аналитических весов	16000991	3 720,00	0,494	1 840,00
5177	Стол для аналитических весов	16000992	3 720,00	0,494	1 840,00
5178	Пылесос KS260EP	16001015	15 850,00	0,494	7 830,00
5179	Пылесос KS260EP	16001016	15 850,00	0,494	7 830,00
5180	Пылесос CAS 50	16001017	5 100,00	0,494	2 520,00
5181	Пылесос Bosh	16001094	5 100,00	0,494	2 520,00
5182	Машина стиральная BOSCH WAE 20160 OE	16001098	3 950,00	0,494	1 950,00
5183	Машина для мытья полов TT3450S	16001141	24 240,00	0,494	11 970,00
5184	Пылесос KS260EP	16001406	8 070,00	0,494	3 990,00
5185	Пылесос KS260EP	16001407	8 070,00	0,494	3 990,00
5186	Пылесос De'Vir V640M	16001686	10 100,00	0,494	4 990,00
5187	Машина полумоечная RA 55 B40	16002172	49 210,00	0,494	24 310,00
5188	Машина полумоечная RA 55 B40	16002173	49 210,00	0,494	24 310,00
5189	Машина полумоечная RA 55 B40	16002174	49 210,00	0,494	24 310,00
5190	Машина полумоечная RA43 B40	16002227	39 220,00	0,494	19 370,00
5191	Стол (ОМ Милан/Ноче129)	16002342	18 580,00	0,494	9 180,00
5192	Стол конференц (ОМ Полимпекс/Ноче129)	16002346	10 400,00	0,494	5 140,00
5193	Диван RAINBOW	16002347	29 010,00	0,494	14 330,00
5194	Кресло RAINBOW	16002349	14 450,00	0,494	7 140,00
5195	Кресло RAINBOW	16002350	14 450,00	0,494	7 140,00
5196	Машина полумоечная RA43	16002371	39 700,00	0,494	19 610,00
5197	Машина полумоечная RA43	16002372	39 700,00	0,494	19 610,00
5198	Набор кухонных шкафов	16002386	10 180,00	0,494	5 030,00
5199	Стенка офисная	16002387	10 180,00	0,494	5 030,00
5200	Шкаф для одежды 200x600x2100(купе)	16002413	9 800,00	0,494	4 840,00
5201	Шкаф сушильный ПЭ-4610 1.75.55.0220	16002414	31 210,00	0,494	15 420,00
5202	Шкаф сушильный ПЭ-4610 1.75.55.0220	16002421	31 210,00	0,494	15 420,00
5203	Шкаф МП 1240.00.00.000 для хранения инструмента	16002454	8 850,00	0,494	4 370,00

5204	Шкаф МП 1240.00.00.000 для хранения инструмента	16002455	8 850,00	0,494	4 370,00
5205	Пылесос взрывобезопасный АТПХ 791-2М/В1 302001537	16002572	21 540,00	0,494	10 640,00
5206	Пылесос промышленный в комплекте	16002573	35 010,00	0,494	17 290,00
5207	Машина полумоечная RA43	16002640	57 400,00	0,494	28 360,00
5208	Пылесос Delvir V640 M	16002643	7 810,00	0,494	3 860,00
5209	Стол для титрования	16002664	18 540,00	0,494	9 160,00
5210	Стол рабочий ПР 705.000.000 сл.з№815	16002762	9 700,00	0,494	4 790,00
5211	Стол с мойкой и бортом правый	16002969	12 970,00	0,494	6 410,00
5212	Стол технологический СТ-3/1200	16002970	13 710,00	0,494	6 770,00
5213	Шкаф расстоечный	16002977	40 450,00	0,494	19 980,00
5214	Сплит-система LG S24LHP NEO	16003074	11 910,00	0,494	5 880,00
5215	Сплит-система LG S24LHP NEO	16003075	11 910,00	0,494	5 880,00
5216	Лестница эвакуационная КР-149	16003087	20 230,00	0,494	9 990,00
5217	Шкаф вытяжной для нагревательных печей	16003088	10 850,00	0,494	5 360,00
5218	Вывеска фасадная	16003407	94 290,00	0,494	46 580,00
5219	Ресепшн (салон)	16003422	73 330,00	0,494	36 230,00
5220	Диван угловой (салон)	16003423	24 370,00	0,494	12 040,00
5221	Логическая плата NRS8060035 LOGIK BOARD MAXIMA	140170-1	11 460,00	0,494	5 660,00

Таблица – Расчет ликвидационной стоимости для объектов, числящихся на 07-08 счетах

№ п/п	наименование, вид, сорт, группа	Рыночная стоимость, руб. с НДС	Понижающий коэффициент	Ликвидационная стоимость, руб. с НДС
1	Линия сварки кузова С100	37 957 380,00	0,494	18 750 950,00
2	АТП(Поляковское шоссе5 арендованное)	10 000,00	0,494	4 940,00
3	ГРП пл. 51,2 кв.м. литер Е, свид.61 АГ №275849 от 14.02.2007 г., г. Таганрог, ул. Чучева, 11	112 000,00	0,494	55 330,00
4	Насосная станция оборот.водоснаб.,пл.522,3 кв.м.Литер.Б,б;тамбур пл.5,4 кв.м.Литер.б1,ул. Чучева,11	2 964 600,00	0,494	1 464 510,00
5	Проходная пл. 15,7 кв.м. литер В, свид.61 АГ №275854 от 14.02.2007 г., г. Таганрог, ул. Чучева, 11	68 500,00	0,494	33 840,00
6	Проходная пл. 16,1 кв.м. литер Г, свид.61 АГ №275852 от 14.02.2007 г., г. Таганрог, ул. Чучева, 11	64 300,00	0,494	31 760,00
7	Проходная пл. 27,4 кв.м. литер Д,свид.61 АГ №275848 от 14.02.2007 г., г. Таганрог, ул. Чучева, 11	61 800,00	0,494	30 530,00
8	Станция углекислотная ц8	198 000,00	0,494	97 810,00
9	Цех общ.пл. 11616,3 кв.м. литер А, свид.	17 187 900,00	0,494	8 490 820,00

	61 АГ №275850 от 14.02.2007 г., г. Таганрог, ул. Чучева, 11			
10	Автомобиль BYD QCJ7151A	200 000,00	0,494	98 800,00
11	Автомобиль CHERY B11FL vin LVVDC11B1BD287283	331 000,00	0,494	163 510,00
12	Автомобиль CHERY B11FL vin LVVDC11B8BD309991	331 000,00	0,494	163 510,00
13	Автомобиль Chery vinXUUDA11B170006555	147 000,00	0,494	72 620,00
14	Автомобиль CORDA B11 vin.LVVDC24B9AD255116	231 000,00	0,494	114 110,00
15	Автомобиль CORDA S21FL vin.LVVDC12B1AD255172	231 000,00	0,494	114 110,00
16	Автомобиль ESTINA A21FL vin.LVVDC11B8AD248950	238 000,00	0,494	117 570,00
17	Автомобиль SSANG YONG KORANDO AT vin E7MT5B1DP8A000001(коричневый)	402 000,00	0,494	198 590,00
18	Автомобиль SSANG YONG KORANDO AT vin E7MT5B1DP8M000002(черный)	402 000,00	0,494	198 590,00
19	Автомобиль TAGAZ CN100 vin X7MHC416P9M000003	202 000,00	0,494	99 790,00
20	Автомобиль TAGAZ CN100 vin X7MHC416P9M000004(черный)	202 000,00	0,494	99 790,00
21	Автомобиль TAGAZ CN100(S/DLX)vin X7MHC416P9A000004(серый) им7	236 000,00	0,494	116 580,00
22	Автомобиль грузовой Самсунг vin KNRIM2HEYXT008585(голубой)	409 000,00	0,494	202 050,00
23	Автомобиль МУССО СПОРТС без VIN (черный)	366 000,00	0,494	180 800,00
24	Автомобиль С100 vin X7MHC416P9M000005(красный)	202 000,00	0,494	99 790,00
25	Газовое распределительное устройство ГРПШ-13-М-У1	35 550,00	0,494	17 560,00
26	ГРУ-16-1Н-У1	122 990,00	0,494	60 760,00
27	Емкость для хранения сока 22т 9477	141 000,00	0,494	69 650,00
28	Емкость для хранения сока 22т 9480	119 090,00	0,494	58 830,00
29	Емкость для хранения сока 22т 9481	119 090,00	0,494	58 830,00
30	Емкость для хранения сока 22т 9493	141 000,00	0,494	69 650,00
31	Емкость с комплект.трубопроводов 9537	282 000,00	0,494	139 310,00
32	Камера антискола	610 330,00	0,494	301 500,00
33	Камера воскования	360 830,00	0,494	178 250,00
34	Камера инспекции и полировки	437 600,00	0,494	216 170,00
35	Камера легкого ремонта ц27	239 160,00	0,494	118 150,00
36	Камера легкого ремонта ц36	1 058 630,00	0,494	522 960,00
37	Камера нанесения верхнего слоя	4 301 820,00	0,494	2 125 100,00
38	Камера нанесения герметика	1 388 190,00	0,494	685 770,00
39	Камера нанесения грунта	1 855 830,00	0,494	916 780,00
40	Камера нанесения ПВХ	80 000,00	0,494	39 520,00
41	Камера орошения	1 858 060,00	0,494	917 880,00
42	Камера предварительной очистки	227 950,00	0,494	112 610,00
43	Камера приточная VTS V300 R-E-/H	349 890,00	0,494	172 850,00
44	Камера шлифовки грунта	397 920,00	0,494	196 570,00
45	Линия автоматическая прессовая	43 723 450,00	0,494	21 599 380,00
46	Линия краскоподачи	759 700,00	0,494	375 290,00
47	Линия предварительной обработки поверхности Porter	4 205 480,00	0,494	2 077 510,00
48	Макет легкового автомобиля	112 210,00	0,494	55 430,00
49	Носитель конвейерный тестовый подвесной уч-ка ПВХ	387 950,00	0,494	191 650,00
50	Обор-е для чистки конв носит от лакокрас Porter	1 725 990,00	0,494	852 640,00
51	Обор-е конвейерной системы линии окраски Porter	70 700 500,00	0,494	34 926 050,00
52	Обор-е сист окраски и подачи лакокрас мат Porter	12 042 630,00	0,494	5 949 060,00
53	Обор-е сист фильтр возд лин нанес верх слоя Porter	15 688 350,00	0,494	7 750 040,00
54	Обор-е сист фильтр возд лин нанес грунта Porter	8 666 240,00	0,494	4 281 120,00
55	Обор-е сист фильтр возд№1 лин нанес грунта Porter	3 023 230,00	0,494	1 493 480,00
56	Обор-е сист фильтр возд№2 лин нанес грунта Porter	3 576 910,00	0,494	1 766 990,00
57	Обор-е сушильных камер линии окраски Porter	28 628 380,00	0,494	14 142 420,00
58	Обор-е уст нанес перв грунта линии	380 530,00	0,494	187 980,00

	окраски Porter			
59	Оборудование для сборки кузова а/м линии J-100	7 640 410,00	0,494	3 774 360,00
60	Платформа малая, участокПВХ МП1940.00.00.000	14 550,00	0,494	7 190,00
61	Платформа рабочая для маляров ПР-287.000.000	21 180,00	0,494	10 460,00
62	Подвеска	1 900,00	0,494	940,00
63	Подвеска L 0.55-0.65	12 400,00	0,494	6 130,00
64	Подвеска L 1.2-1.0	27 710,00	0,494	13 690,00
65	Подстанция 2КТП 1600/6/0,4	7 918 010,00	0,494	3 911 500,00
66	Подстанция 2КТП 400/6/0,4	1 070 080,00	0,494	528 620,00
67	Система автоматического пожаротушения	674 690,00	0,494	333 300,00
68	Система пожаротушения АСП5 цех2	364 550,00	0,494	180 090,00
69	Система пожаротушения цеха 3	73 180,00	0,494	36 150,00
70	Станция пожаротушения АСП-3	413 250,00	0,494	204 150,00
71	Стапель для сварки	6 242 520,00	0,494	3 083 800,00
72	Стеллаж ПР 1556.000.000	10 540,00	0,494	5 210,00
73	Стенд динамометрический испытательный	5 155 820,00	0,494	2 546 980,00
74	Стол тестовый 07036-CSA-1001-R1	42 830,00	0,494	21 160,00
75	Стол тестовый для участка ПВХ 07036-SJA2010-RO	30 360,00	0,494	15 000,00
76	Таль электрическая г/п 1т, в/п 6м	19 030,00	0,494	9 400,00
77	Траверса им 7	1 424 070,00	0,494	703 490,00
78	Трансформатор марки ТСЛ-1600кВА	607 220,00	0,494	299 970,00
79	Трансформатор ТСЗЛ 1600/6 Д/Ун-11	491 710,00	0,494	242 900,00
80	Турбина HE703 5.5 HP-n.1	171 480,00	0,494	84 710,00
81	Установка окрасоч роботизир линии окр куз Porter	21 005 140,00	0,494	10 376 540,00
82	Участок обработки сточных вод	3 332 390,00	0,494	1 646 200,00
83	Яма шламовая	1 926 750,00	0,494	951 810,00
84	Линия окрасочная новая в том числе: насос Husky716 26шт, насос дозатор PROMIX 2шт	6 360 670,00	0,494	3 142 170,00
85	Помещение бытовое литер ОТ	310 000,00	0,494	153 140,00
86	Ограждение завода со стор.ул.Спортивная дл 580м	260 000,00	0,494	128 440,00
87	Ворота 0202418	8 000,00	0,494	3 950,00
88	Ворота метал. северной проходной	8 000,00	0,494	3 950,00
89	Помещение узла учета газа	44 000,00	0,494	21 740,00
90	Автодорога с северной стороны сдаточного цеха	525 000,00	0,494	259 350,00
91	Автодорога с южной стороны сдаточного цеха	192 000,00	0,494	94 850,00
92	Автодорога в р-не станции нейтрализации	287 000,00	0,494	141 780,00
93	Автодорога, тротуарные площадки (р-н АБК ц17)	430 000,00	0,494	212 420,00
94	Автодорога, тротуар.площадки(р-н отделно стАБК ц17)	430 000,00	0,494	212 420,00
95	Дорога ул.Строительная (р-н ц32)	364 000,00	0,494	179 820,00
96	Тротуар вдоль блока цехов (ц17)	72 000,00	0,494	35 570,00
97	Тротуар вдоль ул. Редукторной (р-н ц18)	12 000,00	0,494	5 930,00
98	Тротуар вдоль ул.Экспериментальной ГСКБ	24 000,00	0,494	11 860,00
99	Бойлерная	390 000,00	0,494	192 660,00
100	Насосная оборотного водоснабжения	30 000,00	0,494	14 820,00
101	Ворота распашные двухстворчатые СВХ (4шт)	30 000,00	0,494	14 820,00
102	Площадка №12 у Восточной проходной 0200080	30 000,00	0,494	14 820,00
103	Дорожка пешеходная к цеху37 0200089	32 000,00	0,494	15 810,00
104	Дорожка пешеходная к кузн. цеха12 0200091	30 000,00	0,494	14 820,00
105	Дорожка пешеходная цеха6 0200095	50 000,00	0,494	24 700,00
106	Тротуары (р-он компрессорной) 0200213	19 000,00	0,494	9 390,00
107	Дорога (р-он мод.цеха) 0200046	135 000,00	0,494	66 690,00
108	Дорога (р-он зав.управ. и ККПП) 0200029	265 000,00	0,494	130 910,00
109	Дорога (от ц16 до гидропресс цеха) 0200042	988 000,00	0,494	488 070,00
110	Площадка 0200077	24 000,00	0,494	11 860,00
111	Дорога (р-он склада мостов) 0200201	1 242 000,00	0,494	613 550,00
112	Дорога (р-он ц№9 и ц.№10) 0200210	523 000,00	0,494	258 360,00
113	Дорога и тротуары р-он компресс 0200212	156 000,00	0,494	77 060,00

114	Дорога (р-он обрубн. отделения лит цеха) 0200423	525 000,00	0,494	259 350,00
115	Подъезд к складу комплектующих 0201450	382 000,00	0,494	188 710,00
116	Дорожка пешеходная р-он цеха37 0200090	72 000,00	0,494	35 570,00
117	Станция насосная литер РЭ	761 000,00	0,494	375 930,00
118	Ворота металлические двухстворчатые	8 000,00	0,494	3 950,00
119	Линия кабельная электропитания	131 000,00	0,494	64 710,00
120	Теплотрасса 0301156	79 000,00	0,494	39 030,00
121	Склад горючего пожарной части 0100271	6 000,00	0,494	2 960,00
122	Канализация ливневая 0301007	19 000,00	0,494	9 390,00
123	Канализация ливневая 0301037	49 000,00	0,494	24 210,00
124	Канализация ливневая 0300281	49 000,00	0,494	24 210,00
125	Канализация фекальная 0301009	26 000,00	0,494	12 840,00
126	Канализация фекальная 0301013	38 000,00	0,494	18 770,00
127	Канализация фекальная ГСКБ 0301010	65 000,00	0,494	32 110,00
128	Канализация хоз. фекальная 0300280	26 000,00	0,494	12 840,00
129	Канализация хоз. фекальная вынос сети 0301176	97 000,00	0,494	47 920,00
130	Канализация хоз. фекальная наружные сети 0301161	186 000,00	0,494	91 880,00
131	Канализация ливневая наружные сети 0301159	49 000,00	0,494	24 210,00
132	Канализация ливневая склада комплект. наружные сети 0301194	48 000,00	0,494	23 710,00
133	Канализация ливневая внутриплощадные сети 0300262	14 000,00	0,494	6 920,00
134	Канализация ливневая площадки отстоя комбайнов 0301172	15 000,00	0,494	7 410,00
135	Канализация сети хозяйственные 0300243	32 000,00	0,494	15 810,00
136	Канализация бытовая ККПП 0301215	28 000,00	0,494	13 830,00
137	Канализация ливневая ККПП 0301216	33 000,00	0,494	16 300,00
138	Канализация ливневая ККПП 0301218	29 000,00	0,494	14 330,00
139	Водопровод производственный наружные сети 0301160	37 000,00	0,494	18 280,00
140	Водопровод питьевой наружные сети 0301174	64 000,00	0,494	31 620,00
141	Сети наружные хоз. питьевой воды 0301162	34 000,00	0,494	16 800,00
142	Сети технического водопровода 0301035	47 000,00	0,494	23 220,00
143	Сети водопроводов 0301039	37 000,00	0,494	18 280,00
144	Сети водопроводов 0301040	86 000,00	0,494	42 480,00
145	Ворота распашные утепленные (2,5x3,0; 1,8x2,5; 2,1x3,3)	5 380,00	0,494	2 660,00
146	Ворота распашные утепленные (2,5x3,0; 1,8x2,5; 2,1x3,3)	5 380,00	0,494	2 660,00
147	Ворота распашные утепленные (2,5x3,0; 1,8x2,5; 2,1x3,3)	5 380,00	0,494	2 660,00
148	Ворота распашные утепленные (2,5x3,0; 1,8x2,5; 2,1x3,3)	5 380,00	0,494	2 660,00
149	Ворота распашные утепленные (2,5x3,0; 1,8x2,5; 2,1x3,3)	5 380,00	0,494	2 660,00
150	Ворота распашные утепленные (2,5x3,0; 1,8x2,5; 2,1x3,3)	5 380,00	0,494	2 660,00
151	Подстанция трансформат.	147 000,00	0,494	72 620,00
152	Подстанция трансформаторная ТП 39	74 000,00	0,494	36 560,00
153	Сплит-система Acson AWM010GR/ALC010CR	7 670,00	0,494	3 790,00
154	Сплит-система Acson AWM10G/ALC10C	7 530,00	0,494	3 720,00
155	Сплит-система McQuay MWM10GR/MLC10CR	7 340,00	0,494	3 630,00
156	Сплит-система McQuay MWM10GR/MLC10CR	7 930,00	0,494	3 920,00
157	Сплит-система McQuay MWM15GR/MLC15CR	9 040,00	0,494	4 470,00
158	Сплит-система McQuay MWM15GR/MLC15CR	8 780,00	0,494	4 340,00
159	Сплит-система McQuay MWM15GR/MLC15CR	8 780,00	0,494	4 340,00
160	Сплит-система McQuay MWM15GR/MLC15CR	8 680,00	0,494	4 290,00
161	Сплит-система Panasonic CS/CU PA 12 GKD	7 760,00	0,494	3 830,00
162	Сплит-система Panasonic CS/CU PA 7	7 730,00	0,494	3 820,00

	GKD			
163	Автошлабгаум	1 940,00	0,494	960,00
164	Автошлабгаум	1 940,00	0,494	960,00
165	Автошлабгаум	2 840,00	0,494	1 400,00
166	Автошлабгаум	2 840,00	0,494	1 400,00
167	Кабель от ТП-13 до ТП-39 0300018	5 120,00	0,494	2 530,00
168	Кабель от ЦРП до ТП-5 0300035	5 120,00	0,494	2 530,00
169	Кабель тр.6 Кв от Т-25 0300279	5 120,00	0,494	2 530,00
170	Подстанция комплектная трансформ.КТП-63 0402501	30 530,00	0,494	15 080,00
171	Подстанция КТП 1000 0403548	51 250,00	0,494	25 320,00
172	Распределительный пункт	220,00	0,494	110,00
173	Распределительный пункт	220,00	0,494	110,00
174	Распределительный пункт	220,00	0,494	110,00
175	Распределительный пункт	220,00	0,494	110,00
176	Распределительный пункт	220,00	0,494	110,00
177	Сплит-система "Панасоник" 0554838	5 120,00	0,494	2 530,00
178	Сплит-система 0554368	5 120,00	0,494	2 530,00
179	Сплит-система 0554446	5 120,00	0,494	2 530,00
180	Сплит-система "PIONEER" 0554840	6 270,00	0,494	3 100,00
181	Сплит-система "PIONEER" 0554841	6 270,00	0,494	3 100,00
182	Сплит-система (10 эт. серверная)	28 800,00	0,494	14 230,00
183	Сплит-система Acson AWM010GR/ALCO10CR	7 670,00	0,494	3 790,00
184	Сплит-система Acson AWM010GR/ALCO10CR (OMTC)	8 040,00	0,494	3 970,00
185	Сплит-система Acson AWM010GR/ALCO10CR(OMTC)	8 040,00	0,494	3 970,00
186	Сплит-система Acson AWM015GR/ALCO15CR	8 120,00	0,494	4 010,00
187	Сплит-система Acson AWM10G/ALC10C	7 420,00	0,494	3 670,00
188	Сплит-система Acson AWM10G/ALC10C	7 740,00	0,494	3 820,00
189	Сплит-система Acson AWM10G/ALC10C	8 190,00	0,494	4 050,00
190	Сплит-система Acson AWM15G/ALC15C	9 430,00	0,494	4 660,00
191	Сплит-система Acson AWM15G/ALCO15C	8 320,00	0,494	4 110,00
192	Сплит-система Acson AWM15GR/ALC15CR	9 100,00	0,494	4 500,00
193	Сплит-система Acson AWM007GR/ALCO09CR	6 760,00	0,494	3 340,00
194	Сплит-система Ballu BSV-07H ion	117 920,00	0,494	58 250,00
195	Сплит-система GC-S09HR	4 240,00	0,494	2 090,00
196	Сплит-система GC-S09HR	4 240,00	0,494	2 090,00
197	Сплит-система GC-S09HR	5 250,00	0,494	2 590,00
198	Сплит-система GC-S09HR	9 310,00	0,494	4 600,00
199	Сплит-система McQuay MWM15GR/MLC15CR	8 670,00	0,494	4 280,00
200	Сплит-система Midea (5,3/5, 6кВт)	46 630,00	0,494	23 040,00
201	Сплит-система Panasonic CS/CU PA 12 GKD	7 670,00	0,494	3 790,00
202	Сплит-система Polaris PS-0804i	3 950,00	0,494	1 950,00
203	Сплит-система Renona CHW-12 0	77 880,00	0,494	38 470,00
204	Сплит-система TCL TAC-24 CHSA	39 720,00	0,494	19 620,00
205	Сплит-система GENERAL-GC-S 24HR	17 220,00	0,494	8 510,00
206	Сплитсистема ZANOTTI MGS	47 580,00	0,494	23 500,00
207	Щит управления	1 120,00	0,494	550,00
208	Щит управления	1 120,00	0,494	550,00
209	Щит управления	1 130,00	0,494	560,00
210	Щит управления	1 130,00	0,494	560,00
211	Щит ЩСК 1000x1	210,00	0,494	100,00
212	Щит ЩСК 1000x100	210,00	0,494	100,00
213	Щит ЩСК 1000x100П	1 420,00	0,494	700,00
214	Щит ЩСК 600x100 поз. 9	210,00	0,494	100,00
215	Щит ЩСК 600x100П7	210,00	0,494	100,00
216	Щит ЩСК 600x100П7	210,00	0,494	100,00
217	Щит ЩСК 600x100ПОЗ	210,00	0,494	100,00
218	Щит ЩСК 800x100	1 380,00	0,494	680,00
219	Щит ЩЩЗД 2200x800x600	1 570,00	0,494	780,00

Ликвидационная стоимость оценивавшегося имущества, представленного в пункте 2.1 настоящего отчета, установленная по состоянию на 18 августа 2014 г., с учетом длительности срока реализации объекта, ограниченного 6 месяцами, составляет

2 839 330 950 руб. 00 коп. (с НДС)

14. ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Основываясь на доступной нам информации, опыте и профессиональных знаниях, в результате проведенного анализа и расчетов мы пришли к следующему заключению:

Рыночная стоимость оцениваемого имущества, представленного в п. 2.1. настоящего отчета, принадлежащего ООО «ТагАЗ» на праве собственности, по состоянию на 18 августа 2014 года составляет с учетом округления:

5 747 634 050 руб. 00 коп.

Пять миллиардов семьсот сорок семь миллионов шестьсот тридцать четыре тысячи пятьдесят рублей 00 копеек.

Для сторон (стороны) сделки, являющихся плательщиками налога на добавленную стоимость (НДС), по операциям, подлежащим налогообложению, указанная выше рыночная стоимость оцениваемого имущества **включает** в себя сумму НДС.

Полученная оценка рыночной стоимости может в дальнейшем использоваться заказчиком в качестве отправной точки в ходе переговоров с партнерами при определении условий получения кредитов под залог оцениваемого имущества.

Настоящая оценка рекомендуется для целей совершения сделки объектом оценки в течение периода не более 6 месяцев с даты составления отчета.

Благодарим Вас за возможность оказать услуги для Вашей организации.

С уважением,

Специалист-оценщик, к.т.н.

А.Н. Волчков

Специалист-оценщик, к.э.н.

И.С. Рязанцев

15. УСЛОВИЯ, ДОПУЩЕНИЯ И ОГРАНИЧЕНИЯ

Нижеследующие Условия, допущения и ограничения являются неотъемлемой частью настоящего отчета.

Общие условия.

Исходя из нижеследующей трактовки и договоренностей, настоящие условия подразумевают их полное однозначное понимание Сторонами, а также факт того, что все положения, результаты переговоров и заявления, не оговоренные в тексте отчета, теряют силу. Настоящие условия не могут быть изменены или преобразованы иным образом кроме как за подписью обеих сторон. Настоящие условия распространяются и на правопреемника, то есть на администрацию и исполнителей Сторон.

Общая цель отчета.

Настоящий отчет достоверен в полном объеме лишь в указанных в настоящем тексте целях. Понимается, что проведенный нами анализ и данные заключения не содержат полностью или частично предвзятые мнения.

Конфиденциальность.

Без нашего письменного согласия «Заказчик» должен принять условие не упоминать наше имя или отчет, полностью или частично, в каком-либо документе, передаваемом третьим лицам. Согласно установленным профессиональным стандартам, «ОЦЕНЩИК» аналогично сохранит конфиденциальность в отношении информации, полученной от «Заказчика», или полученной и рассчитанной в ходе исследования в соответствии с задачами оценки.

Положения об ответственности.

«ОЦЕНЩИК» утверждает, что проведенная по настоящему договору работа соответствует признанным профессиональным стандартам, и что привлеченный для ее выполнения персонал соответствует существующим требованиям. Настоящий отчет был подготовлен в соответствии и на условиях требований Кодекса профессиональной этики и стандартов профессиональных организаций оценщиков недвижимости.

Мы не принимаем на себя ответственность за достоверность предоставленной информации, ответственность за это несет «Заказчик». Мы исходили из того, что предоставленная нам информация являлась точной и правдивой, но не проводили ее проверки.

В наших действиях мы поступали как независимые исполнители.

Размер нашего вознаграждения, ни в какой степени не связан с нашими выводами.

Освобождение от ответственности.

«Заказчик» должен принять условие заранее освободить и обезопасить «ОЦЕНЩИКА», и по желанию «ОЦЕНЩИКА», защитить от всякого рода расходов и материальной ответственности, происходящих из иска третьих сторон к «ОЦЕНЩИКУ», вследствие легального использования третьими сторонами результатов работы, кроме случаев, когда окончательным судебным порядком определено, что убытки, потери и задолженности были следствием мошенничества, общей халатности и умышленно неправомочных действий со стороны «ОЦЕНЩИКА» в процессе выполнения обязательств по настоящему договору.

Дополнительные работы.

Согласно положению настоящего отчета, от нас не требуется проведения дополнительных работ или дачи показаний и присутствия в суде в связи с имуществом,

объектами недвижимости или имущественными правами, связанными с объектами оценки, если только не будут заключены иные соглашения.

Описание имущественных прав.

Права собственности на оцениваемую недвижимость, предполагаются полностью соответствующими требованиям законодательства, если иное не оговорено специально. Недвижимое имущество оценивается свободным, от каких бы то ни было прав удержания или долговых обязательств под заклад имущества.

Скрытые характеристики и дефекты.

«Оценщик» не несет ответственности за дефекты имущества, которые невозможно обнаружить иным путем, кроме как при обычном визуальном осмотре или путем изучения предоставленной документации или другой информации.

16. СПИСОК ИСПОЛЬЗОВАННЫХ ЛИТЕРАТУРНЫХ ИСТОЧНИКОВ И НОРМАТИВНО – МЕТОДИЧЕСКИХ МАТЕРИАЛОВ

1. Закон Российской Федерации "Об оценочной деятельности"
2. Стандарты оценки РФ.
3. Правила оценки физического износа жилых зданий ВСН 53-86 (р)
4. Реконструкция и ремонт жилых и общественных зданий М, Стройиздат 1995г.
5. УПВС Общая часть 1971г.
6. Основы оценки недвижимости, Г.В. Попов, Москва 1995г
7. Оценка недвижимости. Генри С. Харрисон
8. Анализ и оценка приносящей доход недвижимости. Д. Фридман, Н. Ордуэй.
9. «Оценка доходной недвижимости», С.Грибовский, Санкт-Петербург, 2000.
10. Организация и методы оценки предприятия (бизнеса). Под ред. В.И.Кошкина, М.:ИКФ «ЭКМОС».
11. Оценка недвижимости. Под ред. А.Г.Грязновой. М.А.Федотовой. М., "Финансы и статистика", 2002 г.
12. Аналитический материал "К вопросу об использовании ликвидационной стоимости в процессе оценки" , МОК-Информ.
13. «Оценка стоимости активной части основных фондов», А.П. Ковалев, Финстатинформ, М, 1997.
14. «Оценка рыночной стоимости машин и оборудования». Под общей редакцией В. Рутгайзер. - М.: Дело, 1998г.
15. "Оценка предприятия, теория и практика", В. В. Григорьев, М. А. Федотова, Инфра-М, Москва, 1997.
16. Э.Б.Саприцкий. Методология оценки стоимости промышленного оборудования. - М.: Институт промышленного развития (Информэлектрон), 1996.
17. Оценка машин, оборудования и транспортных средств: Учебное пособие/ Под общей редакцией В.П. Антонова - М.: Институт оценки природных ресурсов, 2001.

17. ПРИЛОЖЕНИЯ